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«КВАРТИРКА»:
ул. Советская, 103-Б 

(вход с торца)

Тел. 36-00-00

1-2-3-КОМН. кв., от застрой-
щика, АОГВ, продаю. Тел. 
300-381.

1-2-КОМН. кв., новые, ул. 
Индустриальная, черн. 
отд., продаю, цена догов. 
Тел. 37-24-10, 8-920-382-
79-56.

8 МАРТА ул., 1-комн. кв., ул. 
план., 10/10 -эт. пан. дома, 
общ. пл. 35 кв.м, хороший 
ремонт, застекл. балкон, 
тех.этаж, продаю. Тел. 
8-910-956-07-68.

БЕГОВАЯ ул., 1-комн. кв., 
хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
32/18/6 кв.м, неугл., за-
стекл. балкон, новые тру-
бы, продаю. Тел. 8-910-
956-08-13.

БЕГОВАЯ ул., 1-комн. кв., 
хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
32/18/6,5 кв.м, застекл 
балкон, окна ПВХ, продаю, 
цена 1440 тыс. руб. Тел. 
8-960-740-99-91.

Беговая ул., 1-комн. кв., 
хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
угл., без балкона, нов. сантех-
ника и трубы, продаю, сроч-
но. Без посредников. Тел. 
8-910-808-56-60.

БЕГОВАЯ ул., 1-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
32/18/6 кв.м, неугл., окна 
ПВХ, с/т в хор. состоя-
нии, продаю, срочно. Тел. 
8-967-683-08-21.

БЕЛЕНОГОВА ул., 1-комн. 
кв., хрущ., 1/5 -эт. кирп. 
дома, с/у совм., в хор. со-
стоянии, продаю, цена 
1340 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-09-02. 

Беленогова ул., 1-комн. кв., 
хрущ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
32/17/6,5 кв.м, балкон, косм. 
ремонт, продаю, цена 1250 
тыс. руб. Тел. 8-910-958-15-
18.

БЕЛЕНОГОВА ул., 1-комн. 
кв., хрущ., 2/5 -эт. кирп. 
дома, 32/18/6,5 кв.м, не-
угл., в норм. состоянии, 
продаю, цена 1380 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-99-91.

БЕЛЕНОГОВА ул., 1-комн. 
кв., част. уд., 2/2 -эт. де-
рев. дома, пл. 30 кв.м, 
АОГВ, нет ванны, но есть 
возм. установки, продаю. 
Тел. 8-910-956-07-68.

БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 1-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 33/17/8 кв.м, окна 
ПВХ, новые трубы, хоро-
ший ремонт, продаю, цена 
1500 тыс. руб. Тел. 300-
614, 8-953-655-58-04, Ана-
стасия ЦРУ «Кострома»

БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 1-комн. 
кв., ул. план., 4/9 -эт. пан. 
дома, 35/17/9 кв.м, за-
стекл. балкон, с/у разд., 
с/у отделан кафелем, ла-
минат, окна ПВХ, новые 
межкомн. двери, в отл. 
сост., продаю, цена 1650 
тыс. руб. Тел. 8-953-648-
00-73.

БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 1-комн. 
кв., ул. план., 7/10 -эт. пан. 
дома, 34/18/9 кв.м, за-
стекл. балкон, окна ПВХ, 
с/у разд., встр. кухня, шка-
фы-купе, в хор. состоянии, 
продаю, цена 1700 тыс. 
руб. Прям. продажа. Тел. 
499-162, 8-950-247-56-96, 
Ольга.

БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 1-комн. 
кв., ул. план., 8/10 -эт. 
пан. дома, 35/18/9 кв.м, 
с/у разд., застекл лоджия, 

неугл., продаю, цена 1500 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
09-02.

БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 1-комн. 
кв., ул. план., 8/9 -эт. пан. 
дома, 35/18/9 кв.м, неугл., 
застекл лоджия, от строи-
телей, продаю, цена 1500 
тыс. руб. Тел. 8-964-154-
01-19.

БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, дом 18, 
1-комн. кв., ул. план., 7/9 
-эт. пан. дома, 34/17/9 
кв.м продаю, цена 1670 
тыс. руб. Тел. 8-920-649-
87-44.

БОГАТЫРСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 1/3 -эт. кирп. 
дома, 32/16/8 кв.м, неугл., 
с/у совм., приборы учета, 
окна ПВХ, лоджия, с/у от-
делан кафелем, продаю, 
цена 1480 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-09-02.

БОГАТЫРСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 2/3 -эт. пан. 
дома, 36/17/9 кв.м, окна 
ПВХ, АОГВ, приборы учета, 
с/у совм., лоджия, подго-
товлена под ремонт, про-
даю. Тел. 8-910-956-07-68.

Богатырская ул., дом 26, 
1-комн. кв., ул. план., 2/3 -эт. 
пан. дома, 35/20/8, неугл., 
АОГВ, хороший ремонт, про-
даю. Тел. 8-953-640-39-37.

Боевая ул., 1-комн. кв., част. 
уд., 2/2 -эт. дерев. дома, 
35,6/17/10,5 кв.м, газ, центр. 
отопление, канализ., вода, 
общий с/у, каб. ТВ, интернет, 
сарай, есть возм. установки 
ванны, продаю, цена 25300 
руб./кв. м., торг. Тел. 8-953-
642-76-57.

БОРОВАЯ ул., 1-комн. кв., 
перех., 5/5 -эт. пан. дома, 
35/17/7,5 кв.м, угловая, 
балкон, в норм. состоянии, 
продаю, цена 1480 тыс. 
руб. Тел. 8-953-669-28-88.

БОРОВАЯ ул., 1-комн. кв., 
ул. план., 2/5 -эт. кирп. 
дома, 31/17/8 кв.м, лод-
жия 6 кв.м, треб. косм. ре-
монта, продаю, цена 1430 
тыс. руб. Акварель РМ. Тел. 
30-00-49.

Боровая ул., 1-комн. кв., ул. 
план., 2/5 -эт. пан. дома, 
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
перех., 1/5 -эт. кирп. дома, 
32/17/6,5 кв.м, с/у совм., 
неугл., ремонт, продаю, 
цена 1350 тыс. руб. Тел. 
36-02-10.

ГОЛУБКОВА ул., 1-комн. 
кв., хрущ., 2/5 -эт. кирп. 
дома, 31/18/6 кв.м, окна 
ПВХ в хор. состоянии, про-
даю, цена 1440 тыс. руб. 
АН «Меридиан» Тел. 8-903-
899-51-34, 37-04-61, 
8-903-895-07-29.

ГОЛУБКОВА ул., 1-комн. кв., 
хрущ., неугл., балкон, с/у 
совм., продаю. Тел. 8-929-
093-91-62.

ДАВЫДОВСКИЙ 5-й пр-
д, 1-комн. кв., ул. план., 
39,87/20,08/8,74 кв.м, ма-
локвартирный дом, АОГВ, 
продаю, цена 1731224 руб. 
Тел. 30-05-41.

Давыдовский 5-й пр-д, дом 
63, 1-комн. кв. в кирп. доме, 
новая, общ. пл. 40 кв.м, АОГВ, 
продаю, цена 1700 тыс. руб. 
Тел. 503-933.

ДАВЫДОВСКИЙ мкр-н, 
1-комн. кв., новая, 38/-/9 
кв.м, 1/3 -эт. кирп. малокв. 
дома, АОГВ, лоджия и окна 
ПВХ, продаю, цена 1730 
тыс. руб. Тел. 36-02-10.

ДАВЫДОВСКИЙ мкр-н, 
1-комн. кв., ул. план., 1/10 
-эт. пан. дома, 34/18/9 
кв.м, решетки, застекл. 
лоджия, с/у разд., 1550 
тыс. руб. Тел. 35-90-11, 
8-960-740-04-35. АН «Та-
тьяна»

ДАВЫДОВСКИЙ мкр-н, 
1-комн. кв., ул. план., 
33,5/17,5/7,5 кв.м, неугл., 
нов. сантехника и трубы, 
приборы учета, встр. кух-
ня, продаю, цена 1550 тыс. 
руб. Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 8-903-64-
62-41.

ДАВЫДОВСКИЙ мкр-н, 
1-комн. кв., ул. план., в 
кирп. доме, 35/20/9 кв.м, 
все уд., АОГВ, ремонт, 
нов. сантехника и трубы, 
зем. участок, продаю. Тел. 
8-915-929-93-04.

Давыдовский пр-д, 1-комн. 
кв., в кирп. частном доме, к/
габ., 1 этаж, 35/20/9 кв.м, 
все уд., свое отопление, отл. 

ремонт, нов. сантехника, но-
вые трубы, зем. участок, воз-
можность пристройки, про-
даю, цена 1600 тыс. руб. Тел. 
8-953-646-77-80.

ДАВЫДОВСКИЙ-1 мкр-н, 
1-комн. кв., ул. план., 3/5 
-эт. кирп. дома, 34/18/7 
кв.м, балкон, с/у совм., 
продаю, цена 1600 тыс. 
руб. Тел. 30-05-34.

Давыдовский-2 мкр-н, 
1-комн. кв., перех., 1/5 -эт. 
пан. дома, 33/17/7 кв.м, не-
угл., с/у совм., продаю. Тел. 
8-953-640-39-90.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
1-комн. кв., перех., 5/5 -эт. 
пан. дома, 33/18/7 кв.м, 
с/у совм., в норм. состо-
янии, продаю, цена 1480 
тыс. руб. Тел. 8-953-648-
00-73.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
1-комн. кв., ул. план., 7/9 
-эт. пан. дома, 33/18/9 
кв.м, неугл., лоджия, ре-
монт, солн. сторона, про-
даю. Тел. 8-910-956-07-62.

Давыдовский-2 мкр-н, дом 
25, 1-комн. кв., ул. план., 1/9 
-эт. пан. дома, 33/17/9 кв.м, 
застекл. лоджия, решетки, в 
хор. состоянии, рядом школа, 
детсад, магазины, продает 
собственник. Цена 1650 тыс. 
руб. Тел. 34-45-49, 8-930-
384-94-15.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
дом 27, 1-комн. кв., ул. 
план., 6/10 -эт. пан. дома, 
34/17/9 кв.м, в хор. со-
стоянии, продаю. Фото на 
сайте www.aquarelle-rm.ru 
Акварель РМ. Тел. 300-293, 
8-903-634-62-93.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
дом 77, 1-комн. кв., ул. 
план., 7/9 -эт. пан. дома, 
34/18/9 кв.м, окна ПВХ, 
балкон. застекл., неугл., в 
хор. состоянии. Прям. про-
дажа. Тел. 8-961-008-69-
17.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
1-комн. кв., новая, 8/10 
-эт. пан. дома, 41/17/11 
кв.м, продаю, цена 1780 
тыс. руб. Тел. 37-24-10, 
8-920-382-79-56.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
1-комн. кв., ул. план., 2/9 
-эт. пан. дома, 41/17/11,5 
кв.м, с/у совм., лоджия 5 м 
застекл., с отделкой, про-
даю, цена 1590 тыс. руб. 
Тел 8-903-634-09-02.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 

1-комн. кв., ул. план., 4/9 
-эт. пан. дома, 41/18/12 
кв.м, неугл., с отделкой, 
застекл. лоджия, продаю, 
цена 1650 тыс. руб. Тел. 
8-960-740-99-91.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкрн, 
1-комн. кв., ул. план., 5/10 
-эт. кирп. дома, 36/18/8 
кв.м, неугл., с/у разд., лод-
жия из кухни, в хор. состо-
янии, продаю, цена 1750 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
09-02.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
1-комн. кв., ул. план., 5/9 
-эт. пан. дома, 34/18/8,5 
кв.м, застекл. лоджия, с/у 
совм., неугл., чистая, никто 
не живет, продаю, срочно. 
Тел. 8-953-665-21-00.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
1-комн. кв., ул. план., 5/9 
-эт. пан. дома, 35/18/9 
кв.м, застекл лоджия, про-
даю, цена 1680 тыс. руб. 
торг Тел. 8-903-634-05-06.

Давыдовский-3 мкр-н, 
1-комн. кв., ул. план., 5/9 -эт. 
пан. дома, 35/18/9 кв.м, за-
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
цена 1540 тыс. руб. Прям. 
продажа Тел. 8-960-740-
99-91.

КОСТРОМА, 1-комн. кв., ул. 
план., 2/9 -эт. пан. дома, 
неугл., с/у совм., застекл. 
лоджия, новый дом, с от-
делкой, продаю, цена 1580 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
09-02.

КОСТРОМСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., к/габ., 2/3 -эт. кирп. 
дома, пл. 38,2 и 41,5 кв.м, 
кухня 9-13 кв.м, АОГВ, 
окна ПВХ, застекл. балкон, 
черн. отд., продаю, цена 
от 1330 тыс. руб. Тел. 301-
528, 47-24-92, 8-962-180-
15-28.

КОСТРОМСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., новая, в новом мало-
квартирном доме с АОГВ, 
1,2,3/3 -эт. кирп. дома, 
окна ПВХ, застекл. балкон, 
без отделки, продаю. ДДУ. 
Проектная декларация на 
сайте http://anvendor.ru, 
застройщик – ООО «Эдель-
вейс». Тел. 8-903-634-62-
41.

КОСТРОМСКАЯ ул., дом 110, 
1-комн. кв., 2/3 -эт. кирп. 
дома, 28/14/6 кв.м, новая, 
продаю, цена 947 тыс. руб. 
Тел. 30-00-22, 30-18-22. 

ПРОДАЮ

1- КОМНАТНыЕ 
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КОСТРОМСКАЯ ул., дом 110, 
1-комн. кв., 2/3 -эт. кирп. 
дома, 33/17/6 кв.м, новая, 
продаю, цена 1112 тыс. 
руб. Тел. 30-00-22, 30-18-
22. 

КОСТРОМСКАЯ ул., дом 87, 
1-комн. кв., хрущ., 5/5 -эт. 
кирп. дома, 33/18,3/6,1 
кв.м, с/у совм., душ. каби-
на, окна ПВХ, застекл. бал-
кон, нов. трубы, приборы 
учета, встр. кух. гарнитур, 
шкаф-купе, хороший ре-
монт, продаю, цена 1350 
тыс. руб. Тел. 8-920-643-
48-88, Лариса.

ЛЕНИНА ул., 1-комн. кв., м/
сем., 1/5 -эт. кирп. дома, 
24/12/5,5 кв.м, неугл., окна 
ПВХ, в хор. состоянии, про-
даю. Тел. 8-910-958-74-91.

ЛЕНИНА ул., 1-комн. кв., 
новая, 42/17/10 кв.м, 
балкон, окна ПВХ, без от-
делки, учет, гардеробная, 
продаю. Тел. 8-903-634-
62-41. Проектная декла-
рация на сайте http://
anvendor.ru. Застройщик 
ООО «Элит».

ЛЕНИНА ул., 1-комн. кв., 
перех., 3/5 -эт. кирп. дома, 
неугл., с/у совм., хороший 
ремонт, окна ПВХ, встр. 
шкаф-купе, встр. кухня, 
продаю. АН Риэлт-МеДиа. 
Тел. 8-906-520-28-04, 43-
17-70.

ЛЕНИНА ул., 1-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
продаю, цена 1350 тыс. 
руб. Тел. 8-909-256-75-44.

ЛЕНИНСКИЙ р-н, 1-комн. 
кв., новая, 3/5 -эт. кирп. 
дома, 31/15/9 кв.м, бал-
кон, неугл., АОГВ, без отд., 
продаю, цена 1380 тыс. 
руб. Тел. 47-19-11, 300-
186.

ЛЕНИНСКИЙ р-н, 1-комн. 
кв., новая, в малокв. доме, 
41/20,5/9 кв.м, с/у совм., 
АОГВ, лоджия, окна ПВХ, 
черн. отд., продаю, цена 

1560 тыс. руб. Тел. 8-910-
956-71-24.

ЛЕНИНСКИЙ р-н, 1-комн. 
кв., новая, кирп. дом, 
АОГВ, ДДУ, продаю. Про-
ектная декларация на сай-
те http://anvendor.ru, за-
стройщик ООО «Комфорт». 
Тел. 301-452.

ЛЕНИНСКИЙ р-н, 1-комн. 
кв., общ. пл. 32 кв.м, про-
даю, цена 1100 тыс. руб. 
Тел. 35-63-71, 8-920-388-
20-30.

ЛЕНИНСКИЙ р-н, 1-комн. 
кв., ул. план., 1/3 -эт. 
кирп. дома, 31/17/9 кв.м, 
малокв. дом, лоджия, 
окна ПВХ, АОГВ, дому 1 
год, ремонт, продаю, цена 
1570 тыс. руб. Тел. 301-
524, 47-24-92, 8-915-904-
60-35.

ЛЕНИНСКИЙ р-н, 1-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. кирп. 
дома, 38/18/8,5 кв.м, чи-
стая, с/у разд., коридор – 
10 кв.м, высокий этаж, ре-
шетки, продаю, цена 1650 
тыс. руб. Тел. 301-524, 47-
24-92, 8-915-904-60-35.

ЛИНЕЙНАЯ ул., 1-комн. кв., 
новая, 2/2 -эт. кирп. дома, 
42/17/6 кв.м, АОГВ, лод-
жия 8 м, в хор. состоянии, 
продаю. Тел. 8-953-655-
36-60.

МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., ул. план., 
10/10 -эт. пан. дома, 
34/18/9 кв.м, неугл., с/у 
совм., в норм. состоянии, 
продаю, цена 1500 тыс. 
руб. Тел. 8-953-642-06-32.

МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., ул. план., 2/10 
-эт. пан. дома, 35/17/9 
кв.м, лоджия, соц. отдел-
ка, продаю, цена 1600 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-99-91.

МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., ул. план., 
34/18/9 кв.м, 5/10 -эт. 
кирп. дома, лоджия, дому 
3 года, продаю, цена 1750 
тыс. руб. Тел. 300-423.

Магистральная ул., дом 57, 
1-комн. кв., ул. план., 10/10 
-эт. пан. дома, окна ПВХ, пл. 
трубы, продаю, цена 1450 
тыс. руб., торг. Срочно. Тел. 
8-953-657-58-75.

МАЛЫШКОВО мкр-н, 
1-комн. кв., 1/2 -эт. кирп. 
дома, 34/19/9 кв.м, в норм. 
состоянии, АОГВ, продаю, 
цена 1500 тыс. руб. Прям. 
продажа. Тел. 30-05-02, 
8-903-634-65-02.
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
643-48-88, Лариса.

Паново мкр-н, дом 14, 1-комн. 
кв., ул. план., 2/9 -эт. пан. 
дома, отл. ремонт, приборы 
учета, утепл. балкон, полн. 
мебл., продаю, цена 1850 
тыс. руб., торг. Тел. 8-920-
382-22-27.

ПРОДАЮ

1- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–4

Продолжение на стр. 9
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1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Мясницкая Ч.У. 1Д2 28/11/8 550 т.р. т.301-570
3-й Сосновый пр-д МАЛ 2К5 29/17/5,5 1 400 т.р. т.300-423
Шагова МАЛ 1К5 29,7/17,8/5,5 1 250 т.р. т.300-619
Борьбы ХР 4К5 32/18/6 1 330 т.р. т.301-452
Беговая ХР 2К4 32/20/6,5 1 470 т.р. т.301-460
Ю.Смирнова ХР 3К5 30/17/6 1 420 т.р. т.301-452
Голубкова ХР 4К5 32/18/6 1 500 т.р. т.301-452
Сутырина ПЕР 4К5 33/18/7 1 560 т.р. т.300-619
Проселочная ПЕР 7К9 30/18/6 1 260 т.р. т.300-241
Голубкова ПЕР 5К5 32/17/6,5 1 350 т.р. т.300-241
Линейная КОТ.Т. 2К2 42/17/15 1 700 т.р. т.300-381
Речной УЛ 5К5 31/15/9 1 550 т.р. т.301-460
Новый Быт УЛ 3П5 34/18/7,5 1 350 т.р. т.300-381
Ленина УЛ 2К5 41/18/9 2 450 т.р. т.300-502
Ленина УЛ 3К3 42/17/10 1 700 т.р. т.300-241
Городок вертолетчиков УЛ 2М5 37,5/18/10,5 2 000 т.р. т.300-534
Советская УЛ 1К5 41/20/9 1 730 т.р. т.300-534
Советская УЛ 9П9 48/25,4/9,4 2 050 т.р. т.300-241
Ивановская УЛ 3К3 46/19/15 2 150 т.р. т.300-271
Войкова УЛ 4П9 34/17,8/9 1 650 т.р. т.300-534
Свердлова УЛ 9К9 36/18/9 1 800 т.р. т.300-381
Мясницкая УЛ 4К5 33/17/8 1 600 т.р. т.300-381
Кинешемское ш. УЛ 4П9 34/17/9 1 700 т.р. т.300-502
Сутырина УЛ 2П5 43/20/12 1 650 т.р. т.300-619
Давыдовский-1 м/р-н УЛ 3К5 34/18/7 1 650 т.р. т.300-534
Давыдовский-2 м/р-н УЛ 1П5 33,5/17,5/7,5 1 550 т.р. т.300-241
Давыдовский-3 м/р-н УЛ 4П10 34/17/7,5 1 750 т.р. т.300-241
Давыдовский-3 м/р-н УЛ 8К10 38/18/9 1 900 т.р. т.300-569
Индустриальная УЛ 10П10 34,5/17/8 1 700 т.р. т.301-452
Индустриальная УЛ 10П10 37/17,8/8 1 800 т.р. т.300-381
Соловьиная УЛ 4К4 32/16,5/9 1 850 т.р. т.300-381
Жужелино УЛ 2К3 30/16/7 1 550 т.р. т.300-541
Южная УЛ 5К5 32,3/17,5/7 1 430 т.р. т.300-241
Вишневая УЛ 1К2 34/19/9 1 500 т.р. т.300-502
Студенческий пр. УЛ 9П10 34/18/9 1 650 т.р. т.300-632
Говядиново УЛ 6П10 34/17,5/7,5 1 600 т.р. т.300-241
Венеция УЛ 1К3 33/16/10 1 250 т.р. т.300-381
Венеция УЛ 2ГБ3 20/7/4,5 950 т.р. т.301-452
Зарубино п. УЛ 4П4 34/18/9 1 100 т.р. т.300-502
Сухоногово п. УЛ 1П2 34,6/18,4/7,5 960 т.р. т.300-569

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
2-я Центральная Ч.У. 1К2 38/26/6 1 330 т.р. т.300-241
Солоница БЛАГ 2Д2 42/32/6 1 450 т.р. т.301-570
Солоница БЛАГ 2Д2 32/23/6 1 050 т.р. т.301-570
Солоница БЛАГ 2К2 42/23/6,5 1 550 т.р. т.301-460

Шагова БЛАГ 2Д2 45/25/6 1 300 т.р. т.300-423
Маяковского СТАЛ 2К3 63/38/12 1 950 т.р. т.301-452
Катушечная ХР 3К3 42/29/6,5 1 800 т.р. т.300-534
Беговая ХР 4К4 47,5/29/6,5 1 850 т.р. т.301-460
Мира пр-т ХР 5К5 44/28/6,5 1 800 т.р. т.301-460
Советская ХР 3К5 43/28/6 1 800 т.р. т.300-534
Черноречье м/р-н ХР 3П5 44/28/6 1 750 т.р. т.300-632
Черноречье м/р-н ХР 4К5 41/28/6 1 750 т.р. т.300-271
Запрудня ПЕР 2К3 42/25/7 1 650 т.р. т.300-534
Водяная ПЕР 3К3 42/25/6 1 700 т.р. т.301-452
Ю.Смирнова ПЕР 5К5 43/30/6,5 1 800 т.р. т.300-534
Юбилейный м/р-н ПЕР 5П5 48/31/6 1 750 т.р. т.300-502
Юбилейный м/р-н ПЕР 5К5 45/28/6 1 800 т.р. т.300-534
Юбилейный м/р-н ПЕР 4П5 47,5/31/6 1 900 т.р. т.301-460
Голубкова УЛ 6К10 67/43/17 3 800 т.р. т.300-619
Паново м/р-н УЛ 9П9 54/32/9 2 150 т.р. т.300-241
Симановского КР.ГАБ. 2К3 72,3/38,7/14 3 350 т.р. т.300-241
Текстилей УЛ 5К5 50/28/8 2 350 т.р. т.300-271
Полянская УЛ 9К9 44/24/8 1 850 т.р. т.300-381
Новосельская УЛ 1К5 57/30/8 2 250 т.р. т.300-271
Коммунальная УЛ 5К5 49/30/9 2 050 т.р. т.300-502
Мира пл. УЛ 9К9 50,6/30/7,6 2 250 т.р. т.300-241
Городок Вертолетчиков УЛ 5М5 55/34/9 2 300 т.р. т.300-381
Свердлова УЛ 6К9 48/28/9 2 600 т.р. т.300-271
Мясницкая УЛ 4П9 57/32/9 2 200 т.р. т.300-569
Никитская КР.ГАБ. 6К7 70/40/10 4 000 т.р. т.300-541
Никитский пр. КР.ГАБ. 2К4 64/34,6/16,4 2 980 т.р. т.300-619
Советская УЛ 4К5 62/37/ 3 150 т.р. т.300-541
Профсоюзная УЛ 6П9 51/30/9 2 400 т.р. т.300-619
Давыдовский-1 м/р-н УЛ 6П9 53/30/9 2 100 т.р. т.300-502
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
Запрудня 11 пер 2к3 42/25/7 1600т.р т.300-438
Индустриальная у/п 6п10 60/32/11 2250 т.р. т.300-293
Лавровская 21 пер 2п5 45/32/6 1700 т.р т.300-438

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:
Сусанина у/п 5п9 65/43/9 2800т.р т.300-482
Рабочий пр. у/п 4к9 65/44/8.5 2650т.р. т 300-482
Давыдовский-1 у/п 4п9 65/44/9 2850т.р. т 300-482
Рябиновый пр-д у/п 2п5 68/45/8 2950 т.р. т.300-483
Задорина у/п 6п9 65/43/9 2700 т.р. т. 300-483
Нерехта(ул.К.Либкнехта) пер 4к5 50/40/7,5 1310 т.р. т. 300-483
Крупской пер 5к5 61/38/14 2050 т.р. т. 300-483
Волгарь хрущ 5п5 50/34/6 1150 т.р. т.300-386
Скаорцова у/п 5п5 62/40/9 2550 т.р. т. 300-386
Суслова у/п 2п5 68/40/9 2650 т.р. т. 301-412
Безгачево хр 2к2 51/36/6 1450 т.р т. 301-412
Козуева у/п 5к5 70/42/8 2450 т.р. т.300-439
Магистральная у/п 3п9 64/40/9 2800 т.р. т. 300-439
Юных пионеров  хрущ 1к2 47,9/31/7,6 1750т.р т.300-349
Наты Бабушкиной у/п 8п9 64/39/9 2550т.р. т.300-349
Профсоюзная у/п 3к9 58/36/8 2550т.р. т.300-349
Осыпная пер 3к5 53/36/6,5 2150т.р. т. 300-759
Ленина пер 3к5 56/36/6,5 1950т.р. т. 300-759
Китицинская у/п 4п5 67,5/40/9 2450 т.р. т. 300-459
Сусанина Ив. совр.пл. 7к9 66/40 3350т.р. т.300-387
Сосновый бор 2к3 у/п 65/42/9 1300 т.р. т. 300-293
Никитская у/п 9п9 70/ /11 2450 т.р. т.300-384
Шагова у/п 5п5 69/46/11 2500 т.р. т.300-293
Кинешемское пер 5к5 58/42/6 2200 т.р. т.300-293
Голубкова пер 5к5 51,7/34,6/7 2200 т. р. т.300-293
Козуева у/п 4п9 67/-/8,5 2880т.р. т.301-129
Кинишемское шоссе у/п 7к9 60/40/9 2500т.р. т.301-129
Профсоюзная у/п 4к8 66/42/8 2550т.р т.300-438
Магистральная у/п 9п10 65/40/9 2550 т.р. т.300-293
Давыдовский 2 у/п 4п9 68/40/9 2550 т.р т.300-438

МНОГОКОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:
Энгельса 3-х эт.кирп  280/150/13 9100 т.р т.300-483

Новополянская у/п 9к9 74/49/8 2850 т.р. т.301-412
Шагова у/п 5к5 100/78/12 2850т.р. т.300-387
Волжский у/п 4к4 79/48/10 2350 т.р т. 300-386
Островского кр.габ 2к2 241/180/12 8900т.р т.300-349
Паново 4-х у/п 6к9 80/67/34 3850 т.р. т.301-129

КОМНАТЫ
Волжская 16 секц 9/9 37/24 1200т.р т 300-482
Мира, пр. ком 2к2 24 800 т.р. т. 300-386
Школьный ком. 1к2 17 кв.м 630 т.р. т. 300-459
Центральная гост 5к5 24/18/4 1080 т.р. т. 300-439
Ткачей кор. 3к3 19,3 кв.м 630 т.р. т. 301-412
Паново секц 2к5 12 580 т.р. т.301-412
Южная секц 5к9 18 680 т.р. т. 301-412
Крупская ком  3к9 38 кв.м 1200 т.р. т.300-293
Костромская секц 4к5 12,5кв.м 600т.р. т.301-129
Юбилейный кор 2к4 13кв.м 650т.р. т.301-129
Мира. пр  ком 1к5 13 кв.м  700 т.р. т.300-438
Паново ком 5к5 13кв.м 630т.р. т.300-349
Симановского ком 4к4 25кв.м 850т.р. т.300-349
Березовый пр. ком. 2п9 доля 850т.р т.300-349
Юбилейная 20 ком. 5к5 12кв. м. 600 т.р т.300-438

ДОМА:
Тихая 1/2дер.+кирп  80/40/10 кв.м 2250., торг  т. 300-759
Кузмищи дер+кирп 180кв.м 15 Сот  4600 т.р. т. 300-759
Верхне-Селищенская 1/2 дома дер. 70 кв.м 7,5 сот. 2000 т.р. т. 300-386
Ленина дер 78 5,7сот 4400т.р. т.300-482
Козелино кирп+дер 70кв.м 9сот 700т.р. т 300-482
Фанерник(евро) коттедж 110кв.м 4сот 3650т.р. т 300-482
Яковлевское отд.кирп. 120 кв.м 11 сот 3450 т.р. т. 300-483
Кологрив отд.дер. 33 кв.м 10 сот 350 т.р. т.300-483
Ребровка 1/2 кирп. 48 кв.м 5 сот. 1450 т.р. т. 300-387
Космонавтов отд.дер. 70 кв.м 6 сот. 2750 т.р. т. 300-387
Селище часть дома 80 кв м 2 сот 2050т.р. т. 300-387
Симановского 1/2 часть дома 70 кв.м 4 сот. 2850 т.р. т.300-387
Первомайский отд.кирп. 300кв.м 6сот. 3200т.р. т.300-387
Запольная 2/3 дер. 70кв.м 4 сот. 2050т.р. т. 300-387
Коряково отд 75 кв.м 11 сот. соб. 2250 т.р. т. 301-412
Филипцево отд 52 кв.м 15 сот. 750 т.р. т.301-412
Окружная часть дома 45 кв.м 3 сот. 1550 т.р. т.301-412
Куликово  отд.2-х эт.дер. 170 кв.м 10 сот 2850 т.р т. 301-412
Сандогора отд 8 сот  550 т.р. т.300-384
Пер Кирпичный в 2-х р. 80 м2 1сот 5500 т.р. т.300-384
Сандогора отд бревенчатый 15сот 530 т.р. т.301-129
Водяной пер 6й 1/2дер+кир  75кв.м 3,5сот 1750 т.р. т.300-459
Восьмое марта 1/2 кир 70 4,7сот 3400т.р. т.300-459
Денисово, Нерехт. Отд 37кв.м 25 сот 420 т.р. т. 300-459
Коряково отд 126 кв.м 26 3050 т.р. т. 300-459
Ипатьевская слобода1/2 дер 51 кв.м 3,5 сот 1050 т.р. т. 300-459
Ивановская дер. отд.дер. 120/37 кв.м 27сот. 550 т.р. т. 300-459
Красное-на-Волге отд.дер. 82 кв.м 14 сот. 1500 т.р. т.300-293
Наты Бабушкиной 1/4 часть 34 кв. м. не оформлена 1050 т.р. т.300-293

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
Зубино 13 соток аренда 700 т.р т. 300-759
Нажерово 8 соток собственность 1200 т.р т. 300-759

Зарубино 22 сот.+ фунд. 950 т.р. т. 301-412
Воронино (Сосновый Бор) 4 сот. 300 т.р. т. 301-412
Космынино 15 сот. 250 т.р. т. 301-412
Каримово 12 сот. 900 т.р. т. 301-412
Тимонино (Волгореч. Тракт) 12 сот. 150 т.р. т. 301-412
Поддубное 6 сот. 150 т.р. т. 300-386
Невежево (Шувалово) 10-40 сот. 45 т.р. т.300-483

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ:
Дёминская 3 эт.кирп 615 кв.м, 39 сот, отд.под-д 3000 т.р. т. 37-11-21
Горная 1 эт.кирп 180 кв.м  6500т.р. т. 301-129
Коммунаров 1.2.3 эт 1500кв.м комплекс 35 мил. т. 300-349

ГАРАЖИ:
Конституции пл. кирп. 250 т.р. т.300-483

АРЕНДА :
Сдаю площади в разных р-нах города от 10 кв.м т. 37-11-21

КУПЛЮ
ТЕЛ: 47-22-0637-11-2137-11-2247-08-0147-08-02

Срочно куплю 3 комн. кв-ру у/п или центральном Свердловском или 
Ленинском р-нах или в Давыдовском м/р-не.
СРОЧНО КУПЛЮ 2-Х КОМН. КВ-РУ У/П
СРОЧНО КУПЛЮ 1-2Х КОМН. КВ-РУ НОВУЮ С АОГВ В ЦЕНТР. Р-НЕ ГОРОДА.
Куплю 2-х комн. кв-ру в пригороде до 1200 т.р.
Срочно.комнату в общ. секц. или гост. типа,  коммун. кв-ре
1 комн. квартиру район значения не имеет
2-х комн. квартиру  район значения не имеет
3-х комн. квартиру  район значения не имеет

Не является публичной офертой
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ПОДЛИПАЕВА ул., 1-комн. 
кв., перех., 9/9 -эт. кирп. 
дома, 28/15/7 кв.м, неугл., 
балкон, нат. потолок, пар-
кет, в хор. состоянии, про-
даю, цена 1500 тыс. руб. 
Тел. 37-24-25, 8-960-739-
24-25.

ПОКРОВСКОГО ул., 1-комн. 
кв., 2/2 -эт. кирп.-дер. 
дома, общ. пл. 28 кв.м, 
хороший ремонт, прибо-
ры учета, местн. канализ., 
продаю. Тел. 8-910-956-
07-62.

Полянская ул., 1-комн. кв., 
ул. план, 3/5 -эт. кирп. дома, 
33/19/8 кв.м, неугл., застекл. 
балкон, стеклопакеты, мет. 
дверь, телефонная точка, 
домофон, нов. сантехника и 
проводка, встр. кухня и ме-
бель, ремонт, продает соб-
ственник. Тел. 8-950-248-94-
52.

ПРИВОКЗАЛЬНАЯ ул., 
1-комн. кв., хрущ., 1/5 -эт. 
кирп. дома, 31/18/6 кв.м, 
неугл., ремонт, высокий 
этаж, продаю, цена 1370 
тыс. руб. Тел. 8-950-241-
64-40. 

ПРОСЕЛОЧНАЯ ул., 1-комн. 
кв., м/сем., 4/9 -эт. кирп. 
дома, 21/12/5,5 кв.м, про-
даю, цена 1220 тыс. руб. 
Тел. 8-920-649-87-44.

ПРОСЕЛОЧНАЯ ул., 1-комн. 
кв., м/сем., 6/9 -эт. кирп. 
дома, 31/18/6,5 кв.м, в 
норм. состоянии, продаю, 
цена 1300 тыс. руб. Тел. 
8-950-247-56-96, 49-91-62.

ПРОСЕЛОЧНАЯ ул., 1-комн. 
кв., м/сем., 9/9 -эт. кирп. 
дома, 20/12/5,5 кв.м, отл. 
ремонт, окна ПВХ, с/у от-
делан кафелем, продаю, 
цена 1250 тыс. руб. Прода-
ет собственник. Тел. 8-906-
524-56-73.

ПРОСЕЛОЧНАЯ ул., 1-комн. 
кв., хрущ., 7/9 -эт. кирп. 
дома, 30/18/6 кв.м, неугл., 
окна ПВХ, с/у совм., в хор. 
состоянии, продаю, цена 
1230 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-09-02.

Проселочная ул., дом 36, 
1-комн. кв., м/сем., 7/9 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 30 кв.м, 
окна ПВХ, в хор. состоянии, 
рядом школа, детсад, про-
даю, цена 1230 тыс. руб. Тел. 
8-910-191-78-42.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 1-комн. 
кв., (доля), 31/18/6 кв.м, 
2/9 -эт. кирп. дома, окна 
ПВХ, с/у совм., ремонт, 
продаю, цена 1150 тыс. 
руб. торг. Фото на сайте 
http://www.aquarelle-rm.ru 
Акварель РМ. Тел. 30-07-
59, 8-906-521-37-59.

Профсоюзная ул., 1-комн. кв., 
1/5 -эт. кирп. дома, 39,4/16/9 
кв.м, продаю, цена 1700 тыс. 
руб. Без посредников. Тел. 
8-960-742-34-02.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 1-комн. 
кв., 4/5 -эт. кирп. дома, в 
хор. состоянии, продаю, 
срочно. Возм. обмен. Цена 
950 тыс. руб. Тел. 30-02-
61, 8-961-008-02-88.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 1-комн. 
кв., м/сем., 25/15/5 кв.м, в 
хор. состоянии, мет. дверь, 
тел. точка, продаю, цена 
1200 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-31-65, 42-09-52.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 1-комн. 
кв., новая, с отд., продаю, 
срочно. Недорого. Тел. 30-
02-61, 8-961-008-02-88.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 1-комн. 
кв., новая, ул. план., 4/5 
-эт. кирп. дома, 39/19/9 
кв.м, неугл., застекл. лод-
жия, окна ПВХ, евроре-
монт, продаю, цена 1800 
тыс. руб. Тел. 37-24-25, 
300-212.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 1/5 -эт. пан. 
дома, 33/17/8,5 кв.м, не-
угл., с/у разд., застекл. 

лоджия, продаю. Тел. 
8-910-956-07-68.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 2/9 -эт. пан. 
дома, 34/18/9 кв.м, лод-
жия, неугл., в хор. состоя-
нии, продаю,срочно, цена 
1560 тыс. руб. Прям. про-
дажа Тел. 8-960-740-99-
91.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 38/20/9 кв.м, лод-
жия, в норм. состоянии, 
неугл., продаю, цена 1630 
тыс. руб. Тел. 47-01-72, 
300-648, 8-915-912-30-07.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 1-комн. 
кв., хрущ., 4/5 -эт. кирп. 
дома, 30/18/6 кв.м, лод-
жия и окна ПВХ, ремонт, с/у 
совм., продаю, цена 1500 
тыс. руб. Тел. 8-910-928-
84-69, 8-920-381-21-06.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., дом 32-
а, 1-комн. кв., ул. план., 
7/9 -эт. пан. дома, 33/17/9 
кв.м, застекл. балкон, с/у 
разд., с/у отделан кафе-
лем, ламинат, отл. ремонт, 
продаю, срочно. Тел. 30-
11-61, 8-920-648-51-82.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., дом 
50, 1-комн. кв., 5-й этаж, 
неугл., продаю, цена 1300 
тыс. руб., торг. Прям. про-
дажа. Тел. 8-910-373-77-
77.

ПЯТНИЦКАЯ ул., 1-комн. кв., 
все уд., 1/2 -эт. кирп.-дер. 
дома, 26/14/6 кв.м, высо-
кий потолок, окна во двор, 
продаю, цена 1180 тыс. 
руб. Тел. 8-910-928-84-69, 
8-920-381-21-06.

РАБОЧИЙ пр., 1-комн. кв., 
перех., кирп. дом, 34/18/7 
кв.м, балкон, продаю. 
Возм. обмен. Тел. 30-02-
61, 8-961-008-02-88. 

РЕБРОВКА пос., 1-комн. кв., 
ул. план., 5/5 -эт. монолит. 
дома, 38/19/10 кв.м, не-
угл., с/у разд., в хор. со-
стоянии, застекл. лоджия, 
продаю. Тел. 8-903-634-
09-02.

РЕЧНОЙ пр., 1-комн. кв., 
3/3 -эт. кирп. дома, к/габ., 
43/22/12 кв.м, АОГВ, лами-
нат, окна ПВХ, нов. сантех-
ника, трубы, кафель, встр. 
кух. гарнитур, дому 1 год, 
продаю, цена 1850 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-99-91.

Речной пр., 1-комн. кв., хрущ., 
2/2 -эт. кирп. дома, 32/18/7 
кв.м, все уд., новая эл. про-
водка, пласт. трубы, приборы 
учета, в хор. состоянии, подв. 
потолки, продаю, цена 1300 
тыс. руб. Тел. 8-960-738-58-
54.

РЕЧНОЙ пр., д.8, 1-комн. 
кв., новая, 2/5-эт. кирп. 
дома, 35/-/9 кв.м, АОГВ, 
окна ПВХ, продаю, цена 
1450 тыс. Тел. 8-910-808-
08-98, 31-33-66.

РЕЧНОЙ пр., д.8, 1-комн. 
кв., новая, 5/5-эт. кирп. 
дома, 41/-/14 кв.м, АОГВ, 
окна ПВХ, продаю, цена 
1425 тыс. Тел. 8-910-808-
08-98, 31-33-66.

РЕЧНОЙ пр-д, 1-комн. кв., 
перех., 4/5 -эт. кирп. дома, 
30/14/9 кв.м, АОГВ, про-
даю. Тел. 64-81-80, 8-915-
900-57-76, 8-962-181-42-
40, 8-906-609-04-67.

РЕЧНОЙ пр-т 1-комн. кв., 
ул. план., 5/5 каркасно-
кирпичного дома, 31/15/9 
кв.м, АОГВ, окна ПВХ, за-
стекл. балкон, дом сдан, 
продаю. Фото на сайте 
http://anvendor.ru. Тел. 30-
14-60.

РЕЧНОЙ пр-т, (начало), 
1-комн. кв., все уд., 1/2 
-эт. кирп. дома, 30/19/5,5 
кв.м, центр. коммуника-
ции, в хор. состоянии, про-
даю, цена 1250 тыс. руб. 
Тел. 34-80-34, 41-28-51, 
41-24-71, 8-950-240-26-
22, 8-950-244-41-29.

РЕЧНОЙ пр-т, 1-комн. 
кв,новая, 5/5 -эт. кирп. 
дома, 38/19/10 кв.м, АОГВ, 
тех. этаж,без отделки, дом 
сдан, продаю, цена 1530 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
05-06.

Речной пр-т, 1-комн. кв., 
все уд., 1/2 -эт. кирп. дома, 
31/20/6 кв.м, 2-конт. котел, 
с/у совм., без балкона, в хор. 
состоянии, продаю, цена 
1270 тыс. руб. Тел. 8-953-667-
21-60.

РЕЧНОЙ пр-т, 1-комн. кв., 
все уд., 1/2 -эт. кирп. 
дома, 32/18/6,5 кв.м, 
продаю,цена 1280 тыс. 
руб. АН «Консул». Тел. 
8-915-929-90-16, 49-90-
87, 45-17-90, 8-950-240-
37-98, 8-953-663-08-70.

Речной пр-т, 1-комн. кв., 
все уд., 2/2 -эт. кирп. дома, 
32/21/6,5 кв.м, в хор. состоя-
нии, АОГВ, продаю, цена 1150 
тыс. руб. Тел. 8-953-649-77-
15. 

РЕЧНОЙ пр-т, 1-комн. кв., 
ул. план., 33/17/8 кв.м, 4/4 
-эт. кирп. дома, лоджия 
застекл. 3 м, в хор. состо-
янии, продаю, цена 1450 
тыс. руб. Тел. 30-02-74.

РЕЧНОЙ пр-т, 1-комн. кв., ул. 
план., в кирп. доме, 31/-
/8,5 кв.м, АОГВ, лоджия, 
дому 8лет, продаю, цена 
1320 тыс. руб. Тел. 35-63-
11, 8-920-388-20-22.

САМОКОВСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., м/сем., 1/12 -эт. кирп. 
дома, 29/17/6 кв.м, кухня 
с окном, в хор. состоянии. 
Прям. продажа. Цена 1050 
тыс. руб. Тел. 300-172, 
8-910-956-69-81, Ольга.

САМОКОВСКАЯ ул., 1-комн. 
кв., ул. план., 5/9 -эт. кирп. 
дома, 35/18,5/7 кв.м, треб. 
косм. ремонта, продаю, 
цена 1350 тыс. руб. Тел. 
8-953-641-20-62.

Самоковская ул., дом 3, 
1-комн. кв. гост. типа, общ. 
пл. 25 кв.м, с/у разд., ремонт, 
застекл. балкон (утеплен), 
продаю. Тел. 8-961-129-10-
20.

САМОКОВСКАЯ ул., дом 3, 
1-комн. кв., м/сем., 9/12 
-эт. кирп. дома, 23/12/5 
кв.м, продаю, цена 1100 
тыс. руб. Акварель РМ. Тел. 
300-482.

СВЕРДЛОВА ул., 1-комн. кв., 

новая, 5/6 -эт. кирп. дома, 
44/21,4/12 кв.м, балкон, 
АОГВ, без отд., парковка, 
дом повыш. комфортно-
сти, продаю, цена от за-
стройщика – 45 тыс. руб./
кв.м. Тел. 47-19-11, 300-
186.

СВЕРДЛОВА ул., 1-комн. кв., 
ул. план., 10/10 -эт. пан. 
дома, 35/17/8 кв.м, тех. 
этаж, застекл. лоджия, с/у 
совм., в хор. состоянии, 
неугл., продаю, цена 1490 
тыс. руб. Тел. 8-960-740-
99-91.

Свердлова ул., 1-комн. кв., 
ул. план., 3/9 -эт. пан. дома, 
35/17/9 кв.м, неугл., застекл. 
лоджия, окна ПВХ, продаю, 
цена 1780 тыс. руб. Тел. 
8-953-657-89-80.

СВЕРДЛОВА ул., 1-комн. кв., 
ул. план., 9/10 -эт. кирп. 
дома, 35/18/9 кв.м, в отл. 
состоянии, окна ПВХ, за-
стекл. лоджия 6 кв.м, нов. 
трубы, приборы учета, мет. 
дверь, тел. точка, продаю. 
Тел. 64-81-80, 8-915-900-
57-76, 8-962-181-42-40, 
8-906-609-04-67.

СЕВЕРНОЙ ПРАВДЫ ул., 
1-комн. кв., ул. план., 
5/5 -эт. кирп. дома, 
33,3/17,5/7,5 кв.м, неугл., 
застекл. балкон, продаю, 
цена 1700 тыс. руб. Тел. 
8-920-389-42-84.

СЕВЕРНОЙ ПРАВДЫ ул., дом 
33, 1-комн. кв., ул. план., 
3/9 -эт. пан. дома, 34/18/8 
кв.м, застекл. балкон, 
сост. от строителей, про-
даю, цена 1550 тыс. руб., 
торг. Прям. продажа. Тел. 
49-91-62, 8-950-247-56-
96.

СЕННАЯ ул., 1-комн. кв., 
част. уд., 25/12/7 кв.м, 
газ, вода, отд. вход, нет 
гор. воды и ванны, продаю, 
цена 650 тыс. руб. Тел. 
47-01-72, 300-648, 8-915-
912-30-07.

Симановского ул., 1-комн. 
кв., м/сем., общ. пл. 25 кв.м, 
продаю, цена 1150 тыс. руб. 
Тел. 8-920-383-99-31.

СИМАНОВСКОГО ул., 
1-комн. кв., ул. план., 1/3 
-эт. кирп. дома, 49/18/13 
кв.м, новая, лоджия, АОГВ, 
продаю, цена 2400 тыс. 
руб. Тел. 30-00-22, 30-18-
22.

СИМАНОВСКОГО ул., 
1-комн. кв., хрущ., 1/5 -эт. 
кирп. дома, 31/17,5/6,5 
кв.м, неугл., новые трубы, 
приборы учета, с/у совм., 
газ. колонка, продаю, цена 
1380 тыс. руб. Тел. 64-88-
29, 36-05-10.

Коттедж стилизованный 

в 12 км от Костромы в устье р. Покши (приток Волги). Земли 
6 соток, практически свой пляж. Площадь 128,8 кв. м, 
панорамное остекление, экологически чистый материал, 
респектабельные соседи. Охотничьи угодья, рядом лосиная 
тропа. Цена 10 млн рублей.

КОМНАТЫ
Комнаты

Депутатская секц. 6к9 34кв 1060т.р
Депутатская секц 4к9 12кв. 620т.р.
Южная секц 2к9 12,4кв 550т.р
Фестивальная секц  2к5 11,7кв 680т.р
Пр Мира комн 2к2 24кв 800т.р
Юбилейный секц 5к5 26кв 1000т.р.
Маяковского корр. 1к2 17кв 550т.р
Кинешемское ш. корр. 4к5 17кв 700т.р

1-КОМНАТНЫЕ
Водяная ул. 1к4 30/16/8,5 1320т.р
Шагова(начало) ст 2к2 36/21/7 1350т.р
Индустриальная  ул 9п10 35/18/85 1800т.р.
Давыдовский-3  ул. 6к9 34/18/9 1850 т.р.
Физкультурная хр 2к2 34/24/6 1250т.р
Кинешемское шоссе ул. 4п9 33/18/9 1800т.р
Индустриальная22а ул. 3п9 37/18/9 1750т.р
Индустриальная 22а ул 7п9 37/18/9 1750т.р
Дав-3 д15  ул 6п9 44/18/11,2 1750т.р
Долматова ст. 2к2 38/25/7 1450т.р
 Ленина  ул 3к3 42/17/10 1850т.р
Индустриальная  ул. 8п9 34/18/8 1800 т.р.
Магистральная  ул. 7к10 39/18/9 1850 т.р.
Жужелино  ул 3п3 40/18/11 1750т..р
Хвойная ул 2к3 39/18/11 1800т.р
Юбилейный  ул 5п9 34/17/7,5 1560т.р
Суслова ул 8п9 34/18/8 1450т.р
Голубкова хр 5к5 32/18/6  1450т.р.
Паново ул. 7к10 39/19/10 1850 т.р.
Проселочная м/с 6к9 30/18/6 1300т.р
Магистральная ул 7к9 38/18/9,5 1870 т.р
Паново 11б ул. 6к9 41/18/12,6 1800т.р.
Панова 11б ул 9к10 49/20/12,9 1950т.р
Студенческий ул.. 1п5 34/18,5/7,5 1600т.р.
Пр.Говядиново ул 6п9 35/17,5/7,5 1560т.р
Китицынская ул 3п5 34/18/9 1750т.р
Березовый пр-д ул. 2к5 33/19/8 1600т.р.
Южная м/с 5к9 35/18/10 1400т.р
Солоница хр 2д2 28/19/6  1070т.р
Мясницкая ул 4к5 33/18/7 1630т.р
Шагова  хр 5п5 31/18/6 1550т.р

Нескучный пер ул 5п10 36/18/9 1750т.р
Советская ул 1к5 41/20/9 1850т.р
Советская ст 2к2 37/19/6 1350т.р

2-КОМНАТНЫЕ
Профсоюзная ул  6к9 50/30/8 2100т.р
Юбилейный пер 4п5 50/33/6,5 2070т.р
Индустриальная 22а ул. 8п10 58/28/11 2300т.р
Индустриальная 22а ул 3п9 57/28/11 2400т.р
Индустриальная 22а ул 4п9 58/28/11 2350т.р
Давыдовский -3 кр/г 5к9 66/39/9 3150т.р
Индустриальная ул. 11к12 50/29/7 2200 т.р
Пос. Шувалово  ул 1п3 50/30/7,5  1350 т.р
Глазковский проезд пер. 2п5 49/30/6 1950т.р.
Дав-3 ул 6к9 48/30/9 2300т.р
Дав-2 ул 1п9 50/31/9 2230т.р
Фестивальная пер. 3к5 44/30/6 2100т.р
Юбилейный  пер 3п5 44/25/7 2100т.р
Студенческий пр-д ул. 4п5 52/30/9 2250т.р
Давыдовский ул. 4п9 52/30/9 2300 т.р.
Вертолетчиков пос. ул. 5м5 55,1/32,6/9 2400т.р.
Ерохова хр 5к5 44/28/6,5 1800т.р
Сплавщиков хр 2к2 40/26/6 1550т.р
Запрудня перех 2к3 42/25/7 1650т.р.
Советская хр 1п5 45/28/6 1850т.р
Советская хр. 3к5 44/28/6 1850т.р
якиманиха  перех. 4п5 50/32/7 2000т.р
Якиманиха пер. 5п5 51/34/6 2000т.р
Пр. Мира пер. 4к5 45/28/6 1950т.р
Новополянская ул. 7п9 53,6/31/8 2650т.р
Пр Мира пер  4к5 44/28/6 1750 т.р.
Клубничная ул 5п5 50,3/30/9 2150т.р
Симановского(нов.) кр/габ.  2к3   74/40/15 3380 т.р.
Магистральная ул.нов 2к9 53/30/10 2330т.р
Никитская хр 2п5 43/28/6 1900т.р
Строительный пр-зд стал. 1к2 42.7/28/7,8 1600 т.р.
Машиностроителей ст. 1к2 37/25/5,5 1550 т.р.
Заволжская хр 1к2 44/28/6 1550т.р
Черноречье хр. 4к5 45/28/6 1750т.р
Черноречье  хр 3п5 47/29/6 1750т.р
Никитская пер 4п5 40/38/6 1800т.р

3-КОМНАТНЫЕ
Индустриальная ул 5к9 75/59/9 3700т.р

Жужелино ул 1п3 63/40/10 2670т.р
Свердлова  ул 7к10 72/45/9  3250т.р
Профсоюзная к/габ. ул. 3к9 76/50/9 3250 т.р
Дав-3 ул.пл. 4п5 65/42/6,2  2700т.р
Димитрова ул 2п5 70/42/7 3100т.р
Индустриальная ул. 1к10 94/52/12 3800т.р.
Жужелино ул. 3к3 70/40/9,2 2900т.р.
Профсоюзная ул 3к9 60/38/9,5 2500т.р
Индустриальная  ул. 7п9 68/40/9 2850т.р.
Пос. новый  ул 1м5 68/45/9,5 3150т.р
Рабочий проспект пер. 3п5 59/40/6 2500т.р
Козуева ул 5к5 70/42/9 2500т.р
Катушечная хр. 3к5 56,5/38/6 2130т.р
Полянская ул 9к9 78/50/9 3100т.р
Красная слобода ул 3к5 52/30/6 2000т.р
Новополянская ул 9п9 69,2/45/8,8 2750т.р
Магистральная  ул 1к5 70/49/9 2300т.р
Березовый проезд  ул 5к5 76,4/40/9 2550т.р
Шагова ул. 8п9 73/39/10 2250 т.р.
Наты Бабушкиной ул 8п10 64/40,/9 2800т.р
Юрия смирнова ул 3к5 62/39/14 2570т.р
Ивана Сусанина ул. 8к9 68/40/9 2800 т.р.
Овражная хр 4к5 58/44/6 2300т.р
Маршала новикова  хр. 1к2 61,5/40/6 1670т.р

4-КОМНАТНАЯ
Свердлова ул 6к9 77/54/9 3250т.р
 ДОМА, ЧАСТИ ДОМОВ, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
Шагова 1/2ч .дома в/у. 50кв.м+5 сот 2400т.р
Дер. Веригино коттедж 350кв.м+40сот 9800т.р.
За Костромка 1/4ч.кирп дома 35кв.м+3сот 1560т.р
 Гридино котт типа 275кв.м 34т.р кв.м
Полянская земля 10,7сот. 3300т.р.
Первомайский отд. стоящий дом
 145кв.м+6,5 сот. 4500 т.р.
ЛЕСНАЯ отд.стоящий дом 90кв.м+ 7,23 сот. 4500т.р
Карнахино(16км от костромы) отд.стоящий дом
 128,8кв.м+ 6 сот 10000т.р
Козуева ул. 1/2 часть 50кв.м+ 3,5 сот  1500т.р

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
Симановского  1к4 129 кв.м 4500 т.р.
Ленина  1к1 330кв.м+35сот 20300т.р

ПРОДАЮ

1- КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ

начало на стр. 2–5

СРОЧНО 
КУПЛЮ

1-комн. квартиру

Т. 300-648

Ежедневно обновляемый интернет-портал костромской недвижимости. 
Создан на базе объявлений, подаваемых в газету  «Квартирка»

kvko.ru

http://www.aquarelle-rm.ru/
http://anvendor.ru
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СИМАНОВСКОГО ул., 
1-комн. кв., хрущ., 1/5 -эт. 
кирп. дома, 31/17/6 кв.м, 
неугл., без балкона, ре-
монт в с/у и на кухне, про-
даю. Тел. 8-910-958-74-91.

СИМАНОВСКОГО ул., 
1-комн. кв., част. уд., 
1/2 -эт. кирп.-дер. дома, 
23/10,2/6 кв.м, треб. ре-
монта, продаю. Тел. 8-910-
956-07-62.

СИМАНОВСКОГО ул., дом 
75, 1-комн. кв., новая, 1/3 
-эт. кирп. дома, общ. пл. 
50 кв.м, балкон, АОГВ, без 
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
дома, 32/21/5 кв.м, АОГВ, 
нет гор. воды и ванны, в 
норм. состоянии, продаю, 
цена 1150 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-09-02.

ХВОЙНАЯ ул., (Жужелино), 
1-комн. кв., ул. план., 3/3 
-эт. кирп. дома, 38/18/11 
кв.м, АОГВ, ремонт, лод-
жия, с/у отделан кафелем, 
ламинат. Прям. продажа. 
Тел. 37-33-00, 300-279, 
300-251, 8-920-640-65-91.

ЦЕНТР, 1-комн. кв., ул. 
план., 2/3 -эт. кирп. дома, 
42/20/11 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, продаю. Тел. 629-
900, 8-920-388-32-02.

ЦЕНТР, 1-комн. кв., част. 
уд., 1/3 -эт. кирп. дома, 
отд. вход, пл. 16 кв.м, те-
плый с/у, газ, нет ванны, 
продаю, цена 650 тыс. руб. 
Тел. 37-06-60, 8-906-520-
00-99.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 1-комн. 
кв., все уд., 1/3 -эт. кирп. 
дома, общ. пл. 41 кв.м, 
окна ПВХ, АОГВ, застекл. 
лоджия, теплые полы, встр. 
кухня, в отл. состоянии, 
продаю, цена 2050 тыс. 
руб. Тел. 8-903-634-09-02.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 1-комн. 
кв., новая, ул. план., 1/3 
-эт. кирп. дома, 40/20/12 
кв.м, АОГВ, малоквартир-
ный дом, евроремонт, дому 
1 год, продаю. Тел. 30-05-
41, 8-903-634-65-41.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 1-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 42/20/10 кв.м, новая, 
продаю, цена 1590 тыс. 
руб. Тел. 8-964-153-42-34.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 1-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 47/20/12 кв.м, новая, 
продаю, цена 1788 тыс. 
руб. Тел. 8-964-153-42-34.

Черноречье мкр-н, 1-комн. 
кв., хрущ., 3/5 -эт. кирп. дома, 
30 кв.м, продаю, цена 1450 
тыс. руб. Тел. 8-920-385-88-44

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 1-комн. 
кв., хрущ., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 31/18/6 кв.м, газ. ко-
лонка, балкон, неугл., жи-
лое сост., продаю, срочно. 
Тел. 8-967-683-08-21.

Черноречье мкр-н, 1-комн. 
кв., хрущ., 3/5 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 31,2 кв.м, хороший 
ремонт, окна ПВХ, пласт. 
трубы, нат. потолок, про-
даю, цена 1650 тыс. руб. Тел. 
8-915-906-59-69.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 1-комн. 
кв., хрущ., 4/5 -эт. пан. 
дома, 33/17/6 кв.м, ев-
роремонт, продаю. Тел. 
8-910-956-07-61.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 1-комн. 
кв., хрущ., 5/5 -эт. пан. 
дома, 31/17,6/6,3 кв.м, 
продаю, цена 1320 тыс. 
руб. Тел. 37-24-10, 8-920-
382-79-56.

Шагова ул., 1-комн. кв., пе-
рех., продаю, цена 1500 тыс. 
руб. Тел. 8-920-392-45-30.

ШАГОВА ул., 1-комн. кв., ул. 
план., 5/5 -эт. кирп. дома, 
34/17/9 кв.м, застекл. 
лоджия, окна ПВХ, ремонт, 
продаю, цена 1550 тыс. 
руб. Тел. 8-964-154-01-19.

Шагова ул., 1-комн. кв., ул. 
план., 1/9 -эт. кирп. дома, 
37/22/8 кв.м, с/у совм., застекл. 
лоджия, в хор. состоянии, про-
даю. Тел. 8-960-742-62-61.

ШАГОВА ул., 1-комн. кв., ул. 
план., 2/5 -эт. пан. дома, 
35/17/9 кв.м, лоджия 6 
кв.м, треб. косм. ремонта, 
продаю, недорого. Фото на 
сайте http://www.aquarelle-
rm.ru. Акварель РМ. Тел. 
8-910-952-77-66.

ШАГОВА ул., 1-комн. кв., ул. 
план., 5/5 -эт. пан. дома, 
32/16/8 кв.м, неугл., окна 
ПВХ, балкон, в хор. состоя-
нии, продаю. Срочно. Цена 
1280 тыс. руб. Тел. 8-910-
956-71-24.

щЕМИЛОВКА ул., 1-комн. 
кв., хрущ., 1/5 -эт. кирп. 
дома, общ. пл. 31 кв.м, 
евроремонт, теплый пол, 
окна ПВХ, продаю, цена 
1550 тыс. руб. Тел. 8-953-
642-06-32, Жанна

ЭКСКАВАТОРщИКОВ ул., 
1-комн. кв., ул. план., 
1/3 -эт. кирп. дома, 
39,94/19,02/9,94 кв.м, не-
угл., АОГВ, продаю, цена 
1613,6 тыс. руб. Проектная 
декларация на сайте http://
anvendor.ru. Застройщик СК 
«Новый город» Тел. 8-903-
634-65-41, 30-05-41.

ПРОДАЮ
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1-КОМНАТНЫЕ
Беговая у/п 3п9 35/17,5/9 1650 т.р. 30-22-06
Богатырская у/п 1к3 49/10/14 1930 т.р. 30-22-06
Боевая хрущ 3к4 30/18/6 1350 т.р. 30-22-05
Вишневая АОГВ у/п 1к2 37/20/11 1490 т.р. 30-22-05
Венеция новая дом сдан 3к3 33/16/10 1190 т.р. 50-37-66
Давыдовский нов. у/п 7п9 41/18/11 1650 т.р. 30-22-06
Давыдовский у/п 7п9 34/17/8 1700 т.р. 50-37-76
Давыдовский 1 у/п 4п5 34/18/9 1530 т.р. 50-37-66
Давыдовский 2 у/п 2п9 34/17/8 1550 т.р. 50-37-66
Давыдовский 2 у/п 1п9 34/18/9 1630 т.р. 50-37-66
Давыдовский 2 у/п 5п5 32/18/7,5 1400 т.р. 30-22-05
Давыдовский 3 у/п 1п10 34/18/9 1630 т.р. 50-37-66
Димитрова пер 2к5 33/17/7 1550 т.р. 30-22-05
Жужелино АОГВ у/п 2к3 36/17/9 1540 т.р. 50-37-66
Пр-т Речной пер. 5к5 33/17/7 1380 т.р. 50-37-76
Пр-т Речной пер. 1к2 32/17/6,5 1250 т.р. 50-37-66
Козуева хрущ 2к5 44/28/6 1920 т.р. 50-37-66
Кинешемское ш-се хрущ 4к5 31/18/6 1370 т.р. 50-37-66
Индустриальная у/п 9п10 34/18/9 1700 т.р. 50-37-76
Ленина  2дер.2 32/16/8 990 т.р. 50-37-76
Ленина м/с 1к2 20/15/4 1030 т.р. 30-22-06
Ленина пер. 3к3 32/18/6 1450 т.р. 50-37-76
Малышково у/п 10п10 35/18/9 1490 т.р. 50-37-76
Маяковского хр. 4к4 31/18/6 1300 т.р. 30-22-05
Сосновый пр-д мс. 3п5 29/18/6 1250 т.р. 30-22-06
Студенческий пр-д у/п 1п5 36/18/9 1450 т.р. 30-22-05
Симановского хр. 5к5 30/18/6 1300 т.р. 30-22-05
Сутырина гост. 3к5 22/15/4 920 т.р. 50-37-76
Пр-т Текстильщиков ч/у 1д2 19/14/- 430 т.р. 50-37-66
Юбилейный у/п 1п9 33/18/8 1580 т.р. 30-22-05
Шагова у/п 1п5 31/14/9 1430 т.р. 50-37-66

2-КОМНАТНЫЕ
Березовый пр-д у/п 2п9 52/30/9 2250 т.р. 50-37-76
Беленогова пер. 7к9 44/28/9 2020 т.р. 50-37-66
Беленогова пер. 3к9 44/28/9 1850 т.р. 50-37-76
Войкова у/п 2п9 52/30/9 2340 т.р. 50-37-66
Глазковский пр-д перех. 5к5 46/28/6 1850 т.р. 50-37-76
Давыдовский 1 у/п 1п5 49/28/8 2150 т.р. 50-37-66
Лавровская ч/у 1д2 37/25/9 990 т.р. 30-22-06
Ленина хр. 1к5 46/28/6 1660 т.р. 30-22-05
Магистральная у/п 9п9 52/30/9 1750 т.р. 30-22-05
Никитская у/п 8п9 56/30/9 2380 т.р. 50-37-66
Никитская хр. 1к5 42/28/6 1600 т.р. 30-22-06
Пр-т Мира пер 1п5 45/31/7 1800 т.р. 50-37-76
Петрковский б-р хр. 3к5 44/28/6 1800 т.р. 50-37-66
Профсоюзная пер. 3к5 43/28/7 1950 т.р. 30-22-05
Профсоюзная у/п 5к5 52/30/9 2350 т.р. 50-37-66
Самоковская у/п 9к9 50/30/9 1950 т.р. 50-37-66
Солоница ч/у 2д2 32/24/5 1050 т.р. 30-22-06
Скворцова у/п 5п9 60/35/9 2530 т.р. 50-37-66
Студенческий у/п 7п10 50/32/9 2400 т.р. 30-22-05
Суслова у/п 1п9 49/30/9 2100 т.р. 30-22-05
Суслова у/п 2п9 60/30/ 11 2430 т.р. 50-37-66
Сутырина пер. 1п5 38/26/7 1680 т.р. 50-37-66
Черноречье хр. 3к5 46/28/6,5 1700 т.р. 50-37-76
Юных пионеров у/п 1к5 52/30/9 1930 т.р. 50-37-66
Юбилейный пер. 5п5 50/30/8 1850 т.р. 50-37-66
8 Марта у/п 7п9 52/30/9 2300 т.р. 50-37-66

3-КОМНАТНЫЕ
Давыдовский -1 у/п 3п9 68/40/9 2430 т.р. 50-37-66
Давыдовский -2 у/п 4п9 65/44/8 2430 т.р. 50-37-66
Голубкова к/г новая 6к9 110/--/-- 3990 т.р. 30-22-06
Задорина у/п 8п9 66/44/9 2450 т.р. 50-37-66
Козуева у/п 4п9 68/42/9 2900 т.р. 50-37-66

Кинешемское ш-се у/п 2к9 79/50/9 3300 т.р. 50-37-66
Паново новая у/п 7к10 88/48/13 3650 т.р. 50-37-66
Суслова 5а у/п 1п10 75/50/9 2750 т.р. 30-22-06
Сутырина пер. 3п5 64/48/6,5 2130 т.р. 30-22-05
Сутырина пер 2п5 64/48/7 2200 т.р. 30-22-05

КОМНАТЫ
Березовый гост. 5к5 22 кв.м 950 т.р. 30-22-06
Депутатская секц. 9п9 12 кв.м 600 т.р. 30-22-05
Задорина коммун. 8п9 14 кв.м 680 т.р. 50-37-66
Сутырина гост. 1к5 21кв. м 1050 т.р. 50-37-66
Сутырина гост. 5к5 18 кв.м 980 т.р. 30-22-05
Новополянская секц. 3к9 13 кв.м 530 т.р. 50-37-66
Терешковой секц. 9к9 13 кв.м 670 т.р. 50-37-66
Профсоюзная секц. 9к9 12 кв.м 650 т.р. 50-37-76
Профсоюзная гост. 4к5 20 кв.м 970 т.р. 50-37-66
Профсоюзная гост. 4к5 20 кв.м 1050 т.р. 30-22-05
Коммунаров коррид. 4к4 14 кв.м 520 т.р. 30-22-05
Красноармейская коммун. 1к9 12 кв.м 600 т.р. 50-37-66
Ленина ч/у коммун. 2к3 12 кв.м 480 т.р. 50-37-76
Центр ч/у 1к3 17 кв. м. 580 т.р. 50-37-76
Юбилейный коррид. 2к4 13 кв.м 650 т.р. 30-22-05
Шагова стал. 1к5 19 кв.м 580 т.р. 50-37-66
Шагова ч/у 2д2 10 кв.м 330 т.р. 50-37-76
1 Мая коммун. ч/у 2к3 22 кв.м 630 т.р. 50-37-66
1 Мая коммун. ч/у 2к3 9 кв.м 430 т.р. 50-37-66
5я Рабочая ч/у коммун. 1д2 20 кв.м 570 т.р. 50-37-76
7я Рабочая в/у коммун. 1к2 14 кв.м 550 т.р. 30-22-05
8я Рабочая в/у коммун. 2к2 14 кв.м 570 т.р. 50-37-66

ДОМА
Коммунаров дом 40кв.м 4 сотки  800 т.р. 30-22-06
Колебино дом кирпич. 80 кв.м з/у 6 сот. 1050 т.р. 30-22-06
Полевая 1/2 дома, гараж, з/у 1,5 сотка 1200 т.р. 30-22-06

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
Борщино з/у 14 соток, газ вода рядом 730 т.р.
Борщино з/у 8 соток, газ вода рядом 430 т.р.
Бакшейка з/у 8 соток, коммуникации рядом 100 т.р.
Гридино 10 соток, коммуникации 600 т.р.
Гомониха 10 соток Эл-во 250 т.р.
Минское з/у 19 сот. Фундамент 12*15, 700 т.р.
д. Новосельская з/у 20 сот. Под ИЖС. Комм. Рядом 750 т.р. 50-37-76
Середня 10 соток ИЖС, ком. рядом. 950 т.р.
Раслово 10 соток ИЖС 300 т.р.
Густомесово 8 соток ИЖС 550 т.р.
п. им. Чапаева 15 соток газ вода эл. 250 т.р.
Яковлевское 4 га с/х, межевание 300 т.р.
Чернопенье 12 соток, коммун. рядом 550 т.р. 50-37-76

НЕДВИЖИМОСТЬ В РАЙОНЕ
г. Галич 2 комн. кв-ра 1к2 все удобства  700 т.р. 30-22-06
Г. Нерехта: 3 комн. АОГВ в/у, 1к3, 58 кв.м 1550 т.р. 50-37-76
Дом дерев., ч/у, з/у 6 соток, 95 кв.м  1000 т.р. 50-37-76
Дом кирпич , в/у, 7 соток, 60 кв.м   1400 т.р. 50-37-76
Дом рубленный, 6 соток, баня, в/у, 1000 т.р. 50-37-76
Нерехтский р-н Дом все уд. 45 кв.м з/у 40 300 т.р. 50-37-76
д. Хомутово Нерехтский р-н дом рубл. 50 кв.р. 250 т.р. 50-37-76
д. Лаврово дом щитовой, 8 соток, 35 кв.м 480 т.р. 50-37-76
Космынино 1 комн. в/у 2к2 27/13/7 470 т.р. 30-22-05
Космынино 2 комн. в/у 2к3 42/26/7 800 т.р. 50-37-76
Островский р-н 1 комн. ч/у 1д1 38 кв.м 100 т.р. 30-22-06
п. Островское 2 комн. ч/у 1к2 40 кв.м 400 т.р. 30-22-06
Столбово 2х комн. у/п 3п3 52/30/9 260 т.р. 30-22-06

КОММЕРЧЕСКАЯ
Ивановская 90 кв.м отдельный вход 3570 т.р. 30-22-06

ЭКСКАВАТОРщИКОВ ул., 
дом 28, 1-комн. кв., ул. 
план., 3/3 -эт. кирп. дома, 
39/19/9 кв.м, новая, АОГВ, 
продаю, цена 1760 тыс. 
руб. Тел. 30-00-22, 30-18-
22.

ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 1-комн. 
кв., все уд., 4/5 -эт. кирп. 
дома, 18,1/13,1 кв.м, с/у 
совм. – отд. кафелем, хо-
роший ремонт, продаю, 
цена 1000 тыс. руб. Тел. 
301-524, 47-24-92, 8-906-
523-56-44.

Южная ул., 1-комн. кв., ул. 
план, 1/9 -эт. кирп. дома, не-
угл., 34/18/9 кв.м, ремонт, 
нов. сантехника, большой 
тамбур на 2-х, продаю, цена 
1430 тыс. руб. Тел. 8-953-640-
39-85.

Южная ул., 1-комн. кв., ул. 
план., 3/5 -эт. пан. дома, общ. 
пл. 34 кв.м, балкон, продаю, 
цена 1570 тыс. руб. Без по-
средников. Возм. обмен на 
равноц. кв. в мкр-не Давы-
довский. Тел. 8-906-522-18-
85.

ЮЖНАЯ ул., 1-комн. кв., ул. 
план., общ. пл. 32,3 кв.м, 
застекл. балкон, с/у отде-
лан кафелем, пласт. трубы, 
продаю, цена 1430 тыс. 
руб. Тел. 8-903-634-62-
41. Фото на сайте http://
anvendor.ru.

ЮЖНАЯ ул., дом 6-а, 1-комн. 
кв., ул. план., 4/5 -эт. пан. 
дома, 37/18/8,5 кв.м, за-
стекл. балкон, с/у разд., 
новые трубы, в норм. со-
стоянии, продаю, цена 
1550 тыс. руб. Тел. 8-953-
648-00-73.

ЮРИЯ СМИРНОВА ул., 
1-комн. кв., перех., 5/5 -эт. 

кирп. дома, 32/18/6 кв.м, 
неугл., окна ПВХ, застекл. 
балкон, с/у совм., пласт. 
трубы, приборы учета, в 
хор. состоянии, продаю. 
Тел. 8-903-634-09-02.

ЮРИЯ СМИРНОВА ул., 
1-комн. кв., хрущ, 3/5 -эт. 
кирп. дома, 30/17/6 кв.м, 
балкон, неугл., солн. сто-
рона, продаю, цена 1420 
тыс. руб. Тел. 30-14-52.

ЮРИЯ СМИРНОВА ул., 
1-комн. кв., хрущ., 3/5 -эт. 
пан. дома, 30/18/6 кв.м, 
с/у совм. –кафель, за-
стекл. балкон, окна ПВХ, 
косм. ремонт, нов. сантех-
ника, продаю, цена 1430 
тыс. руб. Тел. 41-91-66, 
8-920-647-65-06, Егор.

ЮРИЯ СМИРНОВА ул., 
1-комн. кв., хрущ., 
31/16/5,5 кв.м, с/у совм., 
окна ПВХ, балкон, кладов-
ка, продаю, цена 1380 тыс. 
руб. Тел. 8-953-643-95-54.

ЯКИМАНИХА мкр-н, 
1-комн. кв., м/сем., 1/5 
-эт. кирп. дома, 29/16/6 
кв.м, в хор. состоянии, 
продаю,срочно, цена 1250 
тыс. руб. Тел. 30-08-15.

ЯКИМАНИХА мкр-н, 1-комн. 
кв., м/сем., 1/5 -эт. кирп. 
дома, 29/17/5,5 кв.м, с/у 
совм., неугл., продаю, 

цена 1250 тыс. руб. Тел. 
36-05-10, 64-88-29.

ЯКИМАНИХА мкр-н, 1-комн. 
кв., хрущ., 1/5 -эт. кирп. 
дома, 29/17/5,6 кв.м, в 
хор. состоянии, неугл., 
продаю. Прям. продажа 
Тел. 30-05-02, 8-903-634-
65-02.

ПРОДАЮ

2 КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

8 МАРТА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 1/3 -эт. кирп. дома, 
56/36/10 кв.м, новая, своб. 
планировка (отгорожены 
кухня и с/у), АОГВ, террит. 
огорожена, дом сдан, про-
даю, цена 1962500 руб. 
Тел. 301-524, 47-24-92, 
8-915-904-60-35. 

БЕГОВАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 1/5 -эт. кирп. дома, 
44/27/6 кв.м, неугл., с/у 
совм., кафель, с/т в отл. 
сост., окна ПВХ, новые ра-
диаторы, теплая, в хор. 
состоянии, продаю, сроч-
но, недорого. www.gilkom.
com. Тел. 8-967-683-08-21.

БЕГОВАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 4/4 -эт. кирп. дома, 
47/29/6,5 кв.м, в отл. со-
стоянии, продаю. Тел. 30-
14-60. Фото на сайте http://
anvendor.ru.

БЕЛЕНОГОВА ул., 2-комн. 
кв., перех, 4/9 -эт. кирп. 
дома, 44/18+16/6,5 кв.м, 
балкон, неугл., треб. косм. 
ремонта, новые трубы и 
с/т, с/у разд. - отделан ка-
фелем, продаю, цена 1850 
тыс. руб. Тел. 8-950-247-
56-96, 49-91-62.

БЕЛЕНОГОВА ул., 2-комн. 

кв., перех., 4/9 -эт. кирп. 
дома, 44/-/6,5 кв.м, про-
даю, цена 1850 тыс. руб. 
Тел. 8-915-914-46-35.

БЕЛЕНОГОВА ул., 2-комн. 
кв., перех., 4/9 -эт. кирп. 
дома, 44/28/6 кв.м, в отл. 
сост., нов. сантехника и 
трубы, неугл., балкон, с/у 
разд., продаю. Тел. 8-910-
956-08-13.

Беленогова ул., 2-комн. кв., 
перех., 4/9 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 44 кв.м, с/у разд., 
балкон, в хор. состоянии, 
продаю, цена 1800 тыс. руб., 
торг. Срочно. Тел. 8-920-385-
48-58.

БЕРЕГОВАЯ ул., 2-комн. кв., 
1/2 -эт. дерев. дома, пл. 
42,2 кв.м, продаю, цена 
750 тыс. руб. Тел. 34-80-
34, 41-28-51, 41-24-71, 
8-950-240-26-22, 8-950-
244-41-29.

БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план., 5/5 -эт. 
кирп. дома, 50/30/8 кв.м, 
в хор. состоянии, комн. на 
разн. стороны, с/у разд., 
новые трубы, ремонт кры-
ши в 2011 г., продаю. Тел. 
8-910-956-08-13.

БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, дом 20, 
ул. план., 2-комн. кв., 3/10 
-эт. пан. дома, 52/29/9 
кв.м, застекл. лоджия, с/у 
разд., на одну сторону, 
продаю, цена 2200 тыс. 
руб. Тел. 8-910-661-74-
63. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

Березовый пр-д, дом 3, 
2-комн. кв., ул. план., 5/5 -эт. 
кирп. дома, 50/30/8 кв.м, 
в хор. состоянии, комн. на 
разн. стороны, ремонт крыши 
в 2011 г., продаю, цена 1800 
тыс. руб. Тел. 8-910-924-54-
49.

БОЕВАЯ ул., 2-комн. кв., ул. 

план., 2/5 -эт. кирп. дома, 
52/30/9 кв.м, комн. на 
разн. стороны, с/у разд. 
– кафель, окна ПВХ, нат. 
потолки, хороший ремонт, 
продаю. Тел. 8-910-956-
07-61.

БОЕВАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 1/5 -эт. кирп. дома, 
без балкона, треб. косм. 
ремонта, продаю, цена 
1700 тыс. руб. Тел. 37-24-
10, 8-920-382-79-56.

БОРОВАЯ ул., 2-комн. кв., 
перех., 1/5 -эт. пан. дома, 
44/28/6,5 кв.м, неугл., 
окна ПВХ, изол. комнаты, 
на одну сторону, продаю, 
цена 1700 тыс. руб. Прям. 
продажа. Тел. 49-91-62, 
8-950-247-56-96.

БОРОВАЯ ул., 2-комн. кв., 
перех., 1/5 -эт. пан. дома, 
47/34/6,5 кв.м, изол. ком-
наты, комн. на разн. сторо-
ны, застекл. балкон, про-
даю, цена 1670 тыс. руб. 
Тел. 30-14-60. Фото на сай-
те http://anvendor.ru.

БОРОВАЯ ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 5/5 -эт. пан. 
дома, 50/34/8 кв.м, неугл., 
застекл. лоджия 7 кв.м, в 
отл. состоянии, продаю, 
цена 1800 тыс. руб. Тел. 
8-910-956-07-98.

БОРЬБЫ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 3/5 -эт. пан. дома, 
46,3/28/6 кв.м, неугл., за-
стекл. балкон, с/у совм. 
– отд. кафелем, новые 
трубы, окна ПВХ, продаю, 
цена 1850 тыс. руб. Тел. 
8-903-898-47-46. 

ВЕНЕЦИЯ мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 2/3 -эт. кирп. 
дома, новая, 69/39/11 
кв.м, АОГВ, продаю, цена 
1794 тыс. руб. Тел. 30-00-
22, 30-18-22. 

ВЕНЕЦИЯ мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 2/3 -эт. кирп. 
дома, новая, 56/33/7 кв.м, 
АОГВ, продаю, цена 1423 
тыс. руб. Тел. 30-00-22, 30-
18-22. 

ВЕНЕЦИЯ мкр-н, 2-комн. кв., 
ул. план., 2/3 -эт. пан. дома, 
45/28/9 кв.м, лоджия, окна 
ПВХ, АОГВ, дом сдан, про-
даю, цена 1750 тыс. руб. 
Тел. 8-960-740-99-91.

ВЕНЕЦИЯ мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 2/3 -эт. пан. 
дома, 64/32/13, комн. на 
разн. стороны, с/у разд., 
кладовка 8 кв.м, АОГВ, 
окна ПВХ, приборы учета, 
продаю, цена 1600 тыс. 
руб. Тел. 8-903-634-09-02.

ВЕНЕЦИЯ мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 2/3 -эт. пан. 
дома, новая, 56/28/11 
кв.м, АОГВ, продаю, цена 
1400 тыс. руб. Тел. 30-00-
22, 30-18-22. 

ВЕНЕЦИЯ мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 2/3 -эт. пан. 
дома, новая, 64/28/10 
кв.м, АОГВ, продаю, цена 
1540 тыс. руб. Тел. 30-00-
22, 30-18-22. 

ВЕНЕЦИЯ мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 2/3 -эт. пан. 
дома, новая, 59/28/10 
кв.м, АОГВ, продаю, цена 
1475 тыс. руб. Тел. 30-00-
22, 30-18-22. 

ВЕНЕЦИЯ, 2-комн. кв., но-
вая, 1,2,3/3 -эт. кирп. 
дома, общ. пл. 69,1 кв.м, 
без отд., лоджия, продаю, 
цена 1772 тыс. руб. Тел. 
49-91-62, 8-950-247-56-
96.

ПРОДАЮ

1- КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ

начало на стр. 2–8

СРОЧНЫЙ 
ВЫКУП

КВАРТИР, КОМНАТ

Т. 8-920-384-62-91

Не является публичной офертой

Ежедневно обновляемый интернет-портал костромской недвижимости. 
Создан на базе объявлений, подаваемых в газету  «Квартирка»

kvko.ru

http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru


«КВАРТИРКА»  № 51 / 18 декабря 2012 г.11

ВЕНЕЦИЯ, 2-комн. кв., но-
вая, 1/3 -эт. кирп. дома, с 
отд., 40/9+9/9 кв.м, АОГВ, 
дом сдан, продаю, цена 
1800 тыс. руб. Тел. 34-80-
34, 41-28-51, 41-24-71, 
8-950-240-26-22, 8-950-
244-41-29.

ВОДЯНАЯ ул., 2-комн. кв., 
все уд., 2/2 -эт. дер. дома, 
48/29/7 кв.м, АОГВ, сд. 
косм. ремонт, продаю, 
цена 1200 тыс. руб. торг. 
Тел. 8-903-896-44-04, 
41-18-09-вечером.

Водяная ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 3/3 -эт. кирп. дома, 
продаю, цена 1450 тыс. руб. 
Тел. 35-92-16, 8-953-666-38-
44.

ВОДЯНАЯ ул., дом 29-а, 
2-комн. кв., перех., 5/5 -эт. 
кирп. дома, 40/26/6 кв.м, 
изол. комнаты, застекл. 
лоджия, окна ПВХ, прибо-
ры учета, хороший ремонт, 
продаю, цена 1600 тыс. 
руб. Акварель РМ. Тел. 30-
03-49.

ВОЙКОВА ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 2/9 -эт. пан. 
дома, 52/30/9 кв.м, неугл., 
с/у разд., окна ПВХ, прибо-
ры учета, трубы ПВХ, про-
даю, цена 2300 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-09-02.

ВОЙКОВА ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 2/9 -эт. пан. 
дома, 52/30/9 кв.м, про-
даю, цена 2320 тыс. руб. 
Тел. 8-920-646-27-55.

ВОЙКОВА ул., дом 32а, 

2-комн. кв., ул. план., 1/3 
-эт. кирп. дома, 70/33/14, 
новая, АОГВ, продаю, цена 
3034 тыс. руб. Тел. 30-00-
22, 30-18-22.

ВОЙКОВА ул., дом 32а, 
2-комн. кв., ул. план., 3/3 
-эт. кирп. дома, 75/41/16, 
новая, АОГВ, продаю, цена 
3500 тыс. руб. Тел. 30-00-
22, 30-18-22.

ВОЛЖСКАЯ ул., дом 18, 
2-комн. кв., перех., 5/5 
-эт. кирп. дома, 45/29/7,5 
кв.м, с/у совм., нов. двери, 
газ. колонка, застекл. лод-
жия, продаю, цена 1690 
тыс. руб. Прям. продажа. 
Фото на сайте http://www.
aquarelle-rm.ru Акварель 
РМ. Тел. 300-759, 8-906-
521-37-59, Марина.

ВОСКРЕСЕНСКИЙ пер., (р-н 
стад. «Спартак»), 1,2,3/3 
-эт. кирп. дома, общ. пл. 65 
кв.м, новая, без отд., про-
даю, цена 2980 тыс. руб. 
Тел. 49-91-62, 8-950-247-
56-96.

ВОСКРЕСЕНСКИЙ пер., дом 
21, 2-комн. кв., новая, общ. 
пл. 65 кв.м, 2/3 -эт. кирп. 
дома, своб. планировка, 
окна ПВХ, черн. отд., АОГВ, 
продаю, цена 2930 тыс. 
руб. Тел. 8-953-648-00-73.

Гагарина ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 3/5 -эт. кирп. дома, 
42,8/26/5,9 кв.м, в хор. состо-
янии, окна ПВХ, застекл. бал-
кон, нов. сантехника, продаю. 
Тел. 42-69-56.

ГАГАРИНА ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 3/5 -эт. кирп. дома, 
43/26/6 кв.м, изол. комна-
ты, окна ПВХ, застекл. бал-
кон, нов. сантехника и газ. 
оборудование, продаю. 
Тел. 8-910-956-08-13.

ГАЛИЧСКАЯ ул. (Нескуч-
ный пер.), 2-комн. кв., 

новая, 2/9 -эт. пан. дома, 
60/29/11 кв.м, с/у разд., 
без отделки, продаю, сроч-
но, цена 2290 тыс. руб. Тел. 
8-960-740-99-91.

ГАЛИЧСКАЯ ул., 2-комн. 
кв, ул. план., 1/9 -эт. пан. 
дома, 58/30/12 кв.м, комн. 
на разн. стороны, с/у разд., 
лоджия, продаю, цена 2050 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
0902.

Глазковская 2-я ул., 2-комн. 
кв., част. уд., 2/2 -эт. дерев. 
дома, 53/32/72 кв.м, АОГВ, 
тел. точка, возм. уст. душ. ка-
бины, солн. сторона, сарай с 
ямой, придомовая террито-
рия, продаю. Тел. 8-953-658-
63-79.

ГЛАЗКОВСКИЙ пр-д, 2-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. кирп. 
дома, балкон, с/у разд., 
комнаты смежные, про-
даю, цена 1670 тыс. руб. 
Прям. продажа. Тел. 49-91-
62, 8-950-247-56-96.

Глазковский пр-д, 2-комн. 
кв., хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
42/29/6 кв.м, в хор. состоя-
нии, продаю, цена 1800 тыс. 
руб. Возм. обмен на 2-комн. 
кв., ул. план., в р-не Давыдов-
ского мкр-на, пос. Октябрь-
ский, ул. Индустриальная. 
Рассм. все предл. Тел. 34-70-
28, после 18 ч., 8-910-800-44-
62.

ГОЛУБКОВА ул., 2-комн. кв., 
перех., 1/5 -эт. кирп. дома, 
62/32,6/10,6 кв.м, без бал-
кона, неугл., изол. комна-
ты, с/у совм. – отд. кафе-
лем, нов. сантехника, в отл. 
сост., теплая, мет. дверь, 
продаю. www.gilkom.com. 
Тел. 8-967-683-08-21.

ГОЛУБКОВА ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
45/27/6 кв.м, застекл. бал-
кон, неугл., новые трубы и 
газ. колонка, в хор. состо-

янии, продаю, цена 1690 
тыс. руб. Тел. 37-24-25, 
8-960-739-24-25.

ГОЛУБКОВА ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
40,6/28/6 кв.м, неугл., за-
стекл. балкон, косм. ре-
монт, продаю. Тел. 8-967-
683-08-21.

ГОЛУБКОВА ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
41/27/6 кв.м, неугл, за-
стекл балкон, с/у совм. – 
отд. кафелем, новые трубы 
и газ. колонка, в большой 
комнате- нат. потолок, про-
даю, цена 1750 тыс. руб. 
Тел. 8-910-956-07-68.

ГОЛУБКОВА ул., дом 11, 
2-комн. кв., перех., 2/5 -эт. 
кирп. дома, 44/29/7 кв.м, 
комн. на разн. стороны, за-
стекл. балкон, с/у разд., 2 
сарая, продаю. Тел. 8-910-
956-07-72.

Голубкова ул., дом 14-а, 
2-комн. кв., новая, АОГВ, имп. 
с/т, встр. кухня, хороший ре-
монт, продаю. Тел. 8-930-380-
57-39.

ГОЛУБКОВА ул., дом 14-а, 
2-комн. кв., ул. план., 9/10 
-эт. кирп. дома, 77/47/17 

кв.м, АОГВ, с/у отделан ка-
фелем, встр. кухня и гарде-
роб, мебель, комн. на разн. 
стороны вид на р. Волга, про-
даю. Тел. 64-81-80, 8-962-
181-42-40, 8-915-900-57-
76, 8-906-609-04-67.

ГРАЖДАНСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 2/2 -эт. кирп. 
дома, 48/28/6 кв.м, неугл., 
с/у совм., АОГВ, хороший 
ремонт, продаю, цена 1600 
тыс. руб. Тел. 8-920-389-
42-84. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

ДАВЫДОВСКИЙ 5-й пр-
д, 2-комн. кв., ул. план., 
55,91/29,04/10,7 кв.м, ма-
локвартирный дом, АОГВ, 
продаю, цена 2270990 руб. 
Тел. 30-05-41.

ДАВЫДОВСКИЙ мкр-н, 
2-комн. кв., новая, ул. 
план., 1/3 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 55,4 кв.м, черн. 
отд., балкон, малокв. дом, 
продаю, цена 2215 тыс. 
руб. Тел. 36-02-10.

ДАВЫДОВСКИЙ мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 5/5 
-эт. пан. дома, застекл 
лоджия, неугл., в хор. со-
стоянии, продаю. Прям. 
продажа Тел. 300-502, 
8-903-634-65-02.

ДАВЫДОВСКИЙ-1 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 1/5 
-эт. пан. дома, 53/28/9 
кв.м, неугл., ремонт, комн. 
на разн. стороны, застекл 
лоджия, в хор. состоянии, 
продаю, цена 2100 тыс. 
руб. Тел. 41-91-66, 8-920-
647-65-06, Егор.

ДАВЫДОВСКИЙ-1 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 1/9 
-эт. пан. дома, 56/-/9 кв.м, 
косм. ремонт, с/у разд., 
застекл. лоджия, продаю. 
Тел. 8-910-956-07-62.

ДАВЫДОВСКИЙ-1 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 3/5 
-эт. пан. дома, 50/28/8,5 
кв.м, в хор. состоянии, 
продаю, цена 2100 тыс. 
руб. Тел. 30-06-32.

ДАВЫДОВСКИЙ-1 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 4/5 
-эт. пан. дома, 52/30/9, 
лоджия, треб. косм. ре-
монта, продаю, цена 1830 
тыс. руб. Тел. 499-162, 
8-950-247-56-96, Ольга

ДАВЫДОВСКИЙ-1 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 5/9 
-эт. пан. дома, 68/42/9 
кв.м, неугл., лоджия, в 
норм. состоянии, продаю, 
цена 2500 тыс. руб. Прям. 
продажа. Тел. 499-162, 
8-950-247-56-96, Ольга

ДАВЫДОВСКИЙ-1 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 
52/30/9 кв.м, 6/9 -эт. пан. 
дома, продаю, цена 2060 
тыс. руб. Тел. 47-01-72, 
300-648, 8-915-912-30-07.

ДАВЫДОВСКИЙ-1 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 6/9 
-эт. пан. дома, 54/30/9 
кв.м, в хор. состоянии, 
продаю, цена 2150 тыс. 
руб. Тел. 8-962-181-42-40.

ДАВЫДОВСКИЙ-1 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 7/9 
-эт. кирп. дома, 50/30/9, не-
угл., лоджия, в хор. состоя-
нии. Прям. продажа. Цена 
2300 тыс. руб., торг. Тел. 
300-614, 8-953-655-58-04, 
Анастасия ЦРУ «Кострома»

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ

начало на стр. 2–10

Продолжение на стр. 12

КОМНАТЫ
Профсоюзная гост 1к5 19кв.м 900
Профсоюзная гост 3к5 26кв.м 1130
Фестивальная секц 5к5 12 кв.м 550
Юбилейная секц 5к5 12 кв.м 600
Коммунаров ком 1к3 15кв.м 500
Рабочий пр. ком 2д2 16 кв.м 500
Боровая секц 4к5 12кв.м 650
Коммунаров ком  4к4 20кв.м 700

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Жужелино ул 1к3 30/16,8/7,8 1540
Ивана Сусанина нов ул 2к9 36/17/9 1780
Давыдовский-1 ул 8п9 36/18/8 1560
Индустриальная ул 7п9 35/17/8 1550
Индустриальная ул 1п9 33/17/9 1400
Профсоюзная м/с 5к5  24/12/6 1230
Профсоюзная гост 1к5 18/13/3 950
Кинешемское ш. хр 4к5 33/17/6 1350
Мичуринцев хр 1к2 31/17/6 1280
Фестивальная хр 2к2 33/22/6 1330
Димитрова ул 4к5 32/19/7,2 1500
Никитская хр 4к5 31/17/6 1350
3 Сосновый хр 5п5 29/16/5,5 1420
Черноречье хр 1п5 31/17/6 1500
Черноречье хр 1п5 32/18/6 1420
Костромская нов 3к6 48/20/12 1870
Привокзальная хр 4к5 32/18/6 1500
Войкова ул 5к9 35/18/9 2030
Ив.Сусанина ул 2к9 38/18/9 1740
Нижняя Дебря хр 2к2 40/18/6 1130
Пр. Мира  хр 1к5 31/17/6 1350
Пер.Нескучный ул 5п10 38/17/9 1700
Пер.Нескучный ул 2п9 38/17/9 1780
Южная ул 7к9 34/18/9 1450
Южная ул 5к5 32/17/7.5 1480
Экскаваторщиков  ул 2к3 37/18/9 1650
Студенческий пр.  5п5 34/17/7,5 1600
Березовый пр пер 3к5 34/18/7 1580
Сенная нов 3к3 42/17/10 1750

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Богатырская ул 1п3 52/35/9 2030
Катинская ул 4к4 51/30/9 2250
Профсоюзная ул 3к5 44/28/7 1750
Профсоюзная ул 5к5 53/31/8 1850
Стопани ул 2к5 56/30/8 2130
Индустриальная ул 8п9 58/29/10 1900
Димитрова хр 4к5 50/29/6 1850
Димитрова хр 3к5 44/26/6 1640
Кинешемское ш.  7к9 52/31/8 2400
Центральная хр 5к5 50/30/9 1850
Черноречье хр 5к5 43/25/6 1840
Ив.Сусанина ул 8п9 50/29/8 2680

Калиновская пер 5к5 48/29/6 1950
Катушечная хр 5к5 43/28/6,5 1750
Боевая ул 2к5 50/29/8,5 2450
И.Сусанина ул 3к9 58/29/9 2480
Юн.Пионеров пер 1к2 44/29/6 1280
Юн.Пионеров пер 1п5 44/36/6 1740
Ерохова хр 1д1 35/29/5 850
Боевая хр 3к4 47/28/7 1750
Костромская  1к5 50/35/7 1540
Березовый проезд  2п9 50/35/9 2150
Магистральна ул  2к10 53/35/7 2330

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Жужелино  ул 1к3 65/39/9 2420
Калиновская пер 3к5 55/32/7 2130
Богатырская ул 1к3 65/39/9 2370
Индустриальная ул 7п9 68/40/9 2240
Давыдовский 2 ул 4п9 64/40/9 2430
Давыдовский 2 ул 7п9 64/40/9 2650
Давыдовский 3 ул 5п10 68/40/9 2540
Давыдовский 3 ул 10п10 68/44/9 2950
Профсоюзная ул 1к9 68/40/9 2340
Профсоюзная ул 4к9 61/40/9 2680
Кинешемское ш ул 1п9 65/42/9 2100
Юбилейный пер 5к5 63/46,8/6,5 2340
2Центральная пер 3к5 67/42/7 2150
Горная хр 1к5 54/38 /6 1740
Шагова пер 4п5 59/40/6 2040
Шагова хр 5к5 59/34/6 1840
Шагова ул 7п9 60/38/8 2220
Шагова ул 8п9 70/40/9 2250
1Сосновый пр хр 3п5 51/41/6 1900
Ю. Смирнова ул 2к5 65/45/7 1950
Симановского пер 3к3 59/35/6 1850
Наты Бабушкиной ул 7п9 68/43/9 2500
Свердлова хр 4к5 58/44/6.5 2350
Шагова ул 5п5 69/41/10 2480
Строительный пр. ст 4к4 72/47/12 1950

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Пушкина ул 2к4 106/85/12 4050
Некрасовское ш. ул 3к5 120/84 /16,5 4050
Голубкова пер 5к5 61/43/6,5 2250
Окружной 8й проезд  3п5 60/45/6,5 2250

ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
Жужелино 9 сот.зем. 1750 тыс.руб.
Дровяная дом 2эт., з/у 7,5 сот. 3100
Ул. Боевая 1/2дома S38 1100
Мясницкий пр-д д/д 80кв/м,зем.уч. 2850
Красная Байдарка 24 сот.зем. 1850 тыс.руб
д. Пушкино дом+з/у 8,5с 1250тыс. руб
пос.Яковлевское д/д 20сот 2100
Пос.Минское  15с 450

КОМНАТЫ
Ново-Полянская секц 4к9 15.май 600
Южная секц 8к9 12 550

1-КОМНАТНЫЕ
Профсоюзная ул/пл 4к5 7.5/17.5/34 1500
Чистые Боры ул/пл 1п5 8,3/20/35 500
Рабочий пр-т ул/пл 3п9 8/20/36 1830
Шагова кв 4к5 5,5/18/33 1500
Новый быт пер 3п5 7/19/35.2 1500
Войкова ул/пл 5п9 9/17.5/33 1700

2-КОМНАТНЫЕ
Нерехта ул/пл 1к3 9/30/55 1350
Советская стал 2к5 7.5/31.58 2050
Мясницкая ул/пл 7п9 9/30/54 2100
Индустриальная ул/пл 4п5 8/31/54 2100

3-КОМНАТНЫЕ
Кузьмищи ул 2п4 9/40/60 1400
Гагарина стал 3к5 8/52/76 3100
Шагова стал 2к5 9/41/65 3900
Самоковская ул/пл 7к9 8.5/47/71.5 2450
Беговая стал 1к2 7/42/62 1800
Петрковский б-р АОГВ 2д2 7/44/60 1550
Полянская хр 1к5 6/38/56 1860
Мясницкая ул 3п9 9/40/58 2980
Подлипаева пер 2к5 6,5/46/65 2360
Советская 4 ул 3к5 11/53/80 3600
п. Новый 4 ул 3м5 9/51/81 3600
Давыдовский-1 ул 3п9 9/40/65 2400
с.Ильинское 4 ул 3п3 10/49/82 2100
Советская 4 ул 4п9 14/ /90 4000
Индустриальная ул 7п9 9/40/65 2560
Ново-Полянская ул 6п9 9/40/68 2750
Красноармейская ул 9к9 5/37.4/60.3  2700

ДОМА
Каримово коттеджи разной степени готовности
 с зем уч в собств.
Яковлевское дом+15 сот земли в собств.  2100
Шагова дом 320 кв.м, без внутр отделки, +
 земля 6 соток 7500
Малышково дом 35.2/25.6/9.6 кв.м, АОГВ +
 10 сот собств 2060

ЗЕМЛЯ
Сухоногово 6 соток, центр комм рядом 350
Сухоногово 15 сот с домом, центр коммун. 350
Самково 9 соток 875
Красное на Волге на берегу р. Волга 15 соток. 1600
Берег р. Волга зем. участки под дачи 25 т.р./сот
д. Некрасово 10 соток аренда 10 лет (торг) 1700
д. Воронино 10 соток аренда 10 лет 340
Обломихино 19.5 соток собств., комуникации 630
Обломихино 14.4 сотки собственность 430
Никольское 11 сот аренда 10 лет 400
Никольское 10 соток аренда 10 лет 300
д. Ивакино 30 соток собств, коммуникации 1300
Зарубино 13 соток собств, коммуникации 900
Зарубино 10 соток аренда 49 лет.  380

НЕЖИЛОЕ
Юбилейный  50 кв.м+3 сот в собств+ 
 пристройка гараж 25 м 1900
Губачево 100 кв.м,+80 кв.м жил. (2й этаж) +
 8 сот в собс. 4635
Шагова 70 кв.м под нежилое 3100
Магистральная 59 кв.м, все коммуникации 2700
пр. Мира  офисные помещ. разн площади 23т/кв.м

1-комн. кв.
в центре города
на берегу Волги

46,5 кв.м,
АОГВ, кирп. дом

ПРОДАЮ
Цена 2060 т.р.

Т. 499-788; 312-969

Просмотр объявлений до выхода газеты  на cайте
Обновление - ежедневно.

kvko.ru kvko.ru

http://www.aquarelle-rm.ru/
http://www.aquarelle-rm.ru/
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ДАВЫДОВСКИЙ-1, 2-комн. 
кв., ул. план., 6/9 -эт. пан. 
дома, 54/32/9 кв.м, с/у 
разд., лоджия 6 кв.м, про-
даю, цена 2100 тыс. руб. 
Акварель РМ. Тел. 300-459.

ДАВЫДОВСКИЙ-1, дом 8, 
2-комн. кв., ул. план., 4/5 
-эт. пан. дома, 50/29/8 
кв.м, лоджия 6 м, продаю, 
цена 1830 тыс. руб. Тел. 
39-20-20, 8-964-155-07-
47.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 5/9 
-эт. пан. дома, 52/30/9 
кв.м, неугл., застекл. лод-
жия, продаю, цена 2100 
тыс. руб. Тел. 47-01-72, 
300-648, 8-915-912-30-
07.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 6/9 
-эт. пан. дома, 54/30/9 
кв.м, продаю, срочно, цена 
2150 тыс. руб. Тел. 30-08-
15, 37-23-73.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 9/9 
-эт. пан. дома, 50/29/9 
кв.м, застекл. балкон, с/у 
разд., в хор. состоянии, 
продаю, цена 2220 тыс. 
руб. Тел. 8-920-389-42-
84. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

Давыдовский-2 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., про-
даю, цена 2050 тыс. руб. Тел. 
8-953-652-86-42.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
дом 71, 2-комн. кв., ул. 
план., 2/9 -эт. пан. дома, 
52/30/9 кв.м, лоджия и 
окна ПВХ, с/у разд., нов. 
трубы, чистый подъезд, 

продаю, цена 2180 тыс. 
руб. Тел. 8-903-897-25-40.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 
10/10 -эт. пан. дома, не-
угл., тр. ремонта, продаю, 
цена 2200 тыс. руб. Тел. 
8-909-256-75-44.

Давыдовский-3 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 2/10 -эт. 
пан. дома, 50/28,5/9 кв.м, не-
угл., застекл. лоджия, дому 5 
лет, продаю. Без посредни-
ков. Тел. 8-909-255-16-59, 
Татьяна

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 4/9 
-эт. пан. дома 54/28/9 
кв.м, ремонт, продаю, цена 
2500 тыс. руб. Тел. 34-80-
34, 41-28-51, 41-24-71, 
8-950-240-26-22, 8-950-
244-41-29.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 7/9 
-эт. кирп. дома, 49/28/8,5 
кв.м, ремонт, нов. м/комн. 
двери, ламинат, пласт. 
трубы, с/у отделан кафе-
лем, застекл. лоджия, про-
даю. Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 8-903-
634-63-81. 

Давыдовский-3 мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 7/9 -эт. 
кирп. дома, хороший ремонт, 
продаю. Тел. 8-953-644-00-
19.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
дом 15, 2-комн. кв., но-
вая, 2/10 -эт. пан. дома, 
64,9/32/13,2 кв.м, черн. 
отд., продаю, цена 2250 
тыс. руб. Тел. 499-162, 
8-950-247-56-96, Ольга

Давыдовский-3 мкр-н, дом 
15, 2-комн. кв., новая, 2-й эт., 
общ. пл. 61 кв.м, соц. отд., 
дом сдан, продаю. Тел. 8-961-
128-43-69.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
дом 15, 2-комн. кв., ул. 
план., 7/9 -эт. пан. дома, 

пл. 65 кв.м, новая, соц. 
отд., продаю, цена 2100 
тыс. руб. Тел. 36-02-10.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
дом 15, литер 2, 2-комн. 
кв. (157), ул. план., но-
вая, 7/9 -эт. пан. дома, 
60,7/31/13,2 кв.м, с/у 
совм., 2 лоджии, соц. 
отд., продаю, инфо на сай-
те www.gilkom.com. Тел. 
8-905-153-46-12. 

ДАВЫДОВСКИЙ-3, 2-комн. 
кв., новая, к/габ., 5/9 -эт. 
пан. дома, 65/42/11,5 
кв.м, соц. отделка, про-
даю, срочно. Тел. 30-10-
76, 30-11-61, 30-11-72, 
47-04-41.

ДИМИТРОВА ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 2/5 -эт. кирп. 
дома, 52/28/8,5 кв.м, с/у 
разд., в хор. состоянии, 
застекл. лоджия, комн. 
на разн. стороны, тру-
бы пласт., продаю, цена 
2350 тыс. руб. Прям. про-
дажа Фото на сайте www.
aquarelle-rm.ru. Акварель 
РМ. Тел. 300-759, 8-906-
521-37-59.

Димитрова ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 3/5 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 47 кв.м, новая газ. 
колонка, нов. сантехника, 
угл., продаю, цена 1530 тыс. 
руб. Тел. 8-910-196-76-98.

Димитрова ул., 2-комн. кв., 
хрущ., застекл. балкон, про-
даю. Тел. 8-905-151-56-23.

Ерохова ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
44/28/6 кв.м, с/у совм., не-
угл., газ. колонка, застекл. 
балкон, продаю, цена 1750 
тыс. руб. Тел. 42-59-79, 
8-953-652-83-84.

ЖУЖЕЛИНО, 2-комн. кв., к/
габ., 3/3 -эт. пан. дома, 
56/32/11 кв.м, окна ПВХ, 
АОГВ, с/у разд., нов. сан-
техника, ремонт, лоджия 6 
м, продаю, цена 2350 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-99-91.

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–11

КОМНАТЫ
Профсоюзная секц 5к9 12 кв.м 640
Южная секц 1к9 13,8 кв.м 660
Коммунаров секц 4к4 20 кв.м 700

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Давыдовский-2 ул 7п9 34/18/7,5 1560
Суслова ул 8п9 34/18/9 1480
Чайковского  2к2 40/25/7 1500
Н.Бабушкиной ул 5к5 34/17,5/8 1830

Индустриальная ул 7п10 34/18/7,5 1630
Давыдовский-2 ул 7п9 34/18/9 1630

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Давыдовский-2  5п5 50/29/7,5 1840
Никольское ул 1к3 54/30/9 1660
Индустриальная ул 5п5 62 кв.м 2360
Березовый ул 2п9 52/30/9 2230
Богатырская ул 1п3 52/35/9 2290
Якиманиха пер 4п5 51//6,5 1980

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Свердлова ул 1п9 65/40/9 2540
Судиславль  1.2д3 68,5/-/5,5 600
Давыдовский-2 ул 4п9 64/40/9 2430

ДОМА, ЗЕМ. УЧАСТКИ
Зарубино уч. 10 сот 500
Судиславский р-н   уч. 21 га 5500
Зубино уч. 10 сот 1130

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:
Давыдовский м-н ул. 5п5 38/18/8 1400
Заволжская ул. 7к10 42/19/9 1650 
Симановского хр. 5к5 33/18/6,5 1300
Никитская нов. 10к10 46/17/12 1650
Индустриальная нов. 7п10 38/17/9 1750

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:
Советская стал. 4к4 56/36/10 2150
Галичская у/п 9п10 60/32/11 2750
Студенческий пр. у/п 5к5 48/27/8 1900
Паново нов. 6к10 65/35/13 2650
Давыдовский-3 у/п 10п10 50/32/9 2250

Индустриальная нов. 4п10 58/28/11 2350
Индустриальная у/п 5к5 50/30/8 1900

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:
Советская ст. 3к5 90/60/9 3050
Терешковой ул. 1к5 74/59/8,5 2550
Пятницкая ч/у 2к3 71/54/8 2050
Наты Бабушкиной у/п 3к5 64/40/9 3050
Профсоюзная у/п 3к5 62/47/8 2400
Суслова у/п 1п10 70/45/15 2950
Сусанино пос. ч/у 1д2 47/32/6 300

ЗЕМЛЯ
Центр 6 соток 4400

Костенево 7 соток 350
Бычиха 15 соток 380
Борщино 11 сот. 220
Яковлевское 6,6 сот. 300
Шунга 12 га 4200
Скородумки 15 сот. 550
Губачево 26 сот. 650
Кирпичный дер. дом 56 кв.м 3 сот. 1850
Коряково дер.дом 70 кв.м 24 сот. 1850
Терентьево дер. дом 34 кв.м 34 сот. 1550
Горинское  дер. дом 64 кв.м 14 сот. 500. 
Некрасово пеноблок 63 кв.м 8 сот. 2050

http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://www.aquarelle-rm.ru/
http://www.aquarelle-rm.ru/
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ЖУЖЕЛИНО, 2-комн. кв., ул. 
план., 1/3 -эт. кирп. дома, 
новая, с отделкой, балкон, 
продаю, цена 2300 тыс. 
руб. Тел. 39-20-20, 8-903-
895-64-34.

ЖУЖЕЛИНО, 2-комн. кв., ул. 
план., 4/4 -эт. кирп. дома, 
58,5/35/12,5 кв.м, новая, 
АОГВ, окна ПВХ, черн. отд., 
без балкона, мансардный 
этаж, продаю, цена 1990 
тыс. руб. Тел. 301-528, 47-
24-92, 8-962-180-15-28.

ЗАВОЛЖСКАЯ ул., дом 219, 
2-комн. кв., ул. план., 2/10 
-эт. кирп. дома, 68/40/12 
кв.м, без отделки, продаю, 
цена 2400 тыс. руб. Тел. 
8-962-181-42-40. 

ЗАВОЛЖЬЕ, 2-комн. кв., 
ул. план., средний этаж, 
53/30/11, лоджия, с отд., 
продаю, цена 2380 тыс. руб. 
Тел. 36-04-78, 64-88-29.

ЗАПРУДНЯ ул., 2-комн. кв., 
перех., 2/3 -эт. кирп. дома, 
42/25/7 кв.м, застекл. бал-
кон, с/у разд., продаю., 
цена 1650 тыс. руб. Прям. 
продажа. Тел. 30-05-34.

ИВАНА СУСАНИНА ул., 
2-комн. кв., ул. план., 2/9 
-эт. кирп. дома, 49/28/9 
кв.м, с/у разд., нов. трубы, 
двери, застекл. лоджия, 
решетки, продаю, цена 
2350 тыс. руб. Прям. про-
дажа. Фото на сайте www.
aquarelle-rm.ru. Акварель 
РМ. Тел. 300-759, 8-906-
521-37-59.

ИВАНА СУСАНИНА ул., 
2-комн. кв., ул. план., 3/9 
-эт. пан. дома, 52/30/9 
кв.м, лоджия 3 м, неугл., 
соц. отделка, от строите-
лей, продаю, цена 2200 
тыс. руб. Тел. 47-01-72, 
300-648, 8-915-912-30-07.

ИВАНА СУСАНИНА ул., 
2-комн. кв., ул. план., 3/9 
-эт. пан. дома, общ. пл. 51 
кв.м, чистая, продаю, цена 
2250 тыс. руб. Тел. 64-
81-80, 8-962-181-42-40, 
8-915-900-57-76, 8-906-
609-04-67.

ИВАНА СУСАНИНА ул., 
дом 25, 

2-комн. кв., ул. план., 8/9 
-эт. пан. дома, 50/29/9 
кв.м, лоджия ПВХ, окна 
ПВХ, нов. сантехника, 
ламинат, в отл. состоя-
нии, мебель и техника 
остаются, продаю, сроч-
но. Прям. продажа. Тел. 
8-920-388-43-14.

Ивана Сусанина ул., дом 25, 
2-комн. кв., ул. план., 8/9 -эт. 
пан. дома, 50/28,5/9 кв.м, с 
мебелью, продаю. Тел. 8-910-
953-52-20.

ИВАНА СУСАНИНА ул., дом 
30, 2-комн. кв., новая, 3/10 
-эт. кирп. дома, 55/30/10 
кв.м, застекл. лоджия, 
сост. от строителей, про-
даю, цена 2400 тыс. руб. 
Тел. 499-162, 8-950-247-
56-96.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., новая, 4/10 
-эт. пан. дома, 60/30/11 
кв.м, без отделки, продаю, 
цена 2270 тыс. руб. Прям. 
продажа. Тел. 8-960-740-
99-91.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., новая, ул. 
план., 60/37/11 кв.м, 3/10 
-эт. пан. дома, продаю, 
срочно, Тел. 30-11-61, 37-
23-73, 30-10-76, 30-11-
57.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., перех., 1/5 -эт. 
пан. дома, 46/30/6,5 кв.м, 
с/у отделан кафелем, с/у 
разд., изол. комнаты, окна 
ПВХ, в хор. состоянии, про-
даю, цена 1950 тыс. руб. 
торг. Фото на сайте www.
aquarelle-rm.ru. Акварель 
РМ. Тел. 30-07-59, 8-906-
521-37-59.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план, 
52/28/9 кв.м, неугл., за-
стекл. лоджия- обшита 
вагонкой, с/у разд., окна 
ПВХ, новые двери, продаю, 
цена 2250 тыс. руб. Тел. 
8-910-661-74-63. Фото на 
сайте: www.president-k.ru.

Индустриальная ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 50/30/9 кв.м, в 
хор. состоянии, продаю, цена 
2100 тыс. руб. Срочно. Без 
посредников. Тел. 8-961-127-
47-09.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., но-
вая, застекл. балкон, не-
угл., ремонт. Тел. 30-05-
69, 8-903-634-65-69.

Индустриальная ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 4/5 -эт. пан. 
дома, неугл., 60/35/9 кв.м, 
балкон, мет. дверь, в хор. со-
стоянии, тел. точка, домофон, 
продает собственник, цена 
2100 тыс. руб. Тел. 8-953-640-
40-01.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 4/9 
-эт. пан. дома, 50/30/9 
кв.м, с/у разд., застекл 
балкон, продаю, цена 2180 
тыс. руб. Тел. 36-04-78, 64-
88-29.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 4/9 
-эт. пан. дома, 52/30/9 
кв.м, с/у разд., балкон, 
окна ПВХ, продаю, цена 
2100 тыс. руб., торг. Тел. 

300-614, 8-953-655-58-04, 
Анастасия ЦРУ «Кострома»

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 5/5 
-эт. кирп. дома, 50/28/8 
кв.м, в норм. состоянии, 
комн. на разн. стороны, за-
стекл. лоджия, мебл., про-
даю, цена 1950 тыс. руб. 
Тел. 8-953-669-28-88.

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–12

Продолжение на стр. 14

ПРОДАЖА 1-, 2-, 3-КОМН. КВАРТИР
с автономным отоплением в 
строящемся 9-этажном доме 
по адресу: город Кострома, 
улица Катушечная, 26.

Тел. 30-27-14
www.gilkom.com

без выходных
Проектная декларация опубликована на сайте www.gk-komfort44.ru. Застройщик ООО "УК Комфорт" Комн. Димитрова общ. корид. 4к5 13 630 т.р.

1к. Советская хр. 4к5 34/1 8/6 1590 т.р.
1-к новостр. Паново, 11Б  ул. 9к10 49/20/13 1950 т.р.
1-к новостр. Катинская ул. 2к/3 38/16/11 1650 т.р.
1к. Костромская хр. 5к5 33/18,3/6,1 1350 т.р.
1к. Мясницкая ул. 4к5 33/18/7,5 1650 т.р.
2к. Якиманиха пер. 4п5 50/32/7 1980 т.р.
2к. Советская хр. 1к5 44/30/6,5 1850 т.р.
2к. Советская стал. 3к5 54/26/9,3 2050т.р.
2к. Самоковская ул. 6к9 48/33/9,5 2130 т.р.
2к. Суслова ул. 1п9 49/32/9 2050 т.р.
2к. Советская хр. 5к5 31/22/5 1600 т.р.
2к. Советская к/г 4к5 62/42/9 2950 т.р.
2к. пр. Текстильщ. к/г 1к4 54/32/8 2250 т.р.
2к. Зарубино ул. 3п4 53/29/9 1350т.р.
2к 5-я Рабочая ул. 1к5 50/30/8 2150 т.р.

3к. Советская к/г 8п9 89/60/14 3550 т.р.
3к. Советская хр. 3к5 55/39/6 2350 т.р.
3к. Н.Бабушк. АОГВ к/г 4к4 105 4250 т.р.
3к. Свердлова ул. 4к9 60/9 3650 т.р.
3к. Сенная АОГВ к//г 3к3 121/80/20 3550 т.р.
3к. Загородная ул. 3к3 66/43/9 2550 т.р.
3к. Никитская к/г 5к7 116/72/18 5500 т.р. торг
3к. Паново ул. 8п9 69/39/9 2530 т.р.
4к. Советская к/г 3к5 80/57/12 3550 т.р.
4к. Подлипаева хр. 5к5 61/47/6,5 2780 т.р.
Набережная 1/3 ч.д. дерев. 82 кв.м 8 сот. в соб. 2550 т.р.
Селище   часть дома дерев. 70 кв.м 7,5 сот. в соб. 2050т.р.торг
Ратушино дер. зем. уч-к с/х назн. 6 га в соб. 5000 т.р. торг
Симаково дер. Дом дерев. 42 кв. м 19 сот. в соб. 900 т.р.
Каримово дер. зем. уч-к под стр-во 12,5 сот. в соб. 900 т.р. торг

НОВОСТРОЙКИ

КУПЛЮ

КОМНАТЫВТОРИЧНЫЙ РЫНОК 
КВАРТИР

ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ 
УЧАСТКИ

м/р-н Давыдовский,  
ул. Индустриальная, Заволжье, 
м/р-н Жужелино, м/р-н Катино 

с АОГВ 
Цена от 1350 т.р. до 3700 т.р.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Давыдовский 1,2,3, 

Индустриальная, Никитская, 
Мира пр., Фестивальная, Шагова, 

Профсоюзная, Пятницкая, 
Малышково, мкр-н, Суслова, 

Березовый пр., Паново мкр-н, 
Свердлова, Козуева, Скворцова, 

Димитрова, Самоковская
цена от 1000 т.р. до 1700 т.р

торг уместен

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Давыдовский 1,2,3, Никитская, 

Малышковомкр-н, Профсоюзная, 
Паново, Ленина, Рабочий пр-т, 
Черноречье, Ивана Сусанина, 

Вишневая, Китицинская, 
Рябиновый, пр-т Мира, 

Бульварная, Юбилейный,  
Кинешемское ш.

 цена от 1300 т.р. до 2500 т.р
торг уместен

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ  
И КРУПНОГАБАРИТНЫЕ

Давыдовский 1,2,3, Никитская, 
Малышковомкр-н, Профсоюзная, 
Паново,  Рабочий пр-т,  Водяная, 

Советская, Михалевский б-р, 
пл. Мира, Кинешемское ш., 

Новополянская, Центральная, 
Новый Быт, Войкова

 цена от 1500 т.р. до 5500 т.р
торг уместен

Голубкова, Березовый, 
Депутатская,  

Профсоюзная, Юбилейный, 
Ленина, Сутырина, 

Центральная
цена от 350 т.р. до 1020 т.р

торг уместен

Мясницкая, Смоленская, 
Шагова, Свердлова, Войкова, 

Михалевский, Пантусово, 
Славянская, Дальняя, 8 Марта, 

Ребровка, Берендеевка,  
Красное-на-Волге

цена от 500 т.р. до 5500 т.р
торг уместен

1кмн.кв. у/п 3 Дав,Индустриальная  
от 1500т.р. До 1550т.р.

1кмн.кв. хр. или переходный вариант в любом 
районе от 1200т.р. До 1500т.р.

2кмн.кв. у/пДав,Инд, Свердловский р-н  
от 1700т.р до2300т.р.

2кмн.кв. переходный вариант и/или хр. 
Ленинский, Давыдовский, Свердловский р-ны 

от 1500т.р. До 1900т.р
3кмн.кв. у/п Дав, Инд, Ленинский 
р-н,Малышково, Свердловский р-н  

от 2100т.р. до 3000т.р.
Дом/часть дома/коттедж в Свердловском, 

Давыдовском, Октябрьском, Заволжском р-не, 
Берендеевка от 1100т.р. до 9000т.р.

Зем.уч. в Костроме и до 30км под ИЖС и биз-
нес от 150т.р. до 5млн.

Прием заявок бесплатно  
на сдачу жилья 

Просмотр объявлений до выхода газеты  на cайте
Обновление - ежедневно.

kvko.ru

http://www.aquarelle-rm.ru/
http://www.aquarelle-rm.ru/
http://www.aquarelle-rm.ru/
http://www.aquarelle-rm.ru/
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ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 4/5 
-эт. пан. дома, неугл., 
54/31/8 кв.м, застекл. лод-
жия, продаю, цена 2100 
тыс. руб. Тел. 8-953-656-
39-17.

Индустриальная ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 8/10 -эт. пан. 
дома, общ. пл. 55 кв.м, ре-
монт, в отличном состоянии, 
солн. сторона, застекл. бал-
кон, окна ПВХ, продаю, цена 
2500 тыс. руб. Тел. 8-953-667-
42-20.

Индустриальная ул., дом 22-
а, 2-комн. кв. в кирп. доме, 
новая, 58/28/11 кв.м, комн. на 
разн. стороны, с/у разд., лод-
жия 9 кв.м, черн. отд., стены 
оштукатурены, продаю, цена 
2250 тыс. руб. Тел. 8-920-649-
42-05.

Индустриальная ул., дом 22-
а, 2-комн. кв., новая, 3/10 -эт. 
пан. дома, 60/35/11 кв.м, без 
отд., комн. на разн. стороны, 
продаю, цена 2350 тыс. руб. 
Тел. 8-962-185-69-13.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
дом 22а, 2-комн. кв., но-
вая, 6/10 -эт. пан. дома, 
58/32/12 кв.м, лоджия, 
черн. отд., продаю, цена 
2250 тыс. руб. Тел. 8-950-
247-56-96, 49-91-62.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
дом 22-а, 2-комн. кв., но-
вая, 7/10 -эт. кирп. дома, 
58/28/11 кв.м, застекл. 
лоджия 9 кв.м, без отд., 
продаю. Тел. 47-19-11, 
8-903-895-90-60.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
22-а, 2-комн. кв., ул. план. 
6/9 -эт. пан. дома, комн. на 
разные стороны, 60/31/11 
кв.м, продаю, цена 2250 
тыс. руб. Акварель РМ. 
Тел. 300-293, 8-903-634-
62-93.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
22-б, 2-комн. кв., к/габ., 
5,7/10 -эт. кирп. дома, 
57/28/11 кв.м, продаю, 
срочно. Тел. 30-11-61, 30-
10-76.

КАЛИНОВСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., перех., 2/5 -эт. кирп. 
дома, 44/27/6,5 кв.м, с/у 
совм, застекл. балкон, 
пласт. трубы, продаю, цена 
1720 тыс. руб. Тел. 301-
524, 47-24-92, 8-915-904-
60-35.

КАЛИНОВСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. пан. 
дома, 46/30/6,5 кв.м, не-
угл., балкон, с/у разд. – ка-
фель, сост. жилое, продаю, 
цена 1880 тыс. руб. Тел. 
300-614, 8-953-655-58-04, 
Анастасия ЦРУ «Кострома»

КАЛИНОВСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 2/5 -эт. 
кирп. дома, 44,5/26/6 
кв.м, неугл., застекл. 
балкон,продаю, цена 1730 
тыс. руб Прям. продажа. 
Тел. 8-960-740-99-91.

КАЛИНОВСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 2/5 -эт. кирп. 
дома, 44/27/6 кв.м, в норм. 
состоянии, с/у совм., про-
даю, цена 1750 тыс. руб. 
Прям. продажа Акварель 
РМ. Тел. 30-04-39.

КАЛИНОВСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 2/5 -эт. кирп. 
дома, 45/26/6 кв.м, за-
стекл. балкон, с/у совм., 
треб. ремонта, продаю. 
Тел. 8-910-956-07-68.

КАЛИНОВСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 2/5 -эт. кирп. 
дома, неугл., 44/26/6 кв.м, 
с/у совм., застекл. балкон, 
в хор. состоянии, продаю. 
Тел. 30-27-14, 8-905-153-
46-12.

КАЛИНОВСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 4/5 -эт. пан. 
дома, 41/27/6,5 кв.м, 
балкон, в хорошем состо-
янии, продаю, цена 1900 
тыс. руб. Тел. 8-910-804-
00-05.

КАРАВАЕВО, 2-комн. кв., к/
габ., 1/2 -эт. кирп. дома, 
69/-/11 кв.м, окна ПВХ, ев-
роремонт, парковка, своя 
котельная, продаю, цена 
2600 тыс. руб. Тел. 35-90-
11, 8-960-740-04-35. АН 
«Татьяна»

КАРАВАЕВО, 2-комн. кв., ул. 
план., 2/2 -эт. кирп. дома, 
48,5/34/8,4 кв.м, ремонт, 
частично с мебелью, кры-

тая парковка, продаю. Тел. 
30-05-34.

КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский), 2-комн. кв., новая, 
2/5 -эт. кирп. дома, 57/-
/10,93 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, лоджия, продаю, цена 
2005 тыс. руб. Тел. 8-910-
808-08-98, 31-33-66.

КАТИНО, 2-комн. кв., но-
вая, 4/4 -эт. кирп. дома, 
63,6/35/10,6 кв.м, окна 
ПВХ, продаю, цена 2300 
тыс. руб. Возм. исп. ипоте-
ки. Тел. 36-02-10.

Катинская ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 5/5 -эт. пан. дома, 
52/28,6/9 кв.м, с/у разд., за-
стекл. лоджия, продаю, цена 
2150 тыс. руб. Без посред-
ников. Тел. 8-921-276-67-21, 
8-964-688-85-55.

КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. 
кв, хрущ., 3/3 -эт. кирп. 
дома, 42/28/6,5 кв.м, хо-
роший ремонт, встр. кухня, 
продаю, цена 1800 тыс. 
руб. Тел. 30-05-34.

КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. 
кв., 2/9 -эт. кирп. дома, 
57,7/30/10 кв.м, АОГВ, с/у 
разд., застекл. лоджия, 
окна ПВХ, новая, без отд., 
подбор этажа, продаю, 
инфо на сайте www.gilkom.
com. Тел. 30-27-14, 8-905-
153-46-12. 

КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. 
кв., новая, 6/10 -эт. кирп. 
дома, общ. пл. 60 кв.м, 
АОГВ, от строителей, лод-
жия, продаю, срочно, цена 
2500 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-30-38, 30-10-76.

КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. 
кв., новая, 6/9 -эт. кирп. 
дома, 59,5/33/11 кв.м, 
АОГВ, с/у разд., застекл. 
лоджия, окна ПВХ, без отд., 
подбор этажа, продаю, 
инфо на сайте www.gilkom.
com. Тел. 30-27-14, 8-905-
153-46-12. 

КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. 
кв., новая, в кирп. доме, 
АОГВ, застекл. лоджия, 
продаю. Застройщик ООО 
«Комфорт», проектная де-
кларация на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 30-05-34.

КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. 
кв., перех., 1/5 -эт. кирп. 
дома, без балкона, треб. 
косм. ремонта, продаю, 

цена 1700 тыс. руб. Тел. 
37-24-10, 8-920-382-79-
56.

КАТУШЕЧНАЯ ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 3/3 -эт. кирп. 
дома42/28/6 кв.м, изол. 
комнаты, перепланировка 
узаконена, застекл. бал-
кон, с/у отделан кафелем, 
новая сантехника, трубы, 
нов. газ. колонка, продаю 
цена 1800 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-17-48.

КИНЕШЕМСКОЕ ш., 2-комн. 
кв. хрущ., 4/5 -эт. кирп. 
дома, 44/26/6 кв.м, неугл., 
балкон, чистая, продаю. 
Прям. продажа Тел. 30-05-
02, 8-903-634-65-02.

Кинешемское ш., 2-комн. кв., 
хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
44/28/6 кв.м, балкон, газ. ко-
лонка, с/у совм, продаю, цена 
1750 тыс. руб. Тел. 8-910-801-
33-29.

КИТИЦЫНСКАЯ ул., 2-комн. 
кв, к/габ., новая, 3/9 -эт. 
пан. дома, 60/40/11 кв.м, 
от строителей, лоджия, 
продаю, срочно, цена 1920 
тыс. руб. Тел. 30-10-76, 30-
11-61, 37-23-73.

КИТИЦЫНСКАЯ ул., 2-комн. 
кв.,к/габ., новая, 7/9 -эт. 
кирп. дома, 62/40/10 кв.м, 
лоджия, от строителей, 
продаю, срочно, цена 2110 
тыс. руб. Тел. 30-08-15, 30-
11-61, 37-23-73.

КИТИЦЫНСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., (1), новая, 1/10 -эт. пан. 
дома, 59,41/28,26/10,98 
кв.м, лоджия, комн. на 
разн. стороны, с/у разд., 
продаю, рассрочка. Инфо 
на сайте www.gilkom.com. 
Тел. 8-905-153-46-12.

КИТИЦЫНСКАЯ ул., 
2-комн. кв., (31), новая, 
8/10 -эт. кирп. дома, 
62,99/33,80/9,98 кв.м, 
лоджия, комн. на разн. сто-
роны, с/у разд., продаю, 
рассрочка. Инфо на сай-
те www.gilkom.com. Тел. 
8-905-153-46-12.

КИТИЦЫНСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., к/габ., 8/9 -эт. кирп. 
дома, 63/27/13 кв.м, комн. 
на разн. стороны, с/у разд., 
лоджия и окна ПВХ, про-
даю, цена 2250 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-09-02.

КИТИЦЫНСКАЯ ул., 2-комн. 

кв., к/габ., новая, 60/34/11 
кв.м, без отделки, продаю, 
цена 2050 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-05-06.

Китицынская ул., 2-комн. 
кв., новая, 4/9 -эт. кирп. 
дома, 63 кв.м, продаю, цена 
2350 тыс. руб. Тел. 8-953-
649-13-79.

Китицынская ул., 2-комн. кв., 
новая, 6/9 -эт. кирп. дома, 
50,8/29,3/11 кв.м, без отд., 
с/у разд., лоджия, комн. на 
разн. стороны, продаю, цена 
2250 тыс. руб. Тел. 8-962-181-
71-53.

КИТИЦЫНСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. пан. 
дома, 58/30/11 кв.м, не-
угл., комн. на разн. сторо-
ны, с/у разд., лоджия, про-
даю, цена 2050 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-09-02. 

КИТИЦЫНСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 2,3/9 -эт. 
пан. дома, 58/32/10,5 кв.м, 
комн. на разн. стороны, без 
отделки, лоджия, продаю, 
цена 2050 тыс. руб. Тел. 
8-960-740-99-91.

КИТИЦЫНСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 4/10 -эт. 
кирп. дома, 62/30/13 кв.м, 
комн. на разн. стороны, с/у 
разд., застекл. лоджия, 
продаю. Тел. 8-903-634-
09-02.

КИТИЦЫНСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 4/9 -эт. пан. 
дома, 52/-/9 кв.м, соц. 
отд., продаю. Тел. 8-910-
956-07-62.

КИТИЦЫНСКАЯ ул., дом 9, 
2-комн. кв., новая, 4/9 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 62 
кв.м, окна ПВХ, лоджия, 
комн. на разн. стороны, 
кухня 10 кв.м, продаю, 
цена 2350 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-20-70.

КИТИЦЫНСКАЯ ул., дом 9, 
2-комн. кв., новая, 6/9 -эт. 
кирп. дома, 62/32/10 кв.м, 
лоджия, без отд., продаю, 
цена 2300 тыс. руб. Тел. 
499-162, 8-950-247-56-96, 
Ольга

КИТИЦЫНСКАЯ ул., дом 9, 
2-комн. кв., ул. план., 8/10 
-эт. кирп. дома, 59/28/10 
кв.м, лоджия 6 кв.м, на 
одну сторону, продаю, цена 
2200 тыс. руб. Тел. 49-91-
62, 8-950-247-56-96.

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–13

КОМНАТЫ

Пушкина комн. 2к3 13 600

Терешковой секц. 6к9 12 кв.м 650

1-КОМНАТНЫЕ

Профсоюзная гост. 4К5 19/13/- 990

2-КОМНАТНЫЕ
Сутырина пер. 2п5  2050
Черноречье хр 4к5 44/28/6,5 1750
Глазковский пер. 5к5 48/28/6,5 1900

3-КОМНАТНЫЕ
Профсоюзная ул. 3к5 64/40/8 2340

Водяная пер 1к2 64/40/7 1800

Маяковского пер 2к2 67/40/9 2300

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Коммунаров 1к1, 85 кв. 2200

КУПЛЮ 1-, 2-, 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

Ежедневно обновляемый интернет-портал костромской недвижимости. 
Создан на базе объявлений, подаваемых в газету  «Квартирка»

kvko.ru

http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
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Козуева ул., (Центр), 2-комн. 
кв., ул. план., 2/5 -эт. кирп. 
дома, евроремонт, переплани-
ровка, встр. кухня, нат. потолки, 
ламинат, нов. сантехника и тру-
бы, продаю, цена догов. Прода-
ет собственник. Цена 1900 тыс. 
руб. Тел. 8-915-906-65-64.

КОЗУЕВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 4/9 -эт. пан. дома, 
51/-/9 кв.м, нат. потолки, 
ламинат, хороший ремонт, 
продаю, цена 2350 тыс. 
руб. Тел. 8-910-956-07-61.

КОЗУЕВА ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
45/29/6 кв.м, неугл., без 
балкона, с/у отделан ка-
фелем, ламинат, окна ПВХ, 
встр. прихожая, переплан. 
узаконена, нов. сантехни-
ка, мет. дверь, домофон, 
в отл. сост., продаю. Тел. 
8-967-683-08-21.

КОММУНАЛЬНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 48,8/29,6/8,4, не-
угл., в хор. сост., застекл. 
лоджия, продаю, цена 2050 
тыс. руб. Прям. продажа. 
Тел. 300-502, 8-903-634-
65-02.

Комсомольская ул., 2-комн. 
кв. в 2-эт. частном кирп.-
дерев. доме, все уд., общ. пл. 
40 кв.м, АОГВ, водонагрева-
тель, с/у совм., 2 подвала, 
зем. участок,продаю или об-
меняю на кв. в Караваево Тел. 
8-961-129-61-00.

КОМСОМОЛЬСКАЯ ул., 
2-комн. кв., все уд., 1/2 -эт. 
кирп.-дер. дома, 40/27/6 
кв.м, АОГВ, с/у совм., в 
норм. состоянии, центр. 
канал., продаю, цена 1430 
тыс. руб Тел. 30-02-67.

КОНСТИТУЦИИ пл., 2-комн. 
кв., хрущ., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 41/29/6 кв.м, угл., 
застекл. балкон, комна-
ты смежные, с/у совм., 
газ. колонка, продаю. Тел. 
8-910-956-08-13.

КОСТРОМА, 2-комн. кв., но-
вая, 2/3 -эт. кирп. дома, 
44/27/9 кв.м, с/у совм., 
окна ПВХ, АОГВ, приборы 
учета, ремонт, продаю, 
цена 1750 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-09-02.

КОСТРОМСКАЯ ул., дом 110, 
2-комн. кв., 2/3 -эт. кирп. 
дома, 49/24/8 кв.м, новая, 
продаю, цена 1528 тыс. 
руб. Тел. 30-00-22, 30-18-
22. 

КОСТРОМСКАЯ ул., дом 84, 
2-комн. кв., ул. план., 1/5 
-эт. пан. дома, 46/30/9 
кв.м, с/у разд., застекл. 
лоджия, продаю. Прям. 
продажа. Акварель РМ. 
Тел. 300-386, 8-903-634-
63-86. 

КРАСНАЯ СЛОБОДА, 2-комн. 
кв., новая, в доме котт. 
типа, общ. пл. 130 кв.м, 
без отделки, АОГВ, гараж, 
продаю. Тел. 30-04-23.

КРУПСКОЙ ул., 2-комн. кв., 
м/сем., 3/9 -эт. кирп. дома, 
42/27 кв.м, свой с/у, в хор. 
состоянии, чистая, про-
даю. Тел. 8-967-683-08-21.

КРУПСКОЙ ул., 2-комн. кв., 
стал., 1/3 -эт. кирп. дома, 
60/30/10 кв.м, неугл., с/у 
разд., треб. косм. ремон-
та, продаю, цена 1600 тыс. 
руб. Тел. 8-903-898-47-
46. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

КРУПСКОЙ ул., дом 17, 
2-комн. кв., в общ. гост. 
типа, 3/9 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 42,6 кв.м, про-
даю, цена 1200 тыс. руб. 
Тел. 8-953-655-36-60.

КРУПЯНОЙ пер., 2-комн. кв., 

перех., 2/5 -эт. кирп. дома, 
42/30/7 кв.м, евроремонт, 
ванна отделана кафелем, 
застекл. балкон, вид на р. 
Волга, продаю. Тел. 8-910-
956-07-63.

ЛАВРОВСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 3/5 -эт. пан. 
дома, 42/28/6 кв.м, бал-
кон, теплая, тр. ремонта, 
продаю, цена 1710 тыс. 
руб. Тел. 8-953-669-28-88.

ЛЕНИНА ул., 2-комн. кв. в 
нов. кирп. доме, общ. пл. 
57,8 кв.м, и 54,7 кв.м не-
угл., лоджия, без отделки, 
цена от застройщика, ДДУ. 
Проектная декларация на 
сайте www.ANVENDOR.RU, 
застройщик ООО «Мегапо-
лис» Тел. 8-903-634-62-41.

ЛЕНИНА ул., 2-комн. кв., 
все уд, 3/3 -эт. кирп. дома, 
32/24/7 кв.м, с/у на 2 се-
мьи, газ. колонка, продаю, 
цена 1050 тыс. руб. Тел. 
8-953-648-00-73.

ЛЕНИНА ул., 2-комн. кв., 
все уд., 2/2 -эт. кирп.-дер. 
дома, 52/30/8 кв.м, про-
даю, цена1300 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-20-70.

Ленина ул., 2-комн. кв., все 
уд., 2/3 -эт. кирп. дома, 
51,9/41,6/кухня-студия, бал-
кон, нов. сантехника, трубы, 
радиаторы, окна ПВХ, гарде-
робная, продаю, цена 1850 
тыс. руб. Тел. 8-903-895-51-
96.

Ленина ул., 2-комн. кв., пе-
рех., 1/2 -эт. дерев. дома, 
44/30/7 кв.м, все уд, комн. 
на разн. стороны, окна ПВХ, 
цена 1050 тыс. руб., торг. Тел. 
8-950-249-52-68.

ЛЕНИНА ул., 2-комн. кв., 
перех., 5/5 -эт. кирп. дома, 
44/28/7 кв.м, балкон, мет. 
дверь. Прям. продажа. Тел. 
37-33-00, 300-279, 300-
251, 8-920-640-65-91.

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–14

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 
Березовый пр-д ул. 4П9 35/17,5/9 1630
Березовый ул. 3п5 34/18/7 1550 
Бульварная ул. 4К5 34/15/10 1810
Гагарина   3к4 хр  32/17/6,5  1450 
Давыдовский 2 ул. 1п5 33/18/9 1550 
Давыдовский-2 ул. 1П9 34/18/9 1550
Давыдовский-2 ул. 3П5 34/18,8,5 1500
Давыдовский-3 ул. 8П10 36/18/9 1700
Депутатская хр 4п5 33/18/6 1400 
Индустриальная ул. 8п10 34/17/9 1600 
Индустриальная пер. 5П5 30/16/7 1400
Индустриальная ул. 3П9 35/17/9 1680
Катинская ул. 4п5 35/17/7 1600
Катушечная ул 5к9 37/16/9 1700 
Магистральная ул 2к9 35/17/9 1650 
Наты Бабушкиной ул. 2к9 68/45/12 1780 
Некрасовское шоссе хр 2п5 32/18/6,5 
1350  
Проселочная м/с 1К9 30/18/5 1350
Профсоюзная пер. 2п5 33/18/7 1550 
Рабочий пр. ул. 5п5 30/17/8 1450 
Рябиновый 2к2   ул  39/18/10  1850 
Скворцова пер. 2П5 30/15/9 1400
Советская   1к5   32 кв.м  1900 
Советская ст 2К3 35/19/8,5 1250
Студенческий ул. 3п5 31/17/7 1650 
Шагова ул 5к5 32/27/8 1460 

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 
Беленогова ст. 1К4 57/34/9 2100
Давыдовский 1 ул. 1п9 56/36/8 2270 
Давыдовский 3 ул. 6п9 61/31/14 2250 
Гагарина ул. 2к5 44/27/8 1800 
Голубкова ул. 1к9 64/40/10 2250 
Жужелино нов. 3П3 50/27/9 2350
Жужелино нов. 3П3 65/29/11 2500
Ив. Сусанина ул. 7К10 48/28/9 2350
Индустриальная ул. 5К5 54/35/8,5 2300
Индустриальная ул. 2к5 54/33/9,8 2400 
Катушечная   1к4   хрущ   1640 

Кинешемское ш. хр. 4К5 44/27/6 1850
Кинешемское ш. ул. 3к9 55/35/9 2700 
Костромская ул. 1п5 53/29,6/10 2200 
Ленина  пер. 2К5 46/28/6,5 1850
Ленина ул. 3К3 54/30/8 2550
Магистральная ул. 7к10 65/39/12 2750 
Магистральная ул. 6п10 65/34/14 2720 
Малышковская ул. 3К5 57/25/25 2200
Машиностроителей пер. 2К5 43/29/6 1750
Мира хр. 3К5 44/28/6 1700
Мира пр. ул 3к5 49/28/7 2590 
Никитская ул 5к5 49/27/9 2500 
Новополянская ул. 6П9 52/29/9 2200
Островского хр. 3К5 44/28/6 1650
Паново нов. 6К10 60/32/12 2200
Петрковский б-р  2д2    30/20/8   900 
Профсоюзная   5к9  ул
Профсоюзная ул. 10П10 52/30/11 2550
Профсоюзная ул. 7К9 50/28/8 2400
Рабочий  5к10  ул  2050 
Симановского  нов. 3К3 90 кв.м 2800
Советская ст. 2К5 58/312/7,5 2000
Советская ст. 4К4 57/30/8 1950
Советская ст. 3к5 58/32/8 1950 
Центральная   гост.   1180 
Якиманиха ул. 5П5 52,6/28,8/9 2100

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 
8-ой Окружной пр.  пер. 4п5 57/40/6,5 2050 
Беленогова ст. 4К4 76/58/9 3000
Березовый пр-д ул. 2П10 65/40/9 2550
Галичская ул 1п8 74/47/10 3080 
Давыдовский-2 6п9  ул  2640
Давыдовский 2 ул 8п9 66/45/9 2570 
Жужелино ул 2п3 85/65/16 3380 
Задорина   9п9   65/43/9  2350 
Задорина ул. 9П9 67/40/9 2350
Калиновская ул. 2К5 62/38/8 2550
Катушечная пер 4к5 62/45/6 2220 
Кинешемское ш. ул. 8К9 62/39/9 3050
Мира пр-т ст. 2К3 68/-/10 2700 

Мира пр. пер. 3к5 60/46/7 2000  
Михалевский б-р мон. 3п4 75/52/14 3700 
Проселочная пер. 2К5 61/34/15 2350
Профсоюзная пер. 1К5 60/40/6 2150 
Симановского  1к2  в/у 72 кв.м
Свердлова ул. 5к9 68/40/8 2800 
Советская  1к5   ул  84/57/9  4200 
Советская ул. 3М8 100/50/15 4600
Советская хр 3к5 56/43/6 2250 
Студенческий пр-д ул. 10П10 67/40/9 2350
Сусанина ул 3к5 60/43/9 2650 
Суслова ул. 3П10 64/41/9 2750
Шагова  5п5  ул 2430 
Ю. Смирнова пер. 3К5 60/40/12 2550
Якиманиха пер. 1П5 51/35/6,5 1900

МНОГОКОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 
Войкова ул. 8П9 88/60/12 3560
Комсомольская  котт. типа 4 уровня  300 кв.м 7800 
Лесная   к/г  2 уровня 135 кв.м 5000 
Профсоюзная ул. 8К9 75/61/12 2550
Советская ст. 4К4 105/72/14 4350
Ю. Смирнова ул. 6К9 74/22/8 2550

ДОМА
Гараж в р-не а/м «Масленка» кирп., 
 4х6 м, подвал   290 
И. Сусанина 1Д1 68  3200
Катушечная 1К/Д1 70  3850
Лавровская   зем. уч. 12 с., дом под снос, 
 центр. коммуникации   6500
Спасокукоцкого 1К/Д1  120 4900
Чернореч.пр-д 1Д2  100кв.м 2850

КОМНАТА
Голубкова секц. 4К5 /12/ 550
Депутатская секц. 3К9 /12+12/ 800
Калиновская ком. 4К5 90/15/9 750
Красноармейская ком.  1Д2 18 кв.м 460
Мира пр-т ком. 2К2 20 кв.м 600
Паново секц. 2К5 12 кв.м 650

Профсоюзная   секц.   3к9   650 
Профсоюзная гост. 1К5 18,5/14 880
Симановского ком. 2К2 30 кв.м 750
Юбилейная секц. 5К5 12кв.м 600
Юбилейный гост. 5К5 24/17/5 1180
Южная  секц.    12 кв.м 650 

ПРИГОРОД
Борщино зем. участок 15 соток, 300 м до Волги,
 газ и эл-во по границе     850 
Волжский Прибой зем. участок 5 соток 600 
Густомесово дом, общ. пл. 60 кв.м, 3 комнаты, 1д1, 
 зем. участок 10 сот., кирп. гараж, нов. кирп. баня, 
местн. канализ., скважина во дворе
Каримово недострой, 1-й этаж не перекрыт, 
стройматериалы на заверш. строительства, 
зем. участок 8 сот.,    2300 
Кузьмино  6 уч-в по 10 сот. – в собств  
                    от 350 за 10 сот.
Середняя зем. участок 7,5 сот., центр. коммун. 750
Чапаево  дом, газ, вода, 2-конт. котел, баня, 
гараж, сарай, зем. участок 25 сот   750

ПРОДАЮ ПОД КОММЕРЧЕСКУЮ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Никитская   нежилое помещение, под магазин, 
130 кв.м – общ. пл., центр. коммуникации, 
ремонт     4500
Симановского   3-комн. кв.,1к2, 72 кв.м, центр. 
канал. и отопление, высокие потолки, огор. 
территория
Советская   3-комн. кв., 1к5, ул., 84/57/9 кв.м, треб. 
косм. ремонта
Цокольный этаж в малоквартирном новом жилом 
доме, угол. ул. Комсомольской и Козуева, общ. 
пл. 280 кв.м, окна ПВХ, ведутся отд. работы, 
свободная планировка, высокий этаж, 4 отд. 
входа, парковка
Юбилейный   нежилое помещение – магазин, 
общ. пл. 110 кв.м    4100 

Продолжение на стр. 16

1-КОМНАТНЫЕ
Боровая Ул 4п5 33/17/9 1430т.р.
Заволжский р-н Ул. 1п10 33/18/9 1430т.р.
Давыдовский - 3 (нов) Ул. 9п9 41/17/11 1450т.р.
Костромская(АОГВ) (нов) Ул. 3К3 38,2/18/9 1330т.р.
Катино (АОГВ) (нов) Ул. 2К4 42/19/10,5 1600т.р.
Катино (АОГВ) (нов) Ул. 4К4 30/15/9,5 1100т.р.
Мисково Ул. 2к2 33/16/8 650т.р.
Паново Ул. 1п9 35/18/8,5 1530т.р.
Рабочий проспект Ул. 1к9 38/18/8,5 1650т.р.
Речной проспект Кр.Габ. 3к3 43/22/12 1850т.р.
Транспортная (АОГВ) (нов) Кр.Габ. 1К3 43/25/12 2100т.р.
Якиманиха Ул 1п5 33/17/8,5 1530т.р.

2-КОМНАТНЫЕ
Апраксино Ул. 2п5 52/30/9 1530т.р.
Беленогова,17 Перех. 1к9 44/28/7 1750т.р.
Давыдовский -2 Ул. 1п5 52/30/9 1900т.р.
Давыдовский -2 Ул. 6п9 52/30/9 2100т.р.
Катино (АОГВ) (нов.) Ул. 4к4 56/30/13 1900т.р.
Малышковская (АОГВ) Ул. 3к5 60/27/25 2300т.р.

Марта 8-е (АОГВ) Ул. 1к3 56/36/10 1963т.р.
Паново Ул. 8к10 52/32/9 2600т.р.
Черноречье Перех. 1к5 44/28/6 1600т.р.
Шагова Ул. 1к9 37/21/8 1630т.р.

3-КОМНАТНЫЕ
Боровая Перех. 3п5 50/38/7 1800т.р.
Голубкова Перех. 3к5 54/40/6,5 2000т.р.
Индустриальная Ул. 7п9 65/44/9 2450т.р.
Линейная Кр.Габ. 2к3 90/ /14 3800т.р.
Мясницкая Ул. 3п9 68/40/9 2900т.р.
Жужелино(АОГВ) (нов) Ул. 4к4 69/33/18 2200т.р.
Свердлова,88 Ул. 7к9 78/48/8,7 2950т.р.
Шагова Ул. 1к5 64/41/9,5 2450т.р.
Ю.Смирнова Перех. 4к5 64/42/6,5 2150т.р.

КОММЕРЧЕСКИЕ ПОМЕщЕНИЯ, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, ДОМА
Гридино Дом кирп в/у 89кв.м/16сот 1100т.р.
Заволжский р-н (нов) Коттедж в/у 330кв.м 9500т.р.
Куликово Дом дер. в/у  91кв.м/14 сот 2650т.р.
Пантусовская (под ИЖС) Участок в/у 9,1 сот 1950т.р.
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ЛЕНИНА ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 11/12 -эт. кирп. 
дома, 50/29/8 кв.м, с/у 
разд., окна ПВХ, застекл. 
лоджия, продаю, цена 2100 
тыс. руб. Акварель РМ. Тел. 
301-412, 8-903-899-14-71.

ЛЕНИНА ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 1/5 -эт. кирп. дома, 
41/29/6,5 кв.м, в хор. со-
стоянии, продаю, цена 
1620 тыс. руб. Тел. 8-910-
804-00-05.

ЛЕНИНА ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 1/5 -эт. кирп. дома, 
45/29/6 кв.м, ремонт, не-
угл., окна ПВХ, трубы ПВХ, 
приборы учета, продаю, 
цена 1550 тыс. руб. Тел. 
8-953-669-28-88.

Ленина ул., 2-комн. кв., хрущ., 
1/5 -эт. кирп. дома, 46/28/6 
кв.м, окна ПВХ, приборы уче-
та, треб. косм. ремонта, про-
даю, цена 1620 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-903-634-20-60.

ЛЕНИНА ул., 2-комн. кв., 
част. уд., 3/3 -эт. кирп. 
дома, 47-/6 кв.м, центр. 
отопление, продаю, цена 
1300 тыс. руб. Прям. про-
дажа Тел. 8-960-740-99-
91.

ЛЕНИНА ул., в р-не т/ц «Се-
мерочка», 2-комн. кв., ул. 
план., 5/5 -эт. кирп. дома, 
51/30/8,5 кв.м, неугл., 
комн. на разн. стороны, 
лоджия, с/у отделан кафе-
лем, в отл. состоянии, про-
даю, срочно. Прям. прода-
жа Тел. 8-953-647-47-04. 
АН «Центр города».

ЛЕНИНА ул., дом 16, 2-комн. 
кв., все уд., 2/2 -эт. кирп. 
дома, 52/42 кв.м, отл. ре-
монт, продаю, цена 1900 
тыс. руб. Акварель РМ. Тел. 
30-04-82.

Ленина ул., центр, 2-комн. 
кв., стал., 3/3 -эт. кирп. дома, 
32/24/8 кв.м, тр. ремонта, 
продаю, цена 1000 тыс. руб. 
Тел. 8-915-906-09-00.

ЛЕНИНА ул., центр, 2-комн. 
кв., част. уд., 2/3 -эт. кирп. 
дома, 31,5/20,5/6 кв.м, 
изол. комнаты, газ. колон-
ка, центр. отопление, про-
даю, цена 1000 тыс. руб. 
Акварель РМ. Тел. 301-412, 
8-903-899-14-71.

ЛЕНИНСКИЙ р-н 

(начало Рабочего пр.), 
2-комн. кв., ул. план., 
11/12 -эт. кирп. дома, 
46/28/8 кв.м, окна ПВХ, 
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
студия), АОГВ, с/у разд. 
– отд. кафелем, дизайнер-
ский ремонт, продаю, цена 
2300 тыс. руб. Тел. 301-

528, 47-24-92, 8-962-180-
15-28.

МАЛЫШКОВСКАЯ, 2-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 57/24/20 кв.м, за-
стекл. лоджия, АОГВ, кух-
ня-студия, окна ПВХ, в хор. 
состоянии, шкаф-купе, 
продаю, цена 2250 тыс. 
руб. Рядом с домом есть 
гараж. Тел. 8-910-661-74-
63. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

Маяковского ул., 2-комн. кв., 
все уд., 1/2 -эт. кирп. дома, 
44/37/7 кв.м, неугл., изол. 
комнаты, окна ПВХ, приборы 
учета, новые проводка, сан-
техника, трубы, газ. колонка, 
с/у отделан кафелем, про-
даю, цена 1850 тыс. руб. Тел. 
8-909-254-97-58.

МАЯКОВСКОГО ул., 2-комн. 
кв., перех., 2/2 -эт. кирп. 
дома, 47/28/7 кв.м, новые 
трубы, окна ПВХ, с/у совм., 
продаю, цена 1650 тыс. 
руб. Тел. 8-953-648-00-73.

МАЯКОВСКОГО ул., 2-комн. 
кв., стал., 2/3 -эт. кирп. 
дома, 63/39/12 кв.м, изол. 
комнаты, 2 застекл. балко-
на, в хор. состоянии, про-
даю, цена 2000 тыс. руб. 
Тел. 301-279, 8-930-391-
17-76, Вячеслав.

МИРА пл., дом 2, 2-комн. кв., 
ул. план, неугл., балкон, 
с/у разд., с/у отделан ка-
фелем, кладовая, окна во 
двор, в отл. сост., продаю, 
цена 2250 тыс. руб. Фото 
на сайте http://anvendor.ru. 
Тел. 8-903-634-62-41.

МИРА пр., 2-комн. кв., ул. 
план., 3/9 -эт. пан. дома, 
50/-/9 кв.м, с/у разд., про-
даю, цена 1950 тыс. руб. 
Тел. 64-88-29, 36-05-10.

МИРА пр-т, 2-комн. кв, 

хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
44/36/6 кв.м, с/у совм, но-
вая сантехника и трубы, 
с/у отделан кафелем, отл. 
ремонт, окна ПВХ, продаю, 
цена 1850 тыс. руб. Аква-
рель РМ. Тел. 30-04-59.

Мира пр-т, 2-комн. кв., перех., 
5/5 -эт. пан. дома, 48/33/6 
кв.м, ремонт крыши, застекл. 
лоджия, приборы учета, 
пласт. трубы, продаю. Тел. 
8-920-643-19-52.

МИРА пр-т, 2-комн. кв., 
хрущ., 3/4 -эт. кирп. дома, 
42/-/6 кв.м, продаю, цена 
1650 тыс. руб. Тел. 37-06-
60, 8-906-520-00-99.

МИРА ул., 2-комн. кв., все 
уд., 2/2 -эт. дер. дома, 
48/27/8,5 кв.м, с/у совм., 
изол. комнаты, ремонт, 
продаю. Акварель РМ. Тел. 
8-910-952-77-66.

МИХАЛЕВСКИЙ б-р, 2-комн. 
кв., к/габ., общ. пл. 90 кв.м, 
новые, в кирп. доме, АОГВ, 
система кондициониро-
вания, можно с гаражом, 
продаю, цена договорная. 
Тел. 64-81-80, 8-962-181-
42-40, 8-915-900-57-76, 
8-906-609-04-67.

МИХАЛЕВСКИЙ б-р, дом 13, 
2-комн. кв., к/габ., 2/5 -эт. 
пан. дома, 70/31/14 кв.м, 
новая, АОГВ, продаю, цена 
2224 тыс. руб. Тел. 30-00-
22, 30-18-22.

МИХАЛЕВСКИЙ б-р, дом 13, 
2-комн. кв., к/габ., 2/5 -эт. 
пан. дома, 68/34/14 кв.м, 
новая, АОГВ, продаю, цена 
2193 тыс. руб. Тел. 30-00-
22, 30-18-22.

МИХАЛЕВСКИЙ б-р., 2-комн. 
кв., к/габ., общ. пл. 69 кв.м 
– 2300 тыс. руб., общ. пл. 
70 кв.м – 2320 тыс. руб., 
монол. дом, квартиры но-

вые, продаю. Тел. 39-20-
20, 8-964-155-07-47.

МИЧУРИНЦЕВ пр., 2-комн. 
кв., част. уд., 2/2 -эт. кирп. 
дома, 37/27/6 кв.м, в норм. 
состоянии, нет ванны, есть 
возм. установки душ. каби-
ны, продаю, цена 1350 тыс. 
руб. Тел. 8-910-956-07-63.

МИЧУРИНЦЕВ ул., 2-комн. 
кв., все уд., 42/16+11/6,5, 
АОГВ, душ. кабина, косм. 
ремонт, окна ПВХ, продаю, 
срочно. Прям. продажа 
Тел. 47-05-77, 8-953-647-
47-04. АН «Центр города».

МИЧУРИНЦЕВ ул., дом 6, 
2-комн. кв., част. уд., 2/2 
-эт. дерев. дома, АОГВ, с/у, 
есть возм. установки душ. 
кабины, в отл. сост., про-
даю, цена 1350 тыс. руб. 
Акварель РМ. Тел. 30-04-82.

МИЧУРИНЦЕВ, 2-комн. 
кв., 2/2 -эт. кирп. дома, 
37/26/5 кв.м, АОГВ, про-
даю, цена 1250 тыс. руб. 
Тел. 36-05-10, 64-88-29.

Молочная гора ул., дом 6, 
2-комн. кв.-студия, общ. пл 42 
кв.м, 3-й этаж кирп. дома, ев-
роремонт, 2 балкона, вид на 
р. Волга, продаю, цена 2200 
тыс. руб., торг. Тел. 8-926-
729-25-50.

МЯСНИЦКАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 2/9 -эт. пан. 
дома, 52/30/9 кв.м, за-
стекл. лоджия, окна ПВХ, 
новые радиаторы, евроре-
монт, кух. гарнитур, шкаф-
купе, чистый подъезд, про-
даю, цена 2550 тыс. руб. 
Тел. 47-19-11, 300-186.

МЯСНИЦКАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 4/9 -эт. пан. 
дома, неугл., 57/32/9 кв.м, 
продаю. Прям. продажа. 
Тел. 300-569, 8-903-634-
65-69.

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–15
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МЯСНИЦКАЯ ул., дом 39, 
2-комн. кв., ул. план., 2/3 
-эт. кирп. дома, 66/32/15 
кв.м, новая, лоджия, АОГВ, 
продаю, цена 2650 тыс. 
руб. Тел. 30-00-22, 30-18-
22.

Наты Бабушкиной ул., дом 
6, 2-комн. кв., ул. план., 4/5 
-эт. кирп. дома, общ. пл. 50,3 
кв.м, продаю, цена 2500 тыс. 
руб. Тел. 8-910-800-64-00.

НЕСКУЧНЫЙ пер., 2-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. пан. 
дома, 58/29/11 кв.м, но-
вая, продаю, цена 2230 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
20-70.

Нескучный пер., дом 4, 
2-комн. кв., новая, общ. пл. 59 
кв.м, част. отделка, продаю, 
цена 2300 тыс. руб Тел. 22-66-
31, после 19 ч.

НЕСКУЧНЫЙ пер., дом 7, 
2-комн. кв., ул. план., 3/3 
-эт. кирп. дома, 64/34/11 
кв.м, новая, лоджия, АОГВ, 
продаю, цена 3200 тыс. 
руб. Тел. 30-00-22, 30-18-
22.

НИЖНЯЯ ДЕБРЯ ул., 2-комн. 
кв., перех., 44/28/7 кв.м, 
2/5 -эт. кирп. дома, за-
стекл. балкон, хороший 
ремонт, продаю, цена 1920 
тыс. руб. Тел. 8-964-154-
01-19.

НИЖНЯЯ ДЕБРЯ ул., 2-комн. 
кв., хрущ., 2/5 -эт. кирп. 
дома, окна ПВХ, новые 
трубы, ремонт, продаю, 
цена 1680 тыс. руб. Тел. 
37-24-10, 8-920-382-79-
56.

НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., новая, 8/10 -эт. кирп. 
дома, общ. пл. 60 кв.м, 
без отделки, продаю, цена 
2330 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-09-02.

НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
(28), новая, 8/9 -эт. кирп. 
дома, 61/30/11,4 кв.м, 
лоджия, комн. на разн. 
стороны, с/у совм., про-
даю. Инфо на сайте www.
gilkom.com.Тел. 8-905-
153-46-12.

НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
(4), новая, 2/9 -эт. кирп. 
дома, 61/30/11,4 кв.м, 
лоджия, комн. на разн. сто-
роны, с/у разд., кладов-
ка, продаю. Инфо на сай-
те www.gilkom.com. Тел. 
8-905-153-46-12.

НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 1/5 -эт. кирп. дома, 
44/28/6,5 кв.м, продаю, 
цена 1530 тыс. руб. Прям. 
продажа. Тел. 8-960-740-
99-91.

Никитская ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
неугл., 1560 тыс. руб. Тел. 
8-956-646-48-63.

НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 3/5 -эт. пан. дома, 
44/30/6 кв.м, застекл. бал-
кон, окна ПВХ, с/у разд., 
продаю, цена 2050 тыс. 
руб. Тел. 8-953-642-06-32.

НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
44/28/6 кв.м, окна ПВХ, но-
вая эл. проводка, балкон, 
подготовлена к ремонту, 
продаю, цена 1700 тыс. 
руб. Тел. 47-19-11, 300-
186.

НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
42/26/6 кв.м, продаю, цена 
1750 тыс. руб. Тел. 8-964-
154-01-19.

НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
в норм. сост., продаю, цена 
1650 тыс. руб. Тел. 37-24-
10, 8-920-382-79-56.

НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. пан. дома, 
43/28/6,5 кв.м, с/у разд., 
изол. комнаты, 2 окна ПВХ, 
застекл. балкон, ванна отд. 
плиткой, мет. дверь, в хор. 
состоянии, продаю. Тел. 
8-967-683-08-21.

НИКИТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. пан. дома, 
45/28/6,5 кв.м, с/у разд., 
изол. комнаты, застекл. 
балкон, ванна отд. плит-
кой, в хор. состоянии, про-
даю. Тел.8-905-153-46-12, 
30-27-14.

Никитская ул., дом 112, 
2-комн. кв., перех., 
44/12+18/6 кв.м, 3/5 -эт. пан. 
дома, с/у разд., окна ПВХ, за-
стекл. балкон, тел. точка, с 
мебелью, продает собствен-
ник, цена 2000 тыс. руб. Тел. 
8-905-774-08-31.

НИКИТСКАЯ ул., дом 118, 
2-комн. кв., нов., общ. 
пл. 60 кв.м, средний этаж 
кирп. дома, неугл., лод-
жия, продаю. Тел. 8-910-
958-74-91.

НИКИТСКАЯ ул., дом 118, 
2-комн. кв., новая, 3/9 -эт. 
кирп. дома, 60/35/12 кв.м, 
комн. на разн. стороны, 
продаю, цена 2600 тыс. 
руб. Тел. 64-81-80, 8-962-
181-42-40, 8-915-900-57-
76.

Никитская ул., дом 62 (р-н 
универмага), 2-комн. кв., 
перех., 5/5 -эт. пан. дома, 
44/28/6 кв.м, комн. на разн. 
стороны, окна ПВХ, косм. ре-
монт, тел. точка, продаю, цена 
1800 тыс. руб. Тел. 8-915-905-
03-65.

НИКИТСКИЙ пр-д, 2-комн. 
кв., новая, к/габ., 2/4 -эт. 
кирп. дома, 64 (69)кв.м, 
АОГВ, высота потолка 3,7 
м, продаю. Фото на сайте 

http://anvendor.ru. Тел. 30-
06-19.

НИКОЛЬСКОЕ, 2-комн. кв., 
перех., 1/2 -эт. пан. дома, 
40/25/7 кв.м, неугл., изол. 
комнаты, продаю, цена 
1300 тыс. руб. Тел. 47-01-
72, 300-648, 8-915-912-
30-07.

НИКОЛЬСКОЕ, 2-комн. кв., 
перех., 1/2 -эт. пан. дома, 
41/26/8 кв.м, изол. комна-
ты, с/у разд., тр. ремонта, 
продаю, цена 1230 тыс. 
руб. Тел. 8-953-669-28-88.

НИКОЛЬСКОЕ, 2-комн. кв., 
перех., 2/2 -эт. пан. дома, 
41/26/7,5 кв.м, изол. ком-
наты, с/у разд., в норм. 
состоянии, продаю, цена 
1200 тыс. руб. Тел. 8-953-
669-28-88.

НИКОЛЬСКОЕ, 2-комн. кв., 
ул. план., 1/3 -эт. кирп. 
дома, 52/28/9 кв.м, с/у 
разд., изол. комнаты, за-
стекл балкон, окна ПВХ, не-
угл., в хор. состоянии, про-
даю, цена 1630 тыс. руб. 
Тел. 8-960-740-99-91.

НИКОЛЬСКОЕ, 2-комн. кв., 
ул. план., 5/5 -эт. пан. 
дома, неугл., застекл. лод-
жия, окна ПВХ, ремонт, 
продаю. АН «Консул». Тел. 
8-915-929-90-16, 49-90-
87, 45-17-90, 8-950-240-
37-98, 8-953-663-08-70.

НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 5/9 
-эт. пан. дома, дому 6 лет, 
57/30/9 кв.м, застекл. лод-
жия, неугл., кладовка, с/у 
разд., в хор. состоянии, 
продаю, цена 2250 тыс. 
руб. Тел. 47-19-11, 300-
185.

НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 1/9 
-эт. кирп. дома, 52/30/9 

кв.м, угл., застекл. лод-
жия, с/у разд., продаю, 
цена 2100 тыс. руб. Тел. 
8-903-898-47-46. Фото на 
сайте: www.president-k. ru.

НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 6/9 
-эт. кирп. дома, 54/41/9 
кв.м, застекл. балкон, в 
хор. состоянии, продаю. 
Тел. 8-910-956-07-63.

Новополянская ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 8/9 -эт. кирп. 
дома, 40/29/- кв.м, в хор. 
сост., продаю, цена 1040 тыс. 
руб. Тел. 8-953-654-93-53.

НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., дом 
6/41, 2-комн. кв., ул. план., 
8/9 -эт. пан. дома, общ. пл. 
51 кв.м, продаю. Тел. 64-
81-80, 8-962-181-42-40, 
8-915-900-57-76, 8-906-
609-04-67.

НОВОСЕЛЬСКАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 1/5 -эт. кирп. 
дома, в отл. состоянии, 
окна ПВХ, 57/30/9 кв.м, 
комн. на разн. стороны, за-
стекл. лоджия 6 кв.м, окна 
ПВХ, с/у совм., продаю, 
цена 2250 тыс. руб. Фото 
на сайте http://anvendor.ru. 
Тел. 30-02-71.

НОВЫЙ пос., (Вертолетчи-
ков гор.), 2-комн. кв., ул. 
план., 5/5 -эт. монолит. 
дома, 55/32/9, застекл. 
лоджия, с/у отделан кафе-
лем, продаю. Тел. 300-381.

ОКТЯБРЬСКИЙ пос., 2-комн. 
кв., все уд., 2/2 -эт. кирп. 
дома, общ. пл. 39 кв.м, 
окна ПВХ, пласт. трубы, 
душ. кабина, АОГВ, косм. 
ремонт в комнатах, кух. 
гарнитур, продаю, цена 
1550 тыс. руб. Тел. 8-915-
929-93-04.

ОКТЯБРЬСКИЙ пос., 2-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. пан. 
дома, неугл., 52/28/9 кв.м, 
застекл. лоджия, комн. на 
разн. стороны, окна ПВХ, 
нов. сантехника и трубы, 
после косм. ремонта, про-

даю. АН «Квартирный во-
прос и К». Тел. 360-047, 
8-915-919-00-44.

ОКТЯБРЬСКИЙ пос., 2-комн. 
кв., ул. план., 4/4 -эт. кирп. 
дома, 51/29,5/8,7 кв.м, 
комн. на разн. стороны, 
окна ПВХ, ремонт, застекл. 
балкон, продаю. Тел. 37-
33-00, 300-279, 300-251, 
8-920-640-65-91.

ОСТРОВСКОГО ул., 2-комн. 
кв., стал., 2/4 -эт. кирп. 
дома, с/у совм., неугл., в 
хор. сост., продаю, цена 
1700 тыс. руб., торг. Тел. 
300-614, 8-953-655-58-04, 
Анастасия ЦРУ «Кострома»

ПАНОВО мкр-н, 2-комн. кв., 
ул. план., 54/32/9 кв.м, 
неугл., окна ПВХ, нов. м/
комн. двери, застекл. лод-
жия, с/у разд., с/у отделан 
кафелем, трубы ПВХ, новая 
сантехника, продаю, цена 
2150 тыс. руб. Фото на сай-
те http://anvendor.ru. Тел. 
8-903-634-62-41.

ПАНОВО мкр-н, 2-комн. кв., 
ул. план., 8/10 -эт. кирп. 
дома, 52/32/9 кв.м, изол. 
комнаты, евроремонт, кух. 
гарнитур, встр. техника, 
развитая инфраструктура, 
вид на р. Волга, дому 7 лет, 
продаю. Тел. 301-524, 47-
24-92, 8-915-904-60-35.

ПАНОВО мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 9/9 -эт. пан. 
дома, + тех. этаж, 54/30/9 
кв.м, в отл. состоянии, окна 
ПВХ, застекл. лоджия, нов. 
трубы, приборы учета, про-
даю, цена 2100 тыс. руб. 
Прям. продажа Тел. 8-962-
181-42-40.

ПАНОВО мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 9/9 -эт. пан. 
дома, 52/30/9 кв.м, окна 
ПВХ, новые трубы, в хор. 
состоянии, продаю, цена 
2100 тыс. руб. Тел. 300-
614, 8-953-655-58-04, Ана-
стасия ЦРУ «Кострома»Просмотр объявлений до выхода газеты  на cайте
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ПАНОВО мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 9/9 -эт. пан. 
дома, техэтаж, 54/30/9 
кв.м, хороший ремонт, 
продаю, цена 2150 тыс. 
руб. Тел. 37-24-10, 8-920-
382-79-56.

Паново мкр-н, дом 11-б, 
2-комн. кв., новая, 4/9 -эт. 
кирп. дома, неугл., 59/-/11 
кв.м, продаю. Тел. 8-910-660-
12-17.

ПАНОВО мкр-н, дом 11-
б, 2-комн. кв., новая, ул. 
план., 5/10 -эт. кирп. дома, 
60/31/11,5 кв.м, от стро-
ителей, продаю, срочно. 
Тел. 30-10-76, 30-11-61, 
47-04-41.

ПАНОВО мкр-н, дом 11-б, 
2-комн. кв., ул. план., 6/10 
-эт. кирп. дома, 60/31/12 
кв.м, комн. на разн. сто-
роны, с/у разд., окна ПВХ, 
лоджия 7 кв.м, мет. дверь, 
с/у отделан кафелем, вид 
на р. Волга, продаю. Тел. 
8-903-634-09-02.

ПЕРВОМАЙСКИЙ пос., 
2-комн. кв., все уд., 1/1 -эт. 
дерев. дома, пл. 50 кв.м, 
АОГВ, 2 окна ПВХ, треб. 
косм. ремонта, продаю. 
Тел. 8-910-956-07-72.

ПЕРВОМАЙСКИЙ пос., 
2-комн. кв., все уд., 1/2 -эт. 
дер. дома, АОГВ, отд. вход, 
(статус квартиры)зем. уча-
сток 2 сотки, продаю, цена 
1250 тыс. руб. АН «Консул». 
Тел. 8-915-929-90-16, 49-
90-87, 45-17-90, 8-950-

240-37-98, 8-953-663-08-
70.

ПЕТРКОВСКИЙ б-р, 2-комн. 
кв., хрущ., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 44/28/6 кв.м, бал-
кон, обшит сайдингом, 
треб. косм. ремонта, про-
даю. Тел. 8-910-956-07-68.

ПОДЛИПАЕВА ул., 2-комн. 
кв., перех., 3/9 -эт. кирп. 
дома, 46/28/7 кв.м, неугл, 
с/у разд., нов. сантехни-
ка, приборы учета, балкон 
4 кв.м, продаю, цена 2050 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
09-02.

ПОЛЯНСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 2 этаж, 52/30/9 
кв.м, евроремонт, быт. 
техника, мебель, продаю, 
цена 2600 тыс. руб. Прям. 
продажа. Тел. 8-960-740-
99-91.

ПОЛЯНСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
ул. план., 44/24/8 кв.м, 9/9 
-эт. кирп. дома, лоджия 5 
м, продаю. Прям. продажа. 
Тел. 300-381.

Полянская ул., 2-комн. кв., 
хрущ., 3-й эт. кирп. дома, 
42,3/29,3/6 кв.м, без балкона, 
комн. на разн. стороны, неугл. 
Прям. продажа. Цена 1750 
тыс. руб., торг. Тел. 8-953-
661-41-94, 8-909-256-14-39.

ПРИГОРОДНАЯ ул., (р-н Бе-
рендеевки), 2-комн. кв., 
2/2 -эт. кирп. дома, обшит 
сайдингом, 54/28/6,5 кв.м, 
АОГВ, газ. колонка, изол. 
комнаты, новая крыша, 
продаю, цена 1450 тыс. 
руб. Тел. 35-90-11, 8-960-
740-04-35. АН «Татьяна»

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 2-комн. 
кв., в общ. секц. типа, 7/9 
-эт. кирп. дома, 52/24/8,6 
кв.м, окна ПВХ, свой с/у, 
неугл., ремонт, продаю, 
цена 1300 тыс. руб. Фото 
на сайте http://anvendor.ru. 
Тел. 30-14-52.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 2-комн. 
кв., перех., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 46/29/7 кв.м, комн. 
на разн. стороны, окна 
ПВХ, с/у разд., трубы ПВХ, 
балкон, продаю, цена 1790 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
09-02.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 1/5 -эт. пан. 
дома, 52/28/9 кв.м, за-
стекл. лоджия, окна ПВХ, 
комн. на разн. стороны, 
приборы учета, продаю. 
Тел. 8-910-956-07-68.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. пан. 
дома, 57/30/9 кв.м, окна 
ПВХ, нов. сантехника, за-
стекл. лоджия, продаю, 
цена 2050 тыс. руб. Тел. 
8-910-956-07-61.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 2/5 -эт. кирп. 
дома, 47/28,2/8,8 кв.м, 
комн. на разн. стороны, 
косм. ремонт, окна ПВХ, 
с/у разд. – кафель, прибо-
ры учета, застекл. лоджия, 
встр. кухня, продаю, цена 
2200 тыс. руб. Тел. 41-91-
66, 8-920-647-65-06, Егор.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 2/8 -эт. кирп. 
дома, 51/30/9 кв.м, в хор. 

состоянии, лоджия, ре-
монт, продаю, цена 2400 
тыс. руб. Тел. 8-953-642-
06-32.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 4/9 -эт. кирп. 
дома, неугл., 48/28,2/9 
кв.м, в хор. состоянии, окна 
ПВХ, с/у разд. – кафель, 
застекл. лоджия, приборы 
учета, продаю, цена 2130 
тыс. руб. Тел. 41-91-66, 
8-920-647-65-06, Егор.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 8/8 -эт. кирп. 
дома, 52/30/9 кв.м, с/у 
разд., застекл. балкон, в 
хор. состоянии, продаю, 
цена 2240 тыс. руб. Тел. 
36-04-78, 64-88-29.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., дом 
25/2, 2-комн. кв., ул. план., 
7/9 -эт. кирп. дома, 52/-/9 
кв.м, застекл. лоджия, с/у 
разд., ванна отд. кафелем, 
продаю, цена 2300 тыс. 
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
Тел. 8-960-749-85-45.

Северной Правды ул., 
2-комн. кв., ул. план., 9/9 -эт. 
пан. дома, 50,2/28,7/9 кв.м, 
лоджия, продаю. Тел. 8-903-
899-68-86.

Сенной пер., 2-комн. кв., 
хрущ., 1/5 -эт. пан. дома, 
42,8/30/5 кв.м, треб. косм. 
ремонта, продаю, цена 1800 
тыс. руб. Без посредников. 
Тел. 655-164, с 18 до 21 ч., 
8-910-921-02-36.

СИМАНОВСКОГО ул., 
2-комн. кв., новая, 2/3 -эт. 
кирп. дома, 72,3/38,7/14,1 
кв.м, АОГВ, неугл., лоджия, 
окна ПВХ, малокв. дом, 
продаю. ДДУ Проектная 
декларация на сайте http://
anvendor.ru. застройщик 
ООО «Геология и бизнес». 
Тел. 8-903-634-62-41.

СИМАНОВСКОГО ул., 
2-комн. кв., новая, 2/3 
-эт. кирп. дома, черновая 
отделка, 70/40/14 кв.м, 
АОГВ, окна ПВХ, продаю. 
Тел. 64-81-80, 8-962-181-
42-40, 8-915-900-57-76, 
8-906-609-04-67.

СКВОРЦОВА ул., 2-комн. кв., 
перех., 5/5 -эт. пан. дома, 
44/28/6, балкон, изол. ком-
наты, треб. косм. ремонта, 
продаю, цена 1600 тыс. 
руб. Прям. продажа. Тел. 
499-162, 8-950-247-56-96.

СКВОРЦОВА ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 5/5 -эт. пан. 
дома, 50/28/9 кв.м, за-
стекл. лоджия, окна ПВХ, 
новые трубы, в хор. состо-
янии, ремонт крыши, про-
даю, цена 1900 тыс. руб. 
Тел. 47-19-11, 300-186.

СКВОРЦОВА ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 9/9 -эт. пан. 
дома, 51/31/9 кв.м, в отл. 
сост., развитая инфра-
структура, продаю, цена 
2150 тыс. руб. Тел. 8-953-
642-06-32, Жанна.

КОМНАТЫ
Депутатская ком 3к9 24 850

1-КОМНАТНЫЕ
Южная ул 5к5 34/17/7 1400
Суслова ул 8п9 34/17/7,5 1550
Паново ул 2п5 34/17/8 1350
Самоковская ул 5к9 35/19/7 1350
Говядиново ул 1п9 34/18/9 1450
Никитская хр 2к5 31/17/6 1250

2-КОМНАТНЫЕ
Беленогова ст 3к3 54/30/9 1730
Мичуринцев в/у 2к2 42/28/6 1250
Беленогова пер 5к9 45/30/7 1800
Сан.Колос хр 1к2 44/29/6,5 1250

3-КОМНАТНЫЕ
Давыдовский ул 7п9 67/46/9 2500

ДОМА
Становщиково отд.ст,кирп,3ур,200кв.м,18сот 5000
Коряково отд.ст,блочн,2ур,140кв.м,10сот.3600
Следово отд.ст,дер 34 кв.м 390
Водяная отд.ст,дер,70кв.м,6сот. в собст 2800
Селище дом,дер, 60кв.м,7сот.в собст. 2300
Каримово коттедж,кирп,отд.ст,150кв.м, 
 3уровня,8сот.в соб. 4700

УЧАСТКИ
Заречье 17соток в собст. 500
Каримово 11соток в собст. 900
Клюшниково 8сотокв в собст. 400
Каримово 15соток в собств. 1050

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–17

ПРОДАюТСЯ КВАРТИРЫ
в строящемся 9-этажном 
117 квартирном доме по 
адресу: город Кострома, 
улица Катушечная, 26, по 
договорам долевого участия. 
Планируемая сдача дома в 
эксплуатацию - 2-й квартал 
2013 года.

Строительство объекта ведётся с использованием 
энергосберегающих технологий.

Более подробная информация по тел.: 31-50-45
Застройщик ООО «УК Комфорт». 

Проектная декларация опубликована на сайте www.gk-komfort44.ru

Ежедневно обновляемый интернет-портал костромской недвижимости. 
Создан на базе объявлений, подаваемых в газету  «Квартирка»

kvko.ru

http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
http://anvendor.ru
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Смоленская ул., 2-комн. кв., 
част. уд., 1/1 -эт. дерев. дома, 
общ. пл. 35 кв.м, большие 
террасы, есть зем. участок, 
продаю, недорого. Без по-
средников. Тел. 8-962-186-
40-95.

СОВЕТСКАЯ ул. (центр), 
2-комн. кв., част. уд., 2/2 
-эт. кирп. дома, 41/28/8 
кв.м, окна ПВХ, продаю. 
Тел. 30-03-81.

СОВЕТСКАЯ ул., (р-н Уни-
вермага), 2-комн. кв., 
хрущ., 4/5 -эт. кирп. дома, 
46/30/6,5 кв.м, балкон, не-
угл., треб. косм. ремонта, 
продаю, цена 1750 тыс. 
руб. Тел. 34-80-34, 41-28-
51, 41-24-71, 8-950-240-
26-22, 8-950-244-41-29.

СОВЕТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
стал., 1/4 -эт. кирп. дома, 
48/29/7,5, хороший ремонт, 
окна ПВХ, пласт. трубы, про-
даю, можно под комм. недв. 
Цена 2600 тыс. руб. Тел. 64-
88-29, 36-06-11.

СОВЕТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
стал., 3/4 -эт. кирп. дома, 
61/30/12 кв.м, 2 балкона, 
неугл., окна ПВХ, ламинат, 
нат. потолки, с/у разд., с/у 
отделан кафелем, душ. ка-
бина, комн. на разн. сторо-
ны, встр. кухня, прихожая, 
продаю, цена 2700 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-99-91.

СОВЕТСКАЯ ул., 2-комн. кв., 
стал., к/габ., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 63,1/32,8/9,1 кв.м, 
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
кв.м, все уд., изол. комна-
ты, в хор. состоянии, окна 
ПВХ, решетки, продаю, 
цена 1500 тыс. руб. Тел. 
37-22-92, 8-920-649-72-
22.

ТЕКСТИЛЬщИКОВ пр., дом 
26-а, 2-комн. кв., стал., 1/4 
-эт. кирп. дома, 54/32/8 
кв.м, нов. сантехника и тру-
бы, нат. потолки, хороший 
ремонт, продаю, цена 2250 
тыс. руб. Тел. 8-920-643-
48-88, Лариса.

ТЕКСТИЛЬщИКОВ пр., дом 
86, 2-комн. кв., ул. план., 
2/3 -эт. кирп. дома, 45/29/9 
кв.м, новая, АОГВ, продаю, 
цена 1750 тыс. руб. Тел. 
8-920-388-65-65.

ТЕРЕШКОВОЙ ул., 2-комн. 
кв., все уд., 1/2 -эт. дер. 
дома, изол. комнаты, общ. 
пл. 38 кв.м, евроремонт, 
продаю, цена 1200 тыс. 
руб. Тел. 39-20-20, 8-964-
155-07-47.

ТРАНСПОРТНАЯ ул., 2-комн. 
кв., новая, 64/35/12 кв.м, 
от строителей, АОГВ, про-
даю, цена 2400 тыс. руб. 
Тел. 30-05-34.

ФАНЕРНИК, 2-комн. кв., ул. 
план., 1/3 -эт. кирп. дома, 
43/25/9 кв.м, с/у разд., в 
хор. состоянии, продаю, 
цена 1550 тыс. руб. Тел. 
8-910-804-00-05.

ФАНЕРНИК, 2-комн. кв., ул. 
план., 56/30/9 кв.м, за-
стекл. лоджия, 2/2 -эт. 
кирп. дома, продаю, цена 
1500 тыс. руб. АН Город-
ская служба жилья. Тел. 
37-21-48, 37-20-62 (с 9 ч. 
до 17 ч.), 45-10-32 (вече-
ром).

ФИЗКУЛЬТУРНАЯ ул., 
2-комн. кв., все уд., 2/2 
-эт. дерев. дома, 47/27/8,5 
кв.м, с/у совм, хороший 
ремонт, окна ПВХ, АОГВ, 
изол. комнаты, место под 
гараж, продаю, цена 1350 
тыс. руб. Фото на сайте 
http://www.aquarelle-rm.ru. 
Акварель РМ. Тел. 300-759, 
8-906-521-37-59.

ЦЕЛИННЫЙ пер., 2-комн. 
кв., все уд., 46/25/9 кв.м, 
1/2 -эт. кирп. дома, отл. 
ремонт, отд. вход, зем. 
участок 2,5 сотки, продаю. 
Тел. 300-569, 8-903-634-
65-69.

Центр (перекр. ул. Пятниц-
кая и пр. Текстильщиков), 
2-комн. кв., все уд., 1/2 -эт. 
кирп. дома, общ. пл. 34 кв.м, 
во дворе Гараж, сарай с ямой, 
продает собственник. Цена 
1500 тыс. руб., торг. Тел. 
8-920-381-68-81.

Центр, 2-комн. кв., ул. план., 
1/3 -эт. кирп. дома, этаж вы-
сокий, 53/30/8,5 кв.м, комн. 
на разн. стороны, с/у разд., 
застекл. лоджия, 2 коридора, 
евроремонт, продаю, цена 
2650 тыс. руб. Тел. 8-906-666-
46-25.

ЦЕНТР, 2-комн. кв., ул. 
план., в новом кирп. доме, 
59/33/11,3 кв.м, АОГВ, 
окна ПВХ, застекл. лод-
жия ПВХ, без отд., продаю, 
цена 2590 тыс. руб. Тел. 
629-900, 8-920-388-32-
02.

ЦЕНТР, 2-комн. кв., хрущ., 
4/5 -эт. кирп. дома, 
44/28/6,5 кв.м балкон, 
продаю, цена 1650 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-99-91.

Центр, 2-комн. кв., част. уд., 
3/3 -эт. кирп. дома, 47/29/9 
кв.м, центр. отопление, кирп. 
сарай, продаю, цена 1300 
тыс. руб., торг. Тел. 8-961-
129-28-26.

Центральная 2 я ул., 2-комн. 
кв., част. уд., 1/2 -эт. кирп. 
дома, 38/26/6 кв.м, АОГВ, 
хол. вода, центр. канал., мет. 
дверь, решетки, домофон, 
продаю, цена 1290 тыс. руб. 
Тел. 8-962-185-87-31.

ЦЕНТРАЛЬНАЯ 2-я ул., 
2-комн. кв., все уд., 1/2 -эт. 
кирп. малокв. дома, АОГВ, 
трубы ПВХ, продаю. Фото 
на сайте http://anvendor.ru. 
Тел. 8-903-634-62-41.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 1/5 -эт. пан. 
дома, в отл. состоянии, 
окна ПВХ, нов. сантехни-
ка, продаю, цена 1700 тыс. 
руб. Тел. 39-20-20, 8-903-
895-64-34.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 68/35/15 кв.м, но-
вая, продаю, цена 2630 
тыс. руб. Тел. 8-964-153-
42-34.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 71/35/17 кв.м, но-
вая, продаю, цена 2516 
тыс. руб. Тел. 8-964-153-
42-34.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 
2-комн. кв., ул. план., 
9/9 -эт. пан. дома, новая 
сантехника, с/у отделан 
кафелем, кух. гарнитур, 
приборы учета, продаю, 
цена 2200 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-17-48.

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–18

Продолжение на стр. 20

КОМНАТЫ
Боровая 2 ком сек 4к5 30 1150
Ткачей 2 ком ст 2к3 25 950
Студенческий пр-д ул 1п5 11,2 600

1-КОМНАТНЫЕ
Жужелино-новостр ул 3к3 40/18/11 1630
Никитская хр 4к5 30/17/6 1450
п.Апраксино ул 5п5 33/-/8 1170
Березовый пр-д,18 ул 7п9 34/17/9 1670
Проселочная м/с 4к9 21/12/5 1220

2-КОМНАТНЫЕ
Северной правды ул 9п9 50/-/9 2250
Ленина кв 2д2 50/28/9 1280
Рабочий пр-т ул 1к5 50/-/9 2350

Советская хр 5к5 46/-/6 1750
Профсоюзная ул 6к9 50/-/9 2350
Черноречье хр 5п5 43/-/6 1850

3-КОМНАТНЫЕ
Школьный пр-д пер 3к3 57/-/6 2050
Паново ул 1п9 65/-/9 2630
Давыдовский-1 ул 5п9 64/-/9 2450
Паново ул 3п9 64/-/9 2650

ДОМА
Сущево дом дер 40 кв.м 10 сот 1350
Селище дом дер 80 кв.м 2100
Северной правды 1/2 дома  40 кв.м 1350
Семенково дом дер/кир 80 кв.м 1060

СРОЧНО
КУПЛЮ
2- или 3-комн. 
квартиру,
в м/р-не Юбилейный, 

Черноречье, 
на ул. Сутырина

Деньги наличные

Т. 8-962-185-37-60 2-комн. кв.
в центре города
на берегу Волги

56 кв.м,
АОГВ, кирп. дом

ПРОДАЮ
Цена 2399 т.р.

Т. 499-788; 312-969

Просмотр объявлений до выхода газеты  на cайте
Обновление - ежедневно.

kvko.ru kvko.ru

http://www.aquarelle-rm.ru/
http://anvendor.ru
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ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 2-комн. 
кв., хрущ., 1/5 -эт. кирп. 
дома, 44/28/6 кв.м, с/у 
совм, без балкона, под-
готовлена к ремонту, про-
даю, цена 1600 тыс. руб. 
Тел. 301-524, 47-24-92, 
8-915-904-60-35.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 2-комн. 
кв., хрущ., 2/5 -эт. пан. 
дома, общ. пл. 45 кв.м, 
нов. сантехника, новые 
трубы, окна ПВХ, продает 
собственник, цена 1700 
тыс. руб. Тел. 8-903-896-
88-18.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 2-комн. 
кв., хрущ., 3/5 -эт. пан. 
дома, 46/28/6 кв.м, за-
стекл. балкон, окна ПВХ, 
солн. сторона, продаю. 
Тел. 300-632.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 2-комн. 
кв., хрущ., 4/5 -эт. кирп. 
дома, 41/28/6 кв.м, окна 
ПВХ, с/у совм., балкон, 
продаю, цена 1750 тыс. 
руб. Тел. 30-02-71. Фото 
на сайте http://anvendor.
ru.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 2-комн. 
кв., хрущ., 4/5 -эт. кирп. 
дома, 42/28/6 кв.м, окна 
ПВХ, с/у разд., продаю, 
цена 1730 тыс. руб. Тел. 
8-953-669-28-88.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 2-комн. 
кв., хрущ., 4/5 -эт. пан. 
дома, 43/30/6 кв.м, бал-
кон, новая газ. колонка, 
окна ПВХ, угл., прибо-
ры учета, в хор. состоя-
нии, продаю, срочно. Тел. 
8-967-683-08-21.

ШАГОВА ул., 2-комн. кв., пе-
рех., 2/2 -эт. дерев. дома, 
45/25/6,5 кв.м, в хор. со-
стоянии, АОГВ, окна ПВХ, 
продаю, цена 1300 тыс. руб 
Тел. 30-04-23.

ШАГОВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 1/9 -эт. кирп. дома, 
37/21/8 кв.м, с/у совм. – 
отделан кафелем, новые 
межкомн. двери, застекл 
балкон, изолированные 
комнаты, ремонт, продаю, 
цена 1630 тыс. руб. Тел. 
47-24-92, 8-906-523-56-
44.

ШАГОВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 2/5 -эт. пан. дома, 
48/28/9 кв.м, застекл. бал-
кон, окно ПВХ, в хор. состо-
янии, продаю, цена 2100 
тыс. руб. Тел. 8-910-661-
74-63. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

ШАГОВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 2/5 -эт. пан. дома, 
52/30/9,5 кв.м, застекл. 
балкон, с/у разд., комн. 
на разн. стороны, в хор. 
состоянии, продаю, цена 
2100 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-05-06.

ШАГОВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 3/5 -эт. пан. дома, 
50/-/10 кв.м, неугл., за-
стекл. балкон ПВХ – соед. 
с кухней, с/у разд., полы с 
подогревом, продаю. Тел. 
8-910-956-07-62.

ШАГОВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 4/5 -эт. кирп. дома, 
50/30/9 кв.м, комн. на 
разн. стороны, с/у разд., 
неугл., продаю. Тел. 8-960-
740-99-91.

ШАГОВА ул., 2-комн. кв., ул. 
план., 5/5 -эт. пан. дома, 
50/28/8 кв.м, неугл., с/у 
разд., в хор. состоянии, 
два балкона, продаю. Тел. 
8-903-634-09-02.

ЭКСКАВАТОРщИКОВ ул., 
2-комн. кв., (11), но-
вая, 3/3 -эт. кирп. дома, 
69/34,25/15,92 кв.м, лод-
жия, комн. на разн. сто-
роны, АОГВ, окна ПВХ, с/у 
разд., продаю. инфо на 
сайте www.gilkom.com. 
Тел. 8-905-153-46-12.

ЭКСКАВАТОРщИКОВ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 6/9 
-эт. кирп. дома, 65/-/10 
кв.м, комн. на разн. сторо-
ны, отл. ремонт, кух. гарни-
тур, гардеробная, конди-
ционер, продаю, цена 3080 
тыс. руб. Тел. 64-88-29, 36-
06-11.

ЮБИЛЕЙНАЯ ул., 2-комн. 
кв., ул. план., 2/5 -эт. кирп. 
дома, 47/31/10 кв.м, с/у 
разд.- кафель, лоджия 6 
м, угл., окна ПВХ, ламинат, 
приборы учета, мет. дверь, 
в отл. сост., продаю. Тел. 
8-967-683-08-21.

ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н 2-комн. 
кв., перех., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 46/29/7 кв.м, комн. 
на разн. стороны, с/у разд., 
окна ПВХ, застекл. балкон, 
в хор. состоянии, продаю, 
цена 1780 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-09-02.

Юбилейный мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. пан. дома, 
51/34/6,5 кв.м, продаю. Тел. 
8-961-129-95-61.

ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. пан. 
дома, 52/29/6,5 кв.м, не-
угл., отл. ремонт, комн. на 
разн. стороны, застекл. 
балкон, продаю,цена 1900 
тыс. руб торг Тел. 30-06-
32. Фото на сайте http://
anvendor.ru.

ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. пан. 
дома, 52/34/7 кв.м, неугл., 
застекл. балкон, с/у разд., 
комн. на разн. стороны, в 
хор. состоянии, продаю. 
Тел. 30-02-61, 30-16-48, 
8-961-008-02-88.

ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 5/5 -эт. пан. 
дома, 48/32/6 кв.м, комн. 
на разн. стороны, окна 
ПВХ, продаю. Тел. 8-910-
928-84-69, 8-920-381-21-
06.

ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 5/5 -эт. пан. 
дома, 52/35/7 кв.м, неугл., 
комн. на разн. стороны, 
окна ПВХ, застекл лоджия, 
с/у разд., ламинат, нат. по-
толки, продаю, цена 2030 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
09-02.

ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 2-комн. 
кв., хрущ., 4/5 -эт. пан. 
дома, 47,5/31/6 кв.м, 
в хор. состоянии, про-
даю. Фото на сайте http://
anvendor.ru.Тел. 30-14-60.

ЮНЫХ ПИОНЕРОВ ул., 
2-комн. кв., ул. план., 8/9 
-эт. пан. дома, 53/40/9 
кв.м, застекл. лоджия, в 
норм. состоянии, продаю, 
цена 2200 тыс. руб. АН 
«Консул». Тел. 8-915-929-
90-16, 49-90-87, 45-17-90, 
8-950-240-37-98, 8-953-
663-08-70.

ЮРИЯ СМИРНОВА ул., 
2-комн. кв., перех., 
44/27/6,5 кв.м, с/у разд., 
застекл. балкон, изол. ком-
наты, удобная планировка, 
окна ПВХ, мет. дверь, но-
вые трубы, приборы учета, 
неугл., теплая. Тел. 8-967-
683-08-21.

ЮРИЯ СМИРНОВА ул., 
2-комн. кв., хрущ., 4/5 -эт. 
кирп. дома, 45/-/6 кв.м, с/у 
совм., балкон, окна ПВХ, 

новая проводка, приборы 
учета, продаю. Тел. 8-910-
956-08-13.

ЯКИМАНИХА мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 1/5 -эт. пан. 
дома, 49/-/7 кв.м, изол. 
комнаты –на разн. сторо-
ны, с/у разд., нов. сантех-
ника, застекл. балкон, ре-
монт, продаю. Тел. 8-910-
956-07-61.

ЯКИМАНИХА мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. кирп. 
дома, 44/30/6 кв.м, за-
стекл. балкон, неугл., хо-
роший ремонт, продаю, 
цена 1800 тыс. руб. Тел. 
301-279, 8-930-391-17-76, 
Вячеслав.

ЯКИМАНИХА мкр-н, 2-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. пан. 
дома, 51/34/7 кв.м, комн. 
на разн. стороны, застекл. 
балкон, неугл., окна ПВХ, 
новые трубы, хороший ре-

монт, продаю, цена 1950 
тыс. руб. Тел. 300-614, 
8-953-655-58-04, Анаста-
сия ЦРУ «Кострома»

ЯКИМАНИХА мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. пан. 
дома, 50/32/8 кв.м, с/у от-
делан кафелем, нат. потол-
ки, окна ПВХ, продаю, цена 
1950 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-05-06.

ЯКИМАНИХА мкр-н, 2-комн. 
кв., ул. план., 4/5 -эт. пан. 
дома, 50/32/8,5 кв.м, не-
угл., застекл. лоджия, окна 
ПВХ, в хор. состоянии, про-
даю. Тел. 8-910-956-07-63.

ЯКИМАНИХА мкр-н, дом 10, 
2-комн. кв., перех., 4/5 -эт. 
пан. дома, 50/32/7 кв.м, 
застекл. балкон, с/у разд., 
кафель, изол. комнаты, 
нат. потолки, хороший ре-
монт, в отл. состоянии, 
продаю,цена 1980 тыс. 
руб. Тел. 8-920-643-48-88, 
Лариса.

ПРОДАЮ

3 КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

1 МАЯ ул., 3-комн. кв., ул. 
план., 2/2 -эт. кирп. дома, 
63/45/9 кв.м, в хор. состоя-
нии, продаю. Тел. 300-502, 
8-903-634-65-02.

БЕЛЕНОГОВА ул., 3-комн. 
кв., стал., общ. пл. 76 кв.м, 
4/4 -эт. кирп. дома, с/у 
совм., без балкона, окна 
ПВХ, высокие потолки, ре-
монт, продаю. Тел 8-929-
093-91-62.

БЕРЕЗОВАЯ роща ул., дом 
14-а, 3-комн. кв., к/габ., 
общ. пл. 85 кв.м, 4/5 -эт. 
кирп. дома, 2 застекл. лод-
жии, с/у разд., с/у отделан 
кафелем, окна ПВХ, кух. 
гарнитур, продаю. Тел. 64-
81-80, 8-915-900-57-76, 
8-906-609-04-67.

БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 3-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. пан. 
дома, 64/-/9 кв.м, 2 за-
стекл. балкона, ванна отд. 
кафелем, ремонт, на ок-
нах решетки, продаю. Тел. 
8-910-956-07-61.

БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 3-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. пан. 
дома, 67/40/9 кв.м, 2 лод-
жии, продаю, цена догов. 
Тел. 35-90-11, 8-960-740-
04-35. АН «Татьяна»

Березовый пр-д, 3-комн. кв., 
ул. план., 1/9 -эт. пан. дома, 
неугл., 64/40/10 кв.м, 2 лод-
жии, комн. на разн. стороны, в 
хор. состоянии, продаю, цена 
2280 тыс. руб. Без посредни-
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
Тел. 64-81-80, 8-915-900-
57-76, 8-962-181-42-40, 
8-906-609-04-67.

ГОЛУБКОВА ул., 3-комн. кв., 
перех., 2/5 -эт. кирп. дома, 
60/40/8 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, в хор. состоянии, про-
даю. Тел. 64-81-80, 8-962-
181-42-40, 8-915-900-57-
76, 8-906-609-04-67.

ГОЛУБКОВА ул., 3-комн. 
кв., перех., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 54/40/6,5 кв.м, бал-
кон, изол. комнаты, жилое 
сост., продаю, цена 2000 
тыс. руб. Тел. 301-524, 47-
24-92, 8-915-904-60-35.

ГОЛУБКОВА ул., 3-комн. кв., 
перех., 5/5 -эт. кирп. дома, 
угловая, 51,7/34,6/7 кв.м, 
в хор. состоянии, продаю. 
Фото на сайте http://www.
aquarelle-rm.ru Акварель 
РМ. Тел. 300-293, 8-903-
634-62-93 

ГОЛУБКОВА ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 64/40/9 кв.м, 
окна ПВХ, застекл. лоджия, 
продаю. Прям. продажа 
Тел. 64-81-80, 8-962-181-
42-40, 8-915-900-57-76, 
8-906-609-04-67.

ГОЛУБКОВА ул., 3-комн. кв., 
хрущ., 1/5 -эт. кирп. дома, 
56/40/7 кв.м, с/у совм. – 
треб. ремонта, газ. колон-
ка, неугл. Прям. продажа. 
Тел. 8-967-683-08-21.

Голубкова ул., 3-комн. кв., 
хрущ., 1/5 -эт. кирп. дома, не-
угл., 57,8/-/6,5 кв.м, без бал-
кона, продаю, цена 1800 тыс. 
руб. Тел. 8-953-649-57-85.

ГОЛУБКОВА ул., 3-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 54,2 кв.м, в хор. 

сост., застекл. балкон, с/у 
разд., с/у отделан кафе-
лем, продаю, цена 2200 
тыс. руб. Тел. 8-910-956-
07-61.

ГОРНАЯ ул., 3-комн. кв., все 
уд., 1/2 -эт. кирп. дома, 
отд. вход, 4 комнаты, кух-
ня, прихожая, подвал, не-
большой зем. участок, про-
даю, цена 2200 тыс. руб. 
Тел. 37-24-10, 8-920-382-
79-56.

ГОРНАЯ ул., дом 26, 3-комн. 
кв., стал., 1/5 -эт. кирп. 
дома, 60/45/7, комн. на 
разн. стороны, с/у совм., 
высокие потолки, треб. 
косм. ремонта, продаю, 
цена 1780 тыс. руб. Возм. 
использование ипотеки. 
Тел. 8-909-254-67-03. 

ДАВЫДОВСКИЙ 5-й пр-
д, 3-комн. кв., ул. план., 
78,49/48,85/8,77 кв.м, ма-
локвартирный дом, АОГВ, 
продаю, цена 3307164руб. 
Тел. 30-05-41.

ДАВЫДОВСКИЙ мкр-н, (Жу-
желино), 3-комн. кв, ул. 
план., 3/3 -эт. кирп. дома, 
67/-/11 кв.м, АОГВ, теплые 
полы, косм. ремонт, про-
даю, срочно. Прям. прода-
жа. Тел. 47-05-77, 8-953-
647-47-04. АН «Центр го-
рода».

ДАВЫДОВСКИЙ-1 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., 5/9 
-эт. пан. дома, 64/-/9 кв.м, 
продаю, цена 2450 тыс. 
руб. Тел. 8-920-649-87-44.

ДАВЫДОВСКИЙ-1 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., 8/9 
-эт. пан. дома, 65/43/9 
кв.м, с/у разд., застекл. 
лоджия, треб. косм. ре-
монта, продаю, цена 2400 
тыс. руб. Прям. продажа. 
Акварель РМ. Тел. 300-759, 
8-906-521-37-59.

ДАВЫДОВСКИЙ-1 мкр-н, 
дом 34, 3-комн. кв., ул. 
план., 5/9 -эт. пан. дома, 
65/42/8 кв.м, лоджия, в 
норм. состоянии, продаю, 
цена 2500 тыс. руб. Тел. 
30-15-70.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., 1/10 
-эт. пан. дома, 64/40/9 
кв.м, в хор. состоянии, 
продаю, цена 2500 тыс. 
руб. Тел. 34-80-34, 41-28-
51, 41-24-71, 8-950-240-
26-22, 8-950-244-41-29.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., 1/9 
-эт. пан. дома, 67,5/42,4/9 
кв.м, застекл. лоджия, с/у 
разд., продаю, цена 2350 
тыс. руб. Тел. 8-920-389-
42-84. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., 4/9 
-эт. пан. дома, 64/40/9 
кв.м, 2 застекл. лоджии, 
неугл., окна ПВХ, новые 
трубы, продаю, цена 2550 
тыс. руб. Тел. 8-903-898-
47-46. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., 4/9 
-эт. пан. дома, 64/45/9 
кв.м, лоджия застекл., не-
угл., в хор. состоянии, про-
даю. Тел. 8-950-247-86-57.

ПРОДАЮ

2- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–19
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ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., 4/9 
-эт. пан. дома, неугл., 
68/40/9 кв.м, в хор. со-
стоянии, 2 лоджии, в хор. 
состоянии, продаю, цена 
2450 тыс. руб., торг. Тел. 
300-172, 8-910-956-69-81, 
Ольга. ЦРУ «Кострома»

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., 6/10 
-эт. пан. дома, 64/40/9 
кв.м, ремонт, продаю, цена 
2800 тыс. руб., торг. Тел. 
34-80-34, 41-28-51, 41-
24-71, 8-950-240-26-22, 
8-950-244-41-29.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., 7/9 
-эт. пан. дома, 65/40/9 
кв.м, с/у разд., с/у отде-
лан кафелем, 2 застекл. 
лоджии, окна ПВХ, продаю, 
цена 2700 тыс. руб. Тел. 
8-960-740-99-91.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., 9/9 
-эт. пан. дома, 64/40/9 
кв.м, в норм. состоянии, 
продаю, цена 2200 тыс. 
руб. Тел. 34-80-34, 41-28-
51, 41-24-71, 8-950-240-
26-22, 8-950-244-41-29.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., в 9-ти 
эт. пан. доме, 68/40/9 кв.м, 
в хор. состоянии, застекл. 
лоджия, продаю,срочно. 
Тел. 30-08-15, 37-23-81.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
дом 9, 3-комн. кв., ул. 
план., 1/9 -эт. пан. дома, 
65/45/9 кв.м, с/у разд., 
нов. трубы, застекл. лод-
жия, теплая, продаю, цена 
2250 тыс. руб. Тел. 8-903-
897-25-40.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., 
10/10 -эт. пан. дома, 
65/48/9 кв.м, две лоджии, 
с/у разд., ванна – кафель, 
в отл. сост., продаю, цена 
2800 тыс. руб. Тел. 36-05-
10, 36-09-07.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., 2/10 
-эт. пан. дома, 68/-/9 кв.м, 2 
застекл балкона, окна ПВХ, 
в отл. состоянии, продаю, 
цена 2750 тыс. руб. Тел. 
8-910-955-16-42, 30-10-76.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., 2/9 
-эт. пан. дома, 62/40/9 
кв.м, ремонт, комн. на 
разн. стороны, продаю, 
цена 2750 тыс. руб. Тел. 
50-37-39, 50-37-44.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., 
6/10 -эт. кирп. дома, 
71,6/47,6/9 кв.м, окна ПВХ, 
с/у разд., две застекл. лод-
жии, продаю. Тел. 8-910-
956-07-62.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
3-комн. кв., ул. план., 9/10 
-эт. пан. дома, дому 5 лет, 
68/40/9 кв.м, 2 лоджии, 
продаю, цена 2750 тыс. 
руб. Тел. 37-24-10, 8-920-
382-79-56.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
дом 20, 3-комн. кв., ул. 
план., 9/10 -эт. пан. дома, 
68/40/9 кв.м, соц. отделка, 
2 лоджии, продаю. Тел. 64-
81-80, 8-962-181-42-40, 
8-915-900-57-76.

ДАВЫДОВСКИЙ-3, 3-комн. 
кв., ул. план., 8/9 -эт. пан. 
дома, 68/40/9 кв.м, окна 
ПВХ, ремонт от строите-
лей, продаю, цена 2850 
тыс. руб. Прям. продажа. 
Тел. 8-903-634-17-48.

ДИМИТРОВА ул., 3-комн. 

кв., перех., 1/5 -эт. кирп. 
дома, 62/46/6,5 кв.м, но-
вые трубы, сост. жилое, 
продаю. Тел. 8-910-956-
07-63.

ДИМИТРОВА ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 4/5 -эт. пан. 
дома, 74/43/9 кв.м, неугл., 
лоджия, продаю, цена 2290 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
05-06.

ДОЛМАТОВА ул., 3-комн. 
кв., перех., 2/2 -эт. дер. 
дома, изол. комнаты, все 
уд., хороший ремонт, про-
даю, цена 1500 тыс. руб., 
торг. Тел. 37-24-10, 8-920-
382-79-56.

ЖУЖЕЛИНО, 3-комн. кв, ул. 
план., 1/3 -эт. пан. дома, 
68/40/10 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, евроремонт, дом 
сдан, продаю, цена 2640 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
09-02.

ЖУЖЕЛИНО, 3-комн. кв., ул. 
план., 1/3 -эт. пан. дома, 
новая, 78/40/14 кв.м, комн. 
на разн. стороны, АОГВ, 
с/у разд., два выхода на 
балкон, окна ПВХ, про-
даю, цена 2600 тыс. руб. 
Ваше жилье в зачет, про-
даю. Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 30-02-71.

ЖУЖЕЛИНО, 3-комн. кв., ул. 
план., 2/3 -эт. пан. дома, 
новая, 80/40/14 кв.м, 
комн. на разн. стороны, 
ламинат, АОГВ, с/у разд., 
два выхода на балкон, окна 
ПВХ, продаю, цена 3000 
тыс. руб. Ваше жилье в за-
чет, продаю. Фото на сайте 
http://anvendor.ru. Тел. 30-
02-71.

ЖУЖЕЛИНО, 3-комн. кв., ул. 
план., 3/3 -эт. пан. дома, 
80/42/14 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, продаю, цена 2584 
тыс. руб. Тел. 30-00-22, 30-
18-22.

ЖУЖЕЛИНО, 3-комн. кв., ул. 
план., 3/3 -эт. пан. дома, 
новая, 78/40/14 кв.м, комн. 
на разн. стороны, АОГВ, 
с/у разд., два выхода на 
балкон, окна ПВХ, про-
даю, цена 2600 тыс. руб. 
Ваше жилье в зачет, про-
даю. Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 30-02-71.

ЖУЖЕЛИНО, 3-комн. кв., ул. 
план., 4/4 -эт. кирп. дома, 
68,3/33/18,3 кв.м, новая, 
АОГВ, черн. отд., окна ПВХ, 
без балкона, мансардный 
этаж, продаю, цена 2200 
тыс. руб. Тел. 301-528, 47-
24-92, 8-962-180-15-28.

ЖУЖЕЛИНСКАЯ ул., 3-комн. 
кв., новая, 67/43/10 кв.м, с 
ремонтом, изол. комнаты, 
полы с подогревом, про-
даю. Тел. 300-569, 8-903-
634-65-69.

ЗАВОЛЖСКАЯ ул., 3-комн. 
кв., к/габ., 124,3/72,5 кв.м, 
застекл. лоджия, евроот-
делка, мебель, в отл. сост., 
продаю, цена 6000 тыс. 
руб. Тел. 8-920-388-32-02.

ЗАВОЛЖЬЕ, 3-комн. кв., ул. 
план., общ. пл. 70 кв.м, 2 
застекл. лоджии, АОГВ, 
теплые полы, мет. дверь, 
продаю, цена 3050 тыс. 
руб. Тел. 47-19-11, 300-
620.

ЗАГОРОДНАЯ ул., 3-комн. 
кв., 2/3 -эт. кирп. дома, 
69/43/16 кв.м, застекл. 
балкон, окна ПВХ, теплые 
полы, хороший ремонт, с/у 
отделан кафелем, продаю, 
цена 2450 тыс. руб. Тел. 
47-19-11, 300-185.

ЗАГОРОДНАЯ ул., дом 52, 
3-комн. кв., ул. план., 3/3 
-эт. кирп. дома, 66/43/9 
кв.м, хороший ремонт, ла-
минат, теплые полы, в отл. 
состоянии, продаю, цена 
2550 тыс. руб. Тел. 8-920-
381-01-11.

ЗАДОРИНА ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 6/9 -эт. пан. 

дома, неугл., застекл. бал-
кон, сд. косм. ремонт, про-
даю, цена 2480 тыс. руб. 
Тел. 39-20-20, 8-903-895-
64-34.

Задорина ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 8/9 -эт. пан. дома, 
65,8/43,3/9 кв.м, продаю. 
Прям. продажа. Цена 2500 
тыс. руб., торг. Тел. 8-920-
643-39-33, Максим.

ЗАДОРИНА ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 8/9 -эт. пан. 
дома, 66/43/9 кв.м, неугл., 
с/у разд., застекл лоджия, 
в норм. состоянии, про-
даю, цена 2480 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-09-02.

ЗАДОРИНА ул., дом 8, 
3-комн. кв., ул. план., 6/10 
-эт. пан. дома, 65/43/9 
кв.м, застекл. лоджия, с/у 
разд., продаю, цена 2700 
тыс. руб. Акварель РМ. Тел. 
300-483, 8-953-665-20-83.

ЗАРУБИНО, 3-комн. кв., ул. 
план., 1/4 -эт. пан. дома, 
72/42/9 кв.м, 2 застекл. 
лоджии, ремонт, нат. по-
толки, ламинат, продаю, 
цена 1650 тыс. руб., торг. 
Прям. продажа. Тел. 499-
162, 8-950-247-56-96.

ИВАНА СУСАНИНА ул., 
3-комн. кв., ул. план., 4/9 
-эт. кирп. дома, в норм. 
состоянии, окна ПВХ, про-
даю, цена 2850 тыс. руб. 
Тел. 39-20-20, 8-903-895-
64-34.

ИВАНА СУСАНИНА ул., 
3-комн. кв., ул. план., 7/9 
-эт. кирп. дома 66/40/- 
кв.м, застекл. лоджия, с/у 
разд., евроремонт, про-
даю. Акварель РМ. Тел. 
300-387.

ИВАНА СУСАНИНА ул., дом 
31, 3-комн. кв., ул. план., 
1/9 -эт. пан. дома, 68/-/10 
кв.м, в норм. состоянии, 
с/у разд., 2 лоджии, изол. 
комнаты, продаю, цена 
2900 тыс. руб. Тел. 8-953-
642-06-32.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., (м-н 
«Уют»), 3-комн. кв., ул. 
план., 1/9 -эт. кирп. дома, 
63/-/9 кв.м, неугл., застекл 
лоджия, сост. от строите-
лей, продаю. Тел. 8-910-
956-07-61.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
3-комн. кв., ул. план., 1/10 
-эт. пан. дома, 65/40/9 
кв.м, с/у разд., 2 застекл 
лоджии, в хор. состоянии, 
дому 5 лет, продаю, цена 
2200 тыс. руб. Прям. про-
дажа Тел. 8-960-740-99-
91.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
3-комн. кв., ул. план., 2/3 
-эт. кирп. дома, общ. пл. 
83 кв.м, комн. на разн. 
стороны, АОГВ, с/у разд., 
лоджия, чистовая отдел-
ка, продаю. Тел. 64-81-80, 
8-962-181-42-40, 8-915-
900-57-76, 8-906-609-04-
67.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
3-комн. кв., ул. план., 7/9 
-эт. пан. дома, 64/40/9 
кв.м, 2 застекл. лоджии, 
с/у разд., изол. комнаты, 
с/у отделан кафелем, в 
хор. состоянии, нов. две-
ри, кондиционер, продаю, 
цена 2500 тыс. руб. Тел. 

47-01-72, 300-648, 8-915-
912-30-07.

Индустриальная ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 7/9 -эт. пан. 
дома, 68/43/9 кв.м, с/у 
разд., окна ПВХ, в хор. со-
стоянии, продаю, цена 
2750 тыс. руб. Акварель 
РМ. Тел. 30-04-39.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., 
3-комн. кв., ул. план., 9/9 
эт. дома, 67/41/9 кв.м, 
окна ПВХ, застекл лоджия, 
неугл., продаю, цена 2300 
тыс. руб. Тел. 30-05-34.

Индустриальная ул., дом 
12, 3-комн. кв., ул. план., 
70/43,5/9 кв.м, лоджия, окна 
ПВХ, в хор. состоянии, про-
даю, цена 2700 тыс. руб. Тел. 
22-42-96.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
22-а, 2-комн. кв., новая, 
10/10 -эт. кирп. дома, 
57,7/-11 кв.м, лоджия, 
без. отделки, продаю, цена 
2150 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-20-70.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
22-а, 3-комн. кв., новая, к/
габ., 7/10 -эт. кирп. дома, 
70/46/11 кв.м, без отделки, 
продаю, срочно. Тел. 30-
10-76, 47-04-41, 30-11-61.

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ ул., дом 
30, 3-комн. кв., ул. план., 
1-й этаж, неугл., продаю, 
цена 2200 тыс. руб. Без по-
средников. Тел. 8-903-899-
18-19.

КАЛИНОВСКАЯ ул., 3-комн. 
кв., перех., 5/5 -эт. пан. 
дома, 52/36/6,5 кв.м, окна 
ПВХ, с/у отделан кафелем, 
в хор. состоянии, продаю. 
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
8-910-928-84-69, 8-920-
381-21-06.

КИНЕШЕМСКОЕ ш., 3-комн. 
кв., ул. план., 8/9 -эт. кирп. 
дома, 65/40/9 кв.м, окна 
ПВХ, застекл. лоджия, в 

хор. состоянии, мебель, 
продаю, цена 3000 тыс. 
руб. Тел. 47-19-11, 300-
185.

КИНЕШЕМСКОЕ ш., 3-комн. 
кв., ул. план., 8/9 -эт. кирп. 
дома, окна ПВХ, в отл. со-
стоянии, остается кухня 
и спальня, продаю, цена 
3000 тыс. руб. Тел. 64-81-
80, 8-915-900-57-76.

Кинешемское ш., 3-комн. кв., 
ул. план., продаю, срочно. 
Тел. 8-910-951-33-33.

КИНЕШЕМСКОЕ ш., дом 29, 
3-комн. кв., ул. план., 9-ти 
эт. пан. дом, 68/36/9 кв.м., 
в норм. состоянии, про-
даю, срочно, цена 2250 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
30-38, 37-23-73.

КИРПИЧНЫЙ пр-д 

(Полянская ул.), 3-комн. 
кв., в 3-х квартирном та-
унхаусе, в двух уровнях, 
общ. пл. 85 кв.м, теплые 
полы, без отделки, про-
даю. Тел. 8-909-253-13-
10.

КИТИЦЫНСКАЯ ул., 3-комн. 
кв., (38), новая, 1/10 -эт. 
пан. дома, 73,15/38,94/8,8 
кв.м, лоджия, комн. на 
разн. стороны, с/у разд., 
продаю, рассрочка. Инфо 
на сайте www.gilkom.com. 
Тел. 8-905-153-46-12.

КИТИЦЫНСКАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. пан. 
дома, 74/39/9 кв.м, комн. 
на разн. стороны, застекл. 
лоджия, с/у разд., продаю, 
цена 2460 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-09-02.

КИТИЦЫНСКАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 4/5 -эт. пан. 
дома, 64,7/39,3/9 кв.м, 
два коридора, две застекл. 
лоджия, соц. отделка, дому 
7 лет, продаю. Тел. 8-910-
956-07-62.

КИТИЦЫНСКАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 4/5 -эт. пан. 
дома, балкон на кухне, лод-
жия, дому 7 лет, соц. от-
делка, с/у разд., продаю, 
цена 2450 тыс. руб. Аква-
рель РМ. Тел. 300-459.

КИТИЦЫНСКАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 75/40/9 кв.м, 
без отделки, лоджия, кла-
довая, продаю, цена 2500 
тыс. руб. Тел. 8-960-740-
99-91.

КОЗУЕВА ул., 3-комн. кв., 
к/габ., 130/80/20, 2/3 -эт. 
кирп. дома, малоквартир-
ный дом, продаю. Тел. 30-
05-41, 8-903-634-65-41.

КОЗУЕВА ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 70/41/8 кв.м, за-
стекл. лоджия, неугл., ка-
премонт крыши был в 2012 
г., продаю, цена 2500 тыс. 
руб. Тел. 8-910-190-99-22.

КОЗУЕВА ул., 3-комн. кв., ул. 
план., 5/5 -эт. кирп. дома, 
застекл лоджия, 70/42/8 
кв.м, продаю. Прям. про-
дажа. Тел. 8-903-634-63-
81.

КОЗУЕВА ул., 3-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
58/39/6 кв.м, продаю, цена 
1850 тыс. руб. Фото на сай-
те http://anvendor.ru. Тел. 
30-14-60.

Кострома, 3-комн. кв., ул. 
план., 3/9 -эт. пан. дома, общ. 
пл. 64,7 кв.м, с/у разд., мет. 
дверь, част. ремонт, продает 
собственник, цена 2600 тыс. 
руб. Тел. 8-910-806-52-19.

КОСТРОМСКАЯ ул., дом 110, 
3-комн. кв., 2/3 -эт. кирп. 
дома, 55/35/8 кв.м, новая, 
продаю, цена 1662 тыс. 
руб. Тел. 30-00-22, 30-18-
22. 

Продолжение на стр. 22
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КРАСНАЯ СЛОБОДА, 3-комн. 
кв., перех., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 52/34/7 кв.м, бал-
кон, с/у разд., изол. ком-
наты, чистая, продаю, цена 
1950 тыс. руб. Тел. 37-24-
25, 8-960-739-24-25.

КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ул., 
3-комн. кв., ул. план, 4/5 
-эт. кирп. дома, 62/40/9 
кв.м, застекл. балкон, те-
плая, в отл. состоянии, 
продаю, цена 3050 тыс. 
руб. торг Тел. 8-953-643-
95-54.

КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ул., 
3-комн. кв., ул. план., 4/5 
-эт. кирп. дома, 64/40/9 
кв.м, застекл. лоджия, 
ремонт, в отл. состоянии, 
продаю. Тел. 8-903-634-
63-81.

КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ул., 
дом 38, 3-комн. кв., ул. 
план., 9/9 -эт. кирп. дома, 
68/40/9 кв.м, в хор. со-
стоянии, продаю. Тел. 64-
81-80, 8-962-181-42-40, 
8-915-900-57-76.

КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ул., 
дом 52, 3-комн. кв., ул. 
план., 2/5 -эт. кирп. дома, 
65/45/10, застекл. лоджия, 
косм. ремонт, продаю, 
цена 2650 тыс. руб. Аква-
рель РМ. Тел. 30-04-82.

КРУПСКОЙ ул., 3-комн. кв., 
стал., 2/2 -эт. кирп. дома, 
67/40/7 кв.м, в отл. состо-
янии, разрешение на уста-
новку АОГВ, продаю. Тел. 
30-05-41.

КРУПСКОЙ ул., дом 30, 
3-комн. кв., все уд., 1/2 -эт. 
кирп. дома, 64/43/7 кв.м, 
изол. комнаты, треб. косм. 
ремонта, продаю. Тел. 64-
81-80, 8-962-181-42-40, 
8-915-900-57-76.

ЛЕНИНА ул., 3-комн. кв., все 
уд., 2/2 -эт. кирп. дома, 
58/34/7 кв.м, АОГВ, про-
даю. Тел. 8-903-634-05-06.

ЛЕНИНА ул., 3-комн. кв., все 
уд., 4/5 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 62,2 кв.м, неугл., 
изол. комнаты, ремонт, 
балкон и окна ПВХ, про-
даю. Тел. 30-14-60. Фото 
на сайте http://anvendor.ru.

Ленина ул., дом 101, 3-комн. 
кв., перех., 1/9 -эт. кирп. 
дома, 58/38/7 кв.м, с/у разд., 
окна ПВХ, мет. дверь, две 
лоджии, тел. точка, домофон, 
продаю, цена 2300 тыс. руб. 
Тел. 8-968-892-41-61.

Ленинский р-н, 3-комн. кв., 
перех., 54/36/7 кв.м, эколо-
гически чистый р-н, продает 
собственник. Тел. 35-12-10, 
8-909-256-53-16.

ЛЕСНАЯ ул., дом 27, 3-комн. 
кв., хрущ., 2/4 -эт. кирп. 
дома, 58/36/7 кв.м, кап. 
ремонт, окна ПВХ, нов. две-
ри, ламинат, нов. сантех-
ника, продаю, цена 2350 
тыс. руб. Прям. продажа. 
Акварель РМ. Тел. 30-04-39

ЛЕСНАЯ ул., на бер. р. Волга, 
3-комн. кв., к/габ., 2 уров-
ня, общ. пл. 133 кв.м, без 
отделки, огор. территория, 
продаю. Тел. 8-910-955-
16-42, 30-10-76.

ЛИНЕЙНАЯ ул., 3-комн. кв., 
к/габ., 2/3 -эт. кирп. дома, 
90/-/14 кв.м, АОГВ, в хор. 
состоянии, 1-й этаж – 
кирп. гараж, в цокольном 
эт. – комната 16 кв.м, дому 
5 лет, продаю. Тел. 47-24-
92, 8-906-523-56-44.

МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 
3-комн. кв., новая, ул. 
план., 71/45/11 кв.м, 
средний этаж, с/у разд., 
продаю, цена 3050 тыс. 
руб. Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 30-02-71.

МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 
3-комн. кв., новая, ул. 
план., 9/10 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 71 кв.м, под чист. 
отд., застекл. лоджия, с/у 
разд., продаю, цена 3000 
тыс. руб. Тел. 8-903-898-
47-46. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 
3-комн. кв., ул. план., 1/9 
-эт. пан. дома, 67/40/9 
кв.м, неугл., застекл. лод-
жия, в норм. состоянии, 
продаю, цена 2550 тыс. 
руб. АН «Меридиан» Тел. 
8-903-899-51-34, 37-04-
61.

МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., 
3-комн. кв., ул. план., 4/9 
-эт. пан. дома, 66/40/9 
кв.м, неугл., две лоджии, 
продаю, цена 2500 тыс. 
руб. Тел. 47-01-72, 300-
648, 8-915-912-30-07.

Магистральная ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 6/9 -эт. пан. 
дома, 65/40/9 кв.м, неугл., 
окна ПВХ, мет. дверь, в хор. 
состоянии, нов. сантехника 
и трубы, продаю. Тел. 8-906-
522-90-00.

МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., дом 
37, 3-комн. кв., новая, 2/10 
-эт. кирп. дома, 74/50/11 
кв.м, застекл. лоджия, 
сост. от строителей, про-
даю, цена 3250 тыс. руб, 
торг. Тел. 49-91-62, 8-950-
247-56-96.

МАГИСТРАЛЬНАЯ ул., дом 
39, 3-комн. кв., ул. план., 
9/10 -эт. пан. дома, 65/40/9 
кв.м, неугл., с/у отделан 
кафелем, окна ПВХ, 2 лод-
жии, комн. на разн. сторо-
ны, кух. гарнитур, дубовый 
паркет, продаю. Фото на 
сайте www.aquarelle-rm.ru. 
Акварель РМ. Тел. 30-02-
93, 8-903-634-62-93. 

Малышково мкр-н (Студен-
ческий пр.), 3-комн. кв., ул. 
план., неугл., 10/10 -эт. пан. 
дома, 68/40/9 кв.м, две за-
стекл. лоджии, от строителей, 
продаю, цена договорная. 
Тел. 33-58-25, 8-960-746-99-
07.

Малышковская ул., 3-комн. 
кв., все уд., 1/2 -эт. кирп. 
дома, 57/-/8 кв.м, в хор. со-
стоянии, решетки, продаю. 
Тел. 8-910-808-36-47.

Маршала Новикова ул., 
3-комн. кв., стал., 2/2 -эт. 
кирп. дома, 62/40/8 кв.м, 
АОГВ, в хор. состоянии, про-
даю, цена 1630 тыс. руб. Тел. 
8-953-649-81-55.

МАРШАЛА НОВИКОВА ул., 
3-комн. кв., ул. план., 3/9 
-эт. кирп. дома, общ. пл. 60 
кв.м. Прям. продажа. Тел. 
629-900, 8-920-386-81-86.

МАЯ 1 ул., 3-комн. кв., 2/2 
-эт. кирп. дома, 63/46/9 
кв.м, с/у разд., в хор. со-
стоянии, продаю, цена 
2850 тыс. руб. Тел. 36-05-
10, 64-88-29.

МИРА пр. (центр), 3-комн. 
кв., стал., 1/4 -эт. кирп. 
дома, общ. пл. 62 кв.м, 
изол. комнаты, с/у разд., 
газ. колонка, продаю. Тел. 
37-07-52, 36-00-26, 36-00-
56. 

МИРА пр-т, 3-комн. кв., 
стал., 3/4 -эт. кирп. дома, 
70/50/7 кв.м, изол. ком-
наты, балкон, окна ПВХ, в 
хор. состоянии, продаю, 

цена 2550 тыс. руб. Тел. 
301-279, 8-930-391-17-76, 
Вячеслав.

МИРА пр-т, 3-комн. кв., 
ул. план., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 60/40/8 кв.м, в отл. 
сост., продаю. Тел. 301-
460. Фото на сайте http://
anvendor.ru.

МИРА пр-т, 3-комн. кв., 
хрущ., 3/3 -эт. кирп. дома, 
56/44/6 кв.м, балкон, не-
угл., продаю, срочно, цена 
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
коммуникации центр., зем. 
участок 6 сот. в собств., 
продаю, цена 1450 тыс. 
руб. Тел. 8-910-190-99-
22. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., 
3-комн. кв., ул. план., 6/9 
-эт. пан. дома, 68/40/9 
кв.м, дому 6 лет, продаю, 
цена 2700 тыс. руб. Тел. 
8-910-660-61-97, 8-953-
656-39-17.

НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., 
3-комн. кв., ул. план., 7/9 
-эт. пан. дома, 66/41/9 
кв.м, две застекл лоджии, 
дому 10 лет, продаю, сроч-
но. Прям. продажа. Тел. 
8-903-634-63-81.

Новый Быт ул., в р-не т/ц 
«Семерочка», 3-комн. кв., 
62/17+17+12/6 кв.м, 1/5 -эт. 
пан. дома, с/у разд., застекл. 
балкон, окна ПВХ, ремонт, 
продаю,цена 1850 тыс. руб. 
Без посредников. Тел. 35-45-
65 – вечером, 8-953-653-11-
65.

НОВЫЙ быт ул., 3-комн. 
кв., 5/5 -эт. пан. дома, 
61/47/6,5 кв.м, изол. ком-
наты, комн. на разн. сторо-
ны, в хор. состоянии. Фото 
на сайте http://anvendor.ru. 
Тел. 301-460.

НОВЫЙ БЫТ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 1/5 -эт. пан. 
дома, 62/35/9 кв.м, неугл., 
застекл. балкон 3 м,изол. 
комнаты, окна ПВХ, с/у 
разд., продаю, цена 1900 
тыс. руб. Тел. 8-953-642-
06-32.

НОВЫЙ пос., (Вертолет-
чиков гор.), 3-комн. кв.,. 
ул. план., 68/42/9 кв.м, 
1/5 -эт. монолит. дома, 
2 застекл. лоджии, про-
даю. Тел. 8-903-634-63-
81. Фото на сайте http://
anvendor.ru.

НОВЫЙ пос., 3-комн. кв., 
ул. план., 5/5 -эт. монолит. 
дома, 67,7/39,3/9 кв.м, не-
угл., кап. ремонт, нов. сан-
техника, 2 лоджии, теплый 
пол, встр. кухня, продаю, 
цена 3550 тыс. руб. Тел. 
47-19-11, 300-185.

Овражная ул., 3-комн. кв., 
стал., 3/4 -эт. кирп. дома, 
60/-/10 кв.м, ремонт, АОГВ, 
мебель, окна ПВХ, нов. сан-
техника, нов. двери, продаю. 
Тел. 8-953-640-40-54.

ОВРАЖНАЯ ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 63/34/10 кв.м, 
изол. комнаты, больш. 
лоджия, продаю. Фото на 
сайте http://anvendor.ru. 
Тел. 30-05-69, 8-903-634-
65-69.

ОКРУЖНАЯ ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 5/5 -эт. пан. 
дома, 68/42/9 кв.м, новая 
крыша, 2 застекл. лоджии, 
окна ПВХ, с/у разд., нов. 
сантехника и трубы, косм. 
ремонт, встр. кухня, дому 
17 лет, продаю. АН «Квар-
тирный вопрос и К». Тел. 
360-047, 8-915-916-22-
05.

ОСЫПНАЯ ул., 3-комн. кв., 
перех., 3/5 -эт. кирп. дома, 
55/36/6,5 кв.м, с/у разд., 
продаю. Прям. продажа. 
Акварель РМ. Тел. 300-759, 
8-906-521-37-59.

ПАНОВО мкр-н, (маг. «Ба-
рин»), 3-комн. кв., ул. 
план., 9/9 -эт. кирп. дома, в 
хор. состоянии, продаю. АН 
Риэлт-МеДиа. Тел. 8-906-
520-28-04, 43-17-70.

ПАНОВО мкр-н, 3-комн. 
кв., 3/9 -эт. кирп. дома, 
63/40/7 кв.м, неугл., за-
стекл. лоджия, трубы и 
окна ПВХ, новая сантехни-
ка, приборы учета, хоро-
ший ремонт, продаю. Тел. 
47-05-77, 8-953-647-47-
04. АН «Центр города».

ПАНОВО мкр-н, 3-комн. кв., 
ул. план., 3/9 -эт. кирп. 
дома, 60,5/35,9/8 кв.м, 2 
застекл. лоджии, с/у отде-
лан кафелем, ПВХ трубы, 
продаю, цена 2150 тыс. 
руб. Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 8-903-
634-62-41.

ПАНОВО мкр-н, 3-комн. 
кв., ул. план., 8/9 -эт. пан. 
дома, 69/39/9 кв.м, 3 бал-
кона, продаю, цена 2530 
тыс. руб. Тел. 8-920-381-
01-11.

ПАНОВО мкр-н, дом 19, 
3-комн. кв., ул. план., 3/5 
-эт. кирп. дома, 60/38/6 
кв.м, изол. комнаты, бал-
кон, окна ПВХ, нат. потол-
ки, с/у разд., в хор. сост., 
продаю, цена 2550 тыс. 

руб. Прям. продажа. Тел. 
499-162, 8-950-247-56-96, 
Ольга.

ПАНОВО мкр-н, дом 20, 
3-комн. кв., ул. план., 4/9 
-эт. пан. дома, 67/40/8 
кв.м, неугл., отл. ремонт, 
с/у разд., нов. сантехника, 
окна ПВХ, застекл. лоджия, 
нат. потолки, встр. кухня, 
продаю, срочно, цена 2430 
тыс. руб. Прям. продажа. 
Тел. 47-05-77, 8-953-647-
47-04. АН «Центр города». 

ПЕТРКОВСКИЙ б-р, 3-комн. 
кв., перех., общ. пл. 60 
кв.м, 1/2 -эт. дер. дома, 
АОГВ, 2-конт. котел, ре-
монт, продаю, цена 1550 
тыс. руб. Тел. 39-20-20, 
8-964-155-07-47.

ПОДЛИПАЕВА ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 9/10 -эт. 
кирп. дома, 60/40/9 кв.м, 
застекл. лоджия 12 м, 
большой коридор, чистый 
подъезд, красивый вид на 
р. Волга, продаю или об-
меняю на 2 жилплощади. 
Срочно. АН «Квартирный 
вопрос и К». Тел. 360-047, 
8-915-916-22-05.

ПОЛЯНСКАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 9/9 -эт. кирп. 
дома, 67/40/9 кв.м,в норм. 
состоянии, продаю. АН 
«Консул». Тел. 8-915-929-
90-16, 49-90-87, 45-17-90, 
8-950-240-37-98, 8-953-
663-08-70.

ПОЛЯНСКАЯ ул., 3-комн. кв., 
хрущ., 1/5 -эт. кирп. дома, 
56/38/6 кв.м, нов. трубы, 
приборы учета, в хор. со-
стоянии, продаю, цена 
1860 тыс. руб. Тел. 8-910-
660-61-97.

Профсоюзная ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 61/42/8 кв.м, 2 за-
стекл. балкона, окна ПВХ, с/у 
разд., в хор. состоянии, про-
даю, цена 2350 тыс. руб. Тел. 
8-910-958-92-84.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 62/40/9 кв.м, в хор. 
состоянии, продаю, цена 
2350 тыс. руб. Тел. 30-06-
32.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 63/-/9 кв.м, лоджия 
и балкон застекл., окна 
ПВХ, с/у отделан кафелем, 
приборы учета, продаю. 
Тел. 8-910-956-07-72.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 4/8 -эт. кирп. 
дома, 78/-/9 кв.м, застекл. 
лоджия, встр. кухня, мебл., 
ремонт, продаю, цена 3000 
тыс. руб. Тел. 8-953-642-
06-32, Жанна.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 4/9 -эт. кирп. 
дома, 65/40/9 кв.м, неугл., 
застекл. лоджия, продаю, 
срочно, недорого. Возм. 
обмен. Тел. 30-02-61, 30-
16-48, 8-961-008-02-88.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 4/9 -эт. кирп. 
дома, балкон, в хор. сост., 
нов. сантехника, продаю, 
цена 2450 тыс. руб. Тел. 
301-278, 8-953-642-64-09. 
Алексей ЦРУ «Кострома»

ПРОДАЮ

3- КОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–21

СРОЧНО
КУПЛЮ
2- или 3-комн. 
квартиру,
в м/р-не Юбилейный, 

Черноречье, 
на ул. Сутырина

Деньги наличные

Т. 8-962-185-37-60

Ежедневно обновляемый интернет-портал костромской недвижимости. 
Создан на базе объявлений, подаваемых в газету  «Квартирка»
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ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 4/9 -эт. кирп. 
дома, общ. пл. 66 кв.м, 
застекл. лоджия, неугл., 
комн. на разн. стороны, 
продаю. Тел. 8-910-956-
07-63.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., дом 
25/2, 3-комн. кв., ул. план., 
4/8 -эт. кирп. дома, не-
угл., 64/40/8,5 кв.м, в хор. 
сост., комн. на разн. сто-
роны, вид на р. Волга, про-
даю, цена 2380 тыс. руб. 
Возм. использ. ипотеки 
или обменяю на 1-комн. кв. 
в Ленинском р-не с допла-
той. Тел. 8-909-254-67-03.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., дом 
25/2, 3-комн. кв., ул. план., 
4/8 -эт. кирп. дома, 66/-
/8,2 кв.м, застекл. лоджия, 
в хор. состоянии, продаю. 
Акварель РМ. Тел. 300-438, 
8-920-643-26-45.

ПУШКИНА ул., 3-комн. кв., 
перех., 5/5 -эт. кирп. дома, 
56/35/6,5 кв.м, застекл. 
балкон, окна ПВХ, новые м/
комн. двери, хороший ре-
монт, продаю. Тел. 8-915-
929-93-04.

РАБОЧИЙ пр., 3-комн. кв., 
ул. план., 4/9 -эт. кирп. 
дома, 63/39/8 кв.м, за-
стекл. лоджия 6 м, пласт. 
трубы, продаю, цена 2600 
тыс. руб. Тел. 8-910-661-
74-63. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

РАБОЧИЙ пр., 3-комн. кв., 
ул. план., 6/9 -эт. кирп. 
дома, 59,5/-/8,5 кв.м, с/у 
разд., застекл. балкон, 
комн. на разн. стороны, в 
одной комнате хороший 
ремонт, продаю. Тел. 629-
900, 8-920-385-01-61.

РЯБИНОВЫЙ пр-д, 3-комн. 
кв., ул. план., 2/5 -эт. пан. 
дома, 68/50/8 кв.м, окна 
ПВХ, 2 застекл. балкона, 
приборы учета, продаю, 
цена 2950 тыс. руб. Аква-
рель РМ. Тел. 300-483.

САМОКОВСКАЯ ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. кирп. 
дома, 60/40/8,5 кв.м, с/у 
разд., неугл., лоджия за-
стекл., окна ПВХ, косм. 
ремонт, 3 окна во двор, 
одно – на дорогу, развитая 
инфраструктура, продаю. 
Тел. 8-967-683-08-21.

СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. кв. 
в кирп. доме, общ. пл. 65 
кв.м, перепланировка уза-
конена, кухня-гостиная, 
большой с/у (ванна и душ. 
кабина), евроремонт, ме-
бель, продаю. Тел. 47-19-
11, 300-186.

СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. кв. 
в малокв. доме, к/габ., 4/4 
-эт. кирп. дома, общ. пл. 
115,4 кв.м, АОГВ, парков-
ка, без отд., продаю, цена 
3800 тыс. руб. Тел. 47-19-
11, 300-185.

СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. 

кв., новая, ул. план., 
4/5 -эт. кирп. дома, 
60,38/34,47/11,47 кв.м, 
балкон, АОГВ, окна ПВХ, 
без отд., продаю, цена 
от застройщика – 45 тыс. 
руб./кв.м. Тел. 47-19-11, 
300-185.

Свердлова ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 1/9 -эт. пан. дома, 
70/40/11 кв.м, изол. комнаты, 
с/у разд., продаю, цена 2700 
тыс. руб. Тел. 8-910-800-06-
60.

СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. 
пан. дома, 70/41/11 
кв.м, с/у разд., ремонт, 
продаю,цена 2750 тыс. 
руб. Тел. 8-953-663-27-27, 
8-909-256-75-44, 8-903-
896-87-89.

СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 1/9 -эт. пан. 
дома, 75/48/11 кв.м, за-
стекл лоджия, угловая, чи-
стая, продаю, цена 2850 
тыс. руб. торг. Тел. 8-953-
643-95-54.

СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 7/9 -эт. кирп. 
дома, 78/48/8,7 кв.м, 
комн. на разн. стороны, 
застекл. лоджия 6 м, боль-
шая прихожая, с/у отделан 
кафелем, шкаф-купе, ре-
монт, продаю, цена 2950 
тыс. руб. Тел. 301-524, 47-
24-92, 8-915-904-60-35.

СВЕРДЛОВА ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 8/9 -эт. пан. 
дома, 69,7/40,3/9,5 кв.м, 
комн. на разн. стороны, две 
лоджии, ламинат, продаю, 
цена 2550 тыс. руб. Фото 
на сайте http://anvendor.ru. 
Тел. 30-06-19.

Свердлова ул., 3-комн. кв., 
ул. план., 9/9 -эт. пан. дома, 
65/40/9 кв.м, окна ПВХ, в 
хор. состоянии, продаю, цена 
2400 тыс. руб. Тел. 8-953-655-
74-07.

СВЕРДЛОВА ул., дом 82, 
3-комн. кв., ул. план., 4/9 
-эт. кирп. дома, 60/-/9 
кв.м, коридор и лоджия по 
6 кв.м, окна ПВХ, отл. ре-
монт, мебл., продаю, цена 
3650 тыс. руб. Тел. 8-920-
643-48-88, Лариса.

СЕННАЯ ул., дом 14, 3-комн. 
кв., к/габ., мансарда, 3/3 
-эт. кирп. дома, АОГВ, 
120,6/80/20 кв.м, новый 
дом, отл. ремонт, огор. 
территория, продаю, цена 
3550 тыс. руб. Тел. 8-920-
643-48-88, Лариса.

СИМАНОВСКОГО ул., 
3-комн. кв., стал., 1/4 -эт. 
кирп. дома, 69/47,5/9 кв.м, 
неугл., с/у разд., изол. 
комнаты, треб. косм. ре-
монта, продаю, цена 2450 
тыс. руб. Тел. 8-903-898-
47-46.

СКВОРЦОВА ул., 3-комн. кв., 
перех., 56,4/42/6,5 кв.м, 
1/5 -эт. пан. дома, неугл., 
окна ПВХ, гардеробная, 
продаю, цена 2150 тыс. 
руб. Тел. 300-632.

СКВОРЦОВА ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 5/5 -эт. пан. 
дома, 62/40/9 кв.м, в хор. 
состоянии, джакузи, не-
угл., лоджия, продаю. Ак-
варель РМ. Тел. 300-386, 
8-903-634-63-86.

СКВОРЦОВА ул., 3-комн. 
кв., ул. план., 5/5 -эт. пан. 
дома, 67/40/9 кв.м, неугл., 
2 балкона, джакузи, в хор. 
состоянии, продаю, цена 
2400 тыс. руб. Тел. 30-05-
41, 8-903-634-65-41.

СОВЕТСКАЯ ул., 3-комн. кв., 
перех., 2/5 -эт. кирп. дома, 
52/35/6,5 кв.м, с/у разд., 
окна ПВХ, в хор. состоянии, 
продаю, цена 2250 тыс. 
руб. Тел. 30-02-71.

СОВЕТСКАЯ ул., 3-комн. кв., 
перех., 58/47/6,5 кв.м, 2/5 
-эт. кирп. дома, неугл., с/у 

разд., балкон. Прям. про-
дажа. цена 2290 тыс. руб. 
Тел. 37-06-60, 8-906-520-
00-99.

СОВЕТСКАЯ ул., 3-комн. кв., 
стал., 3/5 -эт. кирп. дома, 
73/-/9 кв.м, балкон, новые 
окна, двери, радиаторы, 
трубы, газ. колонка, высо-
кие потолки, продаю, цена 
2850 тыс. руб. Тел. 8-953-
648-00-73.

СОВЕТСКАЯ ул., 3-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
57/37/6,5 кв.м, в хор. со-
стоянии, газ. колонка, про-
даю, цена 2050 тыс. руб. 
Тел. 300-614, 8-953-655-
58-04, Анастасия ЦРУ «Ко-
строма»

Советская ул., 3-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, не-
угл., общ. пл. 56 кв.м, балкон, 
комн. на разн. стороны, хоро-
ший ремонт, окна ПВХ, новые 
двери и сантехника, ванная и 
кухня отд. кафелем, встр. кух-
ня, продаю. Тел. 31-42-38.

СОВЕТСКАЯ ул., дом 119, 
3-комн. кв., стал., 3/4 -эт. 
кирп. дома, 73/46/6 кв.м, 
окна ПВХ, с/у разд., бал-
кон, продаю. Тел. 629-900, 
8-920-386-81-96.

СОВЕТСКАЯ ул., дом 59, 
3-комн. кв., стал., 3/5 -эт. 
кирп. дома, 82/46/12 кв.м, 
с/у разд., продаю, цена 
2750 тыс. руб. Акварель 
РМ. Тел. 30-04-39.

СОВЕТСКАЯ ул., дом 79/73, 
3-комн. кв., хрущ., 3/5 -эт. 
кирп. дома, 55/40/6 кв.м, 
ламинат, с/у отделан кафе-
лем, кухня – панель, новые 
дерев. окна, застекл. бал-
кон, окна во двор, в хор. 
состоянии, продаю, цена 
2350 тыс. руб. Тел. 8-920-
643-48-88, Лариса.

СОВЕТСКАЯ ул., дом 97, 
3-комн. кв., к/габ., 8/9 -эт. 
пан. дома, 89/60/14 кв.м, 
евроремонт, окна ПВХ, 
больш. лоджия, комн. на 
разн. стороны, дому 7 лет, 
продаю, цена 3550 тыс. 
руб. Тел. 8-920-643-48-88, 
Лариса.

СОВЕТСКАЯ ул., дом 97, 
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
цена 2650 тыс. руб., торг. Тел. 
31-06-20, 8-905-152-97-73.

Центр, 3-комн. кв., ул. план., 
в малокв. доме, пл. 94 кв.м, 
2 с/у, АОГВ, окна ПВХ, встр. 
шкафы-купе, кладовая, сиг-
нализ., закр. территория, 
парковка, с мебелью, про-
даю, цена 5650 тыс. руб. Тел. 
8-915-904-99-03.

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ул., 3-комн. 
кв., перех., 3/5 -эт. пан. 
дома, 64/43/7 кв.м, неугл., 
изол. комнаты, с/у разд., 
комн. на разн. стороны, 
застекл. балкон, продаю. 
Тел. 8-903-634-09-02.

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ул., 3-комн. 
кв., м/габ., 2/5 -эт. кирп. 
дома, общ. пл. 37 кв.м, 
треб. косм. ремонта, все 
уд., продаю, цена 1270 
тыс. руб. Тел. 8-953-642-
06-32.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 3-комн. 
кв., новая, в малоквартир-
ном доме, общ. пл. 100 
кв.м, 2 уровня, отд. вход, 
зем. участок, возможность 
увеличения площади на 50 
кв.м (мансарда). Акварель 
РМ. Тел. 300-759, 8-906-
521-37-59.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 3-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 98/58/15 кв.м, но-
вая, продаю, цена 3535 
тыс. руб. Тел. 8-964-153-
42-34.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 3-комн. 
кв., ул. план., 3/9 -эт. кирп. 
дома, 80 кв.м, кухня-сто-
ловая 32 кв.м, в хор. сост., 
с мебелью, продаю, цена 
4500 тыс. руб. Тел. 37-24-
10, 8-920-382-79-56.

ШАГОВА ул., 207-а, 3-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, окна ПВХ, с/у от-
делан кафелем, в норм. 
состоянии, продаю, цена 
2600 тыс. руб. Тел. 64-
81-80, 8-962-181-42-40, 
8-915-900-57-76.

ШАГОВА ул., 3-комн. кв. ул., 
план., в отл. состоянии, 
нов. м/комн. двери, ла-
минат, с/у и кухня отделан 
кафелем, застекл. лоджия, 
част. мебл., высокий тех. 
этаж, продаю, цена 2380 
тыс. руб. Акварель РМ. Тел. 
300-483.

ШАГОВА ул., 3-комн. кв., ул. 
план., 1/5 -эт. кирп. дома, 
64/44/10, застекл. лод-
жия, с/у отделан кафелем, 
в хор. сост., продаю, цена 
2300 тыс. руб. Прям. про-
дажа. Тел. 301-279, 8-930-
391-17-76, Вячеслав.

Шагова ул., 3-комн. кв., ул. 
план., 2/5 -эт. пан. дома, не-
угл., окна ПВХ, 63/43/10 кв.м, 
2 балкона, продаю. Прям. 
продажа. Тел. 8-920-399-97-
27.

ШАГОВА ул., 3-комн. кв., ул. 
план., 8/9 -эт. пан. дома, 
72/42/11 кв.м, продаю. АН 
Городская служба жилья. 
Тел. 37-21-48, 37-20-62 (с 
9 ч. до 17 ч.), 45-10-32 (ве-
чером).

Шагова ул., дом 207-а, 
3-комн. кв., ул. план, 3/5 -эт. 
кирп. дома, 63/41/9 кв.м, с/у 
разд., застекл. лоджия, про-
даю. Тел. 8-964-154-66-90.

ШАГОВА ул., дом 217, 
3-комн. кв., ул. план., 1/5 
-эт. кирп. дома, 64/41/9,5 
кв.м, чистая, высокий 
этаж, застекл. лоджия, ре-
шетки, с/у отделан кафе-
лем, продаю. Тел. 47-24-
92, 8-906-523-56-44.

ШАГОВА ул., дом 219, 
3-комн. кв., ул. план., 
5/5 -эт. кирп. дома, 58/-
/8 кв.м, квадр. коридор, 
комн. на разн. стороны, 
продаю, цена 2100 тыс. 
руб., торг. Тел. 37-06-60, 
8-906-520-00-99.

ЭКСКАВАТОРщИКОВ ул., 
дом 28, 3-комн. кв., ул. 
план., 2/3 -эт. кирп. дома, 
84/46/15 кв.м, новая, 
АОГВ, продаю, цена 3014 
тыс. руб. Тел. 30-00-22, 30-
18-22.

ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 3-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. пан. 
дома, 61/43/7 кв.м, за-
стекл. балкон, изол. ком-
наты, продаю. Тел. 8-910-
956-07-68.

Юбилейный мкр-н, 3-комн. 
кв., ул. план., 7/9 -эт. кирп. 
дома, 60,5/38,8/9 кв.м, неугл., 
с/у разд., приборы учета, каб. 
ТВ, тел. точка, застекл. лод-
жия 6 м, паркет, мет. дверь, в 
хор. состоянии, развитая ин-
фраструктура, продаю, цена 
догов. Тел. 8-962-188-42-43, 
8-903-899-99-52.

ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 3-комн. 
кв., ул. план., 9/9 -эт. пан. 
дома, 68/42/9 кв.м, в хор. 
состоянии, продаю. Тел. 
8-903-634-65-41, 30-05-
41.

ЮЖНАЯ ул., 3-комн. кв., ул. 
план., 6/10 -эт. пан. дома, 
68/-/9 кв.м, застекл. лод-
жия, в хор. сост., теплые 
полы, продаю, цена 2850 
тыс. руб. Тел. 8-953-642-
06-32, Жанна

ЮРИЯ СМИРНОВА ул., 
3-комн. кв., перех., 4/5 
-эт. кирп. дома, 56/36/6,54 
кв.м, застекл. балкон, с/у 
разд, треб. косм. ремон-
та, продаю, цена 2050 тыс. 
руб. Прям. продажа Ак-
варель РМ. Тел. 300-759, 
8-906-521-37-59.

ЮРИЯ СМИРНОВА ул., 
3-комн. кв., перех., 4/5 
-эт. кирп. дома, 64/42/6,5 
кв.м, комн. на разн. сторо-
ны, окна ПВХ, част. ремонт, 
продаю, цена 2100 тыс. 
руб, торг. Тел. 301-524, 47-
24-92, 8-915-904-60-35.

Якиманиха мкр-н, 3-комн. кв, 
перех., 4/5 -эт. кирп. дома, 
неугл., общ. пл. 62 кв.м, пере-
планировка узаконена, изол. 
комнаты, продаю. Тел. 8-915-
900-41-78.

ЯКИМАНИХА мкр-н, 3-комн. 
кв., перех., 2/5 -эт. пан. 
дома, 51/-/6,5 кв.м, с/у 
разд., в хор. состоянии. 
Прям. продажа. Цена 1950 
тыс. руб. Тел. 36-04-78, 64-
88-29. 

ЯКИМАНИХА мкр-н, 3-комн. 
кв., перех., 4/5 -эт. кирп. 
дома, окна ПВХ, отл. ре-
монт, застекл. балкон, ван-
на отд. кафелем, нов. сан-
техника, ост. кухня и при-
хожая, продаю, цена 2750 
тыс. руб. Тел. 301-278, 
Алексей, 8-953-642-64-09.

Продолжение на стр. 24
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БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 4-комн. 
кв., ул. план., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 76/50/8 кв.м, неугл., 
лоджия, окна ПВХ, новые 
трубы, эл. плита, продаю, 
цена 2550 тыс. руб. Тел. 
37-24-25, 8-960-739-24-
25.

ВОЙКОВА ул., 4-комн. кв., 
ул. план., 93/56/11 кв.м, 
3/9 -эт. кирп. дома, комн. 
на разн. стороны, 2 за-
стекл. лоджии, продаю. 
Прям. продажа. Тел. 300-
381.

Войкова ул., дом 40, 4-комн. 
кв., ул. план., 3/9 -эт. кирп. 
дома, 93/56/11 кв.м, изол. 
комнаты- на разн. стороны, 2 
с/у- отд. кафелем, 2 застекл. 
лоджии –обшиты вагонкой, 
тел. точка, интернет, домо-
фон, продаю, цена 4500 тыс. 
руб. Тел. 8-953-645-05-08.

Войкова ул., дом 41, 4-комн. 
кв., к/габ., 5/9 -эт. пан. дома, 
неугл., 110/72/17 кв.м, 4 за-
стекл. лоджии, потолки 2,8 м, 
паркет, окна ПВХ, водонагре-
ватель. Прям. продажа. Возм. 
обмен. Тел. 8-950-240-71-84, 
43-06-13.

Голубкова ул., дом 23, 4-комн. 
кв., перех., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 63/45/6,5 кв.м, продаю. 
Тел. 8-920-640-23-13, 53-19-
09.

ДАВЫДОВСКИЙ 5-й пр-
д, 4-комн. кв., ул. план., 
97,73/58,48/10,79 кв.м, 
малоквартирный дом, 
АОГВ, продаю, цена 
4072202 руб. Тел. 30-05-
41.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
4-комн. кв., ул. план., 2/9 
-эт. пан. дома, 87/67/9 
кв.м, комн. на разн. сторо-
ны, 2 лоджии, в отл. сост., 
продаю, цена 2900 тыс. 
руб. Тел. 300-614, 8-953-
655-58-04, Анастасия ЦРУ 
«Кострома»

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
4-комн. кв., ул. план., 
10/10 -эт. пан. дома, 
83/60/12 кв.м, неугл., с/у 
разд., 2 лоджии, комн. на 
разн. стороны, продаю, 
цена 2700 тыс. руб. Тел. 
301-279, 8-930-391-17-76, 
Вячеслав.

ДИМИТРОВА ул., 4-комн. 
кв., ул. план., 2/5 -эт. пан. 
дома, 78/51/7,5 кв.м, не-
угл., комн. на разн. сторо-
ны, застекл. лоджия, про-
даю, цена 3100 тыс. руб. 
Тел. 30-06-32.

Димитрова ул., 4-комн. кв., 
ул. план., 2/5 -эт. пан. дома, 
78/53/7,5 кв.м, лоджия, про-
даю. Тел. 8-910-198-04-40.

КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский ), квартира в новом 
кирп., малоэт. доме, общ. 
пл. 160,65 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, лоджия, продаю, цена 
4125 тыс. руб. Тел. 8-910-
808-08-98, 31-33-66.

КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский ), квартира в новом 
кирп., малоэт. доме, общ. 
пл. 162,26 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, лоджия, продаю, цена 
3825 тыс. руб. Тел. 8-910-
808-08-98, 31-33-66.

КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский ), квартира в новом 
кирп., малоэт. доме, общ. 
пл. 142,07 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, лоджия, продаю, цена 
3425 тыс. руб. Тел. 8-910-
808-08-98, 31-33-66.

КАТИНО мкр-н (Давыдов-
ский ), квартира в новом 
кирп., малоэт. доме, общ. 
пл. 127,63 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, лоджия, продаю, цена 
3075 тыс. руб. Тел. 8-910-
808-08-98, 31-33-66.

КАТИНО мкр-н (Давыдов-

ский), квартира в новом 
кирп., малоэт. доме, общ. 
пл. 174,99 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, лоджия, продаю, цена 
4370 тыс. руб. Тел. 8-910-
808-08-98, 31-33-66.

КОМСОМОЛЬСКАЯ ул., 
7-комн. коттеджная сек-
ция, 3 уровня, 2 с/у, ман-
сарда, в отл. сост., АОГВ, 
огор. территория, дому 5 
лет, продаю, цена 10500 
тыс. руб. Фото на сайте 
http://anvendor.ru. Тел. 30-
02-71.

Комсомольская ул., секция в 
малокв. кирп. доме (4-комн. 
кв.), ул. план., общ. пл. 250 
кв.м, АОГВ, 3 с/у, гараж, под-
вал, продаю, цена 8000 тыс. 
руб. Тел. 31-11-30, 8-903-
634-03-74.

КОСТРОМСКАЯ ул., (Не-
бесный гор.) 4-комн. кв., 
новая, 2 уровня, 5,6/6 -эт. 
кирп. дома, 100/75/11 
кв.м, 2 лоджии, 2 с/у, без 
отделки, продаю, цена 
3500 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-09-02.

КРАСНАЯ СЛОБОДА, 4-комн. 
кв., перех., рядом гостини-
ца «Шелестофф», 5/5 -эт. 
кирпичного дома, 62/46/6 
кв.м, балкон, с/у раздель-
ный, чистая, продаю, цена 
2200 тыс. руб. АН «Консул». 
Тел. 8-915-929-90-16, 49-

90-87, 45-17-90, 8-950-
240-37-98, 8-953-663-08-
70.

ЛЕНИНА ул., 4-комн. кв., 2/9 
-эт. кирп. дома, 73/53/9 
кв.м, в норм. состоянии, 2 
застекл. лоджии, продаю, 
цена 3200 тыс. руб. Тел. 
8-953-643-95-54.

ЛЕНИНСКИЙ р-н, 

4-комн. кв., ул. план., 2/9 
-эт. пан. дома, изол. ком-
наты, окна ПВХ, застекл. 
лоджия, кладовая, про-
даю. Тел. 8-953-647-15-
99, 8-953-647-16-11.

ЛЕСНАЯ ул., секция, 3 уров-
ня, пл. 300 кв.м, гараж, са-
уна, бассейн, зимний сад, 
высокие потолки, продаю. 
Тел. 629-900, 8-920-388-
32-02.

МЯСНИЦКАЯ ул., дом 106, 
4-комн. кв., ул. план., 6/9 
-эт. пан. дома, 96/63/12 
кв.м, комн. на разн. сто-
роны, застекл лоджия 10 
кв.м, застекл. балкон, в 
отл. состоянии, продаю, 
цена 3600 тыс. руб. Фото 
на сайте http://anvendor.ru. 
Тел. 30-02-71

НЕКРАСОВСКОЕ ш., 5-комн. 
кв., 3/5 -эт. кирп. дома, 
120/-/16 кв.м, две застекл. 
лоджии, окна ПВХ, два с/у 
отделаны кафелем, хоро-
ший ремонт, нат. потолки, 
ламинат, встр. кухня, при-
боры учета, тел. точка, ин-
тернет, домофон, сигна-
лизация, гараж у дома – в 
подарок, продаю. Прям. 
продажа. Тел. 8-910-661-
28-45.

НЕСКУЧНЫЙ пер., дом 7, 
4-комн. кв., ул. план., 1/3 
-эт. кирп. дома, 112/67/15 
кв.м, АОГВ, окна ПВХ, про-
даю, цена 5340 тыс. руб. 
Тел. 30-00-22, 30-18-22.

НИКИТСКАЯ ул., 5-комн. кв., 
ул. план., 4/5 -эт. кирп. 
дома, 120/80/18 кв.м, 2 
с/у, хороший ремонт, 2 
лоджии, продаю. Тел. 30-
05-34. Фото на сайте http://
anvendor.ru.

НОВЫЙ пос., 4-комн. кв., 
ул. план., 3/5 -эт. моно-
лит. дома, 80,5/51/9 кв.м, 
2 лоджии, продаю, цена 
3600 тыс. руб. Тел. 8-953-
656-39-17, 45-72-45.

ОСТРОВСКОГО ул., 5-комн. 
кв., к/габ., 2/5 -эт. кирп. 
дома, 102/70/25 кв.м, хо-
роший ремонт, окна ПВХ, 
нат. потолки, продаю, цена 
4850 тыс. руб. Фото на сай-
те http://anvendor.ru. Тел. 
30-14-52.

ПАНОВО мкр-н, 4-комн. кв., 
ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 70/45/9 кв.м, окна 
ПВХ, застекл балкон, мет. 
дверь, продаю, цена 3100 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
31-65, 42-09-52.

Паново мкр-н, 4-комн. кв., 
ул. план., 8/9 -эт. кирп. дома, 
80/50/10 кв.м, 2 застекл. лод-
жии, изол. комнаты, хороший 
ремонт, теплая, тел. точка, 
интернет, продаю, цена 3100 
тыс. руб., торг. Тел. 53-27-30, 
8-909-253-18-31.

ПОДЛИПАЕВА ул., дом 19, 

4-комн. кв., перех., 5/5 
-эт. кирп. дома, 61/47/6,6 
кв.м., угловая, прихожая 
7,5 кв.м, с/у разд., окна 
ПВХ, нов. трубы, приборы 
учета, в хор. состоянии, 
продаю, цена 2780 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-920-643-
48-88, Лариса.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул. 4-комн. 
кв., 9/9 -эт. кирп. дома, 2 
застекл. лоджии, общ. пл. 
75 кв.м, треб. косм. ремон-
та, продаю, цена 2330 тыс. 
руб. Тел. 39-20-20, 8-903-
895-64-34.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул. 4-комн. 
кв., ул. план., 3/9 -эт. кирп. 
дома, 75/50/9 кв.м, с/у 
разд., 2 застекл. лоджии, 
неугл., продаю, цена 2850 
тыс. руб. торг. Тел. 8-903-
896-87-89.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 4-комн. 
кв., ул. план., 3/9 -эт. кирп. 
дома, 74/60/9 кв.м, неугл, 
в отл. состоянии, продаю. 
Тел. 30-05-41.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 4-комн. 
кв., ул. план., 9/9 -эт. кирп. 
дома, 75/53/9 кв.м, тех.
этаж, ремонт, сост. жилое, 
продаю. Тел. 8-910-956-
08-13.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., 4-комн. 
кв., ул. план., общ. пл. 75 
кв.м, 9/9 -эт. кирп. дома, 
продаю, цена 2350 тыс. 
руб. Срочно. Тел. 47-01-72, 
300-648, 8-915-912-30-07.

Пушкина ул., 5-комн. кв., но-
вая, 5,6/6 -эт. кирп. дома, 
110/-/30 кв.м (кухня-студия), 
2 с/у, 2 лоджии, окна ПВХ, 
АОГВ, евроремонт, террит. 
огорожена, паркинг, продаю. 
Тел. 8-953-649-45-11.

ПЯТНИЦКАЯ ул., 4-комн. кв., 
стал., 2/3 -эт. кирп. дома, 
71/54,5/8,2 кв.м, продаю, 
цена 1950 тыс. руб. Тел. 
30-14-60 Фото на сайте 
http://anvendor.ru.

РАБОЧИЙ пр., 4-комн. кв., 
ул. план., 9/9 -эт. кирп. 
дома, тех. этаж, 72/46/11 
кв.м, неугл., 2 застекл. 
лоджии, в хор. состоянии, 
продаю, цена 2700 тыс. руб 
АН «Консул». Тел. 8-915-
929-90-16, 49-90-87, 45-
17-90, 8-950-240-37-98, 
8-953-663-08-70.

Самоковская ул., 4-комн. кв., 
82,5/68,2/8,4 кв.м, 8/9 -эт. 
кирп. дома, перепланиров-
ка узаконена, продаю, цена 
3000 тыс. руб. Тел. 33-29-24, 
8-953-642-91-12, 8-953-643-
25-10.

Свердлова ул., дом 101, 
4-комн. кв., ул. план., 
76/60/8,5 кв.м, 8/10 -эт. кирп. 
дома, в хор. состоянии, про-
даю. Тел. 8-915-910-85-54.

СВЕРДЛОВА ул., дом 88, 
4-комн. кв., ул. план., 
7/9 -эт. кирп. дома, 
71,4/44,5/8,5 кв.м, с/у 
разд., хороший ремонт, 
продаю. Тел. 8-915-927-
34-45.

СИМАНОВСКОГО ул., 
4-комн. кв., к/габ., 4/4 -эт. 
кирп. дома, 92/60/14 кв.м, 
в хор. состоянии, продаю, 
цена 3500 тыс. руб. Тел. 
37-24-10, 8-920-382-79-
56.

СИМАНОВСКОГО ул., 
4-комн. кв., стал., 1/4 -эт. 
кирп. дома, 69/47/9 кв.м, 
продаю. Фото на сайте 
http://anvendor.ru. Тел. 30-
14-60.

Советская ул., д.113-а, 
4-комн. кв., ул. план., 3/5 -эт. 
кирп. дома, 80/53/12 кв.м, 
паркет, балкон и лоджия, в 
хор. состоянии, теплая, про-
даю, цена 3500 тыс. руб. Тел. 
8-918-152-79-67.

СОВЕТСКАЯ ул., дом 113-а, 
4-комн. кв., к/габ., 3/5 -эт. 
кирп. дома, 80/57/12 кв.м, 
лоджия, балкон, в хор. со-
стоянии, продаю, цена 
3530 тыс. руб. торг Тел. 
8-920-643-48-88, Лариса.

СПАСОКУКОЦКОГО ул., 
4-комн. кв., ул. план., 1/2 
-эт. кирп. дома, 82/53/10,6 
кв.м, застекл. балкон, с/у 
совм., в хор. состоянии, 
дому 17 лет, продаю, цена 
3550 тыс. руб. Акварель 
РМ. Тел. 30-14-12, 8-903-
899-14-71.

СУТЫРИНА ул., 4-комн. кв., 
ул. план., 5/5 -эт. пан. 
дома, 80 кв.м, с/у разд., 
застекл. балкон, окна ПВХ, 
продаю, цена 2950 тыс. 
руб. Тел. 64-88-29.

Текстильщиков пр., дом 3, 
4-комн. кв., ул. план., 3/5 -эт. 
кирп. дома, 90/60/11 кв.м, за-
стекл. балкон, с/у разд., ка-
мин, продаю, цена 3500 тыс. 
руб. Тел. 8-920-645-18-97.

Фестивальная ул., 4-комн. 
кв., перех., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 623/47/5,2 кв.м угл., 
прихожая 6 кв.м, с/у разд., 
окна ПВХ, новые трубы, при-
боры учета, нат. потодлки, 
кух. гарнитур, в хор. состоя-
нии, продаю, цена 2400 тыс. 
руб. Тел. 34-65-46, 8-960-
740-54-39.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, 4-комн. 
кв., ул. план., 3/5 -эт. кирп. 
дома, 115/69/16 кв.м, но-
вая, продаю, цена 4165 
тыс. руб. Тел. 8-964-153-
42-34.

ШАГОВА ул., 4-комн. кв., 
стал., 100/65/9 кв.м, 5/5 
-эт. кирп. дома, окна ПВХ, 
продаю, цена 2850 тыс. 
руб. Акварель РМ. Тел. 300-
387.

ШАГОВА ул., 4-комн. кв., ул. 
план., 73/51/9 кв.м, 2 за-
стекл. лоджии, тех. этаж, 
треб. косм. ремонта, про-
даю, цена 2350 тыс. руб. Тел. 
8-953-642-06-32, Жанна

ЭНГЕЛЬСА ул., 4-комн. кв., 
к/габ., 3 этажа, общ. пл. 
260 кв.м, гараж, сауна, с/у 
на каждом этаже, продаю, 
цена 9100 тыс. руб. Фото 
на сайте www.aquarelle-rm.
ru Акварель РМ. Тел. 300-
483, 8-903-634-64-83.

ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 4-комн. 
кв., перех., 1/5 -эт. пан. 
дома 58/41,5/6,5 кв.м, за-
стекл. лоджия, окна ПВХ, 
ремонт в ванной, в хор. 
состоянии, продаю, цена 
2200 тыс. руб. Акварель 
РМ. Тел. 301-412, 8-903-
899-14-71.

ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 4-комн. 
кв., перех., 1/5 -эт. пан. 
дома, 63/39/7 кв.м, за-
стекл. лоджия, продаю, 
цена 2220 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-05-06.

ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 4-комн. 
кв., перех., 1/5 -эт. пан. 
дома, 64/45/7 кв.м, с/у 
разд., продаю, цена 2150 
тыс. руб., торг. Тел. 301-
279, 8-930-391-17-76, Вя-
чеслав.

ЮБИЛЕЙНЫЙ мкр-н, 4-комн. 
кв., перех., 1/5 -эт. пан. 
дома, 65/40/7 кв.м, за-
стекл. лоджия, продаю, 
цена 2130 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-05-06.

ЯКИМАНИХА мкр-н, 4-комн. 
кв., перех., 5/5 -эт. пан. 
дома, 60/38/6,5 кв.м, в 
норм. состоянии, продаю, 
цена 2050 тыс. руб. АН 
«Меридиан» Тел. 8-903-
899-51-34, 37-04-61.

ПРОДАЮ

КОМНАТы

БЕРЕГОВАЯ ул., комната в 
4-комн. комм. кв., 1/2 -эт. 
кирп. дома, пл. 15 кв.м, 
част. уд., в хор. состоянии, 
продаю, цена 400 тыс. руб. 
торг. Прям. продажа. Ак-
варель РМ. Тел. 301-412, 
8-903-899-14-71.

БОРОВАЯ ул., комната в 
общ. секц. типа, 4/5 -эт. 
кирп. дома, пл. 12,4 кв.м, 
окно ПВХ, чистая, теплая, 
продаю, цена 550 тыс. руб. 
Тел. 37-24-25, 300-212.

ВОДЯНАЯ ул., комната в 
3-комн. комм. кв., 18 кв.м, 
част. уд., без гор. воды, 

зем. участок, продаю Тел. 
37-21-48, 37-20-62 (с 9 ч. 
до 17 ч.), 8-960-740-16-40.

Войкова ул. (за банком ВТБ 
на ул. Советской), 2 комнаты 
в комм. кв., пл. 28 кв.м, 2/2 
-эт. дерев. дома, продаю. Тел. 
8-953-656-04-92, 8-953-656-
04-91.

Войкова ул., 2 комнаты в комм. 
кв., пл. 28 кв.м, продаю, недо-
рого. Тел. 8-909-254-51-71.

ВОЙКОВА ул., две комнаты в 
3-комн. комм. кв. част. уд., 
продаю, цена 800 тыс. руб. 
Тел. 8-929-093-91-62.

Волжская ул., 2 смежные ком-
наты в общ. секц. типа, 7/9 
-эт. кирп. дома, в хор. состо-
янии, окна ПВХ, хорошие со-
седи, продаю, цена 1100 тыс. 
руб. Тел. 8-950-248-95-33.

ВОЛЖСКАЯ ул., дом 16, 2 
комнаты в общ. секц. типа, 
общ. пл. 34,7 кв.м, с двумя 
изол. комнатами, холлом 
и лоджией, 9/9 -эт. кирп. 
дома, с/у и душ на 2 комна-
ты, кухня на 3, переплани-
ровка узаконена, продаю, 
цена 1200 тыс. руб. Аква-
рель РМ. Тел. 300-482.

ГОЛУБКОВА ул., две комна-
ты в общ. секц. типа, 5/5 
-эт. кирп. дома, 12,8 и 11,4 
кв.м, с/у, душ, продаю, 
цена 1050 тыс. руб. Аква-
рель РМ. Тел. 301-349.

ДЕПУТАТСКАЯ ул., комната 
в общ. секц. типа, 12 кв.м, 
4/5 -эт. кирп. дома, окна 
ПВХ, мет. дверь, продаю, 
цена 600 тыс. руб Тел. 47-
01-72, 300-648, 8-915-
912-30-07.

ДЕПУТАТСКАЯ ул., комната 
в общ. секц. типа, 8/9 -эт. 
кирп. дома, пл. 12 кв.м, бал-
кон, отл. ремонт, продаю, 
цена 680 тыс. руб. Возм. 
продажа с ипольз. Тел. 300-
172, 8-953-655-58-04.

ДЕПУТАТСКАЯ ул., комната 
в общ. секц. типа, 8/9 -эт. 
кирп. дома, 15 кв.м, пере-
планировка узаконена, 
свой балкон, в хор. состоя-
нии, продаю, цена 720 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-08-01, 
8-960-740-73-36.

ДЕПУТАТСКАЯ ул., комната 
в общ. секц. типа, пл. 11 
кв.м, 2 этаж, ремонт, про-
даю, цена 650 тыс. руб. 
Тел. 8-953-643-95-54.

Депутатская ул., комната в 
общ. секц. типа, 4/9 -эт. кирп. 
дома, пл. 12,4 кв.м, окно ПВХ, 
ламинат, интернет, тел. точка, 
каб. ТВ, хороший ремонт в 
комнате, секции, кухне, про-
даю, цена 735 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-953-641-95-41.

ДЕПУТАТСКАЯ ул., комната 
в общ. секц. типа, 7/9 -эт. 
кирп. дома, пл. 12 кв.м, 
продаю. Тел. 8-910-956-
07-68.

Детский пр-д, комната в 
3-комн. комм. кв., 1/2 -эт. 
кирп. дома, пл. 17 кв.м, в 
хор. состоянии, продаю. Тел. 
8-953-649-75-95.

ДИМИТРОВА ул., комната в 
общ. корид. типа, 12,3 кв.м, 
4/5 -эт. кирп. дома, ремонт 
в комнате и МОП, с/у на 2 
семьи, душ на 5, продаю, 
цена 650 тыс. руб. Фото на 
сайте www.aquarelle-rm.ru. 
Акварель РМ. Тел. 300-759, 
8-906-521-37-59.

ДИМИТРОВА ул., комната в 
общ. корид. типа, 13 кв.м, 
4/5 -эт. кирп. дома, неугл., 
окно ПВХ, чистая, ремонт, 
домофон, продаю. Тел. 
8-920-381-01-11.

ДИМИТРОВА ул., комната в 
общ. секц. типа, 17 кв.м, 
в хор. сост., ремонт, нат. 
потолок, продаю, цена 750 
тыс. руб., торг. Тел. 8-915-
929-93-04.

ПРОДАЮ

МНОГОКОМНАТНыЕ 
КВАРТИРы

начало на стр. 2–23

КУПЛЮ
ЖИЛЬЕ
8-953-669-82-23

Ежедневно обновляемый интернет-портал костромской недвижимости. 
Создан на базе объявлений, подаваемых в газету  «Квартирка»
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ДОЛМАТОВА ул., комната 
в комм. кв., 1/2 -эт. дер. 
дома, 14 кв.м, евроремонт, 
окна ПВХ, мет. дверь, нат. 
потолки, кухня на троих, 
продаю, цена 560 тыс. руб. 
Тел. 8-953-666-78-55.

Задорина ул., дом 8, комна-
та в 3-комн. кв., пл. 13,3 кв.м, 
8/9 -эт. пан. дома, продаю, 
цена 650 тыс. руб. Тел. 8-960-
741-38-36, 51-93-93.

КАЛИНОВСКАЯ ул., комната 
в комм. кв., 20/15/5 кв.м, 
1/2 -эт. кирп. дома, окно 
на ул. Калиновская, водо-
нагреватель, душ. кабина, 
продаю. Тел. 30-14-52.

КИНЕШЕМСКОЕ ш., комна-
та в общ. корид. типа, 18 
кв.м, в отл. сост., с/у на 2 
комнаты, продаю, цена 750 
тыс. руб. Тел. 8-953-642-
06-32.

КНЯЗЕВА ул., комната в 
комм. кв., 26 кв.м, 2/2 -эт. 
кирп.-дерев. дома, част. 
уд., продаю, цена 450 тыс. 
руб. Фото на сайте http://
www.aquarelle-rm.ru Ак-
варель РМ. Тел. 300-759, 
8-903-634-67-59.

КОММУНАРОВ ул., комната 
в общ. корид. типа, (статус 
кв.), 3/4 -эт. кирп. дома, 14 
кв.м, в норм. состоянии, 
продаю, цена 530 тыс. руб. 
Возм. использ. ипотеки 
или матер. капитала. Тел. 
8-950-247-56-96, 49-91-
62.

КОММУНАРОВ ул., комната в 
общ. корид. типа, пл. 13,5 
кв.м, 4/4 -эт. кирп. дома, 
душ на 6 комнат, статус 
комнаты, продаю, цена 550 
тыс. руб. Возм. использ. 
матер. капитала или ипо-
теки. Прям. продажа. Тел. 
499-162, 8-950-247-56-96.

КРЕСТЬЯНСКАЯ ул., комната 
в 3-комн. комм. кв., 2/2 -эт. 
дер. дома, центр. отопле-
ние, вода, газ, с/у в квар-
тире, продаю, цена 400 
тыс. руб. АН «Консул». Тел. 
8-915-929-90-16, 49-90-
87, 45-17-90, 8-950-240-
37-98, 8-953-663-08-70.

КРУПСКОЙ ул., 2-комнаты в 
5-комн. комм. кв., 3/9 -эт. 
кирп. дома, все уд., общ. 
пл. 37,4 кв.м, в отл. со-
стоянии, продаю. Фото на 
сайте www.aquarelle-rm.ru 
Акварель РМ. Тел. 300-293, 
8-903-634-62-93.

КРУПСКОЙ ул., комната в 
общ. гост. типа, 32/20,5 
кв.м, 8/9 -эт. кирп. дома, 
свой душ и с/у, продаю, 
цена 1150 тыс. руб. Тел. 
300-423.

Ленина ул., 2 комнаты в 
3-комн. комм. кв., 1/2 -эт. де-
рев. дома, пл. 13+17 кв.м, нет 
гор. воды, продаю, цена 950 
тыс. руб. Тел. 8-906-524-74-
16.

ЛЕНИНА ул., комната в 
3-комн. комм. кв., 2/3 -эт. 
кирп. дома, 20 кв.м, своя 
кухня 9 кв.м, все уд., про-
даю, цена 1100 тыс. руб., 
торг. Тел. 37-24-10, 8-920-
382-79-56.

Ленина ул., комната в 3-комн. 
комм. кв., 3/3 -эт. кирп. дома, 
пл. 18 кв.м, евроремонт, нат. 
потолок, ламинат, душ. каби-
на, одни соседи, продаю. Тел. 
8-950-248-94-56.

Ленина ул., комната в комм. 
кв., пл. 12 кв.м, кухня на 3-х, 
2-й этаж кирп. дома, нет гор. 
воды и ванны, продает соб-
ственник, цена 420 тыс. руб. 
Тел. 8-910-952-52-57, 8-920-
645-66-83.

ЛЕНИНСКИЙ р-н,

комната в комм. кв., все 
уд., пл. 15 кв.м, в отл. со-
стоянии, окно ПВХ, нов. 
газ. колонка и трубы, не-
угл., МОП в хор. состоя-
нии, хор. соседи, продаю, 
цена 630 тыс. руб. Тел. 
8-953-669-28-88.

МИРА пр-т, дом 108 (обл. 
больница), комната в комм. 
кв., пл. 13 кв.м, в отл. сост., 
окно ПВХ, нат. потолок, 
продаю, цена 700 тыс. руб. 
Акварель РМ. Тел. 300-438, 
8-920-643-26-45.

МИРА пр-т, комната в 
3-комн. кв., пл. 19 кв.м, 2/2 
-эт. кирп. дома, в комнате 
хол. и гор. вода, окна во 
двор, продаю. Тел. 8-905-
152-48-91.

Мясницкая ул., комната в 
комм. кв-ре, пл. 16 кв.м, 3/3 
-эт. кирп. дома, все уд., про-
даю, цена 800 тыс. руб. Тел. 
8-962-183-55-04.

Нижняя Дебря ул., (центр), 
комната в ком. кв-ре, част. уд., 
19 кв.м, 2/2 -эт. кирп. дома, в 
хор. сост., мет. дверь, про-
даю. Тел. 8-953-665-76-70.

НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., ком-
ната в общ. секц. типа, пл. 
13 кв.м, треб. косм. ремон-
та, с/у и ванна на 4 комна-
ты, продаю, цена 550 тыс. 
руб. Тел. 8-953-642-06-32.

НОВОПОЛЯНСКАЯ ул., ком-
ната в общ. секц. типа, 4/9 
-эт. кирп. дома, 15,5 кв.м, 
продаю, цена 600 тыс. руб. 
Прям. продажа Тел. 8-910-
660-61-97.

ОКРУЖНАЯ ул., дом 53, ком-
ната 19,9 кв.м, 3/4 -эт. 
кирп. дома, неугл., хоро-
ший ремонт, вода в ком-
нате, статус комнаты, про-
даю. Тел. 47-05-77, 8-953-
647-47-04. АН «Центр горо-
да».

ОКТЯБРЬСКИЙ пос., две 
комнаты в общ. гост. типа, 
3/5 -эт. кирп. дома, общ. 
пл. 27 кв.м, все уд., окна 
ПВХ, продаю, цена 1250 
тыс. руб. Тел. 37-21-48, 37-
20-62 (с 9 ч. до 17 ч.), 34-
21-45- вечером.

Паново мкр-н, дом 34, ком-
ната в общ. секц. типа, 5/5 
-эт. кирп. дома, пл. 13 кв.м, 
мебл., окна ПВХ, мет. дверь, 
каб. ТВ, в хор. сост., продаю, 
цена 580 тыс. руб., торг. Тел. 
8-910-376-30-07.

ПАНОВО мкр-н, комната в 
общ. секц. типа, 12 кв.м, 
3/5 -эт. кирп. дома, в отл. 
сост., МОП – в отл. сост., 
продаю, цена 580 тыс. руб. 
Акварель РМ. Тел. 30-14-
12, 8-903-899-14-71.

ПАНОВО мкр-н, комната в 
общ. секц. типа, 13 кв.м, 
5/5 -эт. кирп. дома, в хор. 
состоянии, окна ПВХ, ме-
бель, продаю. Тел. 30-06-
19.

ПАНОВО мкр-н, комната в 
общ. секц. типа, 2/5 -эт. 
кирп. дома, пл. 18 кв.м, 
тел. точка, продаю, цена 
630 тыс. руб. Тел. 37-24-
10, 8-920-382-79-56.

ПАНОВО мкр-н, комната в 
общ. секц. типа, 4/5 -эт. 
кирп. дома, пл. 18 кв.м, 
продаю, цена 650 тыс. руб. 
Тел. 37-07-52, 36-00-26, 
36-00-56. 

ПАНОВО мкр-н, комната в 
общ. секц. типа, пл. 12 

кв.м, мет. дверь, в норм. 
состоянии, продаю, цена 
590 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-31-65, 42-09-52.

ПАНОВО мкр-н, комната, 5/5 
-эт. кирп. дома, пл. 13 кв.м, 
окно ПВХ, встр. мебель, 
продаю, цена 630 тыс. руб. 
Тел. 37-24-25, 300-212.

Первомайский пос., комна-
та в комм. кв., 2/2 -эт. кирп. 
дома, пл. 18 кв.м, окно ПВХ, 
нат. потолки, продаю. Тел. 
8-950-246-93-94.

ПЕТРКОВСКИЙ б-р, комна-
та в 3-комн. комм. кв., 18 
кв.м, 1/2 -эт. дерев. дома, 
част. уд., продаю, цена 400 
тыс. руб. торг. АН «Консул». 
Тел. 8-915-929-90-16, 49-
90-87, 45-17-90, 8-950-
240-37-98, 8-953-663-08-
70.

Профсоюзная ул., 2 комна-
ты в общ. секц. типа (статус 
кв.), 50/23,6 кв.м + пристрой-
ка 8,3 кв.м (узаконена), свой 
с/у, тел. точка, интернет, окна 
ПВХ, душ – на 3-х, кухня – на 
4-х, продаю. Тел. 41-20-39, 
после 16 ч., 8-903-896-60-35.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., две 
комнаты в общ. секц. типа, 
8/9 -эт. кирп. дома, 40 
кв.м, су на двоих, душ – на 
четверых, продаю, цена 
1200 тыс. руб., торг. Тел. 
37-24-10, 8-920-382-79-
56.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., дом 
13, корп. 1, комната в общ. 
гост. типа, пл. 18 кв.м, 4/5 
-эт. кирп. дома, свой с/у, 
в хор. состоянии, продаю, 
цена 950 тыс. руб. Тел. 64-
88-29, 36-06-11.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., дом 13, 
корп. 1, комната гост. типа, 
пл. 18 кв.м, 4/5 -эт. кирп. 
дома, неугл., ремонт, свой 
с/у, умывальник, возм. 
установки душ. кабины и 

ванны, продаю, цена 900 
тыс. руб., торг. Тел. 8-905-
150-23-12.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., дом 19, 
комната в общ. секц. типа, 
12 кв.м, 6/9 эт. дома, в 
норм. состоянии, продаю, 
цена 650 тыс. руб. Док-ты 
готовы. Тел. 301-570.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., комна-
та в общ. гост. типа (ста-
тус квартиры), 5/5 -эт. 
кирп. дома, пл. 18 кв.м, с/у 
совм., окна ПВХ, продаю, 
цена 1050 тыс. руб., торг. 
Тел. 36-05-10, 64-88-29.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., ком-
ната в общ. гост. типа, 
19/13,5/4 кв.м, свой с/у, 
душ, в хорошем состоя-
нии, продаю, цена 980 тыс. 
руб. Тел. 8-910-661-74-
63. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., ком-
ната в общ. гост. типа, 20 
кв.м, 5/5 -эт. кирп. дома, 
есть ванна, продаю, цена 
950 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-05-06.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., комна-
та в общ. гост. типа, 22/12 
кв.м, неугл., ванна, 5/5 -эт. 
кирп. дома, в хор. состоя-
нии, продаю, цена 950 тыс. 
руб. Тел. 47-01-72, 300-
648, 8-915-912-30-07.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., комна-
та в общ. гост. типа, 30/19 
кв.м, кухня на троих, все 
уд., ванна – кафель, про-
даю, цена 1050 тыс. руб. 

Тел. 47-01-72, 300-648, 
8-915-912-30-07.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., ком-
ната в общ. гост. типа, 4/5 
-эт. кирп. дома, 20 кв.м, 
ремонт, свой с/у, возм. 
установки душ. кабины, 
продаю. Тел. 8-910-956-
07-62.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., ком-
ната в общ. гост. типа, 5/5 
-эт. кирп. дома, общ. пл. 
21,4 кв.м, неугл., застекл. 
балкон, душ. кабина, но-
вые трубы, в хор. состоя-
нии, продаю. Тел. 8-920-
389-42-84. Фото на сайте: 
www.president-k.ru.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., ком-
ната в общ. гост. типа, пл. 
19 кв.м, все уд., окно ПВХ, 
с/у отделан кафелем, душ. 
кабина, продаю, цена 990 
тыс. руб. Тел. 41-41-01, 41-
41-02, 8-909-255-74-74.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., ком-
ната в общ. секц. типа, 12 
кв.м, в норм. состоянии, 
продаю. Тел. 8-950-244-
41-52.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., ком-
ната в общ. секц. типа, 
3/9 -эт. кирп. дома, пл. 24 
кв.м, вода в комнате, с/у 
– на 2 комнаты, продаю, 
цена 850 тыс. руб. Тел. 47-
24-92, 8-906-523-56-44.

Профсоюзная ул., комната в 
общ. секц. типа, 6/9 -эт. кирп. 
дома, пл. 16 кв.м, неугл., окна 
ПВХ, нат. потолки, ремонт, 
мет. дверь, тел. точка, домо-
фон, продает собственник. 
Тел. 8-953-640-39-77.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., комна-
та в общ. секц. типа, 8/9 
-эт. кирп. дома, 30/20 кв.м, 
с/у и душ свои, кухня на 3 
комнаты, в отл. сост., про-
даю, цена 1050 тыс. руб. 
Тел. 8-953-642-06-32.

ПРОФСОЮЗНАЯ ул., комна-
та в общ. секц. типа, 9/9 
-эт. кирп. дома, 11,7 кв.м, 
в хор. состоянии, окна ПВХ, 
продаю. Тел. 300-619.

ПУШКИНА ул., комната в 
комм кв., общ. пл. 13 кв.м, 
2/3 -эт. кирп. дома, все уд., 
продаю, цена 600 тыс. руб. 
Тел. 41-41-01, 41-41-02, 
8-961-128-60-32.

ПЯТНИЦКАЯ ул., комната в 
4-комн. комм. кв., 2/3 -эт. 
кирп. дома, пл. 18,2 кв.м, 
неугл., окна во двор,2 окна в 
комнате, в хор. состоянии, 
продаю, цена 690 тыс. руб. 
Тел. 64-88-29, 36-06-11.

САМОКОВСКАЯ ул., комна-
та в комм. кв., (доля), 13,5 
кв.м, 2/9 -эт. кирп. дома, в 
хор. состоянии, с/у и душ 
на 2 семьи, продаю,цена 
700 тыс. руб. Фото на сай-
те www.aquarelle-rm.ru Ак-
варель РМ. Тел. 300-759, 
8-906-521-37-59.

СВЕРДЛОВА ул., комната в 
3-комн. комм. кв., 1/3 -эт. 
кирп. дома, пл. 16 кв.м, все 
уд., продаю, цена 550 тыс. 
руб. Тел. 37-24-10, 8-920-
382-79-56.

СЕВЕРНОЙ ПРАВДЫ ул., 
(Черноречье), две смеж-
ные комнаты в общ. секц. 
типа, в хор. состоянии, 9/9 
-эт. кирп. дома, с/у на дво-
их, душ на четверых, кухня 
на 8 комнат, продаю, цена 
930 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-09-02.

СЕВЕРНОЙ ПРАВДЫ ул., 
комната в общ. секц. типа, 
4/9 -эт. кирп. дома, пл. 
13 кв.м, в хор. состоянии, 
свой с/у, продаю. Тел. 
8-960-740-04-84, 8-953-
643-34-29.

СИЛИКАТНАЯ ул., 2 комна-
ты в общ. корид. типа, 1/3 
-эт. кирп. дома, пл. 14,8 и 9 
кв.м, все уд., продаю, цена 
600 тыс. руб. и 500 тыс. 
руб. Тел. 34-80-34, 41-28-
51, 41-24-71, 8-950-240-
26-22, 8-950-244-41-29.

Симановского ул., комната 
в комм. кв., пл. 17,5 кв.м, 2/2 
-эт. кирп. дома, центр. отопл., 
газ, водонагреватель, душ. 
кабина, кухня – на 2-х, с/у – на 
3-х, неугл., высокие потолки, 
продаю, цена 800 тыс. руб. 
Тел. 8-950-248-78-92.

СОВЕТСКАЯ ул., комната в 
3-комн. комм. кв., 21 кв.м, 
3 этаж, продаю, цена 800 
тыс. руб. Тел. 39-20-20, 
8-964-155-07-47.

СОВЕТСКАЯ ул., комната в 
3-комн. комм. кв., в хор. 
состоянии, продаю. Тел. 
8-910-928-84-69, 8-920-
381-21-06.

Строительный пр-д, (Завол-
жье), комната в 3-комн. комм. 
кв., пл. 16 кв.м, част. уд., про-
даю, цена 420 тыс. руб. Тел. 
42-82-14.

СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, ком-
ната в 3-комн. комм. кв., 
пл. 12 кв.м, ремонт, МОП в 
отл. сост. Прям. продажа. 
Цена 600 тыс. руб., торг. 
Тел. 49-91-62, 8-950-247-
56-96, Ольга.

СУТЫРИНА ул. комната в 
общ. гост. типа, 3/5 -эт. 
кирп. дома, 19/13 кв.м, 
окно ПВХ, душ. кабина, 
нов. трубы, чистая, про-
даю, цена 990 тыс. руб. 
Тел. 39-20-20, 8-964-155-
07-47.

СУТЫРИНА ул., дом 22, 
комната в общ. гост. типа, 
2/5 -эт. кирп. дома, пл. 20 
кв.м, окно ПВХ, межк. две-
ри, душ. кабина, ламинат, 
ремонт, в хор. состоянии, 
продаю, цена 1150 тыс. 
руб. Тел. 8-906-666-75-68.

СУТЫРИНА ул., комната в 
общ. гост. типа, 19 кв.м, 
3/5 -эт. кирп. дома, неугл., 
окна ПВХ, свой с/у и душ. 
кабина, в отл. состоянии, 
продаю, цена 930 тыс. руб 
Тел. 8-903-634-09-02.

СУТЫРИНА ул., комната в 
общ. гост. типа, 3/5 -эт. 
кирп. дома, 19/13 кв.м, 
окна ПВХ, душ. кабина, 
спутниковое ТВ, продаю, 
цена 950 тыс. руб. Фото на 
сайте http://anvendor.ru. 
Тел. 30-02-71.

Сутырина ул., комната в общ. 
гост. типа, 4/5 -эт. кирп. дома, 
неугл., все уд., 19,5/13,5 кв.м, 
хол. и гор. вода, своя кухня, 
тел. точка, интернет, каб. ТВ, 
продаю, цена 1100 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-920-641-91-46.

ТЕРЕШКОВОЙ ул., комната 
в общ. секц. типа, 6/9 -эт. 
кирп. дома, пл. 12 кв.м, 
продаю, цена 650 тыс. руб. 
Тел. 41-41-01, 41-41-02, 
8-961-128-60-32.

ФЕСТИВАЛЬНАЯ ул., ком-
ната в общ. секц. типа, 11 
кв.м, 5/5 -эт. кирп. дома, 
в хор. состоянии комната 
и секция, продаю, сроч-
но, цена 630 тыс. руб. Тел. 
8-953-647-15-99, 8-953-
647-16-11.

Физкультурная ул., комната 
в комм. кв., пл. 12 кв.м, 1-й 
этаж, част. уд., продаю, цена 
400 тыс. руб. Тел. 8-909-255-
26-63

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, комната 
в общ. секц. типа, 4/9 -эт. 
кирп. дома, 12 кв.м, своя 
кухня, в хор. состоянии, 
продаю, цена 680 тыс. руб. 
Тел. 8-964-154-01-19.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, комна-
та в общ. секц. типа, 8/9 
-эт. кирп. дома, 12 кв.м, 
окна ПВХ, в хор. состоянии 
комната и секция, продаю. 
Прям. продажа Тел. 30-05-
02, 8-903-634-65-02.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, комната 
в общ. секц. типа, 9/9 -эт. 
кирп. дома, пл. 12 кв.м, с/у 
на 2-х, душ, кухня – на 4-х, 
в хор. состоянии, продаю, 
цена 650 тыс. руб. Тел. 
8-950-247-86-57.

ЮБИЛЕЙНАЯ ул., дом 20, 
комната в общ. секц. типа, 
5/5 -эт. кирп. дома, 12 
кв.м, своя кухня, с/у на 4-х, 
продаю, цена 600 тыс. руб. 
Акварель РМ. Тел. 30-04-
38, 8-920-643-26-45.

ЮЖНАЯ ул., комната в общ. 
секц. типа, 18 кв.м, 5/9 -эт. 
кирп. дома, в отл. состоя-
нии, продаю, цена 690 тыс. 
руб. Акварель РМ. Тел. 301-
412, 8-903-899-14-71.

ЮЖНАЯ ул., комната в общ. 
секц. типа, 1/9 -эт. кирп. 
дома, 16 кв.м, окна ПВХ, 
в отл. сост., с/у на две се-
мьи, чистая секция, про-
даю, цена 650 тыс. руб. 
Тел. 30-04-23.

ЮЖНАЯ ул., комната в общ. 
секц. типа, 12 кв.м, 2/9 -эт. 
кирп. дома, МОП в хор. со-
стоянии, продаю, цена 550 
тыс. руб. Акварель РМ. Тел. 
30-04-39.

Продолжение на стр. 26

ПРОДАЮ

КОМНАТы

начало на стр. 2–24

ул. Н.Бабушкиной, 13
3- и 4-комн.квартиры 

пл.105,4 кв.м, в 4-кварт. доме, 
огороженная территория,  

АОГВ, окна ПВХ, подсобные 
помещения в цоколе, 2 парко-

вочных места на квартиру. Дом 
сдан в эксплуатацию.

т. 47-19-11

Просмотр объявлений до выхода газеты  на cайте
Обновление - ежедневно.

kvko.ru kvko.ru

http://www.aquarelle-rm.ru/
http://www.aquarelle-rm.ru/
http://www.aquarelle-rm.ru/
http://anvendor.ru
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ЮЖНАЯ ул., комната в общ. 
секц. типа, 12 кв.м, 7/9 -эт. 
кирп. дома, в отл. состо-
янии, окно ПВХ, секция в 
хор. состоянии, хор. сосе-
ди, продаю, цена 650 тыс. 
руб. Тел. 30-02-75, 8-953-
669-28-88.

ЮЖНАЯ ул., комната в общ. 
секц. типа, 2/9 -эт. кирп. 
дома, 12,5 кв.м, статус 
комнаты, продаю, срочно, 
цена 550 тыс. руб. Возмож-
но использ. материнского 
капитала. Тел. 8-953-663-
27-27.

Южная ул., комната в общ. 
секц. типа, 6/9 -эт. кирп. 
дома, пл. 13 кв.м, продаю, 
цена догов. Тел. 33-12-58, 
8-910-192-35-85.

Южная ул., комната в общ. 
секц. типа, 8/9 -эт. кирп. 
дома, пл. 13 кв.м, част. мебл., 
продаю, цена 600 тыс. руб. 
Тел. 8-950-248-49-45.

ЮЖНАЯ ул., комната в общ. 
секц. типа, пл. 15 кв.м, 
секция на 4 комнаты, с/у на 
2-х, чистая, продаю, сроч-
но. Тел. 30-02-61, 30-16-
48, 8-961-008-02-88.

ПРОДАЮ

ДОМА, зЕМЕЛЬНыЕ 
УЧАСТКИ

БЕРЕГОВОЙ 2-й пр-д, дом, 
общ. пл. 60 кв.м, три ком-
наты, статус квартиры, газ, 
вода, с/у в доме, продаю, 
цена 2300 тыс. руб. Тел. 
8-909-256-75-44. 

БЛЯХИНА ул., коттедж, общ. 
пл. 300 кв.м, 5 комнаты, 2 
с/у, пристроенный гараж, 
комм. рядом, зем. уча-
сток 6 соток – в собств., 
продаю, цена 3200 тыс. 
руб. Фото на сайте www.
aquarelle-rm.ru. Акварель 
РМ. Тел. 300-387.

ВЕНЕЦИЯ мкр-н, таунхаус, 
двухэтажные кирп. дома, 
пл. 92-103 кв.м, АОГВ, га-
раж, зем. участок, продаю, 
цена от 2750 тыс. руб. Тел. 
30-00-22, 30-18-22.

ВОДЯНАЯ ул., дом дер., 
общ. пл. 70 кв.м, все уд., 
нов. сантехника и трубы, 
ремонт, зем. участок 7 сот. 
в собств., продаю, цена 
2800 тыс. руб. Тел. 8-903-
897-65-25.

ВОЙКОВА ул., коттедж на 
две семьи, 2 входа, 2 га-
ража, площадь 1 половины 
170 кв.м, зем. участок 5,5 
соток, продаю, цена 7650 
тыс. руб. Тел. 39-20-20, 
8-910-660-26-26, 8-964-
155-07-47.

ВОЙКОВА ул., часть дома, 
две комната, кухня, при-
хожая, част. уд., продаю, 
цена 1500 тыс. руб. Тел. 
37-24-10, 8-920-382-79-
56.

ВОЛЖСКИЙ пос., дом из 
бруса, общ. пл. 90 кв.м, 
2 этажа, дому 2 года, эл. 
котел, с/у совм., душ. ка-
бина, водонагреватель, 
местн. канализ., обшит 
гипсокартонном, продаю, 
цена 850 тыс. руб. Тел. 30-
02-71.

ВОСКРЕСЕНСКИЙ пер., 1-2-
3-комн. кв., новые, от за-
стройщика, пл. от 36 до 69 
кв.м, АОГВ, парковка, про-
даю. Тел. 8-953-652-22-52.

ВЫСОКОВСКАЯ ул., дом, пл. 
65,9 кв.м, все уд., зем. уча-
сток 2 сот., продаю. Тел. 
629-900, 8-920-398-20-11.

ГАЛИЧСКИЙ пр-д, 1/3 часть 
дерев. дома, 24,2/14,3/5 

кв.м, АОГВ, хол. вода, про-
даю. Тел. 8-910-190-99-
22. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

ГАЛИЧСКИЙ пр-д, 1/4 часть 
дома, част. уд., 40/18/10 
кв.м, АОГВ, вода, продаю, 
цена 700 тыс. руб. Тел. 37-
24-25, 300-212.

ГАЛИЧСКИЙ пр-д, часть 
дома, част. уд., пл. 34 кв.м, 
продаю. Цена 650 тыс. руб. 
Возм. продажа по мате-
ринскому сертификату или 
обмен на автомобиль. Тел. 
302-206.

ГИДРОСТРОИТЕЛЬНАЯ ул., 
незаверш. строит., дом, 
общ. пл. 66,9 кв.м, зем. 
участок 6,5 соток, вода на 
уч-ке, газ, эл-во, местн. ка-
нализ., продаю, цена 1870 
тыс. руб. Тел. 8-953-658-
92-99.

ГОРОДСКАЯ ул., Селище, 
дом кирпичный, 2 этажа, 
общ. пл. 140 кв.м, центр. 
коммуникации, местн. ка-
нализ. (9 куб. м), газ. ко-
лонка, котел, зем. участок 
6 соток – в собств, кирп. 
забор, продаю,цена 6100 
тыс. руб. Тел. 8-920-381-
01-11.

ДАВЫДОВСКИЙ пр-д, часть 
кирп. дома, общ. пл. 50 
кв.м, 2 изол. комнаты, окна 
ПВХ, в хор. состоянии, зем. 
участок 2 сотки, продаю, 
цена 1350 тыс. руб Тел. 
8-964-154-01-19.

ДАЧНАЯ ул., 1/2 часть дома, 
пл. 60 кв.м, 3 комнаты, 
АОГВ, хол. веранда, бе-
седка, зем. участок 4 сот. 
в собств., продаю. Цена 
догов. АН «Квартирный во-
прос и К». Тел. 360-047, 
8-915-919-00-44.

ДЕМИНСКАЯ ул., зем. уча-
сток 20 соток, прямоуголь-
ной формы, подъезд – ас-
фальт, продаю, цена 1200 
тыс. руб. Тел. 30-05-41.

ДРОВЯНАЯ ул., зем. участок 
18 сот. под ИЖС, продаю. 
Тел. 37-07-52, 36-00-26, 
36-00-56. 

ДУБРАВНАЯ ул., зем. уча-
сток 10 сот., разрешение 
на строит-во ИЖС, продаю, 
цена 2700 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-910-373-77-77.

ЗАВОЛЖСКАЯ ул., 1/2 часть 
кирп. дома, пл. 60 кв.м, 2 
комнаты, кухня, АОГВ, те-
плый с/у, зем. участок с3 
сот., продаю, цена 1450 
тыс. руб. Тел. 47-19-11, 
8-903-895-90-60.

Заволжье (Пантусово), 1/2 
часть кирп. коттеджа, 3-эт., 
250/115 кв.м, 2 с/у, сауна, 
встр. кухня, мебель, камин, 
кирп. гараж, подс. помеще-
ния, ремонт, зем. участок 6 
сот., продаю. Тел. 8-953-657-
18-62.

ЗАВОЛЖЬЕ, зем. участок 15 
соток – в собств., центр. 
коммуникации, продаю, 
цена 850 тыс. руб. Тел. 30-
05-02, 8-903-634-65-02.

ЗАВОЛЖЬЕ, секция в кот-
тедже, общ. пл. 300 кв.м, 
без отд., все коммуника-
ции, отл. вид на р. Волга, 
продаю, цена 9500 тыс. 
руб. Тел. 8-920-389-42-84.

ЗАДОРИНА ул., 1/2 часть 
дома, отд. вход, все уд., 
возм. пристройки, зем. 
участок 4 сот. в собств., 
продаю, цена 1500 тыс. 
руб. Тел. 35-63-11, 8-920-
384-62-91.

ЗЕМЛЯНАЯ ул., дом дерев., 
общ. пл. 110 кв.м, АОГВ, 
центр. водопровод, местн. 
канализ., гараж, зем. уча-
сток 6 соток – в собств., 
продаю, цена 3850 тыс. 
руб. Акварель РМ. Тел. 
301-412, 8-903-899-14-71.

ИПАТЬЕВСКАЯ СЛОБОДА, 
1/2 часть дерев. дома, 
общ. пл. 51 кв.м, зем. уча-
сток 3,5 сотки – в аренде, 
2 комнаты и кухня, в хор. 

состоянии, продаю, цена 
1050 тыс. руб. Акварель 
РМ. Тел. 300-459.

ИПАТЬЕВСКАЯ слобода, 3/4 
дерев. дома, общ. пл. 40 
кв.м, отопление, вода и 
канализация рядом, отд. 
вход, зем. участок 3 сотки 
– в собств., продаю, цена 
1000 тыс. руб. Тел. 8-960-
740-73-36.

ИПАТЬЕВСКАЯ слобода, 
часть дома, 2/2 -эт. кирп.-
дер. дома, част. уд., ре-
монт, продаю, цена 870 
тыс. руб. Тел. 8-960-740-
73-36.

КАМЕШНИКИ (Пантусово), 
коттедж 2-эт., на 2 семьи, 
без отд., крыша – мягкая 
кровля, зем. участок 10 
сот. в собств., тихое место 
на берегу р. Волга, про-
даю. Тел. 8-910-190-99-
22. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

КАРАВАЕВО, зем. участок 12 
сот., фундамент 9х9 м, газ, 
вода, центр. канал., про-
даю, цена 3500 тыс. руб. 
Тел. 8-950-247-56-96, 49-
91-62.

КЕДРОВА ул., 2 секции кир-
пич., таунхаус, 2 уровня по 
120 кв.м, веранда, АОГВ, 
мансарда, зеленая зона, 
рядом р. Кострома, зем. 
участок 8 соток, продаю. 
Тел. 64-81-80, 8-962-181-
42-40, 8-915-900-57-76, 
8-906-609-04-67.

КЕДРОВА ул., зем. участки 
5,11 и 11,5 соток, фунда-
мент, центр. коммуника-
ции, продаю. Тел. 8-903-
634-62-41 Фото на сайте 
http://anvendor.ru.

КИНЕШЕМСКИЙ пр-д, часть 
дерев. дома, общ. пл. 60 
кв.м, АОГВ, водопровод, 
отд. вход, зем. участок 3 
сотки, продаю, цена 1350 
тыс. руб. Фото на сайте 
http://www.aquarelle-rm.ru. 
Акварель РМ. Тел. 30-03-
87.

КОЗЕЛИНО, дом в 3-х уров-
нях, кирпич/дерево, общ. 
пл. 280 кв.м, 3 с/у, АОГВ, 
центр. водопровод, 5 
комнат, кухня 30 кв.м, хо-
роший ремонт, гостевой 
дом, общ. пл. 55 кв.м, без 
в/о, гараж на 3 авто, зем. 
участок 17 соток, ухожен, 
продаю. Акварель РМ. Тел. 
301-412, 8-903-899-14-
71.

КОЗЕЛИНО, зем. участок 10 
соток, центр. коммуника-
ции, баня, продаю. Тел. 64-
81-80, 8-962-181-42-40, 
8-915-900-57-76.

КОЗУЕВА ул., 1/2 часть де-
рев. дома, 2 комнаты, 
кухня 6,5 кв.м, газ и вода 
центр., с/у на улице, возм. 
врезки в центр. канализ., 
продаю, цена 1750 тыс. 
руб. Акварель РМ. Тел. 
300-384, 8-960-744-00-00.

КОЗУЕВА ул., дом 21, дом, 
центр. коммуникации, зем. 
участок 12,6 соток, иде-
ально под сноси застройку 
малоэтажного дома. Ак-
варель РМ. Тел. 300-759, 
8-906-521-37-59.

КОЗУЕВА ул., коттедж кирп., 
новый, 2-эт., пл. 170 кв.м, 
окна ПВХ, 4 комнаты, 2 с/у, 
подвал 2,2 м, зем. участок 
6 сот., продаю, цена 5200 
тыс. руб. Тел. 35-90-11, 
8-960-740-04-35. АН «Та-
тьяна»

КОРОТКИЙ пер., дом 1-эт., 
на берегу р. Волга, пл. 56 

кв.м, 3 комнаты, кухня, в 
отл. сост., зем. участок 
3 сот. в собств., продаю, 
цена 2500 тыс. руб. Тел. 
301-279, 8-930-391-17-76, 
Вячеслав.

КОСМОНАВТОВ ул., 1/2 
часть дома, дер. на кирп. 
фунд., общ. пл. 80 кв.м, 
3 комнаты, кухня, терра-
са, зем. участок 3 сот. в 
собств. продаю, цена 1400 
тыс. руб. Тел. 37-24-10, 
8-920-382-79-56.

КОСМОНАВТОВ ул., дом под 
снос, зем. участок 8 сот. 
в собств., продаю, цена 
1350 тыс. руб. Тел. 37-24-
10, 8-920-382-79-56.

КОСМОНАВТОВ ул., дом, 
общ. пл. 42,3 кв.м, газ при-
родный, местн. канализ., 
вода, продаю, цена 2100 
тыс. руб. Тел. 8-920-381-
01-11.

КОСМОНАВТОВ ул., дом, 
общ. пл. 70 кв.м, все уд., 3 
комнаты, в хор. состоянии, 
зем. участок 6 соток – в 
собств., продаю Акварель 
РМ. Тел. 30-03-87.

КОСТРОМА, зем. участок 
продаю. Тел. 8-915-901-
10-01, 8-910-193-30-03.

КОСТРОМСКАЯ ул., 1/4 часть 
кирп. дома, отд. вход, 
вода, АОГВ, центр. канал., 
3 изол. комнаты, зем. уча-
сток 2 сотки, продаю, цена 
1500 тыс. руб.  Тел. 8-903-
634-17-48.

Костромская ул., дом, общ. 
пл. 38 кв.м, 20 кв.м – летняя 
комната, зем. участок 5,6 сот. 
в собств., баня, гараж, про-
даю. Тел. 8-910-805-37-24.

Красная Маевка ул., 1/2 часть 
нового дома, все уд., продаю 
или меняю на 2-3-комн. кв. 
в кирп. доме. Тел. 55-06-02, 
8-910-371-64-29.

ЛЕНИНА ул., дом 27, центр, 
дом, общ. пл. 77 кв.м, 
центр. коммуникации, зем. 
участок 5,7 кв.м, идеально 
под снос и застройку мало-
этажного дома, продаю, 
цена 4400 тыс. руб. торг. 
Акварель РМ. Тел. 300-482.

ЛЕНИНА ул., дом 43, зем. 
участок 6,7 сот., продаю, 
цена 9 млн. руб. Тел. 34-
80-34, 41-28-51, 41-24-71, 
8-950-240-26-22, 8-950-
244-41-29.

ЛЕНИНА ул., дом 54-а, (4-й 
квартал), зем. участок 25 
сот., продаю. Тел. 8-910-
660-03-85. Фото на сайте: 
www.president-k.ru.

ЛЕНИНА ул., коттедж кир-
пичный, 2 уровня, кирпич-
ный, 2 с/у, черновая от-
делка, зем. участок 6 соток 
– в собств., центр. ком-
муникации, продаю, цена 
8800 тыс. руб. Тел. 30-02-
71. Фото на сайте http://
anvendor.ru.

ЛЕНИНСКИЙ р-н (за 
р.Кострома), дом, 2-эт., 
брев., общ. пл. 240 кв.м, 
без внутр. отд., балкон, 
веранда, эл-во, дерев. 
стеклопакеты, газ, вода – 
вдоль участка, брев. 2-эт. 
баня, гараж, зем. участок 
10 сот., продаю, цена 
6000 тыс. руб. Тел. 35-91-
22. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

ЛЕРМОНТОВА ул., часть 
дома, пл. 300 кв.м, 3 уров-
ня, продаю. Тел. 8-905-
153-46-12, 30-27-14.

ЛЕСНАЯ ул., 1-я линия Волги 

(набережная), зем. участок 
7,23 сот. в собств. с кирп. 
домом, пл. 90 кв.м, треб. 
косм. ремонта, продаю, 
цена догов. Тел. 35-63-71, 
8-920-384-62-91.

ЛЕСНАЯ ул., дом, общ. пл. 
480 кв.м, зем. участок 13 
соток, центр. коммуника-
ции, продаю. Тел. 8-903-
634-62-41, 30-05-41.

МАЛЫШКОВО мкр-н, кот-
тедж кирп., общ. пл. 284 
кв.м, под чист. отд., про-
даю, цена 10 млн. руб., 
торг. Тел. 8-920-389-42-
84. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

МАЛЫШКОВСКАЯ ул., 1/2 
часть 2-эт. коттеджа, пл. 
285 кв.м, без отд., с под-
валом, коммуникации в 
доме, зем. участок 5 сот. 
в собств., тихое место, зе-
леная зона, продаю. Тел. 
8-910-190-99-22. Фото на 
сайте: www.president-k.ru.

МАЛЫШКОВСКАЯ ул., дом, 
общ. пл. 223 кв.м, зем. уча-
сток 12 соток, центр. ком-
муникации, пруд, беседка, 
продаю, цена договорная. 
Тел. 64-81-80, 8-962-181-
42-40, 8-915-900-57-76, 
8-906-609-04-67.

МАЛЫШКОВСКАЯ ул., 
зем. участок 10 соток – в 
собств., под строительство 
жилого дома, центр. ком-
муникации, продаю, цена 
2500 тыс. руб. Тел. 47-01-
72, 300-648, 8-915-912-
30-07.

Маяковского ул., дом дер. с 
кирп. пристройкой, 1-я линия, 
50/35/6 кв.м, зем. участок 
4 сотки - в собств., все уд., 
АОГВ, вода, центр. канал., 
с/у в доме, окна ПВХ, мет. 
дверь, в хор. состоянии, про-
даю, цена 2400 тыс. руб. Тел. 
8-910-197-72-20.

Минское, дом дерев., общ. пл. 
100 кв.м с кирп. пристрой-
кой, газ, центр. канал., вода, 
зем. участок 10 сот. в собств., 
хоз. постройки, продаю. Тел. 
8-915-922-13-18.

МОСКОВСКАЯ ул., 1/3 часть 
дома, тр. ремонта, общ. 
пл. 38 кв.м, газ, вода, кана-
лизация, зем. участок 5,36 
сотки – в собств., продаю, 
цена 1050 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-05-06.

МЯСНИЦКАЯ ул., 1/2 часть 
дерев. дома, част. уд., пл. 
38 кв.м, АОГВ, в хор. со-
стоянии, зем. участок 8 
сот., продаю, цена 1600 
тыс. руб. Тел. 8-920-389-
42-84. Фото на сайте: www.
president-k.ru

НАБЕРЕЖНАЯ ул., 2/3 части 
дома, общ. пл. 82 кв.м, все 
уд., зем. участок 6 соток – 
в собств., гараж, продаю, 
цена 2400 тыс. руб. Тел. 
8-909-256-75-44.

НАБЕРЕЖНАЯ ул., зем. уча-
сток 12 соток – в собств., 
2-я линия от р. Волга, 
центр. коммуникации, про-
даю, Тел 30-06-19.

НАБЕРЕЖНАЯ ул., часть де-
рев. дома, 82/64/7 кв.м, 2 
комнаты, кухня, с/у совм., 
АОГВ, все уд., центр. ка-
нал., зем. участок 6 соток 
– в собств., гараж, продаю, 
цена 2550 тыс. руб. Тел. 
8-920-381-01-11.

НАТЫ БАБУШКИНОЙ ул., 1/4 

часть дома на кирп. фун-
даменте, общ. пл. 30 кв.м, 
АОГВ, все уд., окна ПВХ, 
хороший ремонт, продаю, 
цена 1150 тыс. руб. Фото 
на сайте www.aquarelle-rm.
ru. Акварель РМ. Тел. 300-
293, 8-903-634-62-93.

НЕКРАСОВСКОЕ ш., 1/2 
часть кирп. дома, 3 уровня, 
пл. 200/80/15 кв.м, все уд., 
АОГВ, в хор. состоянии, 
зем. участок 6 сот., кирп. 
гараж, продаю, цена 3300 
тыс. руб. Возм. выкуп 2-й 
половины. Тел. 499-162, 
8-950-247-56-96.

НИЖНЯЯ ДЕБРЯ ул., таун-
хаус, 3-секционный кирп. 
дом, 2 уровня, пл. секции 
110 кв.м, АОГВ, огорож. 
территория, ландшафтный 
дизайн, рядом р. Волга, 
продаю. В течение месяца 
цена одной из секций сни-
жена до 3600 тыс. руб. Тел. 
629-900.

Никольское пос., зем. участок 
6 сот., газ, фунд-т старого 
дома, рядом вод-д, подъезд – 
асфальт, школа, детсад, про-
даю, цена 350 тыс. руб. Тел. 
8-915-921-22-41.

НИКОЛЬСКОЕ, дом, дерев., 
общ. пл. 60 кв.м, зем. уча-
сток 10 соток – в собств., 
баня, продаю. Фото на сай-
те www.aquarelle-rm.ru Ак-
варель РМ. Тел. 300-759, 
8-906-521-37-59, Марина. 

НИКОЛЬСКОЕ, зем. участок 
10 соток, эл-во, газ в 15 м, 
продаю, цена 450 тыс. руб. 
Акварель РМ. Тел. 8-920-
643-26-45, 30-04-38.

ОЗЕРНАЯ ул., дом, кир-
пич/дерево, 4 комнаты, 
105/70/15 кв.м, все уд., 
АОГВ, в хор. состоянии, 
зем. участок 4 сотки, га-
раж, хоз. постройки, про-
даю. Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 30-14-52.

Окружная ул., часть кирп.-
дерев. дома, 44/22,5/6 кв.м, 
все уд., АОГВ, нестанд. пла-
нировка, центр. канал., отл. 
ремонт, зем. участок 1 сот., 
продаю, цена 1800 тыс. руб. 
Тел. 8-909-255-79-79.

ОЛЬХОВЫЙ 2-й пр-д, 1/2 
часть дома, 390/250/40 
кв.м, АОГВ, мансарда, бал-
кон, от строителей, зем. 
участок 8 соток, гараж, 
продаю. Фото на сайте 
http://anvendor.ru. Тел. 30-
14-52.

Пантусово, зем. участок 7 сот. 
в собств., под ИЖС, сухое ме-
сто, эл-во, газ, хол. вода – на 
уч., подъезд (асфальт) – кру-
глый год, красивый вид, хо-
рошие соседи, продаю. Без 
посредников. Тел. 8-905-153-
22-11. 

ПАНТУСОВСКАЯ ул., зем. 
участок 6,5 соток – в 
собств., продаю, цена 
1950 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-05-06.

ПАНТУСОВСКАЯ ул., зем. 
участок 9 соток под ИЖС, 
продаю. Тел. 8-962-183-
73-65.

ПАНТУСОВСКИЙ пр-д, часть 
дома, 20 кв.м, кирпичн., 
газ. котел, отд. вход, газ, 
вода, зем. участок 4 сотки, 
возм. продажа со стройма-
териалами, подвал, про-
даю. Тел. 64-81-80, 8-962-
181-42-40, 8-915-900-57-
76, 8-906-609-04-67.

ПРОДАЮ

КОМНАТы

начало на стр. 2–25

ПРОДАЮ дом в с. Чернопенье, 
2-эт. сруб, общ. пл. 150 кв.м, со 
всеми удобствами, газ, вода 
(скважина), с/у, душ. кабина, 
веранда, летняя кухня, камин, 
мебель, кирп. гараж на две 
машины, баня с комнатой 
отдыха, зем. уч-к 17 сот. в 
собственности, насаждения, 
ландшафтный дизайн, до Волги 
100 м, свой причал

Тел. 8-961-008-66-23, Александр

ПРОДАЮ

ДАЧУ В ЧЕРНОПЕНЬЕ,  
Дача полностью готова к проживанию, сделан ремонт. Расположена на бер. р. 
Волга, 2-х этажный кирп./дерев. дом, с открытой и застекл. верандами, общ. 
пл. 80 кв.м, год постройки – 1997, внутр. отделка – дерево, с/у, кухня с встр. 
гарнитуром, гор. и хол. вода, скважина с насосной станцией, зем. участок 14,5 
соток – в собств., отделанная баня, мет. гараж, газ рядом, цена 2500 тыс. руб., 
возможна рассрочка. Тел. 8-910-660-11-11, строго с 14 до 19.

Ежедневно обновляемый интернет-портал костромской недвижимости. 
Создан на базе объявлений, подаваемых в газету  «Квартирка»

kvko.ru
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ПЕРВОМАЙСКИЙ пос., кот-
тедж кирп., 2-эт., пл. 270 
кв.м, соврем. отделка, 
зем. участок 6 сот., 2 гара-
жа, продаю, цена 7200 тыс. 
руб. Тел. 47-19-11, 300-
185.

Плесская ул., дом кирп., 2-эт., 
общ. пл. 208 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, центр. канал., водопр-д, 
гараж, фундамент под бе-
седку, зем. участок 10 сот. в 
собств., продаю. Тел. 8-906-
609-74-50.

ПОКРОВСКОГО пер., (за р. 
Костромой), 1/2 часть де-
рев/кирп. дома, общ. пл. 
128 кв.м, отапливаемая 
– 77 кв.м, бетонные пере-
крытия, оцинк. крыша, мет. 
забор, все уд., АОГВ, газ. 
колонка, статус квартиры, 
кирп. гараж 50 кв.м, про-
даю. Тел. 8-960-740-73-36.

ПОЛЕВАЯ ул., часть дома, 
две комнаты, кухня, веран-
да, част. уд., продаю, цена 
1400 тыс. руб. Тел. 37-24-
10, 8-920-382-79-56.

ПОСЕЛКОВАЯ ул., дом, общ. 
пл. 76 кв.м, бревенч. с 
кирп. пристройкой, местн. 
канализ., зем. участок 6,5 
соток – в собств., гараж, 
межевание, продаю. Тел. 
64-81-80, 8-962-181-42-
40, 8-915-900-57-76.

ПРИГОРОДНАЯ ул. (Ребров-
ка пос.), часть дома, (ста-
тус квартиры), кирп., общ. 
пл. 75 кв.м, 3 комнаты, все 
уд., АОГВ, отд. вход, зем. 
участок, гараж, насажде-
ния, продаю, цена 2350 
тыс. руб., торг. Тел. 8-903-
634-05-06.

ПРОСЕЛОЧНАЯ ул., часть 
кирп. дома, в 4-х уровнях, 
общ. пл. 300 кв.м, АОГВ, 
лоджия 12 кв.м, чистовая 
отделка, вид на р. Волга, 
два гаража 50 кв.м, авто-
матика, зем. участок 3,5 
сотки – в собств., продаю. 
Тел. 64-81-80, 8-915-900-
57-76, 8-962-181-42-40, 
8-906-609-04-67.

ПРЯМАЯ ул., дом дерев., 
общ. пл. 60 кв.м, зем. уча-
сток 10 соток, газ, эл-во, 
вода, 1-конт. котел, про-
даю, цена 1850 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-09-02

ПЯТНИЦКАЯ ул., зем. уча-
сток с проектом и фунда-
ментом 11х14 м, для стро-
ительства 2-х квартирного 
дома, зем. участок 7 соток, 
продаю, цена 5200 тыс. 
руб. Тел. 39-20-20, 8-903-
895-64-34.

РАБОЧАЯ 7-я ул., часть 
дома, отд. вход, две комна-
ты, газ, вода, котел, местн. 
канализ., окна ПВХ, лами-
нат, ремонт, зем. участок 2 
сотки, продаю, цена 1200 
тыс. руб. Тел. 39-20-20, 
8-903-895-64-34.

Рабочая 9-я ул., часть дома, 
пл. 110 кв.м, все уд. зем. уча-
сток 10 сот. в аренде, продаю. 
Тел. 8-915-927-73-91.

РАБОЧАЯ СЛОБОДА, 1/2 
часть дерев. дома, отд. 
вход, кирп. пристройка, 
40/-/12 кв.м, АОГВ, вода, 
продаю, цена 1250 тыс. 
руб., хороший торг. АН 
«Консул». Тел. 8-915-929-
90-16, 49-90-87, 45-17-90, 
8-950-240-37-98, 8-953-
663-08-70.

РАБОЧАЯ СЛОБОДА, 1/2 
часть кирп. дома с мансар-
дой, 128/77/12 кв.м, все 
уд., 4 комнаты, зем. уча-

сток 8 сот., продаю, сроч-
но. Инфо на сайте www.
gilkom.com. Тел. 8-905-
153-46-12, 30-27-14.

Ребровка пос. (ул. Партизан-
ская), 1/2 часть шлакобетон-
ного дома с кирп. пристрой-
кой, 66/25/8 кв.м, 2 комнаты, 
отд. вход, част. уд., газ, АОГВ, 
вода, местная канализ., са-
рай, баня, зем. участок 3 сот., 
продаю. Срочно. Возм. обмен 
на 1-2-комн. кв. Рассм. все 
предл. Тел. 8-953-658-92-27, 
35-71-63.

Ребровка пос. (ул. Сосновая), 
дом, коттедж, кирпич., отд. 
сайдингом, общ. пл. 300 кв.м, 
3 уровня, 2 с/у, встр. Гараж, 
жилой, центр. коммуника-
ции, зем. участок 6 соток – в 
собств., рядом сосновый лес, 
продаю, цена 10500 тыс. руб. 
Тел. 8-916-680-94-76, 35-63-
80.

РЕБРОВКА пос., (пр-д Бу-
гры), 1/2 часть дома, 
38,4/22,8 кв.м, в хор. со-
стоянии, зем. участок 4 
сот., баня, в хор. сост., 
продаю. Тел. 629-900, 
8-920-386-81-96.

РЕБРОВКА пос., дом дерев., 
общ. пл. 72 кв.м, зем. уча-

сток 6 сот., баня, гараж, 
продаю, цена 4000 тыс. 
руб. Фото на сайте: www.
president-k.ru. Тел. 8-920-
389-42-84.

РЕБРОВКА пос., ул. Род-
никовая, 1/2 часть кирп. 
дома, общ. пл. 48 кв.м, 
АОГВ, зем. участок 5 соток 
– в собств., продаю, цена 
1450 тыс. руб. Акварель 
РМ. Тел. 300-387.

РЕБРОВКА пос.,1/2 часть 
дома, зем. участок 6 сот., 
продаю, цена 1800 тыс. 
руб. Тел. 34-80-34, 41-28-
51, 41-24-71, 8-950-240-
26-22, 8-950-244-41-29.

РЕЧНОЙ 3-й пр-д, дом кирп., 
все уд., общ. пл. 100 кв.м, 
АОГВ, зем. участок 6 соток, 
баня, 50 м от реки, продаю, 
цена 4100 тыс. руб. Тел. 
30-15-70.

РЕЧНОЙ пр-д, 1/2 часть 
дома, пл. 60 кв.м, отд. 
вход, все уд., хороший ре-
монт, зем. участок3 сот., 
продаю, цена 2550 тыс. 
руб. Тел. 8-903-898-47-46.

РЕЧНОЙ пр-т, 1/3 часть 
дома, 32/26/6 кв.м, все 
уд., отд. вход, две комна-
ты, статус квартиры, АОГВ, 
зем. участок 2 сотки, про-
даю, цена 1250 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-20-70.

САМОТЕЧНЫЙ пр-д, 1/2 
часть дерев. дома, все уд., 
пл. 50 кв.м, 3 комнаты, с/у 
совм., окна ПВХ, отд. вход, 
возм. пристройки, зем. 
участок 3,5 сот., место 
под машину, продаю, цена 
2000 тыс. руб. Тел. 8-903-
898-47-46. Фото на сайте: 
www.president-k.ru

Свердлова ул., 1/2 часть кирп. 
дома, пл. 50 кв.м, все уд., отд. 
вход, АОГВ, центр. канал., 
вода, зем. участок 8 сот., про-
даю, цена 950 тыс. руб. Тел. 
8-953-640-39-78.

СЕЛИщЕ, дом брев., на фун-
даменте, обшит вагонкой, 
общ. пл. 50 кв.м, 3 комна-
ты, с/у совм., газ. котел, 
местн. канализ., баня, зем. 
участок 6 соток – в собств., 
продаю, цена 2050 тыс. 
руб. Тел. 8-920-381-01-11.

СЕЛИщЕ, дом дер., обшит 
сайдингом, общ. пл. 60 
кв.м, все уд., душ. кабина, 
окна ПВХ, гараж, баня, зем. 
участок 8 сот. в собств., 
продаю, цена 2300 тыс. 
руб. Тел. 8-903-897-65-25.

Селище, коттедж кирп., 2-эт., 
214/-/22,5 кв.м + цоколь, 2 
с/у, гостиная, 4 спальни, 2 
больших холла, все комму-
никации, тел. точка, зем. уча-
сток 9,3 сот. в собств., про-
дает собственник, цена 5800 
тыс. руб. Тел. 8-964-155-99-
71.

СЕЛИщЕ, часть брев. дома, 
общ. пл. 70 кв.м, все уд., 
зем. участок 7,5 сот. в 
собств., рядом остановка, 
магазины, церковь, про-
даю. Тел. 8-910-190-99-22.

СИМАКОВО (за Малышково), 
старый дом, зем. участок 
15 соток – в собств., газ, 
эл-во, вода, продаю, цена 
750 тыс. руб. Тел. 8-964-
154-01-19.

СИМАНОВСКОГО ул., 1/2 
часть дерев. дома, общ. 
пл. 70 кв.м, 2 уровня, 3 
комнаты, обшит сайдин-
гом, центр. коммуникации, 
отл. ремонт, камин, про-

даю. Фото на сайте www.
aquarelle-rm.ru Акварель 
РМ. Тел. 300-387.

СОЛНЕЧНЫЙ пер., 1/2 часть 
дерев. дома, все коммуни-
кации, отд. вход, зем. уча-
сток 4 сот., продаю, цена 
1650 тыс. руб. Тел. 37-22-
92, 8-920-649-72-22.

ТИХАЯ ул., часть дома (1/2), 
81/50/10 кв.м, центр. ка-
нал., АОГВ, с/у совм., 
зем. участок 3,5 сотки, га-
раж, продаю, цена 2250 
тыс. руб. Прям. продажа. 
Фото на сайте http://www.
aquarelle-rm.ru. Акварель 
РМ. Тел. 300-759, 8-906-
521-37-59, Марина.

ФАНЕРНИК, дом, 2-эт., общ. 
пл. 300 кв.м, все уд., хоро-
ший ремонт, продаю, цена 
3800 тыс. руб. Тел. 37-24-
10, 8-920-382-79-56.

Фанерник, зем. участок 10 сот. 
под строит-во, готовый фун-
дамент, коммуникации ря-
дом, полный пакет докумен-
тов, продаю, цена 1200 тыс. 
руб. Тел. 8-920-395-60-60.

ХВОЙНАЯ ул., зем. участок 
20 сот., под строит-во ма-
локв. дома или ИЖС, про-
даю, цена 6200 тыс. руб. 
Тел. 47-19-11, 300-185.

ЦЕЛИННЫЙ 1-й пер., дом, 
102/70/12 кв.м, ремонт, 
АОГВ, окна ПВХ, зем. уча-
сток 6,5 соток, продаю. 
Прям. продажа. Фото на 
сайте www.aquarelle-rm.ru. 
Акварель РМ. Тел. 300-759, 
8-903-634-67-59.

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ул., 1/2 часть 
дома, кирпич., газ, вода, 
эл-во, гараж, сарай, зем. 
участок 3 сотки, продаю, 
цена 1550 тыс. руб. Тел. 
8-950-244-41-52.

ЧЕРНИГИНСКАЯ наб., кот-
тедж, от 260 кв.м, новый, 3 
уровня, 1-я линия от р. Вол-
га, тройная система очист-
ки, черновая отделка, про-
даю. Фото на сайте http://
anvendor.ru. Тел. 30-02-71.

Черноречье мкр-н р-н, часть 
дома, пл. 39 кв.м, 2 комнаты 
+ кухня, АОГВ, вод-д, мест-
ная канализ., зем. участок 2 

сот. в собств., продаю, цена 
догов. Без посредников. Тел. 
8-961-007-56-53, 8-915-915-
77-32.

ЧЕРНОРЕЧЬЕ мкр-н, дом, 
общ. пл. 90 кв.м, центр. 
коммуникации, местн. ка-
нализ., зем. участок 10 
соток – в собств., гараж, 
насаждения, продаю. Тел. 
64-81-80, 8-962-181-42-
40, 8-915-900-57-76.

Черноречье мкр-н, часть 
дома, 38/15,6+12/8 кв.м, отд. 
вход, с/у в доме, выгр. яма, 
водонагреватель, АОГВ, ван-
на, зем. участок 3 сот., про-
даю, цена 1100 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-953-668-26-90, 
41-73-95.

ШАГОВА пр-д, 1/2 часть 
дома, общ. пл. 35 кв.м, все 
уд., окна ПВХ, зем. участок 
4 сотки, продаю, цена 1550 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
05-06.

Юных пионеров ул., 2/3 ча-
сти дерев. дома, пл. 55 кв.м, 
в стадии ремонта (есть строй-
материалы), газ, АОГВ, зем. 
участок, продаю, цена 950 
тыс. руб. Тел. 8-962-185-09-
29.

ПРОДАЮ

ГАРАЖИ

ГАРАЖ кирп., б-р Пет-
рковского, в ГСК № 123, 2 
уровня, пл. 36,8 кв.м, про-
даю. Тел. 629-900, 8-920-
388-32-02.

Гараж кирп., во дворе жилых 
домов (ул. Окружная, дом 
57- ул. Димитрова, дом 27), 
3,5х6,5 м, ж/б перекрытия, 
продаю. Тел. 8-910-803-25-
84.

Гараж кирп., ул. Юрия Смирно-
ва (рядом с заправкой), ГК № 
121, продаю. Тел. 42-93-82.

ГАРАЖ кирпичный в мкр-
не Давыдовский, 24 кв.м, 
подвал, продаю, цена 350 
тыс. руб. торг Тел. 37-33-
13, 37-19-19, 37-33-23.

ГАРАЖ на ул. Гагарина, кир-
пичный, бетонные пере-
крытия, овощная и смотро-
вая ямы, продаю, цена 330 
тыс. руб. Тел. 8-964-154-
01-19.

Гараж, кирп. в ГП, ул. Инду-
стриальная, 2 ямы, рядом 
охрана, продаю. Тел. 8-920-
390-32-73.

Гараж, кирп., 5х6 в р-не ул. 
Сенная, продаю, цена 300 
тыс. руб. Тел. 8-915-900-73-
41.

Гараж, кирп., в р-не хим. за-
вода (мкр-н Черноречье), 
продаю срочно, дорого. Тел. 
8-903-899-68-86.

Гараж, кирп., Петрковского 
б-р, в ГК № 94, ж/б перекры-
тия, овощная и смотровая 
ямы, продаю, цена 300 тыс. 
руб. Тел. 8-910-660-44-51.

Гараж, кирп., пос. Мелиора-
торов (между мкр-м Катино 
и Жужелино), пл. 23,4 кв.м, 
ж/б перекрытия, смотровая 
и овощная ямы, продаю, цена 
270 тыс. руб. Тел. 22-98-18.

Гараж, металл., Безгачево 
пос., утеплен, 3х6 м, продаю, 
цена 50 тыс. руб. Тел. 8-953-
664-35-44.

Гараж, на ул. Индустриальная, 
(р-н ТЦ «Коллаж»), 4х6 м, ж/б 
перекрытия, яма, мет. ворота, 
оштукатурен, охрана, про-
даю, цена 200 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-910-806-59-44.

ГАРАЖИ кирп., мкр-н Вене-
ция, пл. 21 кв.м, продаю. 
Тел. 30-00-22, 30-18-22.

ГАРАЖНЫЙ БОКС, Паново 

мкр-н, общ. пл. 90 кв.м, 
высота 4 м, двое ворот, 
б/отделки, отопление на 
дровах, продаю, цена 500 
тыс. руб. Тел. 8-910-660-
03-85. Фото на сайте: www.
president-k.ru. 

ПРОДАЮ

ДАЧИ, САДы  
В КОСТРОМЕ  

И ПРИГОРОДЕ

БОРщИНО (Трохачи), дом 
с зем. участком 10 сот. в 
СК «Речник», 2-я линия от 
р. Волга, эл-во, скважина, 
продаю. Тел. 8-910-190-
99-22.

ДАЧУ в СК по Нерехтскому 
тракту, зем. участок 6 сот., 
дом, пл. 20 кв.м, продаю, 
цена 95 тыс. руб. Тел. 8-960-
749-50-92.

КАРАВАЕВО, (СК «Шувало-
во»), зем. участок, 5 сот. в 
собств., газ рядом, эл-во, 
водопровод летний, про-
даю под строительство, 
цена 320 тыс. руб. Тел. 35-
90-11, 8-960-740-04-35. 
АН «Татьяна».

Сад. участок 4,25 сот. в СК 
«Весна»( пос. Мелиораторов), 
дом, пл. 32 кв.м, летний водо-
провод, эл-во, уч. обработан, 
продаю, цена 300 тыс. руб. 
Тел. 8-964-150-69-01.

САД. УЧАСТОК 5 сот. в СК «На-
дежда», 10 км от Костромы, 
д. Становщиково, дом новый, 
2-эт., с летней верандой, лет-
ний вод-д, хороший подъ-
езд, до р. Волга - 100 м, про-
даю, цена 1500 тыс. руб. Тел. 
8-910-800-06-60.

Сад. участок 6 сот. в СК «Ме-
бельщик» (напротив аэропор-
та), домик типовой, продаю. 
Тел. 51-73-25, 8-910-955-87-
18.

Сад. участок 6,6 сот. в СК «Ав-
томобилист» (р-н Прибреж-
ного), дом 2-эт., сарай, душ, 
колодец из ж/б колец, тепли-
ца 7,5 м, насаждения, уч. ухо-
жен, продаю. Тел. 22-54-44.

Сад. участок 9 сот., Юбилей-
ный мкр-н, есть сарай, р. Вол-
га в 200 м, рядом жилая де-
ревня, не обработан, авт. № 
18,19, продаю, цена 150 тыс. 
руб. Тел. 34-29-67, 8-910-
806-26-14.

САД. УЧАСТОК в СК «Дубки», 
Первомайский пос., есть 
домик, продаю. Возм. об-
мен на автомобиль. Тел. 
302-206.

САДОВЫЙ УЧАСТОК 4 сот. 
в СК «Дубки», маленький 
домик, кусты, продаю, 
цена 70 тыс. руб., торг. 
Тел. 37-07-52, 36-00-26, 
36-00-56. 

САДОВЫЙ УЧАСТОК, пос. Ка-
раваево, домик, зем. уча-
сток 10 соток, насаждения, 
в хор. состоянии, продаю, 
цена договорная. Тел. 64-
81-80, 8-915-900-57-76, 
8-962-181-42-40, 8-906-
609-04-67.

ПРОДАЮ

НЕДВИЖИМОСТЬ 
В КОСТРОМСКОй 

ОБЛАСТИ

«ВОЛГА» сан., 2-комн. кв., 
хрущ., 1/2 -эт. кирп. дома, 
все уд., 42/28/6 кв.м, изол. 
комнаты, подвал, сарай, 
продаю, цена 850 тыс. руб. 
Тел. 35-90-11, 8-960-740-
04-35. АН «Татьяна»

АГАНИНО, дом, 9 км от ко-
нечной авт. № 14, кирпич-
ный, с бревен. и брусовой 
пристройками, 100 кв.м – 
общ. пл., газ в доме, котел, 
продаю, цена 1000 тыс. 
руб. Тел. 8-960-740-08-01, 
8-909-256-75-44.

АПРАКСИНО

(5 км от Костромы), кот-
тедж, общ. пл. 400 кв.м, 
все уд., отделка, в хор. 
сост., зем. участок 13,5 
сот, продаю, цена 6500 
тыс. руб. Тел. 34-80-
34, 41-28-51, 41-24-71, 
8-964-154-06-66, 8-910-
804-64-47, 8-950-244-
41-29.

АПРАКСИНО, (ул. Молодеж-
ная), 3-комн. кв. в доме 
коттеджн. типа, 80/40/6 
кв.м, АОГВ, все уд., баня, 
зем. участок- 10 соток, 
продаю, цена 2700 тыс. 
руб. Тел. 30-14-52.

АПРАКСИНО, 2-комн. кв., ул. 
план., 2/5 -эт. пан. дома, 
52/30/9 кв.м, с/у разд., за-
стекл. лоджия, два коридо-
ра, комн. на разн. стороны, 
чистая, продаю, цена 1530 
тыс. руб. Тел. 301-524, 47-
24-92, 8-915-904-60-35.

АПРАКСИНО, дом 2-эт. из 
бруса, пл. 200 кв.м, окна 
ПВХ, крыша-черепица, 
зем. участок 15 сот., про-
даю, цена 3800 тыс. руб. 
Тел. 47-19-11, 8-903-895-
90-60.

АПРАКСИНО, недострой, 
зем. участок 10 соток – в 
аренде, цоколь+1 этаж + 
мансарда, фундамент – бе-
тонные блоки, ленточный, 
стены – пеноблоки, про-
даю, цена 2200 тыс. руб. 
Тел. 8-909-256-75-44.

АСАНОВО, Сусанинский тр., 
45 км от Костромы, комна-
та, кухня, печное отопле-
ние, баня, зем. участок, 
подъезд круглый год, про-
даю, цена 250 тыс. руб. 
Акварель РМ. Тел. 301-412, 
8-903-899-14-71 Елена

АСТАШЕВО, дом, зем. уча-
сток 18 соток – в собств., 
центр. коммуникации, 
окна ПВХ, баня, бесед-
ка, насаждения, вид на р. 
Волга, подъезд круглый 
год, продаю. Прям. про-
дажа. Фото на сайте www.
aquarelle-rm.ru Акварель 
РМ. Тел. 300-759, 8-906-
521-37-59.

АСТАШЕВО, Костр. р-н, зем. 
участок 15 сот., 1-я линия 
р. Волга, продаю, цена 
2000 тыс. руб., торг. Тел. 
8-910-373-77-77.

АСТАШЕВО, Чернопенское 
с/п, рядом р. Волга, 1/2 
часть дома, зем. участок 12 
соток – в собств., газ на уч-
ке, подъезд круглый год, 
продаю, цена 600 тыс. руб. 
Тел. 47-01-72, 300-648, 
8-915-912-30-07.

БАШУТИНО д., дом 2-эт., 
кирп.-дерев., 8х10 м, 2-й 
этаж мансарда, эл-во, газ 
на уч., местная канализ. и 
вода, активная застройка 
р-на, продаю. Тел. 629-
900, 8-920-386-81-96.

БАШУТИНО, дом дер., на 
кирп. фунд., крыша – ме-
таллочерепица, окна ПВХ, 
АОГВ, зем. участок 21 сот., 
продаю, цена 2100 тыс. 
руб. Тел. 47-19-11, 300-
620.

Безгачево пос., 3-комн. кв., 
ул. план., 1/3 -эт. пан. дома, 
окна ПВХ, хороший ремонт, 
нов. мет. дверь, застекл. лод-
жия 6 кв.м, обшита сайдин-
гом, решетки, тел. точка, про-
даю, цена 1730 тыс. руб. Тел. 
8-953-664-35-44.

БЕЗГАЧЕВО, зем. участок 18 
соток – в собств., газ, сква-
жина, эл-во, продаю, цена 
1000 тыс. руб. торг. Тел. 
8-929-093-91-62

БОРОВИКОВО, 2 недостр. 
сруба под крышей, газ ря-
дом с уч., эл-во в доме, 
зем. участок 9,5 сот. в 
аренде, продаю, цена 1750 
тыс. руб. Тел. 8-903-898-
47-46. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

Продолжение на стр. 28

ПРОДАЮ

ДОМА, зЕМЕЛЬНыЕ 
УЧАСТКИ 

начало на стр. 2–26

ПРОДАЮ
К р а с н о е - н а - В о л г е , 
коттедж 380 кв.м, 3 уровня, 
земельный участок 12 
соток, гараж, газ, вода, 
электричество, ремонт 
под ключ. Цена 4800 тыс. 
руб. Возможен обмен, 
рассрочка.

Т. 8(910)953-92-98 

Просмотр объявлений до выхода газеты  на cайте
Обновление - ежедневно.
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БОРОВИКОВО, Красносель-
ский тр., 18 км от Костро-
мы, недострой бревенч., 
общ. пл. 160 кв.м, зем. 
участок 15 соток, баня, га-
раж, хоз. постройки, лет-
няя комната отдыха, центр. 
коммуникации на границе 
участка, продаю, цена 2700 
тыс. руб. торг. Тел. 8-953-
663-27-27, 8-960-740-73-
36.

БОРщИНО, Костр. р-н, зем. 
участок 10 сот., 1-я линия 
р. Волга, продаю, цена 
1200 тыс. руб., торг. Тел. 
8-910-373-77-77.

ВАСИЛЕВО, Ярославский тр-
т, 15 км от Костромы, зем. 
участок, 30 сот. в собств., 
комм. рядом, продаю, цена 
700 тыс. руб., торг. Тел. 
499-162, 8-950-247-56-96, 
Ольга.

ВОЛГОРЕЧЕНСК, 1-комн. 
кв., хрущ., 4/5 -эт. кирп. 
дома, 29/17,2/5,5 кв.м, с/у 
совм., в хор. состоянии, 
без балкона, продаю, про-
даю. Фото на сайте www.
aquarelle-rm.ru Акварель 
РМ. Тел. 300-759, 8-906-
521-37-59.

ВОЛГОРЕЧЕНСК, ул. Заго-
родная, коттедж, общ. пл. 
264 кв.м, 1 год, 2 этажа, 8 
комнат, гараж, сауна, зем. 
участок 12,5 соток, про-
даю, цена 5260 тыс. руб. 
Тел. 8-953-666-78-55.

ГОМОНИХА, 25 км от г. Ко-
стромы по Красносельско-
му тр., дом дерев., общ. 
пл. 61 кв.м, баня, летняя 
кухня, зем. участок 10 со-
ток – в собств., эл. ото-
пление, скважина, гараж, 
сад, теплица отапл., до р. 
М.Покша 50 м, причал, про-
даю, цена 2800 тыс. руб. 
Тел. 8-960-740-99-91.

Гридино, 7 км от Костромы, 
дом новый, 2-эт., пл. 275 кв.м, 
стены оштукатурены, полы 
утеплены, окна ПВХ, сауна, 
2-конт. котел, все коммуни-
кации, встр. Гараж, автом. 
ворота, зем. участок 10 сот. в 
собств., продаю. Тел. 8-920-
390-05-29.

ГРИДИНО, два зем. участ-
ка, 10 сот., возм. продажа 
по отд., документы готовы 
к продаже. Цена 280 тыс. 
руб. за один уч., торг. Тел. 
300-614, 8-953-655-58-04, 
Анастасия ЦРУ «Кострома»

ГРИДИНО, зем. участок 10 
соток, комм. рядом, про-
даю, цена 450 тыс. руб. 
Тел. 8-929-093-91-62.

ГРИДИНО, Красносельский 
тр., недострой, пеноблок, 
окна ПВХ, зем. участок 10 
соток – в собств., 2 этажа, 
10,5х8,5 м, газ, вода по 
границе участка, эл-во в 
доме, продаю, цена 1900 
тыс. руб. Тел. 8-960-740-
08-01.

ГУБАЧЕВО, дом, общ. пл. 117 
кв.м, зем. участок 10 соток 
– в собств., черновая от-
делка, продаю, цена 3600 
тыс. руб. Тел. 8-953-643-
95-54.

ГУБАЧЕВО, зем. участок 19 
сот. в собств. под ИЖС, газ, 
эл-во – рядом, рядом река 
и лес, продаю, цена 750 
тыс. руб. Тел. 35-90-11, 
8-960-740-04-35. АН «Та-
тьяна»

ГУСТОМЕСОВО, 1-я линия, 
30 м до р. Волга, дом, общ. 
пл. 190 кв.м, ремонт, зем. 
участок 9 сот., 1-я линия, 
до р. Волга – 30 м, продаю, 
цена 3650 тыс. руб. Тел. 
629-900, 8-920-385-56-88.

ДЕНИСОВО, Нерехтский р-н, 

дом дерев, без удобств, 
общ. пл. 37 кв.м, зем. уча-
сток 25 соток – в собств., 
продаю, цена 420 тыс. руб. 
Акварель РМ. Тел. 300-459.

ЗАРУБИНО, 1-комн. кв., ул. 
план., 2/4 -эт. пан. дома, 
34,7/17,2/9 кв.м, продаю, 
цена 1000 тыс. руб. Тел. 
8-920-389-42-84.

ЗАРУБИНО, 2-комн. кв., ул. 
план., 3/4 -эт. пан. дома, 
неугл., застекл. балкон, 
продаю. Тел. 8-920-381-
01-11.

ЗУБИНО, Минское с/п, зем. 
участок 13 соток, продаю. 
Акварель РМ. Тел. 300-759, 
8-906-521-37-59.

ИВАНОВСКАЯ, Красно-
сельский тр., дом дерев., 
120/31 кв.м, зем. участок 
27 соток, в норм. состоя-
нии, продаю, цена 550 тыс. 
руб. Акварель РМ. Тел. 300-
459. 

ИЛЬИНСКОЕ, 4-комн. кв., ул. 
план., 3/3 -эт. пан. дома, 
общ. пл. 80 кв.м, застекл. 
лоджия, сарай, в хор. со-
стоянии, продаю, цена 
2150 тыс. руб. Тел. 8-960-
740-99-91.

ИЛЬИНСКОЕ, дом, общ. пл. 
100 кв.м, 4 комнаты, 2 эта-
жа, АОГВ, центр. канал, во-
допровод, кирп. гараж, зем. 
участок 10 соток – в собств., 
продаю, цена 2050 тыс. руб. 
Акварель РМ. Тел. 30-04-39, 
8-915-905-05-19.

ИЛЬИНСКОЕ, зем. участок 
12,5 соток, продаю, цена 
60 тыс. руб. Тел. 8-953-
666-78-55.

ИЛЬИНСКОЕ, зем. участок 35 
сот., для ведения личного 
подс. хоз-ва, рядом вода, 
газ, эл-во, продаю, цена 
600 тыс. руб. Тел. 37-07-
52, 36-00-26, 36-00-56. АН 
Реквизит.

КАРИМОВО, дом, дерев, 
80/60/10 кв.м, все уд., 
водонагреватель, АОГВ, 
зем. участок 10 соток – в 
собств., продаю, цена 2600 
тыс. руб. АН «Консул». Тел. 
8-915-929-90-16, 49-90-
87, 45-17-90, 8-950-240-
37-98, 8-953-663-08-70.

КАРИМОВО, зем. участок 11 
сот. в собств., под строит-
во, продаю, цена 900 тыс. 
руб. Тел. 8-903-897-65-25

КИРОВО, 5 км от пос. Ни-
кольское, зем. участок 13 
соток, газ, эл-во, продаю, 
цена 350 тыс. руб. Тел. 
8-964-154-01-19.

КЛОБУШНЕВО, 4 км от Ко-
стромы, дом новый, пл. 72 
кв.м, все уд., зем. участок 
37 сот. в собств., на уч. 
фундамент 11х11 м, про-
даю. Тел. 8-961-008-69-17.

КОЗЛОВЫ горы, зем. уча-
сток 8,6 соток под ИЖС, все 
комм. рядом, подъезд кру-
глый год, рядом р. Волга, 
продаю. Тел. 30-06-19.

КОЗЛОВЫ ГОРЫ, 

коттедж 2-эт., кирп., но-
вый, все коммуникации, 
2-конт. котел с бойлером, 
евроотделка, кондицио-
нер, сигнализация, готов 
к проживанию, зем. уча-
сток 10 сот., рядом сосн. 
лес, р. Волга, продаю. 
Тел. 8-953-655-00-03.

КОЛОГРИВ, новый дом в 
центр. части города, с/у в 

доме, окна ПВХ, баня, ря-
дом дом под снос, зем. уча-
сток 10 соток, продаю, цена 
350 тыс. руб. Акварель РМ. 
Тел. 300-483.

КОРЯКОВО, 1-комн. кв., ул. 
план., 1/5 -эт. кирп. дома, 
34/18/9 кв.м, застекл. бал-
кон, кладовка, теплая, под 
домом сарай, продаю. Тел. 
8-915-929-93-04.

КОРЯКОВО, дом дерев. с 
кирп. пристройкой, общ. 
пл. 126 кв.м, дому 14 лет, 
газ, вода, баня, зем. уча-
сток 26 соток, продаю, 
цена 3050 тыс. руб. Воз-
можен обмен на 2-комн. кв. 
с доплатой. Акварель РМ. 
Тел. 300-459.

Коряково, дом, общ. пл. 60 
кв.м, брев./кирп. 2 комнаты, 
пл. 17+30 кв.м, кухня 11 кв.м, 
газ, вода, тел. точка, АОГВ, 
зем. участок 18 соток – в 
собств., продаю. Тел. 8-910-
959-56-44.

Космынино пос., дом, пл. 80 
кв.м, зем. участок 17 сот., газ, 
эл-во, вода, яблон. сад, про-
даю, цена договорная. Тел. 
8-903-634-80-93.

Космынино пос., дом-дача, 
брев., пл. 70 кв.м, газ, вода, 
эл-во, зем. участок 19 сот. в 
собств., продаю. Тел. 8-953-
666-41-80.

Космынино пос., зем. участок 
16,8 сот. в собств., дом ветхий, 
газ, вода рядом, продаю. Тел. 
34-04-00, 8-920-642-28-40.

КОСМЫНИНО, 1-комн. кв., 
все уд., 2/2 -эт. кирп. дома, 
продаю, цена 430 тыс. руб. 
Тел. 34-80-34, 41-28-51, 
41-24-71, 8-950-240-26-
22, 8-950-244-41-29.

Красное-на-Волге пос., 
2-комн. кв., ул. план., 1/5 -эт. 
пан. дома, 52/-/10 кв.м, не-
угл., окна ПВХ, с/у разд., за-
стекл. лоджия, продаю, цена 
1500 тыс. руб., торг. Тел. 
8-964-150-25-30.

Красное-на-Волге пос., дом 
брев. жилой, пл. 155 кв.м, все 
уд., центр. коммуникации, 
зем. участок 10 сот. в собств., 
гараж, 3 уровня, 380 В, про-
даю, цена 4 млн. руб., торг. 
Тел. 8(49432) 2-28-38, 8-910-
661-32-64.

Красное-на-Волге пос., дом 
кирп., общ. пл. 120 кв.м, зем. 
участок 12 сот., продаю, цена 
догов. Возм. обмен на кварти-
ру с доплатой. Тел. 8-964-150-
43-35.

Красное-на-Волге, дом 2-эт., 
брев., общ. пл. 175 кв.м, зем. 
участок 16 сот., баня, газ, 
вода, продаю, цена 2200 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-960-744-95-
38, 55-97-20.

КРАСНОЕ-на-ВОЛГЕ, дом, 
общ. пл. 180 кв.м, кирпич-
ный, в 3 уровнях, центр. 
коммуникации, встр. ме-
бель, зем. участок 10 соток, 
гараж, баня, тротуарная 
плитка, продаю. Прям. про-
дажа Возможен обмен на 
квартиру в Костроме. Фото 
на сайте www.aquarelle-rm.
ru. Акварель РМ. Тел. 30-
07-59, 8-906-521-37-59.

КРАСНОЕ-на-ВОЛГЕ, зем. 
участок 12 соток – в 
собств., с фундаментом 
9х11 м, газ, эл-во, продаю, 
возможна рассрочка и об-
мен. Тел. 8-910-953-92-98.

КРАСНОЕ-на-ВОЛГЕ, зем. 
участок 12,5 соток, фунда-
мент 10х11 м, сруб 5,5х5,5 
под крышей, эл-во, газ и 
вода рядом, продаю, цена 
850 тыс. руб. Акварель РМ. 
Тел. 300-759, 8-906-521-
37-59.

КРАСНОЕ-на-ВОЛГЕ, зем. 
участок 20 соток– в собств., 
с фундаментом 9х11 м, газ, 
эл-во, продаю, возможна 
рассрочка и обмен. Тел. 
8-910-953-92-98.

КРАСНОЕ-на-ВОЛГЕ, ул. 
Юбилейная, мкр-н «Коро-
лиха», незаверш. стр-во 
жилого дома, общ. пл. 81,5 
кв.м, баня, хоз. построй-
ки, продаю. Фото на сайте 
www.aquarelle-rm.ru Ак-
варель РМ. Тел. 300-293, 
8-903-634-62-93.

КРАСНОСЕЛЬСКИЙ тр-т, 
коттедж кирп., незаверш. 
строит-во, пл. 200 кв.м, все 
коммуникации, зем. уча-
сток 10 сот. в собств., про-
даю, цена 4000 тыс. руб. 
Тел. 34-80-34, 41-28-51, 
41-24-71, 8-950-240-26-
22, 8-950-244-41-29.

КУЗЬМИНО, Красносельский 
р-н, зем. участок 19 сот., 
1-я линия р. Покша, про-
даю, цена 600 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-910-373-77-77.

Кузьмищи д. (8 км от Костро-
мы), дом кирп.-щитовой, 
150/41 кв.м, АОГВ, вода, са-
нузел, тел. точка, баня, зем. 
участок 15 сот., развитая ин-
фраструктура, продаю, цена 
2300 тыс. руб. Возм обмен с 
Вашей доплатой. Тел. 8-915-
924-23-40.

Кузьмищи, 10 км от Костромы, 
3-комн. кв., все уд., 1/2 -эт. 
кирп. дома, неугл., 60/42/6,5 
кв.м, с/у разд., мет. дверь, 
встр. шкафы, подвал, у дома 
кирп. сарай с ямой, развитая 
инфраструктура, продаю. Тел. 
8-910-804-45-68.

Кузьмищи, зем. участок 13,5 
сот. в собств., разрешение на 
строит-во, продаю, цена 280 
тыс. руб. Тел. 8-953-661-66-
68.

КУЛИКОВО, (5 км от Костро-
мы), дом дерев., 2-эт., 
91/62,4 кв.м, все уд., 
АОГВ, с/у в доме, баня, га-
раж, зем. участок 14 сот. в 
собств., продаю, цена 2650 
тыс. руб. Тел. 301-524, 
8-915-904-60-35.

КУЛИКОВО, дом с мансар-
дой, 94/60,7 кв.м, две при-
стройки, баня, кирп. гараж, 
зем. участок 14 соток, про-
даю. Тел. 8-962-183-73-65.

КУЛИКОВО, коттедж, 2-эт., 
из калибр. бруса, пл. 170 
кв.м, все уд., зем. участок 
10 сот., все обустроено, 
продаю, цена 4500 тыс. 
руб. Тел. 300-620, 47-19-
11.

ЛАЗАРЕВО, Сусанинский тр., 
25 км от г. Кострома, дом, 
общ. пл. 68 кв.м, 2 комна-
ты, кухня, печное отопле-
ние, зем. участок, баня, 
подъезд круглый год, про-
даю, цена 500 тыс. руб. Ак-
варель РМ. Тел. 30-04-39.

ЛУЖКИ, Нерехтский тр., 
2-комн. кв., 2/2 -эт. кирп. 
дома, все уд., продаю, 
цена 600 тыс. руб. Тел. 
8-960-740-08-01.

ЛУНЕВО, 3-комн. кв., ул. 
план., 3/3 -эт. кирп. дома, 
69/46/9 кв.м, застекл. лод-
жия, неугл., окна ПВХ, мет. 
дверь, зем. участок ря-
дом с домом, продаю. Тел. 
8-910-190-99-22.

МАНЫЛОВО, дом, зем. уча-
сток 30 соток – в собств., 
продаю, цена 1100 тыс. 
руб. торг. Тел. 8-929-093-
91-62.

МЕДЕНИКОВО, дом, общ. пл. 
113 кв.м, уч/ 26 соток – в 
собств., рядом р. Меза и р. 
Шача, охотничья зона, про-
даю, цена 500 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-929-093-91-62.

Минское пос., дом дерев., 
общ. пл. 100 кв.м с кирп. при-
стройкой, газ, центр. канал., 
вода, зем. участок 10 сот. в 
собств., хоз. постройки, про-
даю. Тел. 8-915-922-13-18.

МИНСКОЕ, 1/2 часть двух-
этажного коттеджа, пл. 
240 кв.м, без отд., гараж, 
подвал, коммуникации в 

доме, зем. участок 5 сот. 
в собств., продаю. Тел. 
8-910-190-99-22. Фото на 
сайте: www.president-k.ru.

Минское, 12 км от Костромы, 
зем. участок, 5,4 сот., часть 
дома, 30 кв.м, треб. капиталь-
ного ремонта, есть газ, про-
даю, цена 550 тыс. руб. Без 
посредников. Тел. 8-915-907-
55-10.

МИСКОВО, 1-комн. кв., все 
уд., 2/2 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 33 кв.м, хороший 
ремонт, застекл. лоджия и 
окна ПВХ, новые межкомн. 
двери, центр. отопление, 
дому 20 лет, продаю, цена 
650 тыс. руб. Тел. 301-528, 
47-24-92, 8-962-180-15-
28.

НЕВЕЖЕВО, 19 км от г. Ко-
строма, зем. участок 40 со-
ток, земли населенных пун-
ктов, газ и эл-во на границе 
участка, продаю, цена 45 
тыс. руб./сотка. торг. Воз-
можна продажа по частям. 
Акварель РМ. Тел. 30-04-
83, 8-903-634-64-83ю.

Некрасово д., Костр. р-н, зем. 
участок 3,68 Га, коммуникации 
подведены, хороший подъ-
езд, продаю. Тел. 8-906-609-
94-72.

Некрасово д., Костр. р-н, зем. 
участок 3,68 га, коммуни-
кации подведены, хороший 
подъезд, продаю. Тел. 8-910-
958-40-69.

НЕКРАСОВО, часть дома 
кирп. с цокольным этажом, 
общ. пл. 70 кв.м, зем. уча-
сток 6 соток – в собств., 
продаю, цена 2100 тыс. 
руб. торг. Тел. 8-909-256-
75-44.

НЕРЕХТА, 1-комн. кв., пе-
рех., 5/5 -эт. кирп. дома, 
34/18/7 кв.м, балкон, про-
даю, цена 750 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-05-06.

ПАСЫНКОВО, 20 км от Ко-
стромы, дом, щитовой, 
75/38/6 кв.м, газ на грани-
це, паровое отопление от 
печки, Костромское море в 
15 мин., продаю, цена 700 
тыс. руб. Тел. 8-909-256-
75-44.

ПЕСОЧНОЕ, зем. участок 20 
соток, газ в 50 м, эл-во, 
продаю, цена 250 тыс. руб. 
Тел. 8-903-634-17-48.

ПЕТРИЛОВО, 20 км от Ко-
стромы, 1-комн. кв., ул. 
план., 1/2 -эт. пан. дома, 
33/17,5/8 кв.м, все уд., газ. 
колонка, балкон, продаю, 
цена 550 тыс. руб. Тел. 
8-909-256-75-44.

ПЕТРИЛОВО, 20 км от Ко-
стромы, дом дерев., 
60/30/16 кв.м, АОГВ, об-
шит вагонкой, зем. участок 
17 соток – в собственно-
сти, рядом Костромское 
море, земельный участок 
сухой, продаю, цена 1300 
тыс. руб. Тел. 8-909-256-
75-44.

ПЕТРИЛОВО, 22 км от Ко-
стромы, дом, ветхий, 
зем. участок 15 соток – в 
собств., рядом море, ком-
муникации на участке, про-

даю, цена 750 тыс. руб. 
Тел. 8-909-256-75-44.

ПЕТРИЛОВО, зем. участок 
10 сот. под ИЖС, на берегу 
Костр. моря, продаю, не-
дорого. Тел. 8-910-951-92-
42.

ПЕТРИЛОВО, зем. участок 
6,5 соток, подходит под 
ИЖС, продаю, цена 150 
тыс. руб. Тел. 8-960-740-
08-01.

ПЕТРИЛОВО, зем. участок 
8,5 соток, подходит под 
ИЖС, газ, вода по границе, 
зем. участок сухой, про-
даю, цена 300 тыс. руб. 
Тел. 8-909-256-75-44.

Поддубное д., Костр. р-н, зем. 
участок 25 сот. (14 сот. - в 
собств.), на уч. 1/2 часть де-
рев. дома с кирп. пристрой-
кой, баня, продаю, цена до-
гов. Тел. 8-906-522-49-40.

ПОДОЛЕЦ, (Минское) дом 
брев., 2 этажа, общ. пл. 84 
кв.м, центр. коммуника-
ции, АОГВ, зем. участок 7,5 
соток – в собств., хоз. по-
стройки, подъезд круглый 
год, продаю. Фото на сайте 
http://anvendor.ru. Тел. 30-
14-60.

ПРИБРЕЖНЫЙ пос., база 
отдыха на берегу Костр. 
водохр., 1-я линия, про-
даю. Тел. 8-910-660-03-
85. Фото на сайте: www.
president-k.ru.

ПРИБРЕЖНЫЙ, зем. участок 
20 сот. на берегу Костр. во-
дохр., под строит-во базы 
отдыха, продаю, цена 3500 
тыс. руб. Тел. 8-910-660-
03-85.

Прискоково, (Красносельский 
р-н), дом, общ. пл. 40 кв.м, 
зем. участок 13 сот. в собств., 
подъезд – асфальт, рядом р. 
Волга, продаю, цена 300 тыс. 
руб. Тел. 8-920-398-23-13.

Пыщуг, дом дерев., част. уд., 
общ. пл. 54 кв.м, гараж, баня, 
колодец, зем. участок 60 сот., 
продаю, цена 400 тыс. руб. 
Тел. 8-906-523-79-43.

СЕМЕНКОВО, зем. участок 
13 соток – в собств., комм. 
рядом, подъезд круглый 
год, деревня жилая, про-
даю, цена 750 тыс. руб. 
Тел. 8-929-093-91-62.

СЕРЕДНЯЯ, 2 отд. зем. участ-
ка 8 сот. и 10 сот., разреше-
ние на строит-во, коммуни-
кации, продаю. Тел. 8-910-
956-71-24.

Симаково, 10 км от Костромы, 
зем. участок 8 сот. в собств., 
продаю, цена 550 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-950-244-41-47.

СИМАКОВО, дом брев., 
общ. пл. 40 кв.м, 1 больш. 
комната, веранда, двор, 
отопление печное, вода в 
доме, деревня жилая, га-
зифицир., зем. участок 19 
соток – в собств., продаю, 
цена 900 тыс. руб. Тел. 
8-920-381-01-11.

СИМАКОВО, зем. участок 8 со-
ток, без построек и коммуни-
каций, газ, эл-во на границе 
участка, продаю, цена 550 
тыс. руб. Тел. 301-570.

СКОРБЕШКИ, дом рубленый, 
8х12 м, недострой, под 
крышей, зем. участок 10 
соток, продаю, цена 1050 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
17-48.

СОСНОВЫЙ БОР, 3-комн. кв., 
2/3 -эт. кирп. дома, 64/43/8 
кв.м, балкон, продаю. Воз-
можен обмен. Фото на сай-
те www.aquarelle-rm.ru. Ак-
варель РМ. Тел. 300-293, 
8-903-634-62-93.

Сосновый бор, 3-комн. кв., 
ул. план., 2/3 -эт. кирп. дома, 
общ. пл. 64 кв.м, все уд., 
продаю, цена 1300 тыс. руб. 
Возм. варианты обмена. Тел. 
8-920-645-35-31.

ПРОДАЮ

ЖИЛУю 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

В КОСТРОМСКОй 
ОБЛАСТИ
начало на стр. 2–27

С А М К О В О - К А Р И М О В О , 
коттеджи различной степени 
готовности, продаем. Жизнь 
на природе с городским 
комфортом. Цена от 3900 т.р. 
Тел. 49-91-49, 8-950-247-
95-17

ПРОДАМ новые 
квартиры в секционных 
3-этажных домах в 5 и 
15 км от Костромы по 
Красносельскому тракту, 
пл. 108, 54, 160 кв.м, по 
цене от 25 тыс. руб./кв.м, 
с зем. участками от 2 до 
7 соток, газ, скважина, 
септик.

Тел. 8-953-667-17-26

Ежедневно обновляемый интернет-портал костромской недвижимости. 
Создан на базе объявлений, подаваемых в газету  «Квартирка»

kvko.ru
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Становщиково д., Костр. р-н, 
Середняковское с/п, 1/2 часть 
дерев. дома, ш/б пристрой-
ка, 48/35/13 кв.м, водопр-д, 
АОГВ, местная канализ., баня, 
хоз. постройки, зем. участок 8 
сот. в собств., продаю. Цена 
1500 тыс. руб. Тел. 8-960-742-
27-47, 8-906-666-95-74.

СТАНОВщИКОВО, дом, общ. 
пл. 120 кв.м, 3 уровня, кир-
пич, без в/о, зем. участок 
18 соток, газ, вода, про-
даю, цена 5000 тыс. руб. 
торг Прям. продажа. Фото 
на сайте www.aquarelle-rm.
ru Акварель РМ. Тел. 300-
759, 8-906-521-37-59.

СТАНОВщИКОВО, коттедж, 
пл. 300 кв.м, зем. участок, 
12 сот. в собств., продаю. 
Тел. 629-900, 8-920-388-
32-02.

Стрельниково, 1/2 часть 1/2-
эт. кирп. дома, пл. 67 кв.м, но-
вое АОГВ, окна ПВХ, ремонт, 
продает собственник, цена 
1380 тыс. руб. Тел. 8-960-743-
50-19.

Стрельниково, 1/2 часть дома 
на кирп. фунд., 90/40 кв.м, 
баня, прир. газ, эл-во, вода, 
зем. участок 6,5 сот. в собств. 
+ 8 сот. в аренде, насаждения, 
продаю. Тел. 34-54-43.

СТРЕЛЬНИКОВО, дом, кирп., 
2 этажа, ж/б перекрытия, 
общ. пл. 150 кв.м, 30 кв.м 
– мансарда, утепл. стены, 
2 входа, эл-во, газ, вода, 
крыша, водостоки, зем. 
участок 9 соток – в собств., 
продаю, цена 2500 тыс. 
руб. Тел. 47-05-77, 8-953-
647-47-04. АН «Центр горо-
да».

СТРЕЛЬНИКОВО, часть 2-х 
этажного дома, общ. пл. 
65 кв.м, окна ПВХ, все уд., 
продаю. Тел. 8-909-256-
75-44.

Судиславль, 1-комн. кв., ул. 
план., 2/4 -эт. пан. дома, не-
угл., 31/18/9 кв.м, нов. сан-
техника, ремонт, мет. дверь, 
продаю, цена 700 тыс. руб. 
Без посредников. Тел. 8-950-
247-04-32.

Судиславский р-н, 40 км от 
Костромы, зем. участок 10 
сот. в собств., продаю, цена 
50 тыс. руб. Тел. 8-915-908-
32-11.

Судиславский р-н, с/п Расло-
во, д. Дичево, зем. участок 10 
сот. в собств., продаю, цена 
50 тыс. руб. Тел. 8-915-908-
32-11.

СУДИСЛВСКИЙ р-н, пос. Со-
рож, 12 км от Судиславля, 
1-комн. кв., все уд., 1/2 -эт. 
пан. дома, 38/19/8 кв.м, 
лоджия ПВХ, продаю, цена 
300 тыс. руб. Тел. 300-818, 
30-10-42, 37-17-31.

Сусанино пос., 2-комн. кв., 4/5 
-эт. пан. дома, общ. пл. 43,3 
кв.м, солн. сторона, неугл., 
окна ПВХ, мет. дверь, пласт. 
трубы, приборы учета, про-
даю. Тел. 8-953-654-02-73.

Сусанино, 3-комн. кв., 5/5 -эт. 
пан. дома, общ. пл. 54 кв.м, 
продаю, цена 850 тыс. руб. 
Тел. 8-915-924-01-75.

Сусанино, 3-комн. кв., ул. 
план., 5/5 -эт. пан. дома, 
60/40/9 кв.м, ремонт, мет. 
дверь, продаю, цена 850 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-953-640-40-
28.

СУСАНИНО, комната в общ., 
3/3 -эт. кирп. дома, все уд., 
продаю, возм. использ. 
матер. капитала, продаю, 

цена 280 тыс. руб. Тел. 37-
24-10, 8-920-382-79-56.

СУСАНИНСКИЙ тр., земель-
ный участок 18 км от Ко-
стромы, 10 соток под стро-
ительство, рядом эл-во, 
газ, вода, река, хор. подъ-
езд, продаю, цена 250 тыс. 
руб. Тел. 8-964-154-01-19.

Сухоногово пос., 1-комн. кв., 
1/2 -эт. пан. дома, все уд., 
34,7/18,2/7,7 кв.м, застекл. 
балкон 4,4 кв.м, зем. уча-
сток 4 сот., продаю, цена 700 
тыс. руб. Возможен обмен на 
равноц. в г. Кострома. Рассм. 
предл. Тел. 8-920-396-81-16, 
42-86-94, Андрей

Сухоногово, 1-комн. кв., все 
уд., 1/3 -эт. пан. дома, дому 
2 года, общ. пл. 21 кв.м, про-
даю. Тел. 8-953-648-00-60.

Сухоногово, дер. Асташево, 
зем. участок 10 соток на бер. 
Волги, забор, сарай, насаж-
дения, газ, вода, эл-во, про-
даю. Тел. 8-905-152-67-18.

СУХОНОГОВО, зем. участок 
10 сот. в собств. все ком-
муникации, газ, 2-я линия 
от р.Волга, продаю, цена 
450 тыс. руб. Тел. 499-162, 
8-950-247-56-96, Ольга.

Сущево, 18 км от Костромы, 
3-комн. кв., 2/2 -эт. пан. дома, 
61/56/9 кв.м, застекл. лоджия 
6 м, с/у разд., в хор. состоя-
нии, приборы учета, 2 сарая, 
до Костр. моря 5 км, рядом 
лес, продаю, цена 2100 тыс. 
руб. Тел. 8-906-609-33-36.

Татарское (40 км от Костромы), 
3-комн. кв., 2/3 -эт. пан. дома, 
общ. пл. 71 кв.м, продаю или 
обменяю на 1-комн. кв. или 2 
комнаты в общ. в Костроме. 
Рассм. все предл. Тел. 8-953-
646-06-43.

ТИМОНИНО, 16 км от г. 
Костромы, Волгор. тр., 
зем. участок 12 соток – в 
собств., вода на улице, 
продаю, цена 150 тыс. руб. 
Акварель РМ. Тел. 300-459.

УВАРОВО, Крахмалопаточ-
ный з-д, зем. участок 9 со-
ток, газ, эл-во, до р. Волга 
500 м, продаю, цена 150 
тыс. руб. Тел. 8-964-154-
01-19.

ФАНЕРНИК, 

дом новый, общ. пл. 180 
кв.м, 2 уровня, АОГВ, своя 
скважина, зем. участок 
10 соток, зеленая зона, 
продаю. Тел. 64-81-80, 
8-962-181-42-40.

ФИЛИПЦЕВО, 10 км от Ко-
стромы, дом, общ. пл. 50 
кв.м, зем. участок 15 со-
ток – в собств., эл-во, вода, 
газ подводят, продаю, цена 
600 тыс. руб. Тел. 8-953-
643-95-54.

Чернопенье, 3-комн. кв., част. 
уд., 2/2 -эт. кирп. дома, нет 
ванны и гор. воды, зем. уча-
сток 10 сот, подъезд - круглый 
год, продаю, недорого. Тел. 
8-950-248-85-07.

ЧЕРНОПЕНЬЕ, зем. участок 
20 сот. на берегу р. Волга, 
газ, вода, продаю, цена 
400 тыс. руб. Тел. 64-88-29, 
8-910-804-00-05.

ЧИЖОВО, зем. участки, по 
12 соток, продаю, цена 400 
тыс. руб. Тел. 64-81-80, 
8-915-900-57-76.

Чистые Боры, 1-комн. кв., 
ул. план., 3/5 -эт. пан. дома, 
39,1/20/12 кв.м, неугл., те-
плая, 2 лоджии, продаю, цена 
850 тыс. руб. Прям. продажа. 
Тел. 8-920-384-49-74.

Чистые Боры, 2-комн. кв., ул. 
план., 1/5 -эт. пан. дома, общ. 
пл. 42 кв.м, тел. точка, про-
даю, цена 700 тыс. руб. Тел. 
8-960-749-22-94.

Чулпаново, Нерехтский р-н, 
30 км от Костромы, дом, треб. 
ремонта, зем. участок 30 сот., 

деревня газифицирована, 
вода на колонке, подъезд - 
круглый год, продаю. Тел. 
8-953-646-29-98.

ШУВАЛОВО, 2-комн. кв., ул. 
план., 2/2 -эт. пан. дома, 
58/30/12 кв.м, АОГВ, окна 
ПВХ, продаю, цена 1750 
тыс. руб. Тел. 8-903-634-
17-48.

ШУВАЛОВО, 3-комн. кв., ул. 
план., 68/40/9 кв.м, 2/2 
-эт. кирп. дома, малоквар-
тирный дом, лоджия и окна 
ПВХ, с/у отделан кафелем, 
встр. кухня, продаю, цена 
2050 тыс. руб. Тел. 8-903-
634-17-48.

ШУНГА, 4 км от г. Кострома, 
дом, общ. пл. 170 кв.м, с 
цокольным этажом, центр. 
коммуникации, зем. уча-
сток 11 соток – в собств., 
продаю. Тел. 8-950-244-
41-52.

ШУНГА, 5 км от Костромы, 
дом кирп. с дерев. при-
стройкой, на кирп. фунд., 
пл. 150 кв.м, АОГВ, хол. 
вода, местная канализ., 
баня, зем. участок 7 сот., 
продаю, цена 1850 тыс. 
руб. Тел. 36-08-95, 8-920-
641-92-97.

ШУНГА, дом новый, кирп., 
пл. 230 кв.м, 2-эт., центр. 
коммуникации, зем. уча-
сток 10 сот., продаю, цена 
4800 тыс. руб. Тел. 64-88-
29, 36-04-78.

ШУНГА, дом пеноблочный, 
все уд., местн. канализ., 
зем. участок 15 соток, про-
даю, цена 1350 тыс. руб. 
Акварель РМ. Тел. 300-384, 
8-960-744-00-00. 

ШУНГА, зем. участок 5 соток 
– цена 350 тыс. руб., 10,4 
сотки – 790 тыс. руб., газ, 
эл-во. Тел. 8-964-154-01-
19.

ШУНГА, коттедж кирп., 2-эт., 
пл. 240 кв.м, без отд., все 
коммуникации в доме, те-
плый гараж, зем. участок 
8 сот. в собств., продаю, 
цена 4600 тыс. руб. Тел. 
8-910-190-99-22. Фото на 
сайте: www.president-k.ru.

ШУНГА, часть дома, пл. 80 
кв.м, АОГВ, хол. вода, в 
хор. состоянии, продаю, 
цена 1800 тыс. руб. Тел. 37-
07-52, 36-00-26, 36-00-56. 

ЮРЬЕВО, за пос. Минское, 
дом, газ, вода, эл-во, 
зем. участок 13 чсоток – в 
собств., продаю, цена 1550 
тыс. руб. Тел. 8-964-154-
01-19.

Яковлевское, (8 км от Костро-
мы), 2-комн. кв., все уд., 1/2 
-эт. кирп. дома, 60/-/15 кв.м, 
газ. колонка, ремонт, продаю, 
недорого. Тел. 8-967-680-31-
51.

ЯКОВЛЕВСКОЕ, дом жилой 
+ зем. участок 15 соток – в 
собств., продаю, цена 2100 
тыс. руб. Тел. 8-910-660-
61-97.

ЯКОВЛЕВСКОЕ, дом кирп. с 
цокольным этажом, общ. 
пл. 60 кв.м, все уд., местн. 
канализ., баня, продаю, 
цена 1700 тыс. руб. Тел. 
8-909-256-75-44.

ЯКОВЛЕВСКОЕ, дом кирп., 
общ. пл. 68 кв.м, 4 комна-
ты, кухня, ремонт, зем. уча-
сток 8 соток, новая баня, 
продаю, цена 2250 тыс. 
руб. Тел. 8-964-154-01-19. 

ПРОДАЮ

В ДРУГИх РЕГИОНАх

Ковров г., Владимирская 
обл., 1-комн. кв., ул. план., 
6/9 -эт. кирп. дома, 40/17/10 
кв.м, неугл., с/у совм., кладо-
вая, лоджия, соц. отд., прибо-
ры учета, спутн. ТВ, интернет, 

продаю. Тел. 8-960-742-57-
47.

Ярославль, (у Речного порта), 
комната в общ., пл. 13 кв.м, 
продаю, цена 750 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-961-972-27-49.

Ярославль, комната в общ. 
секц. типа, пл. 13 кв.м, 5/5 
-эт. кирп. дома, продаю, цена 
850 тыс. руб., торг. Тел. 8-909-
256-83-86.

КУПЛЮ

В КОСТРОМЕ

1,2,3-КОМН. кв. в любом 
р-не города, куплю. Тел. 
37-07-52, 36-00-26, 36-00-
56. АН Реквизит.

1,2,3-КОМН. кв. в Свердлов-
ском р-не или в Давыдов-
ском мкр-не, куплю. Тел. 
34-80-34, 41-28-51, 41-
24-71, 8-950-240-26-22, 
8-950-244-41-29.

1-2-3-КОМН. кв. в любом 
р-не города, куплю за на-
личные деньги. Тел. 37-17-
31, 300-884, 30-08-18.

1-2-3-КОМН. кв. в любом 
р-не города, куплю сроч-
но. Тел. 637-007, 300-614, 
301-278, 301-279.

1-2-3-КОМН. кв., не отдален-
ные районы, куплю, сроч-
но, на Ваших условиях. Тел. 
64-81-80, 8-962-181-42-
40, 8-915-900-57-76.

1-2-комн. кв. в кирп. доме, 
хрущ., стал., в центре города, 
кроме 1-го этажа, купит соб-
ственник, в любом состоянии, 
за наличные деньги. Рассм. все 
предл. Тел. 8-906-520-96-91.

1-2-КОМН. кв. в любом р-не 
города, куплю. Тел. 47-12-
36. 

1-2-КОМН. кв., в Централь-
ном или Фабричном р-нах, 
куплю. Без посредников. 
Рассм. все предл. Тел. 30-
15-70.

1-2-КОМН. кв., куплю, сроч-
но. Без посредников. 
Рассм. все предл. Тел. 30-
14-52.

1-2-комн. кв., с част. уд., мож-
но без уд., до 1000 тыс. руб. 
куплю. Тел. 8-910-800-86-72.

1-КОМН. кв. в кирп. доме, в 
Ленинском р-не, до 1550 
тыс. руб., куплю. Рассм. 
все предл. Срочно. Тел. 
499-162, 8-950-247-56-96.

1-КОМН. кв. в Ленинском 
р- не, кроме кр. этажей, 
до 1500 тыс. руб. куплю. 
Рассм. все предл. Тел. 
8-909-254-67-03.

1-комн. кв. в Ленинском, 
Свердловском р-не, кроме кр. 
этажей, куплю до 1300 тыс. 
руб. Срочно. Без посредни-
ков. Тел. 8-920-644-31-66.

1-КОМН. кв. в любом р-не 
города, куплю. Тел. 8-953-
643-95-54.

1-КОМН. кв. в мкр-не Давы-
довский куплю срочно. Тел. 
34-80-34, 41-28-51, 41-
24-71, 8-950-240-26-22, 
8-950-244-41-29.

1-КОМН. кв. в мкр-не Давы-

довский, в Свердловском, 
Ленинском р-не, ул. Про-
фсоюзная, Индустриаль-
ная, куплю, срочно, недо-
рого. Рассм. все предл. 
Тел. 8-953-647-47-04.

1-КОМН. кв. в мкр-не Па-
ново, Малышково, куплю. 
Тел. 30-04-23.

1-комн. кв. в мкр-не Черноре-
чье, куплю. Без посредников. 
Тел. 32-04-46, 8-953-665-26-
30.

1-КОМН. кв. в Паново, Ма-
лышково, ул. план, сред-
ний этаж, ремонт, куплю до 
1650 тыс. руб. Без посред-
ников. Рассм. все предл. 
Тел. 8-953-663-27-27.

1-КОМН. кв. все уд., в г. Ко-
строме до 850 тыс. руб. 
Рассм. предл. Без посред-
ников. Тел. 301-452.

1-КОМН. кв. за наличный 
расчет, куплю. Рассм. все 
предл. Без посредников. 
Тел. 35-83-92.

1-комн. кв. купит собственник. 
Тел. 8-915-915-85-64.

1-КОМН. кв. куплю до 1300 
тыс. руб., наличные деньги, 
срочно. Без посредников. 
Тел. 300-632.

1-комн. кв. куплю. Тел. 8-953-
655-30-35.

1-КОМН. кв., в Давыдовских 
мкр-нах или Заволжье, в 
любом состоянии, любой 
этаж, куплю до 1480 тыс. 
руб. Без посредников. Тел. 
8-903-634-62-41. 

1-КОМН. кв., в кирп. доме, 
куплю. Рассм. предл. Без 
посредников. Тел. 301-460.

1-комн. кв., в р-не ул. Сверд-
лова, Ивана Сусанина, куплю 
срочно, до 1500 тыс. руб. Без 
посредников. Тел. 51-41-27, 
8-910-957-62-02.

1-КОМН. кв., до 1400 тыс. 
руб., наличные деньги, ку-
плю, срочно. Тел. 8-964-
154-01-19.

1-КОМН. кв., куплю, срочно, 
недорого, наличные день-
ги. Тел. 8-903-634-17-48.

1-КОМН. кв., куплю. Рассм. 
все предл. Тел. 30-05-34.

1-КОМН. кв., м/сем., на ул. 
Профсоюзная., Индустри-
альная., мкр-не Малыш-
ково, ул. Калиновская, 
куплю. Рассм. все предл. 
Тел. 8-903-896-44-04, 
41-18-09-вечером.

1-КОМН. кв., ул. план., в лю-
бом р-не города, куплю. 
Рассм. предл. Акварель 
РМ. Тел. 47-08-02, 47-22-
06.

2-3-комн. кв. в центр. части 
города, в кирп. доме, пл. от 
65-75 кв.м, куплю до 2300 тыс. 
руб. Без посредников. Тел. 
34-29-67, 8-910-806-26-14.

2-3-КОМН. кв. к/габ., 80-100 
кв.м, в малокв. доме с высо-
кими потолками, можно без 
отделки, куплю. Тел. 8-903-
634-65-69 и 30-05-69.

2-КОМН. кв. в Ленинском 
р-не, до 1950 тыс. руб., ку-
плю. Рассм. все предл. Тел. 
8-909-254-67-03.

2-КОМН. кв. в мкр-не Пано-
во, Давыдовский, куплю 
срочно. Рассм. все предл. 
Тел. 499-162, 8-950-247-
56-96.

2-КОМН. кв. в Центральном, 
Свердловском, Ленинском 
р-нах, ул. И. Сусанина, Во-
йкова, Советская, куплю. 
Желательно не крайние 
этажи. Срочно, недоро-
го. Рассм. все предл. Тел. 
8-953-647-47-04.

2-КОМН. кв. в черте города, 
до 1600 тыс. руб., куплю. 
Рассм. все предл. Тел. 
8-920-389-42-84.

2-КОМН. кв. куплю, налич-
ные деньги. Тел. 8-903-

634-65-02, 30-05-02.

2-КОМН. кв. хрущ. или пе-
рех., на ул. Никитская, мкр-
не Якиманиха, на Рабочем 
пр-те, пр-те Мира, куплю. 
Тел. 8-903-896-44-04, Еле-
на, 41-18-09-вечером.

2-КОМН. кв., в кирп. доме до 
2000 тыс. руб., наличные 
деньги, куплю. Тел. 8-964-
154-01-19.

2-КОМН. кв., в любом р-не 
города, куплю. Рассм. 
предл. Акварель РМ. Тел. 
37-11-21, 47-08-02.

2-КОМН. кв., в любом со-
стоянии, любой этаж, кро-
ме пос. Ребровка и за р. 
Костромой, не дерев. дом, 
куплю до 1900 тыс. руб. Без 
посредников. Тел. 8-903-
634-62-41.

2-КОМН. кв., куплю. Налич-
ные деньги. Рассм. все 
предл. Тел. 8-962-180-14-
60.

2-КОМН. кв., куплю. Рассм. 
все предл. Тел. 30-05-34.

2-КОМН. кв., ул. план. в За-
волжье, оплата наличными, 
куплю. Без посредников. 
Тел. 300-632.

2-КОМН. кв., хрущ., перех., 
в Ленинском р-не куплю, 
срочно. Рассм. все предл. 
Тел. 499-162, 8-950-247-
56-96.

3-КОМН. кв. в мкр-не Ма-
лышково, ул. Магистраль-
ная, Студенческий пр-д, 
Суслова ул., Самоковская 
ул., мкр-н Паново, куплю, 
срочно. Тел. 8-953-647-47-
04.

3-КОМН. кв. куплю, срочно, 
наличные деньги. Рассм. 
все предл. Тел. 30-05-02, 
8-903-634-65-02.

3-КОМН. кв. куплю. Без по-
средников. Рассм. предл. 
Тел. 301-460.

3-КОМН. кв. ул. план., в За-
волжье, куплю. Тел. 64-81-
80, 8-962-181-42-40.

3-КОМН. кв., в любом р-не 
города, куплю. Рассм. 
предл. Акварель РМ. Тел. 
37-11-21, 47-08-02.

3-КОМН. кв., в р-не мкр-на 
Давыдовский, ул. Про-
фсоюзной, куплю. Рассм. 
предл. Акварель РМ. Тел. 
47-22-05, 47-22-06.

ДОМ 

в любом р-не города, кро-
ме пос. Первомайский, 
куплю. Тел. 39-20-20, 
8-903-895-64-34.

ДОМ или часть дома с отд. 
входом до 1800 тыс. руб. 
со все уд. в черте города, 
желат. Заволжье или Чер-
норечье, рассм. варианты 
ближнего пригорода, ку-
плю. Тел. 8-953-663-27-27.

ДОМ с АОГВ, в любом р-не, 
кроме пос. Первомайский, 
куплю. Рассм. предл. Сроч-
но. Тел. 301-460.

ДОМ, в Заволжье, Каримово, 
Коряково, Ребровка пос., 
Караваево, Красное-на-
Волге, Ильинское, куплю, 
общ. пл. 110-150 кв.м, 
цена 3000-3600 тыс. руб. 
Рассм. все предл. Сроч-
но, наличные деньги. Тел. 
8-953-647-47-04.

ДОМ, часть дома куплю в лю-
бом р-не. Рассм. предл. Ак-
варель РМ. Тел. 37-11-22, 
47-08-02.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, в 
любом р-не города, куплю. 
Рассм. предл. Акварель 
РМ. Тел. 37-11-21, 47-08-
01.

КВАРТИРУ до 1200 тыс. руб., 
куплю, срочно. Наличные 
деньги. Рассм. все предл. 
Тел. 30-05-02, 8-903-634-
65-02.

ПРОДАЮ

ЖИЛУю 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

В КОСТРОМСКОй 
ОБЛАСТИ
начало на стр. 2–28

Продолжение на стр. 30

Срочный выкуп 
любого 
жилья. 
Деньги 
сразу.
Т. 302-206; 

8-962-180-22-06
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КВАРТИРУ в любом р-не го-
рода, куплю, недорого. АН 
«Консул». Тел. 8-915-929-
90-16, 49-90-87, 45-17-90, 
8-950-240-37-98, 8-953-
663-08-70.

КВАРТИРУ, дом, зем. уча-
сток, куплю на Ваших усло-
виях. Тел. 47-27-27, 8-915-
903-68-28.

Комнату в общ. корид. типа или 
в 2-комн. кв., с перспективой 
выкупа жилья, в черте города, 
куплю. Тел. 8-915-904-26-11.

Комнату в комм. кв. или общ., 
в Свердловском р-не, куплю. 
Тел. 8-967-680-31-51.

КОМНАТУ в общ. или комм. 
кв., в любом р-не, до 350 
тыс. руб., куплю за налич-
ные деньги. Тел. 8-909-
254-67-03.

Комнату в общ. или м/сем. ку-
плю. Без посредников. Тел. 
8-915-913-02-60.

КОМНАТУ в Центральном, 
Фабричном р-не или За-
волжье, куплю. Без посред-
ников. Тел. 30-15-70.

Комнату гост. типа куплю. Тел. 
32-60-06.

КОМНАТУ, в любом р-не го-
рода, куплю. Рассм. предл. 
Акварель РМ. Тел. 47-08-
02, 37-11-21.

КОМНАТУ, в р-не ул. Депу-
татская, Терешковой, Ново-
полянской, куплю. Рассм. 
все предл. Акварель РМ. 
Тел. 37-11-21, 47-08-02.

Куплю готовый проект дома, 
12х9 м или 10х11 м, с цоколь-
ным этажом. Рассм. предл. 
Тел. 8-906-520-69-56.

НЕДВИЖИМОСТЬ куплю, 
срочно. Цена высокая. Тел. 
8-903-634-65-41, 30-05-
41.

ОРГАНИЗАЦИЯ 

приобретает 1-2-3-4-
комн. кв., комнаты, жилые 
дома, или части домов 
для своих сотрудников за 
наличный расчет. Тел. 39-
20-20, 8-964-155-07-47.

ЧАСТЬ ДОМА или квартиру, 
до 900 тыс. руб. куплю за 
наличные деньги. Рассм. 
все предл. Тел. 8-909-254-
67-03.

КУПЛЮ

В КОСТРОМСКОй 
ОБЛАСТИ

Дом, часть дома, можно с част. 
уд., до 40 км от Костромы, ку-
плю. Без посредников. Тел. 
8-920-385-90-88.

МЕНЯЮ

В КОСТРОМЕ

Давыдовский-3 мкр-н, 
1-комн. кв., ул. план., 6/10 -эт. 
пан. дома, меняю на 2-комн. 
кв. в кирп. доме с нашей до-
платой в мкр-не Давыдов-
ский. Тел. 8-920-381-36-73.

Заволжский р-н, 2-комн. кв., 
все уд., общ. пл. 57 кв.м, ме-
няю на 1-комн. кв. и комнату 
в общ. Рассм. все предл. Тел. 
33-41-27.

Кинешемское ш., 3-комн. кв., 
ул. план, 1/9 -эт. пан. дома, 
68/40/9 кв.м, неугл., квадр. 
прихожая, 2 балкона, решет-
ки, тамбур, домофон, меняю 
на часть дома с зем. участком 
и комнату в общ. Тел. 8-960-
746-84-61.

Ленинский р-н, 1-комн. кв., 
перех., 4/5 -эт. кирп. дома, пл. 
30,2 кв.м, застекл. балкон, нов. 
сантехника, тел. точка, домо-
фон, каб. ТВ, меняю на 1-комн. 
кв., не выше 3 этажа, все уд., в 
мкр-не Черноречье, Юбилей-
ный, Давыдовский по догово-
ренности. Тел. 45-61-28.

Сплавщиков ул., 2-комн. кв., 
все уд., 2/2 -эт. кирп. дома, 
40/28/5,5 кв.м, 2-конт. котел, 
с/у разд., ремонт, приборы 
учета, рядом река, меняю на 
1-2-комн. кв. с част. уд. или 
без них, или на кв. меньшей 
площади с доплатой. Тел. 
8-910-800-86-72.

МЕНЯЮ

В ДРУГИх РЕГИОНАх

Кострома на Ярославль, 
Никитская ул., дом 62, комна-
та в 2-комн. кв., 5/5 -эт. пан. 
дома, меняю на комнату в Ко-
строме или Ярославле. Тел. 
8-910-955-07-94.

СДАЮ
1-2-3-4-КОМН. кв. в цен-

тральном р-не сдает соб-
ственник на часы, сутки, 
недели, новогодние празд-
ники, месяц, евроремонт, 
газ. колонка, мебель, быт. 
техника, посуда, постель-
ное белье. Рядом автосто-
янка, супермаркет. Коман-
дировочным документы. 
Тел. 8-910-803-56-58.

1-2-3-КОМН. кв. в различных 
р-нах города сдает соб-
ственник на часы, сутки, 
недели, месяц, ремонт, ме-
бель, быт. техника, посуда, 
постельное белье. Рядом 
автостоянка, супермаркет. 
Тел. 8-915-910-03-72.

1-2-3-КОМН. кв., 

благоустроенные, в разл. 
районах города, сдаю по-
суточно от 800 руб./сут-
ки. Есть все необходимое 
для комфортного прожи-
вания: мебель, вся быт. 
техника, посуда, пост. бе-
лье. Предоставляются от-
четные документы, транс-
фер. Скидки от 3-х дней 
проживания. Тел. 8-906-
666-64-23.

1-2-3-КОМН. кв., в любом 
р-не города, сдаю. Аква-
рель РМ. Тел. 37-11-21, 37-
11-22, 8-909-254-11-22.

1-2-3-КОМН. кв., сдаю на 
часы, сутки, недели, цена 
от 800 руб. Тел. 8-953-662-
77-36, 8-920-387-83-85.

1-2-КОМН. кв. 

сдаю на часы, сутки. 
Трансфер, отчетные доку-
менты круглосуточно. Тел. 
8-930-385-21-96.

1-2-КОМН. кв., все уд., 
мебл., быт. техника, белье, 
посуда, сдаю на сутки, не-
дели, новогодние праздни-
ки в центр. части города, 
рядом магазины, стоянка, 
сдаю, размещение до 8 
чел. Тел. 8-960-739-57-05, 
8-950-248-49-23.

1-КОМН. кв. 

в р-не парка «На Никит-
ской», сдаю на сутки, не-
дели, часы, командиро-
вочным, а также на ново-
годние праздники. Тел. 
8-953-654-90-21, 8-950-
243-81-49.

1-КОМН. кв. гост. типа, ул. 
Профсоюзная, дом 13, кор-
пус 2, 3/5 -эт. кирп. дома, 
пл. 14 кв.м, с/у, хол. и гор. 
вода, мебл., хол-к, нет ван-
ны и душа, сдаю, цена 7000 
руб./мес. Тел. 8-963-930-
06-58.

1-КОМН. кв. 

и однокомнатные номе-
ра со все уд., в коттедже 
в центре города, сдаю 
на сутки, недели. Чисто, 
уютно. Тел. 31-95-20, 
8-962-182-70-97, с 8.00 
до 23.00.

1-КОМН. кв. на ул. Инду-
стриальная, дом 21, в р-не 
мини-рынка, 2 этаж, с ме-
белью, сдаю, цена 10 тыс. 
руб. (все включено). Тел. 
8-910-950-26-26.

1-КОМН. кв., в Заволжском 
р-не, все уд., сдаю на длит. 
срок, можно студентам, 
цена 5 тыс. руб. Тел. 8-953-
654-11-28.

1-КОМН. кв., в Ленинском 
р-не, сдаю, цена 6 тыс. руб. 
+ приборы учета. Без предо-
платы. Тел. 8-953-654-11-28.

1-КОМН. кв., в р-не а/вок-
зала, все уд, сдаю, 6 тыс. 
руб. Без предоплаты. Тел. 
8-953-654-11-28.

1-КОМН. кв., Давыдовский 
мкр-н, 2-й этаж, мебл., 

быт. техника, лоджия, 
сдаю. Тел. 30-10-68, 8-960-
739-57-05.

1-КОМН. кв., Заволжье, 
без мебели, кух. гарни-
тур, сдаю, недорого. Тел. 
8-962-180-10-68, 8-950-
248-49-23.

1-КОМН. кв., Линейная ул., 
АОГВ, част. мебл., нет гор. 
воды и ванны, сдаю, цена 
6500 руб. Тел. 300-614, 
8-953-655-58-04.

1-КОМН. кв., Мира пр-т, 
мебл., можно без мебели, 
хол-к, стир. машина, сдаю, 
недорого. Тел. 8-950-248-
49-23, 8-962-180-10-68.

1-КОМН. кв., сдаю, срочно. 
Тел. 8-953-654-11-28.

2-комн. кв. в р-не Калинов-
ского рынка, мебель, сдаю 
на длит. срок, цена 12 тыс. 
руб. + комм. платежи. Аква-
рель РМ. Тел. 30-14-12.

2-КОМН. кв. в р-не Никит-
ского парка, сдаю, срочно, 
цена 8 тыс. руб. Тел. 8-953-
654-11-28.

2-КОМН. кв., в Заволжском 
р-не, новая, 3-й этаж, быт. 
техника, мебл., сдаю, не-
дорого. Тел. 30-10-68, 
8-950-248-49-23.

2-КОМН. кв., Голубкова ул., 4/5 
-эт. кирп. дома, мебл., сдаю, 
цена 10 тыс. руб. + комм. 
платежи. Тел. 34-80-34, 41-
28-51, 41-24-71, 8-950-240-
26-22, 8-950-244-41-29.

2-КОМН. кв., р-н «Коллажа», 
застекл. лоджия, мебл., 
быт. техника, сдаю. Тел. 
8-950-248-49-23, 8-962-
180-10-68.

2-КОМН. кв., сдаю, можно 
студентам. Тел. 8-953-654-
11-28.

ПРОДАЮ
БОЕВАЯ ул., дом 66, нежи-

лое помещение, общ. пл. 
45,5 кв.м, 1/5 -эт. кирп. 
дома, можно под офис, 
быт. услуги, магазин, про-
даю, цена 2000 тыс. руб. 
Тел. 301-570

ВОЛЖСКАЯ 2-я ул., произ-
водственный комплекс, 
нежилое одноэтажное 
кирп. здание, общ. пл. 695 
кв.м, складские – 70 кв.м, 
кран-балка, охр. терри-
тория, удобный подъезд, 
асфальт, центр. коммуни-
кации, окна ПВХ, охран-
ная и пожарная сигнализ., 
зем. участок 1984 кв.м, 
пром. зона. Продажа от 
собственника. Тел. 8-910-
660-49-80.

ВЫСОКОВО, произв. по-
мещение ангарного типа, 
пл. 400 кв.м, зем. участок 
0,5 Га, продаю, цена 4500 
тыс. руб., торг. Тел. 8-910-
660-03-85. Фото на сайте: 
www.president-k.ru.

ГАЛИЧСКОЕ ш., произв. 
комплекс, общ. пл. 2930 
кв.м, зем. участок 2,8 Га 
– в собств., продаю. Тел. 
8-903-634-62-41. Фото на 
сайте http://anvendor.ru.

ГАРАЖНЫЙ БОКС, Паново 
мкр-н, общ. пл. 90 кв.м, 

высота 4 м, двое ворот, 
б/отделки, отопление на 
дровах, продаю, цена 500 
тыс. руб. Тел. 8-910-660-
03-85. Фото на сайте: 
www.president-k.ru.

ГОВЯДИНОВО пр-д, нежи-
лое помещение общ. пл. 
240 кв.м, АОГВ, отд. вход, 
продаю, цена 4700 тыс. 
руб. торг. Прям. продажа. 
Тел. 8-903-634-05-06.

ГОРНАЯ ул., помещение 
офисное, пл. 86,6 кв.м, 
цокольный этаж, отд. 
вход, продаю, цена 1800 
тыс. руб. Тел. 8-910-660-
03-85. Фото на сайте: 
www.president-k.ru.

ДАВЫДОВСКИЙ-2 мкр-н, 
дом 25, 1-комн. кв., ул. 
план., 1/9 -эт. пан. дома, 
33/17/9 кв.м, застекл. 
лоджия, решетки, продаю 
под комм. недв. Цена 1650 
тыс. руб. Продает соб-
ственник. Тел. 34-45-49, 
8-930-384-94-15.

ДАВЫДОВСКИЙ-3 мкр-н, 
1-комн. кв., новая, (тор-

цевая), 1/9-эт. пан. дома, 
42/19/13 кв.м, с/у совм., 
лоджия, с отд., продаю, 
инфо на сайте www.gilkom.
com. Тел. 30-27-14, 8-905-
153-46-12. 

ДЕМИНСКАЯ ул., 3-х этаж-
ное здание с пристройкой, 
общ. пл. 615 кв.м, зем. 
участок 40 соток, центр. 
коммуникации, продаю, 
цена 3500 тыс. руб. Тел. 
30-05-41.

ДЕМИНСКАЯ ул., произ-
водств. помещение, пл. 
640 кв.м, отопление, вода 
(скважина), эл-во, кран-
балка 5 т, продаю сроч-
но, цена 5 млн. руб. Тел. 
8-910-660-06-42.

ДЕРБИНО, Костр. р-н, зем. 
участок 50 сот., рядом 
трасса, тех. условия, про-
даю под комм. недв. Цена 
3000 тыс. руб., торг. Тел. 
8-910-373-77-77.

ДОЛМАТОВА ул., дом 10-б, 
помещение пл. 90 кв.м, 
АОГВ, окна ПВХ, продаю. 
Тел. 30-00-22, 30-18-22.

ИВАНА СУСАНИНА ул., 
1-комн. кв., ул. план., 1/9 
-эт. пан. дома, 34/18/9 
кв.м, лоджия, окна выхо-
дят на ул. Ивана Сусанина, 
продаю под комм. недв., 
цена 1700 тыс. руб. Тел. 
34-80-34, 41-28-51, 41-
24-71, 8-950-240-26-22, 
8-950-244-41-29.

КАЛИНОВСКАЯ ул., дом 
40, помещение офисное, 
общ. пл. 20 кв.м, 2-й этаж, 
евроремонт, окна ПВХ, ин-
тернет, мультисеть, тел. 
точка, продаю, цена 1000 
тыс. руб. Тел. 31-44-66, 
8-910-808-08-98.

КАЛИНОВСКАЯ ул., дом 
40, помещение офисное, 
общ. пл. 40 кв.м, 5-й этаж, 

евроремонт, окна ПВХ, ин-
тернет, мультисеть, тел. 
точка, продаю, цена 1450 
тыс. руб. Тел. 31-33-66, 
8-910-808-08-98.

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИ-
ЖИМОСТЬ, ул. Симанов-
ского, цена 32 тыс. руб./
кв.м., продаю. АН «Огни 
города». Тел. 35-63-11.

КОМСОМОЛЬСКАЯ ул., по-
мещение, в новом доме, 
цоколь, пл. 24 кв.м, свой 
с/у, АОГВ, продаю, цена 
1200 тыс. руб. Возм. рас-
срочка. Тел. 8-909-254-
67-03.

ЛЕНИНА ул., нежилое поме-
щение, общ. пл. 107 кв.м, 
2 этаж, отд. вход, продаю, 
цена 1800 тыс. руб. Тел. 
8-903-634-05-06.

МИРА пр., д.21, офисные 
помещ. ГУМа, 4-й эт., 
сплошное остекление, 
ремонт, «Мультисеть», 
многокан. телеф. линии. 
Грузов. и пассаж. лифты. 
Продажа. Цена 25 тыс. 
руб./кв.м, торг. Срочно. 
Тел. 8-910-808-08-98.

МИРА пр-т, (ГУМ) офисные 

помещения, разл. площа-
ди, продаю, цена 23 тыс. 
руб./кв.м Тел. 49-91-49.

МИХАЛЕВСКИЙ б-р, д.13, 
помещения, пл. от 30 до 
50 кв.м, 1-й этаж, АОГВ, 
окна ПВХ, продаю. Тел. 30-
00-22, 30-18-22.

НИЖНЯЯ ДЕБРЯ ул., дом 5, 
помещение, общ. пл. 30 
кв.м, кирпичн., отд. вход, 
ремонт, продаю, цена 
1550 тыс. руб. Тел. 8-950-
244-41-52.

НИКИТСКАЯ ул., 

1/2 часть офисного по-
мещения, пл. 234,4 кв.м, 
кабинетного типа, все 
коммуникации, телефо-
ния, евроремонт, 2 отд. 
входа, стоянка перед 
офисом. Продаю. Цена 
3 млн. руб., торг. Тел. 
8-910-807-01-07.

НИКИТСКАЯ ул., дом 15, по-
мещение, 1-й этаж, пл. 
от 270 кв.м, продаю. Тел. 
8-910-808-08-98.

НИКИТСКАЯ ул., нежилое 
помещение, под магазин, 
130 кв.м – общ. пл., центр. 
коммуникации, ремонт, 
продаю, цена 4600 тыс. 
руб. Тел. 39-20-20, 8-903-
895-64-34.

ПАНОВО мкр-н, торгово-
офисное помещение, общ. 
пл. 70 кв.м, отд. вход, 1/5 
-эт. кирп. дома, продаю, 
цена 3300 тыс. руб. Тел. 
8-929-093-91-62.

ПОМЕщЕНИЕ

под офис, ул. Мясницкая, 
д.23, общ. пл. 57,8 кв.м 
(кабинет – 37,2 кв.м и 
кабинет – 20,6 кв.м), все 
коммуникации, санузел, 
евроремонт, кондицио-
нер, продаю. Тел. 8-910-
661-39-10, 8-961-007-
07-70.

ПОМЕщЕНИЕ 

под произ-во, пл. 183,9 
кв.м, ул. Вокзальная, 
д.60, с автостоянкой, на 
зем. уч. пл. 2299,3 кв.м, 
продаю. Тел. 8-910-661-
39-10, 8-961-007-07-70.

ПОМЕщЕНИЕ 

под произ-во, пл. 961,3 
кв.м, ул. Вокзальная, 
д.60, с автостоянкой, 
продаю. Тел. 8-910-661-
39-10, 8-961-007-07-70.

ПОМЕщЕНИЕ, 

общ. площ. 583 кв.м, 
продаю под склад, про-
изводство, кроме пище-
вого, ширина 11 м, по-
толки 5 м, кирп. стены, 
теплое, водопровод, 100 
м до Волги, охраняемая 
территория, тел., про-
даю. Тел. 8-910-951-29-
99, 8-910-660-32-61, 
8-910-660-13-15.

ПОЧТОВАЯ ул., помещение 
в цокольном этаже жилого 
5-ти этажного кирп. дома, 
общ. пл. 72 кв.м, продаю 
под комм. недв., цена 
1350 тыс. руб. Тел. 8-929-
093-91-62.

ПУШКИНА ул. (р-н Ледовой 
арены), столярный цех с 
оборудованием, пл. 300 
кв.м, продаю, цена 2950 
тыс. руб. Тел. 37-24-10, 
8-920-382-79-56.

КОММЕРЧЕСКАЯ

КУПЛЮ

В КОСТРОМЕ 

начало на стр. 2–29

НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ
33 кв.м, Давыдовский-3, 

1-я линия, продаю. 
Цена 2800 т.р.

Т. 34-80-34

Коммерческое 
помещение

ул. Шагова, 26
• 93 кв.м

• окна ПВХ
• АОГВ

• цокольный этаж
• кирпичный ма-

локвартирный дом

ПРОДАЮ 
Цена 3000 т.р.

Т. 8-910-660-20-30

СНИМУ 
ПОМЕЩЕНИЕ
под автосервис

Т. 8-915-915-80-38

СЪЕМ/СДАЧА
ЖИЛЬЯ

Для собственников 
услуга бесплатная

Оплата по факту заселения
Т. 950-243-57-90; 

47-05-77

http://anvendor.ru
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2-КОМН. кв., Советская ул., 
все уд., новая мебель, быт. 
техника, сдаю на любой 
срок. Тел. 30-10-68, 8-960-
739-57-05.

3-КОМН. кв. в мкр-не Да-
выдовский-3, част. мебл., 
сдаю на длит. срок. Ак-
варель РМ. Тел. 300-483, 
8-903-634-64-83.

3-КОМН. кв. в р-не автовок-
зала, мебл., интернет, каб. 
ТВ, стир. машина, хол-к, 
сдаю срочно. Тел. 30-10-
68, 8-960-739-57-05.

ДОМ частный сдаю на длит. 
срок, русским. Тел. 8-953-
654-11-28.

КВАРТИРУ в Заволжском 
р-не, мебл., можно без ме-
бели, сдаю, недорого. Тел. 
30-12-83, 8-962-180-12-
83.

КВАРТИРУ в Ленинском р-не, 
мебл., можно без мебели, 
сдаю, недорого. Тел. 30-
12-83, 8-962-180-12-83.

КВАРТИРУ 

гост. типа, комнаты, все-
ми уд., в частном госте-
вом доме, сдаю. Сдает 
собственник. Тел. 8-960-
741-64-41.

КОМНАТУ в 2-комн. кв., 
центр, пл. 14 кв.м, все уд., 
в отл. сост., телевизор, 

хол-к, стир. машина, микр. 
печь, сдаю цена 5 тыс. 
руб. + плат. Комиссия АН 
по факту заселения. Тел. 
8-903-896-44-04, Елена.

КОМНАТУ в кв. в р-не авто-
вокзала, прож. без хозяй-
ки, сдаю недорого. Тел. 
8-920-391-79-82, 8-903-
634-63-66.

КОМНАТУ в комм. кв., в цен-
тре, все уд., мебл., сдаю, 
недорого. Тел. 30-10-68, 
8-950-248-49-23.

КОМНАТУ в комм. кв., мебл., 
сдаю, цена 2000 тыс. руб. 
Тел. 8-953-654-11-28.

КОМНАТУ в Ленинском р-не, 
с мебелью, хол-к, прожи-
вание без хозяйки, сдаю 
на длительный срок, мож-
но студентам, цена 3 тыс. 
руб. + приборы учета. Тел. 
8-920-391-79-82, 30-07-26.

КОМНАТУ в общ. секц. типа, 
ул. Депутатская, 6/9 -эт. 
кирп. дома, в хор. состоя-
нии, с/у на 2-х, душ – на 4-х, 
сдаю, цена 5000 руб. Тел. 
8-950-247-86-57.

КОМНАТУ в общ., свой душ 
и с/у, мебл., сдаю срочно, 
цена 3 тыс. руб. Тел. 8-953-
654-11-28.

КОТТЕДЖ, 3 уровня, в цен-
тральной части города, 
общ. пл. 250 кв.м, есть 
спортзал, гараж, сдаю на 
длит. срок. Тел. 8-929-093-
91-62.

СНИМУ
1-2-3-КОМН. кв. в любой 

части города сниму сроч-
но. Тел. 637-007, 300-614, 
301-278, 301-279.

1-2-3-КОМН. кв., сниму. Ак-

варель РМ. Тел. 37-11-21, 
47-08-01.

1-2-КОМН. кв. в Давыдов-
ском мкр-не, Профсоюзная 
ул., Сутырина ул., Дими-
трова ул., Окружная ул., Ки-
нешемское ш., Фестиваль-
ная ул., Индустриальная 
ул., Заволжье, снимет мо-
лодая русская семья. День-
ги сразу. Рассм. все предл. 
Тел. 8-903-899-18-19.

1-2-КОМН. кв. в Ленинском 
р-не, Свердловском р-не, в 
пос. Первомайский, за Ко-
стромкой, Пушкина ул., Мира 
пр-т, Ивана Сусанина ул., 
снимет русская семья. День-
ги сразу. Рассм. все предл. 
Тел. 8-953-656-73-86.

1-2-комн. кв. снимет русская 
семья из 2-х чел. Порядок и 
своевр. оплату гарантируем. 
Без посредников. Тел. 8-953-
646-48-82.

1-2-КОМН. кв. снимет русская 
семья, в р-не ул. Ив. Сусани-
на, Никитская, Скворцова, 
Свердлова. Тел. 8-953-661-
22-05.

1-2-КОМН. кв. снимет семья 
из 2-х чел, без детей, в любом 
р-не города, на длит. срок. 
Заволжье не предлагать. Тел. 
8-910-378-06-50.

1-2-КОМН. кв. снимет семья 
с ребенком, част. мебл., с 
холодильником и стир. ма-
шиной, в р-не мкр-на Давы-
довский (шк. № 24) на длит. 
срок, до 10 тыс. руб. Рассм. 
все предл. от собственни-

ка. Без посредников. Тел. 
8-953-663-27-27.

1-2-комн. кв., в любом р-не 
города, снимет молодой че-
ловек 26 лет, менеджер тор-
говой компании, без вредных 
привычек, до 9 тыс. руб. По-
рядок и своевр. оплату гаран-
тирую. Тел. 8-953-647-47-51.

1-2-КОМН. кв., в любом р-не 
города, снимет порядочная 
русская семейная пара, 
работающая, без вред-
ных привычек. Порядок и 
своевр. оплату гарантиру-
ем. Рассм. все предл. Тел. 
8-910-374-52-14.

1-комн. кв. снимет семья во-
еннослужащего в р-не ул. 
Привокзальная, Никитская, 
ж/д вокзала, Рассм. все 
предл. Тел. 8-953-653-06-00.

1-КОМН. кв. сниму срочно. 
Деньги сразу. Тел. 8-953-
656-73-86.

1-комн. кв., без мебели, в р-не 
ул. Суслова, Китицынская, 
Магистральная снимет семья 
из 3-х чел. на длит. срок. Тел. 
8-953-659-77-65.

1-КОМН. кв., в Свердлов-
ском или Ленинском р-не 
сниму срочно. Тел. 8-953-
643-95-54.

1-комн. кв., мебл. снимут две 
студентки. Тел. 8-950-246-69-
76.

1-КОМН. кв., снимет рус-
ская семья, в любом р-не 
города. Возм. предопла-

та. Рассм. все предл. Тел. 
8-960-739-57-05, 8-950-
248-49-23.

1-комн. кв., част. или полно-
стью мебл., снимет русская 
семья из 2-х чел., без детей 
и животных, на длит. срок. 
Рассм. все предл. Порядок и 
своевр. оплату гарантируем. 
Без посредников. Тел. 8-915-
910-44-44.

3-комн. кв., мебл., в Свердлов-
ском р-не сниму. Рассм. все 
предл. Тел. 8-905-152-45-33.

ЖИЛЬЕ снимет на длитель-
ный срок русская семья. 
Тел. 8-903-899-18-19.

КВАРТИРУ, дом, комнату, 
сниму на Ваших условиях. 
Тел. 47-27-27, 8-915-903-
68-28.

Комнату в общ. или кварти-
ре сниму. Порядок и сво-
евр. оплату гарантирую. Тел. 
8-910-371-31-64.

Комнату в общ. или м/сем. в 
р-не ул. Южная, Самоковская, 
Паново, снимет семья из 3-х 
чел., срочно, недорого. Тел. 
53-28-08, после 18 ч., 8-953-
653-99-19.

Комнату в общ. или м/сем. 
снимет женщина с ребенком 
Порядок и своевр. оплату га-
рантирую. Рассм. все предл. 
Тел. 8-929-091-72-19.

Комнату в общ. снимет девуш-
ка на длит. срок. Тел. 8-953-
647-57-03.

КОМНАТУ в общ., дом, часть 
дома, снимет порядочная, 
русская семейная пара, в 
любом р-не города. Рассм. 
все предл. Тел. 8-963-217-
20-46.

КОМНАТУ или дом сниму 
срочно. Деньги сразу. Тел. 
8-903-899-18-19.

УСЛУГИ
ПОМОщЬ в приватизации, 

расселении, решении не-
стандартных ситуаций, 
работа с сертификатами и 
материнским капиталом. 
АН «Консул». Тел. 8-915-
929-90-16, 49-90-87, 45-
17-90, 8-950-240-37-98, 
8-953-663-08-70.

ПРИЕМ ЗАЯВОК на сдачу 
жилья бесплатно. Рассм. 
все предл. от собственни-
ка. Без посредников. Тел. 
8-953-663-27-27, 8-929-
093-91-62, 8-903-896-87-
89.

СБОР 

документов для купли-
продажи, приватизации, 
вступление в наследство, 
сопровождение сделок. 
Тел. 37-07-52, 36-00-26, 
36-00-56. АН Реквизит.

СБОР документов и реги-
страция сделки для соб-
ственника – бесплатно. 
Тел. 47-27-27, 8-915-903-
68-28.

РАБОТА
СОТРУДНИК, гибкий график, 

оплата сдельная, требуют-
ся в АН «Центр города». Тел. 
8-953-647-47-04.

ТРЕБУЕТСЯ риэлтор с опы-
том работы, з/пл. 50%, тре-
буется. Тел. 36-02-10.

ПЯТНИЦКАЯ ул., офис, общ. 
пл. 32 кв.м, 1/2 -эт. кирп. 
дома, ремонт, отд. вход, 
1-я линия, продаю, цена 
1250 тыс. руб. торг. Тел. 
39-20-20, 8-964-155-07-
47.

РАБОЧИЙ пр-т, дом 7, мага-
зин, общ. пл. 190 кв.м, тор-
говая пл. 70 кв.м, склад-
ская пл. 98 кв.м, офис 22 
кв.м, центр. коммуника-
ции, хороший подъезд, ох-
ранная и пожарная сигна-
лиз., продаю. Продажа от 
собственника. Тел. 8-910-
660-49-80.

РЕЧНОЙ пр-т, дом 8, по-
мещение новое, 1-й этаж 
3-эт. здания, общ. пл. 105 
кв.м, все коммуникации, 
АОГВ, продаю, цена 4000 
тыс. руб. Тел. 8-910-954-
26-44.

РЕЧНОЙ пр-т, дом 8, по-
мещение новое, 3-й этаж 
3-эт. здания, общ. пл. 60 
кв.м, все коммуникации, 
АОГВ, продаю, цена 2100 
тыс. руб. Тел. 8-910-954-
26-44.

СВЕРДЛОВА ул., нежилые 
помещения, общ. пл. 132 
кв.м, 2 отд. входа, центр. 
коммуникации, без отдел-
ки, продаю. Акварель РМ. 
Тел. 300-759, 8-906-521-
37-59.

СВЕРДЛОВА ул., помеще-
ние - цокольный этаж, пл. 

150 кв.м, в новом 3-эт 
кирп. доме, продаю, цена 
29500 руб/кв.м. Тел. 37-
24-10, 8-920-382-79-56.

СИМАНОВСКОГО ул., 
д.9/35, 

помещение, пл. 40 кв.м, 
продаю. Возм. аренда. 
Тел. 8-905-153-48-00.

СОВЕТСКАЯ ул., д.6, здание 
главпочтамта. Цоколь-
ный этаж, пл. 173 кв.м. 
продаю. Недорого. Тел. 
8-910-954-26-44.

СОВЕТСКАЯ ул., помеще-
ние, общ. пл. 64 кв.м, отд. 
вход, продаю, дорого. 
Прям. продажа Тел. 8-903-
634-05-06.

СТОПАНИ ул., дом 42, поме-
щение, общ. пл. 30 кв.м, 
1/3 -эт. кирп. дома, центр. 
коммуникации, продаю, 
цена 1200 тыс. руб. Тел. 
8-953-643-95-54.

ЦЕНТР, помещение, общ. 
пл. 80 кв.м, 2/2 -эт. кирп. 
дома, центр. коммуника-
ции, отд. вход, парковка, 
удобное местоположение, 
продаю, цена 4100 тыс. 
руб. Тел. 8-964-154-01-19.

ЦОКОЛЬНЫЙ этаж в мало-
квартирном новом жилом 
доме, угол. ул. Комсомоль-
ской и Козуева, общ. пл. 
130 кв.м, окна ПВХ, ведут-
ся отд. работы, свободная 
планировка, высокий этаж, 
2 отд. входа, парковка, про-
даю, цена 4800 тыс. руб. 
Возможна продажа по 70 
кв.м с отд. входом. Тел. 39-
20-20, 8-910-660-26-26.

ЧАЙКОВСКОГО ул., поме-
щение под кафе, ресто-
ран, вид на р. Волга и бе-
седку Островского, общ. 
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